Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-001 AHORRO AGUINALDOS (8078) $200,000.00 $1,500,000.00 $1,122,000.00 $578,000.00
D00004 13/01/2023 CUENTA DE AGUINALDO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO CORRIENT  $200,000.00 $0.00 $400,000.00
D00006 27/01/2023 AHORRO AGUINALDO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO CORRIENTE /  $200,000.00 $0.00 $600,000.00
D00009 15/02/2023 AHORRO AGUINALDO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO CORRIENTE /  $200,000.00 $0.00 $800,000.00
D00012 07/03/2023 TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO CORRIENTE A AGUINALDO (TRASPA  $200,000.00 $0.00 $1,000,000.00
D00013 15/03/2023 TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO CORRIENTE A AGUINALDO (TRASPA  $300,000.00 $0.00 $1,300,000.00
D00035 17/07/2023 AGUINALDO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO CORRIENTE A AGUINAI  $200,000.00 $0.00 $1,500,000.00
D00036 25/07/2023 AGUINALDO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO CORRIENTE A AGUINA  $200,000.00 $0.00 $1,700,000.00
D00039 08/09/2023 AGUINALDO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE AGUINALDO A GASTO CORRIE| $0.00 $100,000.00 $1,600,000.00
D00040 15/09/2023 AGUINALDO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE AGUINALDO A GASTO CORRIE| $0.00 $950,000.00 $650,000.00
D00041 25/09/2023 AGUINALDO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE AGUINALDO A GASTO CORRIE| $0.00 $72,000.00 $578,000.00
1112-01-005 INFRAESTRUCTURA 2020 (2128) $450.26 $0.00 $450.26 $0.00
| D00008 01/01/2023 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS DE CUENTAS SIN MOVIMI $0.00 $450.26 $0.00
1112-01-006 DESARROLLO REGIONAL CONVENIO A 2018 (9917) $173.96 $0.00 $173.96 $0.00
| D00008 01/01/2023 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS DE CUENTAS SIN MOVIMI $0.00 $173.96 $0.00
1112-01-007 FORTALECIMIENTO 2020 (2608) $64.01 $0.00 $64.01 $0.00
| D00008 01/01/2023 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS DE CUENTAS SIN MOVIMI $0.00 $64.01 $0.00
1112-01-011 AGUA POTABLE 20% SANEAMIENTO (8156) $8,855.35 $640,757.24 $584,996.34 $64,616.25
100057 02/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11715 (RECAUDACION DE AGU, $10,135.20 $0.00 $18,990.55
100058 03/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11716 (RECAUDACION DE AGU, $18,220.97 $0.00 $37,211.52
100059 03/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11717 (RECAUDACION DE AGU, $19,706.80 $0.00 $56,918.32
100060 05/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11718 (RECAUDACION DE AGU, $9,938.66 $0.00 $66,856.98
100061 06/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11719 (RECAUDACION DE AGU, $15,067.77 $0.00 $81,924.75
C00211 06/01/2023 ARMANDO NUNEZ OROzZ 6201377166 ARMANDO NUNEZ OROZCO (COMPRA DE TUBERIA PARA MANTENIMIENTO DE $0.00 $13,050.00 $68,874.75
100062 09/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11720 (RECAUDACION DE AGU, $21,991.49 $0.00 $90,866.24
100063 10/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11722 (RECAUDACION DE AGU, $19,454.34 $0.00 $110,320.58
100064 11/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11723 (RECAUDACION DE AGU, $17,498.58 $0.00 $127,819.16
100065 12/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11726 (RECAUDACION DE AGU, $21,827.05 $0.00 $149,646.21
100066 13/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11724, 11725 Y 11727 (RECAU $9,408.92 $0.00 $159,055.13
100068 16/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11728 (RECAUDACION DE AGU, $19,384.37 $0.00 $178,439.50
100069 17/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11729 (RECAUDACION DE AGU, $21,513.36 $0.00 $199,952.86
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100070 18/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11729 (RECAUDACION DE AGU, $17,953.56 $0.00 $217,906.42
100071 19/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11731 (RECAUDACION DE AGU. $12,506.16 $0.00 $230,412.58
100072 20/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11732 (RECAUDACION DE AGU, $13,450.02 $0.00 $243,862.60
100073 23/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11733 (RECAUDACION DE AGU. $17,906.92 $0.00 $261,769.52
100074 24/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11734 AL 11735 (RECAUDACIC $17,067.12 $0.00 $278,836.64
C00210 24/01/2023 VICTOR MANUEL SANCH 0038214050 VICTOR MANUEL SANCHEZ OLIVEROS (ANTICIPO DE PAGO PARA REPARACIOI $0.00 $25,518.22 $253,318.42
100075 25/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11736 (RECAUDACION DE AGU, $13,730.76 $0.00 $267,049.18
100076 26/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11737 (RECAUDACION DE AGU. $18,580.44 $0.00 $285,629.62
100077 27/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11738 Y 11755 (RECAUDACIO! $14,026.32 $0.00 $299,655.94
100078 30/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11739 AL 11741 (RECAUDACI( $23,575.56 $0.00 $323,231.50
100079 01/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11742 (RECAUDACION DE AGU $17,616.00 $0.00 $340,847.50
100130 01/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11743 (RECAUDACION DE AGU. $6,632.88 $0.00 $347,480.38
100131 02/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11744 AL 11750 (RECAUDACIC $0.02 $0.00 $347,480.40
100131 02/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11744 AL 11750 (RECAUDACIC $7,822.90 $0.00 $355,303.30
C00396 02/02/2023 VICTOR MANUEL SANCF 0066662059 VICTOR MANUEL SANCHEZ OLIVEROS (FINIQUITO DE PAGO PARA REPARACIC $0.00 $25,518.22 $329,785.08
100132 03/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11745 (RECAUDACION DE AGU. $12,002.08 $0.00 $341,787.16
100133 06/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11746 AL 11748 (RECAUDACI( $3,668.40 $0.00 $345,455.56
100134 07/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11638 (RECAUDACION DE AGU. $8,331.50 $0.00 $353,787.06
100134 07/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11638 (RECAUDACION DE AGU. $1,249.84 $0.00 $355,036.90
100135 08/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11751 (RECAUDACION DE AGU $9,935.16 $0.00 $364,972.06
100136 09/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11752 (RECAUDACION DE AGU $10,362.24 $0.00 $375,334.30
100137 10/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11753 (RECAUDACION DE AGU $3,000.24 $0.00 $378,334.54
100138 13/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11754 (RECAUDACION DE AGU $11,345.76 $0.00 $389,680.30
100139 14/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11756 AL 11757 (RECAUDACI( $5,704.02 $0.00 $395,384.32
100140 15/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11758 (RECAUDACION DE AGU, $6,198.60 $0.00 $401,582.92
100141 16/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11759 (RECAUDACION DE AGU $2,787.44 $0.00 $404,370.36
100142 17/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11760 (RECAUDACION DE AGU, $2,898.12 $0.00 $407,268.48
100143 20/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11761 (RECAUDACION DE AGU. $4,929.38 $0.00 $412,197.86
100144 21/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11762 (RECAUDACION DE AGU $6,411.32 $0.00 $418,609.18
100145 22/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11763 (RECAUDACION DE AGU. $9,409.89 $0.00 $428,019.07
100146 23/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11764 (RECAUDACION DE AGU, $3,876.12 $0.00 $431,895.19
100147 24/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11765 (RECAUDACION DE AGU $5,726.40 $0.00 $437,621.59
100148 27/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11766 (RECAUDACION DE AGU. $8,542.56 $0.00 $446,164.15
100160 28/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11767 Y 11770 (RECAUDACIO! $734.40 $0.00 $446,898.55
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100215 01/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11771 (RECAUDACION DE AGU, $12,028.96 $0.00 $458,927.51
100216 01/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11769 (RECAUDACION DE AGU. $2,093.42 $0.00 $461,020.93
100217 02/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11768 (RECAUDACION DE AGU, $2,502.72 $0.00 $463,523.65
100218 03/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11772 (RECAUDACION DE AGU. $3,077.76 $0.00 $466,601.41
100219 06/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11774 (RECAUDACION DE AGU, $2,327.64 $0.00 $468,929.05
100220 07/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11644 (RECAUDACION DE AGU. $2,086.44 $0.00 $471,015.49
C00672 07/03/2023 ANDREA BELEN GONZAI 6221091029 ANDREA BELEN GONZALEZ VALDIVIA (COMPRA DE HIPOCLORITO PARA AGUA $0.00 $23,316.00 $447,699.49
100221 08/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11776 (RECAUDACION DE AGU. $446.40 $0.00 $448,145.89
100222 09/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11777 (RECAUDACION DE AGU, $4,370.40 $0.00 $452,516.29
C00673 09/03/2023 ARMANDO NUNEZ ORO?Z 2886374719 ARMANDO NUNEZ OROZCO (COMPRA DE TUBERIA PARA MANTENIMIENTO DE $0.00 $35,000.10 $417,516.19
100223 10/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11778 (RECAUDACION DE AGU, $997.20 $0.00 $418,513.39
100224 13/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11779 (RECAUDACION DE AGU. $6,028.92 $0.00 $424,542.31
C00674 13/03/2023 GUSTAVO NUNEZ OROZ 0097720012 GUSTAVO NUNEZ OROZCO (COMPRA DE BOMBA SUMERGIBLE PARA DEPOSIT $0.00 $7,729.00 $416,813.31
100225 14/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11780 (RECAUDACION DE AGU. $1,022.20 $0.00 $417,835.51
100226 15/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11781 (RECAUDACION DE AGU, $1,736.28 $0.00 $419,571.79
100227 16/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11782 (RECAUDACION DE AGU. $3,420.80 $0.00 $422,992.59
C00675 16/03/2023 MARTHA SEVILLA AMBR 0012503015 MARTHA SEVILLA AMBRIZ (COMPRA DE HIPOCLORITO PARA AGUA POTABLE) $0.00 $11,745.00 $411,247.59
100228 17/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11783 (RECAUDACION DE AGU. $1,654.56 $0.00 $412,902.15
100229 20/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11784 (RECAUDACION DE AGU. $816.84 $0.00 $413,718.99
100230 21/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11785 (RECAUDACION DE AGU. $324.00 $0.00 $414,042.99
100231 22/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11786 (RECAUDACION DE AGU, $2,616.72 $0.00 $416,659.71
100232 23/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11787 (RECAUDACION DE AGU. $1,054.92 $0.00 $417,714.63
100233 24/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11788 (RECAUDACION DE AGU, $1,016.16 $0.00 $418,730.79
100234 27/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11789 (RECAUDACION DE AGU. $3,806.28 $0.00 $422,537.07
100235 28/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11790 (RECAUDACION DE AGU, $1,800.24 $0.00 $424,337.31
100236 29/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11791 AL 11793 (RECAUDACIC $1,110.48 $0.00 $425,447.79
100236 29/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11791 AL 11793 (RECAUDACIC $201.60 $0.00 $425,649.39
100238 30/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11792 AL 11794 (RECAUDACIC $3,141.36 $0.00 $428,790.75
100239 31/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11548 AL 11549 (RECAUDACIOMN $2,121.72 $0.00 $430,912.47
100288 03/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11550 (RECAUDACION DE AGU. $1,005.63 $0.00 $431,918.10
100289 04/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11551 (RECAUDACION DE AGU, $288.00 $0.00 $432,206.10
C00827 10/04/2023 MARTHA SEVILLA AMBR 0076839012 MARTHA SEVILLA AMBRIZ (COMPRA DE HIPOCLORITO PARA AGUA POTABLE) $0.00 $25,375.00 $406,831.10
100291 11/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11553 (RECAUDACION DE AGU, $1,568.04 $0.00 $408,399.14
100292 12/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11554 (RECAUDACION DE AGU. $1,124.16 $0.00 $409,523.30
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100293 13/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11555 (RECAUDACION DE AGU, $734.40 $0.00 $410,257.70
100294 14/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11556 (RECAUDACION DE AGU. $618.36 $0.00 $410,876.06
100295 17/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11557 (RECAUDACION DE AGU, $1,941.12 $0.00 $412,817.18
C00828 18/04/2023 MAVI ELICETH LOPEZ M, 8397379918 MAVI ELICETH LOPEZ MARCIAL (PAGO DE IMPERMIABILIZACION DE DEPOSITC $0.00 $24,360.00 $388,457.18
100297 20/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11589 (RECAUDACION DE AGU, $183.60 $0.00 $388,640.78
C00829 20/04/2023 GABRIEL GALINDO TORF 6770093532 GABRIEL GALINDO TORRES (COMPRA DE MATERIAL DE REPARACION PARA M $0.00 $19,721.16 $368,919.62
100298 21/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11590 (RECAUDACION DE AGU, $527.04 $0.00 $369,446.66
100300 24/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11561 (RECAUDACION DE AGU. $927.36 $0.00 $370,374.02
C00830 24/04/2023 VICTOR MANUEL SANCF 000998081 VICTOR MANUEL SANCHEZ OLIVEROS (ANTICIPO DE PERFORACION DE POZO $0.00 $40,994.40 $329,379.62
100301 26/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11562 (RECAUDACION DE AGU. $980.04 $0.00 $330,359.66
100302 27/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11565 (RECAUDACION DE AGU, $1,036.80 $0.00 $331,396.46
100352 02/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11566 (RECAUDACION DE AGU. $2,317.08 $0.00 $333,713.54
C01048 02/05/2023 VANGO PROYECTOS ES 2610674612 VANGO PROYECTOS ESTRUCTURALES S DE RL DE CV (COMPRA DE BOMBA H $0.00 $41,760.00 $291,953.54
100356 03/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11567 (RECAUDACION DE AGU. $201.60 $0.00 $292,155.14
C01049 03/05/2023 VICTOR MANUEL SANCF 0017181014 VICTOR MANUEL SANCHEZ OLIVEROS (FINIQUITO PERFORACION DE POZO EN $0.00 $40,994.40 $251,160.74
100353 04/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11568 (RECAUDACION DE AGU. $997.56 $0.00 $252,158.30
100354 08/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11569 (RECAUDACION DE AGU, $504.00 $0.00 $252,662.30
100354 08/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11569 (RECAUDACION DE AGU. $403.20 $0.00 $253,065.50
100355 11/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11670 (RECAUDACION DE AGU, $480.96 $0.00 $253,546.46
100357 12/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11671 (RECAUDACION DE AGU. $393.60 $0.00 $253,940.06
100358 15/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11672 (RECAUDACION DE AGU, $360.00 $0.00 $254,300.06
100359 16/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11673 (RECAUDACION DE AGU. $192.00 $0.00 $254,492.06
100360 17/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11674 (RECAUDACION DE AGU, $201.00 $0.00 $254,693.06
100360 17/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11674 (RECAUDACION DE AGU. $0.60 $0.00 $254,693.66
100362 19/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11675 (RECAUDACION DE AGU $201.60 $0.00 $254,895.26
100363 23/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11576 (RECAUDACION DE AGU $489.60 $0.00 $255,384.86
100364 24/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11577 (RECAUDACION DE AGU $201.60 $0.00 $255,586.46
100365 25/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11578 Y 11582 (RECAUDACIC $420.36 $0.00 $256,006.82
C01050 26/05/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0002659124 EDUARDO RAMIREZ OROZCO (COMPRA DE MATERIALES VARIOS DE REPARA( $0.00 $39,499.99 $216,506.83
100367 29/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11581 (RECAUDACION DE AG $230.40 $0.00 $216,737.23
100367 29/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11581 (RECAUDACION DE AG $2,896.68 $0.00 $219,633.91
C01051 29/05/2023 SILVIA SANCHEZ CONTFR 0019646032 SILVIA SANCHEZ CONTRERAS (COMPRA DE MATERIAL DE REPARACION PARA $0.00 $19,167.01 $200,466.90
C01052 30/05/2023 ARMANDO NUNEZ OROZ 0410061415 ARMANDO NUNEZ OROZCO (COMPRA DE TUBERIA PARA MANTENIMIENTO DE $0.00 $16,050.11 $184,416.79
100368 31/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11583 (RECAUDACION DE AG $201.60 $0.00 $184,618.39
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100416 01/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11584 (RECAUDACION DE AGU, $504.00 $0.00 $185,122.39
100417 05/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11586 (RECAUDACION DE AGU, $576.00 $0.00 $185,698.39
100418 06/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11587 AL 11588 (RECAUDACIC $1,336.50 $0.00 $187,034.89
100419 07/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11589 (RECAUDACION DE AGU, $676.80 $0.00 $187,711.69
100420 08/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11590 (RECAUDACION DE AGU, $892.80 $0.00 $188,604.49
100421 09/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11591 (RECAUDACION DE AGU, $4,406.75 $0.00 $193,011.24
100422 12/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11592 AL 11593 (RECAUDACIC $3,556.05 $0.00 $196,567.29
100426 13/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11594 (RECAUDACION DE AGU, $1,696.72 $0.00 $198,264.01
100426 13/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11594 (RECAUDACION DE AGU, $288.00 $0.00 $198,552.01
100427 14/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11595 (RECAUDACION DE AGU, $682.08 $0.00 $199,234.09
100447 15/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11596 (RECAUDACION DE AGU $446.40 $0.00 $199,680.49
100423 16/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11597 (RECAUDACION DE AGU, $912.48 $0.00 $200,592.97
100424 19/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11598 (RECAUDACION DE AGU, $2,084.16 $0.00 $202,677.13
100425 20/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11599 (RECAUDACION DE AGU, $489.60 $0.00 $203,166.73
C01210 20/06/2023 GABRIEL GALINDO TORF 046725135 GABRIEL GALINDO TORRES (COMPRA DE MATERIALES VARIOS PARA REPARA $0.00 $15,197.16 $187,969.57
100428 21/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11600 (RECAUDACION DE AGU, $2,208.24 $0.00 $190,177.81
C01211 21/06/2023 GABRIEL GALINDO TORF 507 GABRIEL GALINDO TORRES (COMPRA DE HIPOCLORITO Y PASTILLAS DE CLOI $0.00 $24,360.00 $165,817.81
100429 22/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11601 (RECAUDACION DE AGU, $464.40 $0.00 $166,282.21
100430 23/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11602 (RECAUDACION DE AGU, $1,678.92 $0.00 $167,961.13
100431 26/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11603 (RECAUDACION DE AGU, $1,450.80 $0.00 $169,411.93
100432 27/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11604 (RECAUDACION DE AGU, $840.96 $0.00 $170,252.89
100433 28/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11605 (RECAUDACION DE AGU, $210.24 $0.00 $170,463.13
100434 29/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11606 (RECAUDACION DE AGU, $1,463.88 $0.00 $171,927.01
100435 30/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11607 (RECAUDACION DE AGU, $1,621.44 $0.00 $173,548.45
100487 03/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11608 (RECAUDACION DE AGU, $2,101.92 $0.00 $175,650.37
100488 04/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11609 (RECAUDACION DE AGU, $244.80 $0.00 $175,895.17
100489 05/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11610 (RECAUDACION DE AGU, $207.36 $0.00 $176,102.53
100490 06/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11611 (RECAUDACION DE AGU, $158.64 $0.00 $176,261.17
C01423 06/07/2023 CONSTRUCTORA Y MAT 0012130030 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE MATERIAL DE $0.00 $63,200.31 $113,060.86
C01424 07/07/2023 NORMA SOFIA DEL PILAI 6286859418 NORMA SOFIA DEL PILAR VEGA VELAZQUEZ (PAGO DE ESTUDIO GEOFISICO E $0.00 $19,720.00 $93,340.86
100491 10/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11612 (RECAUDACION DE AGU, $771.60 $0.00 $94,112.46
100492 11/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11684 (RECAUDACION DE AGU $447.36 $0.00 $94,559.82
100496 18/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11615 (RECAUDACION DE AGU $216.00 $0.00 $94,775.82
100494 19/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11616 (RECAUDACION DE AGU $13.85 $0.00 $94,789.67
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100495 21/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11617 (RECAUDACION DE AGU $288.00 $0.00 $95,077.67
100497 24/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11618 (RECAUDACION DE AGU $86.40 $0.00 $95,164.07
C01425 24/07/2023 GABRIEL GALINDO TORF 4909367350 GABRIEL GALINDO TORRES (COMPRA DE MATERIAL DE REPARACION PARA M $0.00 $22,388.00 $72,776.07
C01426 24/07/2023 GABRIEL GALINDO TORF 3219367361 GABRIEL GALINDO TORRES (COMPRA DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTC $0.00 $17,209.76 $55,566.31
100498 26/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11619 (RECAUDACION DE AGU $571.20 $0.00 $56,137.51
100510 28/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11620 (RECAUDACION DE AGU $288.00 $0.00 $56,425.51
100499 31/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11621 (RECAUDACION DE AGU $14.97 $0.00 $56,440.48
100552 01/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11622 (RECAUDACION DE AGU. $240.00 $0.00 $56,680.48
100553 02/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11623 (RECAUDACION DE AGU, $288.00 $0.00 $56,968.48
100554 03/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11624 AL 11626 (RECAUDACIC $871.17 $0.00 $57,839.65
100555 04/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11627 AL 11628 (RECAUDACIC $596.64 $0.00 $58,436.29
100556 07/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11629 (RECAUDACION DE AGU. $207.36 $0.00 $58,643.65
100557 08/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11630 (RECAUDACION DE AGU, $534.24 $0.00 $59,177.89
100558 09/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11631 (RECAUDACION DE AGU. $207.36 $0.00 $59,385.25
100559 10/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11632 (RECAUDACION DE AGU, $183.36 $0.00 $59,568.61
C01614 14/08/2023 MARTHA SEVILLA AMBR 0099739052 MARTHA SEVILLA AMBRIZ (COMPRA DE HIPOCLORITO PARA AGUA POTABLE) $0.00 $13,122.50 $46,446.11
100560 15/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11633 (RECAUDACION DE AGU, $374.40 $0.00 $46,820.51
100561 17/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11634 (RECAUDACION DE AGU. $327.36 $0.00 $47,147.87
100563 22/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11636 (RECAUDACION DE AGU, $244.80 $0.00 $47,392.67
100564 24/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11639 (RECAUDACION DE AGU. $691.20 $0.00 $48,083.87
100565 25/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11640 (RECAUDACION DE AGU, $6.66 $0.00 $48,090.53
100567 30/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11642 (RECAUDACION DE AGU. $288.00 $0.00 $48,378.53
100617 13/09/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11647 (RECAUDACION DE AGU, $720.00 $0.00 $49,098.53
100619 27/09/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11649 (RECAUDACION DE AGU. $288.00 $0.00 $49,386.53
100620 28/09/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11650 (RECAUDACION DE AGU, $231.84 $0.00 $49,618.37
100621 29/09/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11653 (RECAUDACION DE AGU. $192.00 $0.00 $49,810.37
100669 02/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11654 (RECAUDACION DE AGU, $706.56 $0.00 $50,516.93
100670 05/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11655 (RECAUDACION DE AGU. $230.40 $0.00 $50,747.33
100671 06/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11656 (RECAUDACION DE AGU, $216.00 $0.00 $50,963.33
100672 09/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11657 (RECAUDACION DE AGU. $216.00 $0.00 $51,179.33
100674 13/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11659 (RECAUDACION DE AGU, $288.00 $0.00 $51,467.33
100675 17/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11660 (RECAUDACION DE AGU. $397.44 $0.00 $51,864.77
100676 18/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11661 (RECAUDACION DE AGU, $723.60 $0.00 $52,588.37
100678 23/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11663 (RECAUDACION DE AGU. $288.00 $0.00 $52,876.37
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MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ
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100679 24/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11664 (RECAUDACION DE AGU. $624.96 $0.00 $53,501.33
100680 25/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11665 (RECAUDACION DE AGU, $216.00 $0.00 $53,717.33
100683 30/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11668 (RECAUDACION DE AGU. $293.76 $0.00 $54,011.09
100684 31/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11669 (RECAUDACION DE AGU, $134.50 $0.00 $54,145.59
100733 01/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11670 (RECAUDACION DE AGU $288.00 $0.00 $54.433.59
100734 03/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11671 (RECAUDACION DE AGU, $1,019.22 $0.00 $55,452.81
100735 06/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11674 (RECAUDACION DE AGU. $316.80 $0.00 $55,769.61
100736 07/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11675 (RECAUDACION DE AGU, $216.00 $0.00 $55,985.61
100737 08/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11676 (RECAUDACION DE AGU. $93.60 $0.00 $56,079.21
100738 09/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11677 (RECAUDACION DE AGU, $412.44 $0.00 $56,491.65
100739 10/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11678 (RECAUDACION DE AGU. $451.44 $0.00 $56,943.09
100740 15/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11679 (RECAUDACION DE AGU, $288.00 $0.00 $57,231.09
100741 16/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11681 (RECAUDACION DE AGU. $201.60 $0.00 $57,432.69
100742 22/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11682 (RECAUDACION DE AGU, $207.36 $0.00 $57,640.05
100780 05/12/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11685 (RECAUDACION DE AGU. $15.60 $0.00 $57,655.65
100781 06/12/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11686 (RECAUDACION DE AGU, $93.60 $0.00 $57,749.25
100782 08/12/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11687 (RECAUDACION DE AGU. $168.00 $0.00 $57,917.25
100783 11/12/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11688 (RECAUDACION DE AGU, $6,675.00 $0.00 $64,592.25
100784 14/12/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11689 (RECAUDACION DE AGU. $24.00 $0.00 $64,616.25
1112-01-012 AGUA POTALBE 3% INFRAESTRUCTURA (8261) $2,150.15 $99,884.79 $93,152.09 $8,882.85
100057 02/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11715 (RECAUDACION DE AGU, $1,520.04 $0.00 $3,670.19
100058 03/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11716 (RECAUDACION DE AGU, $2,786.13 $0.00 $6,456.32
100059 03/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11717 (RECAUDACION DE AGU, $2,919.24 $0.00 $9,375.56
100060 05/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11718 (RECAUDACION DE AGU, $1,610.81 $0.00 $10,986.37
100061 06/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11719 (RECAUDACION DE AGU, $2,660.11 $0.00 $13,646.48
100062 09/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11720 (RECAUDACION DE AGU, $3,620.05 $0.00 $17,266.53
100063 10/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11722 (RECAUDACION DE AGU, $3,198.25 $0.00 $20,464.78
100064 11/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11723 (RECAUDACION DE AGU, $3,072.06 $0.00 $23,536.84
C00212 11/01/2023 MARTHA SEVILLA AMBR 0086718055 MARTHA SEVILLA AMBRIZ (COMPRA DE HIPOCLORITO PARA AGUA POTABLE) $0.00 $11,020.00 $12,516.84
100065 12/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11726 (RECAUDACION DE AGU, $2,874.12 $0.00 $15,390.96
100066 13/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11724, 11725 Y 11727 (RECAU $1,917.52 $0.00 $17,308.48
100068 16/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11728 (RECAUDACION DE AGU, $2,770.19 $0.00 $20,078.67
100069 17/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11729 (RECAUDACION DE AGU, $3,226.92 $0.00 $23,305.59
100070 18/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11729 (RECAUDACION DE AGU, $2,693.04 $0.00 $25,998.63
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100071 19/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11731 (RECAUDACION DE AGU, $1,875.96 $0.00 $27,874.59
100072 20/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11732 (RECAUDACION DE AGU. $1,860.00 $0.00 $29,734.59
100073 23/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11733 (RECAUDACION DE AGU, $2,636.03 $0.00 $32,370.62
100073 23/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11733 (RECAUDACION DE AGU. $50.00 $0.00 $32,420.62
100074 24/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11734 AL 11735 (RECAUDACIC $2,560.08 $0.00 $34,980.70
100075 25/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11736 (RECAUDACION DE AGU. $2,059.56 $0.00 $37,040.26
100076 26/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11737 (RECAUDACION DE AGU, $2,787.00 $0.00 $39,827.26
100077 27/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11738 Y 11755 (RECAUDACIO! $2,103.36 $0.00 $41,930.62
100078 30/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11739 AL 11741 (RECAUDACI( $3,293.64 $0.00 $45,224.26
100079 01/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11742 (RECAUDACION DE AGU $2,679.12 $0.00 $47,903.38
100130 01/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11743 (RECAUDACION DE AGU, $968.34 $0.00 $48,871.72
100131 02/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11744 AL 11750 (RECAUDACIC $1,173.30 $0.00 $50,045.02
100132 03/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11745 (RECAUDACION DE AGU, $1,823.24 $0.00 $51,868.26
100133 06/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11746 AL 11748 (RECAUDACI( $550.26 $0.00 $52,418.52
100135 08/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11751 (RECAUDACION DE AGU $1,525.30 $0.00 $53,943.82
100136 09/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11752 (RECAUDACION DE AGU $1,623.66 $0.00 $55,567.48
100137 10/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11753 (RECAUDACION DE AGU $471.78 $0.00 $56,039.26
100138 13/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11754 (RECAUDACION DE AGU $1,701.84 $0.00 $57,741.10
100139 14/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11756 AL 11757 (RECAUDACI( $855.66 $0.00 $58,596.76
100140 15/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11758 (RECAUDACION DE AGU. $930.36 $0.00 $59,527.12
100141 16/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11759 (RECAUDACION DE AGU $435.24 $0.00 $59,962.36
100142 17/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11760 (RECAUDACION DE AGU. $496.43 $0.00 $60,458.79
100143 20/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11761 (RECAUDACION DE AGU, $750.22 $0.00 $61,209.01
C00398 20/02/2023 MARTHA SEVILLA AMBR 0043068074 MARTHA SEVILLA AMBRIZ (COMPRA DE HIPOCLORITO PARA AGUA POTABLE) $0.00 $11,745.00 $49,464.01
100144 21/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11762 (RECAUDACION DE AGU $996.50 $0.00 $50,460.51
C00399 21/02/2023 ARMANDO NUNEZ OROZ 2490167609 ARMANDO NUNEZ OROZCO (COMPRA DE VALVULA PARA MANTENIMIENTO DE $0.00 $7,170.01 $43,290.50
100145 22/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11763 (RECAUDACION DE AGU, $1,454.41 $0.00 $44,744.91
100146 23/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11764 (RECAUDACION DE AGU. $581.40 $0.00 $45,326.31
100147 24/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11765 (RECAUDACION DE AGU $850.08 $0.00 $46,176.39
100147 24/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11765 (RECAUDACION DE AGU. $9.00 $0.00 $46,185.39
100148 27/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11766 (RECAUDACION DE AGU, $1,281.60 $0.00 $47,466.99
100160 28/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11767 Y 11770 (RECAUDACIO! $110.16 $0.00 $47,577.15
100215 01/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11771 (RECAUDACION DE AGU, $1,422.72 $0.00 $48,999.87
100216 01/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11769 (RECAUDACION DE AGU. $314.04 $0.00 $49,313.91
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C00676 01/03/2023 ARMANDO NUNEZ OROZ 0710671612 ARMANDO NUNEZ OROZCO (COMPRA DE TUBERIA PARA MANTENIMIENTO DE $0.00 $28,000.08 $21,313.83
100217 02/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11768 (RECAUDACION DE AGU. $216.00 $0.00 $21,529.83
100218 03/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11772 (RECAUDACION DE AGU, $455.68 $0.00 $21,985.51
100219 06/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11774 (RECAUDACION DE AGU. $349.20 $0.00 $22,334.71
100221 08/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11776 (RECAUDACION DE AGU, $66.96 $0.00 $22,401.67
100222 09/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11777 (RECAUDACION DE AGU. $727.22 $0.00 $23,128.89
100223 10/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11778 (RECAUDACION DE AGU, $149.52 $0.00 $23,278.41
100224 13/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11779 (RECAUDACION DE AGU. $1,913.20 $0.00 $25,191.61
100225 14/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11780 (RECAUDACION DE AGU, $684.66 $0.00 $25,876.27
100226 15/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11781 (RECAUDACION DE AGU. $211.68 $0.00 $26,087.95
100227 16/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11782 (RECAUDACION DE AGU, $851.88 $0.00 $26,939.83
100228 17/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11783 (RECAUDACION DE AGU. $740.52 $0.00 $27,680.35
100229 20/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11784 (RECAUDACION DE AGU, $122.52 $0.00 $27,802.87
100230 21/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11785 (RECAUDACION DE AGU. $48.60 $0.00 $27,851.47
100231 22/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11786 (RECAUDACION DE AGU, $658.20 $0.00 $28,509.67
100232 23/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11787 (RECAUDACION DE AGU. $433.56 $0.00 $28,943.23
100233 24/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11788 (RECAUDACION DE AGU, $152.40 $0.00 $29,095.63
100234 27/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11789 (RECAUDACION DE AGU. $969.48 $0.00 $30,065.11
100235 28/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11790 (RECAUDACION DE AGU, $535.80 $0.00 $30,600.91
100236 29/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11791 AL 11793 (RECAUDACIC $30.24 $0.00 $30,631.15
100236 29/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11791 AL 11793 (RECAUDACIC $166.68 $0.00 $30,797.83
100238 30/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11792 AL 11794 (RECAUDACIC $471.36 $0.00 $31,269.19
100239 31/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11548 AL 11549 (RECAUDACIOMN $982.44 $0.00 $32,251.63
100288 03/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11550 (RECAUDACION DE AGU. $193.87 $0.00 $32,445.50
100289 04/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11551 (RECAUDACION DE AGU, $72.36 $0.00 $32,517.86
C00831 04/04/2023 MARTHA SEVILLA AMBR 0067803022 MARTHA SEVILLA AMBRIZ (COMPRA DE HIPOCLORITO PARA AGUA POTABLE) $0.00 $11,745.00 $20,772.86
C00832 10/04/2023 MAVI ELICETH LOPEZ M, 0146111918 MAVI ELICETH LOPEZ MARCIAL (PAGO DE REPARACION DE POZO DE AGUA El $0.00 $9,164.00 $11,608.86
C00832 10/04/2023 MAVI ELICETH LOPEZ M, 0146111918 8102050820 12/04/2022 MAVI ELICETH LOPEZ MARCIAL (PAGO DE REPARACIONMN $0.00 $9,164.00 $2,444.86
100291 11/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11553 (RECAUDACION DE AGU, $412.32 $0.00 $2,857.18
100292 12/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11554 (RECAUDACION DE AGU. $168.60 $0.00 $3,025.78
100293 13/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11555 (RECAUDACION DE AGU, $110.16 $0.00 $3,135.94
100294 14/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11556 (RECAUDACION DE AGU. $92.76 $0.00 $3,228.70
100295 17/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11557 (RECAUDACION DE AGU, $291.12 $0.00 $3,519.82
100297 20/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11589 (RECAUDACION DE AGU. $27.54 $0.00 $3,547.36
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MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
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Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100298 21/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11590 (RECAUDACION DE AGU, $78.12 $0.00 $3,625.48
100300 24/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11561 (RECAUDACION DE AGU. $169.32 $0.00 $3,794.80
100301 26/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11562 (RECAUDACION DE AGU, $146.88 $0.00 $3,941.68
100302 27/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11565 (RECAUDACION DE AGU. $155.52 $0.00 $4,097.20
100352 02/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11566 (RECAUDACION DE AGU, $347.40 $0.00 $4,444.60
100356 03/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11567 (RECAUDACION DE AGU. $30.24 $0.00 $4,474.84
100353 04/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11568 (RECAUDACION DE AGU, $149.64 $0.00 $4,624.48
100354 08/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11569 (RECAUDACION DE AGU. $60.48 $0.00 $4,684.96
100354 08/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11569 (RECAUDACION DE AGU. $75.60 $0.00 $4,760.56
100355 11/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11670 (RECAUDACION DE AGU. $72.12 $0.00 $4,832.68
100357 12/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11671 (RECAUDACION DE AGU, $59.04 $0.00 $4,891.72
100358 15/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11672 (RECAUDACION DE AGU. $54.00 $0.00 $4,945.72
100359 16/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11673 (RECAUDACION DE AGU, $28.80 $0.00 $4,974.52
100360 17/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11674 (RECAUDACION DE AGU. $30.00 $0.00 $5,004.52
100360 17/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11674 (RECAUDACION DE AGU, $0.24 $0.00 $5,004.76
100362 19/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11675 (RECAUDACION DE AGU $30.24 $0.00 $5,035.00
100363 23/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11576 (RECAUDACION DE AGU $73.44 $0.00 $5,108.44
100364 24/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11577 (RECAUDACION DE AGU $30.24 $0.00 $5,138.68
100365 25/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11578 Y 11582 (RECAUDACIC $63.00 $0.00 $5,201.68
100367 29/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11581 (RECAUDACION DE AG $34.56 $0.00 $5,236.24
100367 29/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11581 (RECAUDACION DE AG $434.40 $0.00 $5,670.64
100368 31/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11583 (RECAUDACION DE AG $30.24 $0.00 $5,700.88
100416 01/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11584 (RECAUDACION DE AGU, $75.60 $0.00 $5,776.48
100417 05/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11586 (RECAUDACION DE AGU. $86.40 $0.00 $5,862.88
100418 06/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11587 AL 11588 (RECAUDACIC $200.52 $0.00 $6,063.40
100419 07/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11589 (RECAUDACION DE AGU. $101.52 $0.00 $6,164.92
100420 08/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11590 (RECAUDACION DE AGU, $148.40 $0.00 $6,313.32
100421 09/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11591 (RECAUDACION DE AGU. $661.08 $0.00 $6,974.40
C01212 09/06/2023 TRANSFORMACIONES D 0089209012 TRANSFORMACIONES DEL TA SA DE CV (COMPRA DE MATERIALES PARA MAN $0.00 $2,844.00 $4,130.40
100422 12/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11592 AL 11593 (RECAUDACIC $533.61 $0.00 $4,664.01
100426 13/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11594 (RECAUDACION DE AGU, $255.00 $0.00 $4,919.01
100426 13/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11594 (RECAUDACION DE AGU. $43.20 $0.00 $4,962.21
100427 14/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11595 (RECAUDACION DE AGU, $102.36 $0.00 $5,064.57
100447 15/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11596 (RECAUDACION DE AGU $66.96 $0.00 $5,131.53
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100423 16/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11597 (RECAUDACION DE AGU, $136.92 $0.00 $5,268.45
100424 19/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11598 (RECAUDACION DE AGU, $311.88 $0.00 $5,580.33
100425 20/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11599 (RECAUDACION DE AGU, $73.44 $0.00 $5,653.77
100428 21/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11600 (RECAUDACION DE AGU, $343.92 $0.00 $5,997.69
100429 22/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11601 (RECAUDACION DE AGU, $69.60 $0.00 $6,067.29
100430 23/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11602 (RECAUDACION DE AGU, $231.96 $0.00 $6,299.25
100431 26/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11603 (RECAUDACION DE AGU, $217.56 $0.00 $6,516.81
100432 27/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11604 (RECAUDACION DE AGU, $126.15 $0.00 $6,642.96
100433 28/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11605 (RECAUDACION DE AGU, $31.56 $0.00 $6,674.52
100434 29/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11606 (RECAUDACION DE AGU, $219.50 $0.00 $6,894.02
100435 30/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11607 (RECAUDACION DE AGU, $243.24 $0.00 $7,137.26
100487 03/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11608 (RECAUDACION DE AGU, $315.36 $0.00 $7,452.62
100488 04/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11609 (RECAUDACION DE AGU, $134.88 $0.00 $7,587.50
100489 05/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11610 (RECAUDACION DE AGU, $31.08 $0.00 $7,618.58
100490 06/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11611 (RECAUDACION DE AGU, $23.64 $0.00 $7,642.22
100491 10/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11612 (RECAUDACION DE AGU, $115.68 $0.00 $7,757.90
100492 11/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11684 (RECAUDACION DE AGU $67.84 $0.00 $7,825.74
C01427 17/07/2023 ARMANDO NUNEZ OROz 3727472716 ARMANDO NUNEZ OROZCO (COMPRA DE JUNTAS PARA TUBERIA DE RED DE / $0.00 $2,300.00 $5,525.74
100496 18/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11615 (RECAUDACION DE AGU $32.40 $0.00 $5,558.14
100495 21/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11617 (RECAUDACION DE AGU $43.20 $0.00 $5,601.34
100498 26/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11619 (RECAUDACION DE AGU $85.68 $0.00 $5,687.02
100510 28/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11620 (RECAUDACION DE AGU $43.20 $0.00 $5,730.22
100552 01/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11622 (RECAUDACION DE AGU, $36.00 $0.00 $5,766.22
100553 02/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11623 (RECAUDACION DE AGU, $43.20 $0.00 $5,809.42
100554 03/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11624 AL 11626 (RECAUDACIC $130.65 $0.00 $5,940.07
100555 04/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11627 AL 11628 (RECAUDACIC $89.52 $0.00 $6,029.59
100556 07/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11629 (RECAUDACION DE AGU, $31.08 $0.00 $6,060.67
100557 08/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11630 (RECAUDACION DE AGU, $80.16 $0.00 $6,140.83
100558 09/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11631 (RECAUDACION DE AGU, $31.08 $0.00 $6,171.91
100559 10/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11632 (RECAUDACION DE AGU, $27.60 $0.00 $6,199.51
100560 15/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11633 (RECAUDACION DE AGU, $56.16 $0.00 $6,255.67
100561 17/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11634 (RECAUDACION DE AGU, $49.08 $0.00 $6,304.75
100563 22/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11636 (RECAUDACION DE AGU, $36.72 $0.00 $6,341.47
100564 24/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11639 (RECAUDACION DE AGU, $103.68 $0.00 $6,445.15
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100567 30/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11642 (RECAUDACION DE AGU, $43.20 $0.00 $6.488.35
100617 13/09/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11647 (RECAUDACION DE AGU, $108.00 $0.00 $6,596.35
100619 27/09/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11649 (RECAUDACION DE AGU, $43.20 $0.00 $6,639.55
100620 28/09/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11650 (RECAUDACION DE AGU, $34.80 $0.00 $6,674.35
100621 29/09/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11653 (RECAUDACION DE AGU, $28.80 $0.00 $6,703.15
100669 02/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11654 (RECAUDACION DE AGU, $105.84 $0.00 $6,808.99
100671 06/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11656 (RECAUDACION DE AGU, $27.43 $0.00 $6,836.42
100672 09/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11657 (RECAUDACION DE AGU, $32.40 $0.00 $6,868.82
100674 13/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11659 (RECAUDACION DE AGU, $43.20 $0.00 $6,912.02
100675 17/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11660 (RECAUDACION DE AGU, $59.64 $0.00 $6,971.66
100676 18/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11661 (RECAUDACION DE AGU, $108.60 $0.00 $7,080.26
100678 23/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11663 (RECAUDACION DE AGU, $43.20 $0.00 $7,123.46
100679 24/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11664 (RECAUDACION DE AGU, $93.72 $0.00 $7,217.18
100680 25/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11665 (RECAUDACION DE AGU, $32.40 $0.00 $7,249.58
100683 30/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11668 (RECAUDACION DE AGU, $44.60 $0.00 $7.294.18
100684 31/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11669 (RECAUDACION DE AGU, $20.42 $0.00 $7,314.60
100733 01/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11670 (RECAUDACION DE AGU $43.20 $0.00 $7,357.80
100734 03/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11671 (RECAUDACION DE AGU, $152.85 $0.00 $7,510.65
100735 06/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11674 (RECAUDACION DE AGU, $47.52 $0.00 $7,558.17
100736 07/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11675 (RECAUDACION DE AGU, $32.40 $0.00 $7,590.57
100737 08/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11676 (RECAUDACION DE AGU, $14.04 $0.00 $7.604.61
100738 09/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11677 (RECAUDACION DE AGU, $61.80 $0.00 $7,666.41
100739 10/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11678 (RECAUDACION DE AGU, $67.80 $0.00 $7.734.21
100740 15/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11679 (RECAUDACION DE AGU, $43.20 $0.00 $7,777.41
100741 16/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11681 (RECAUDACION DE AGU, $30.24 $0.00 $7,807.65
100742 22/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11682 (RECAUDACION DE AGU, $31.08 $0.00 $7,838.73
100781 06/12/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11686 (RECAUDACION DE AGU, $14.04 $0.00 $7,852.77
100782 08/12/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11687 (RECAUDACION DE AGU, $25.20 $0.00 $7,877.97
100783 11/12/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11688 (RECAUDACION DE AGU, $1,001.28 $0.00 $8,879.25
100784 14/12/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11689 (RECAUDACION DE AGU, $3.60 $0.00 $8,882.85
1112-01-013 GASTO CORRIENTE (8571) -$62,686.94 $62,938,509.09 $50,716,310.81  $12,159,511.34
C00001 02/01/2023 GRADO CERO PUBLICID. C4F18EF 2430 GP Directo 0 GRADO CERO PUBLICIDAD D SA DE CV, Pago: 0 (RENOVACION DE $0.00 $497.64 -$63,184.58
C00002 02/01/2023 RAMIRO CONTRERAS C( 0228A53 0081240023 GP Directo 1 RAMIRO CONTRERAS CONTRERAS, Pago: 1 (MANTENIMIENTO A E $0.00 $4.640.00 -$67,824.58
E00001 02/01/2023 SUELDOS PENDIENTES 056121012 COMPLEMENTO PAGO POLET CHAVEZ (SUELDOS PENDIENTES DE PAGO NON $0.00 $250.00 -$68,074.58
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E00001 02/01/2023 SUELDOS PENDIENTES 056121012 SUELDOS PENDIENTES REGIDORES (SUELDOS PENDIENTES DE PAGO NOMIN $0.00 $64,987.00 -$133,061.58
100001 02/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11461 AL 11462 (RECAUDACION D $700.00 $0.00 -$132,361.58
100023 02/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24441 (RECAUDACION DE CATASTR $4,582.48 $0.00 -$127,779.10
100023 02/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24441 (RECAUDACION DE CATASTR $17,945.21 $0.00 -$109,833.89
100023 02/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24441 (RECAUDACION DE CATASTR $100,000.00 $0.00 -$9,833.89
100057 02/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11715 (RECAUDACION DE AGU. $56,520.48 $0.00 $46,686.59
C00003 03/01/2023 ANTONIO SILVA ARCEO 4770 4701 GP Directo 2 ANTONIO SILVA ARCEO, Pago: 2 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA | $0.00 $8,190.00 $38,496.59
C00004 03/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4702 GP Directo 1 BEATRIZ GONZALEZ NIETO, Pago: 1 (NOMINA SEMANAL DEL 29 OC $0.00 $19,490.00 $19,006.59
C00005 03/01/2023 OSCAR SANCHEZ BAUTI A7D359 4714 GP Directo 3 OSCAR SANCHEZ BAUTISTA, Pago: 3 (COMPRA DE CARNE PARA E $0.00 $25,425.00 -$6,418.41
C00006 03/01/2023 OSCAR SANCHEZ BAUTI 75E3FD 4713 GP Directo 4 OSCAR SANCHEZ BAUTISTA, Pago: 4 (COMPRA DE CARNE PARA E $0.00 $13,000.00 -$19,418.41
100002 03/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11463 AL 11465 (RECAUDACION D $4,221.00 $0.00 -$15,197.41
100024 03/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24393 (RECAUDACION DE CATASTR $130,000.00 $0.00 $114,802.59
100024 03/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24393 (RECAUDACION DE CATASTR $2,411.38 $0.00 $117,213.97
100056 03/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24396 (RECAUDACION DE CATASTR $814.34 $0.00 $118,028.31
100058 03/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11716 (RECAUDACION DE AGU, $118,349.34 $0.00 $236,377.65
100059 03/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11717 (RECAUDACION DE AGU. $92,963.56 $0.00 $329,341.21
C00007 04/01/2023 SECRETARIA DE HACIEN 003919366 GP Directo 2 SECRETARIA DE HACIENDA PUBLICA, Pago: 2 (ISR DEL MES DE AC $0.00 $0.00 $329,341.21
C00007 04/01/2023 SECRETARIA DE HACIEMN 003919366 S/C (ISR DEL MES DE AGOSTO. GP Directo 2 SECRETARIA DE HACIENDA PUBLI $0.00 $0.00 $329,341.21
C00008 04/01/2023 SECRETARIA DE HACIEM 003919366 SECRETARIA DE HACIENDA PUBLICA (ISR DEL MES DE AGOSTO) $0.00 $35,828.00 $293,513.21
C00009 04/01/2023 SECRETARIA DE HACIEMN 003927737 SECRETARIA DE HACIENDA PUBLICA (ISR DEL MES DE SEPTIEMPRE) $0.00 $36,713.00 $256,800.21
C00010 04/01/2023 SALVADOR TEJEDA CER F1CA08C 0098015013 GP Directo 5 SALVADOR TEJEDA CERVANTES, Pago: 5 (PAGO DE PRESTACION $0.00 $30,160.00 $226,640.21
C00019 04/01/2023 JOSE JACOBO GARCIA £ ABC86C32 4339801530 GP Directo 12 JOSE JACOBO GARCIA AMARO, Pago: 12 (COMPRA DE PLANTAS | $0.00 $7,340.00 $219,300.21
C00020 04/01/2023 BANCO AZTECA SA DE C 83959803-F61 017611026 GP Directo 13 BANCO AZTECA SA DE CV, Pago: 13 (COMPRA DE PREMIOS PAR/ $0.00 $25,998.00 $193,302.21
100003 04/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11466 AL 11467 (RECAUDACION L $1,980.00 $0.00 $195,282.21
100025 04/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24394 (RECAUDACION DE CATASTF $117,743.82 $0.00 $313,026.03
C00021 05/01/2023 DIGA DELPACIFICO SAL 6840930809 684093809 GP Directo 14 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 14 (COMPRA DE DIESEL PAR $0.00 $28,849.99 $284,176.04
C00022 05/01/2023 AUTO PARTES SAHUAY(C 37151B89 1980930828 GP Directo 15 AUTO PARTES SAHUAYO SA DE CV, Pago: 15 (COMPRA DE REFA( $0.00 $20,000.00 $264,176.04
C00023 05/01/2023 ZGRL COMERCIALIZADC 5142236 0009308041 GP Directo 16 ZGRL COMERCIALIZADORA SA DE CV, Pago: 16 (COMPRA DE AR1 $0.00 $2,912.00 $261,264.04
C00024 05/01/2023 TELEFONOS DE MEXICC 0080305 0028780006 GP Directo 17 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 17 (PAGO DE SERVICIO $0.00 $782.00 $260,482.04
C00025 05/01/2023 TELEFONOS DE MEXICC 0080424 0028780012 GP Directo 18 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 18 (PAGO DE SERVICIO $0.00 $538.00 $259,944.04
C00026 05/01/2023 TELEFONOS DE MEXICC 00080277 3077569 GP Directo 19 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 19 (PAGO DE SERVICIO $0.00 $3,185.00 $256,759.04
C00027 05/01/2023 JUAN LUIS VALDOVINOS 4774 0004717 GP Directo 20 JUAN LUIS VALDOVINOS REYES, Pago: 20 (PAGO DE ELABORACI( $0.00 $9,000.00 $247,759.04
C00030 05/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004719 CH-4719 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVC $0.00 $29,072.00 $218,687.04
100004 05/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11468 AL 11469 (RECAUDACION D $2,736.00 $0.00 $221,423.04
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100026 05/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24395 (RECAUDACION DE CATASTR $94,627.39 $0.00 $316,050.43
100027 05/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24397 Y 24436 (RECAUDACION DE $1,253.02 $0.00 $317,303.45
100060 05/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11718 (RECAUDACION DE AGU, $71,085.53 $0.00 $388,388.98
100088 05/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24399 (RECAUDACION DE CATASTR $1,340.52 $0.00 $389,729.50
C00011 06/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004718 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 29 OCTUBRE AL 04 DE NC $0.00 $159,805.00 $229,924.50
C00012 06/01/2023 JOSE JACOBO GARCIA # DDB5EA5 6486684418 GP Directo 6 JOSE JACOBO GARCIA AMARO, Pago: 6 (COMPRA DE PLANTAS PA $0.00 $14,550.00 $215,374.50
C00013 06/01/2023 PATRICIA SANCHEZ JIME 481730E9 8626684436 GP Directo 7 PATRICIA SANCHEZ JIMENEZ, Pago: 7 (PAGO DE DIFUSION DE AC1 $0.00 $9,280.00 $206,094.50
C00014 06/01/2023 PATRICIA SANCHEZ JIMt FAD1F9C 3927738 GP Directo 8 PATRICIA SANCHEZ JIMENEZ, Pago: 8 (DIFUSION DE ACTIVIDADES $0.00 $9,280.00 $196,814.50
C00015 06/01/2023 GRACIELA MARTINEZ S# 4D048F3 0005510013 GP Directo 9 GRACIELA MARTINEZ SANCHEZ, Pago: 9 (COMPRA DE CAFETERIA $0.00 $6,905.00 $189,909.50
C00016 06/01/2023 MARISOL GONZALEZ GA 2E03417 0005510026 GP Directo 10 MARISOL GONZALEZ GALVAN, Pago: 10 (COMPRA DE MATERIALE $0.00 $4,944.20 $184,965.30
C00028 06/01/2023 SALVADOR VILLANUEVA 1685 8341377122 GP Directo 21 SALVADOR VILLANUEVA MAGANA, Pago: 21 (COPRA DE TROFEO! $0.00 $5,449.68 $179,515.62
C00029 06/01/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA VARIAS 0008829009 GP Directo 22 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 22 (COMPRA DE COM $0.00 $66,835.83 $112,679.79
C00031 06/01/2023 MARISOL GONZALEZ GA 12E444F0 0005510037 GP Directo 23 MARISOL GONZALEZ GALVAN, Pago: 23 (PAGO DE ARRENDAMIENM $0.00 $6,937.00 $105,742.79
100005 06/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11470 AL 11477 (RECAUDACION L $4,509.00 $0.00 $110,251.79
100028 06/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24400 (RECAUDACION DE CATASTR $135,664.08 $0.00 $245,915.87
100061 06/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11719 (RECAUDACION DE AGU. $99,152.24 $0.00 $345,068.11
100030 08/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24398 (RECAUDACION DE CATASTR $814.34 $0.00 $345,882.45
C00017 09/01/2023 ENRIQUE VANZUELA MA 3927738 GP Directo 3 ENRIQUE VANZUELA MARTINEZ, Pago: 3 (PAGO DE NOMINA A ENT $0.00 $12,000.00 $333,882.45
C00018 09/01/2023 AUTO SERVICIO SAN CR 598 000164901 GP Directo 11 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 11 (COMBUSTII $0.00 $26,100.00 $307,782.45
C00032 09/01/2023 TANNIA DAMARIS CONTI 0001649023 TANNIA DAMARIS CONTRERAS (COMPRA DE MATERIALES PARA PERSONAS D $0.00 $3,000.05 $304,782.40
C00033 09/01/2023 CONSTRUCTORA Y MAT B383 0001649033 GP Directo 24 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV, Pago: 24 (COI $0.00 $31,528.02 $273,254.38
C00034 09/01/2023 CONSTRUCTORAY MAT B381 0000164904 GP Directo 25 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV, Pago: 25 (COI $0.00 $29,000.00 $244,254 .38
C00035 09/01/2023 CONSTRUCTORA Y MAT B384 0001649049 GP Directo 26 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV, Pago: 26 (COI $0.00 $27,505.42 $216,748.96
C00036 09/01/2023 CONSTRUCTORAY MAT B382 0001649057 GP Directo 27 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV, Pago: 27 (COI $0.00 $27,500.12 $189,248.84
C00037 09/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004720 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $10,000.00 $179,248.84
C00038 09/01/2023 JOSE CARLOS VARGAS F-M00457 7602194420 GP Directo 28 JOSE CARLOS VARGAS LLAMAS, Pago: 28 (COMPRA DE REFACCI $0.00 $850.00 $178,398.84
C00039 09/01/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 0122194434 0122194434 GP Directo 29 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 29 (SERVICIO DE REPARAC $0.00 $6,472.80 $171,926.04
C00040 09/01/2023 MAYRA TERESA CARDEI 20939B 002194405 GP Directo 30 MAYRA TERESA CARDENAS SOSA, Pago: 30 (RENTA DE MOBILIAF $0.00 $1,392.00 $170,534.04
C00041 09/01/2023 MAYRA TERESA CARDEI DD18FGF77 0021944054 GP Directo 31 MAYRA TERESA CARDENAS SOSA, Pago: 31 (RENTA DE MOBILIAF $0.00 $4,640.00 $165,894.04
C00042 09/01/2023 ESTACION DE SERVICIO C58435 0021944065 GP Directo 32 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 32 (' $0.00 $2,298.95 $163,595.09
C00043 09/01/2023 CELENE RUBY RODRIGL BD0D92254 0021944072 GP Directo 33 CELENE RUBY RODRIGUEZ CONTRERAS, Pago: 33 (COMPRA DE | $0.00 $3,347.01 $160,248.08
100006 09/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11479 AL 11482 (RECAUDACION L $3,226.00 $0.00 $163,474.08
100029 09/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24431 (RECAUDACION DE CATASTR $814.34 $0.00 $164,288.42
100055 09/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24401 (RECAUDACION DE CATASTR $195,545.48 $0.00 $359,833.90
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100062 09/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11720 (RECAUDACION DE AGU, $157,638.43 $0.00 $517,472.33
C00044 10/01/2023 ALFREDO SANCHEZ CO! 88200EBB 0019645009 GP Directo 34 ALFREDO SANCHEZ CONTRERAS, Pago: 34 (COMPRA DE PREMIC $0.00 $39,180.00 $478,292.33
C00045 10/01/2023 JESUS ANTONIO MORENM 0001964502 ANTICIPO SERVICIO MECANICO (ANTICIPO SERVICIO MECANICO) $0.00 $6,960.00 $471,332.33
C00046 10/01/2023 DIGA DELPACIFICO SAL 8879 5151964528 GP Directo 35 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 35 (COMBUSTIBLES PARA P/ $0.00 $71,053.01 $400,279.32
C00047 10/01/2023 JOSE LUIS RODRIGUEZ | 851A575D 0019645041 GP Directo 36 JOSE LUIS RODRIGUEZ BARRAGAN , Pago: 36 (COMPRA DE MEDI $0.00 $7,860.00 $392,419.32
C00048 10/01/2023 LUIS FERNANDO CONTR B911206 0019645053 GP Directo 37 LUIS FERNANDO CONTRERAS RODRIGUEZ, Pago: 37 (REFACCIO! $0.00 $31,878.05 $360,541.27
C00049 10/01/2023 LUIS FERNANDO CONTR D1BAAO 0019645065 GP Directo 38 LUIS FERNANDO CONTRERAS RODRIGUEZ, Pago: 38 (COMPRA D $0.00 $12,041.96 $348,499.31
C00050 10/01/2023 CONSULTORIA INFORM/ 1159 0010964450 GP Directo 39 CONSULTORIA INFORMATICA MUNICIPAL SC, Pago: 39 (LICENCIA $0.00 $17,400.00 $331,099.31
C00051 10/01/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ 2039 7844373313 GP Directo 40 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 40 ( REFACCIONES VARIAS PARA $0.00 $10,872.00 $320,227.31
C00052 10/01/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ 2043 4764373325 GP Directo 41 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 41 (REFACCIONES VARIAS PARA $0.00 $4,952.01 $315,275.30
C00053 10/01/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ 2063 1334373337 GP Directo 42 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 42 (COMPRA DE REFACCIONES \ $0.00 $9,004.00 $306,271.30
C00054 10/01/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ 2081 5964373348 GP Directo 43 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 43 (SERVICIO MECANICO A CAIOI $0.00 $8,235.00 $298,036.30
C00055 10/01/2023 LUIS FERNANDO MARTIM B04D3763 2047612412 GP Directo 44 LUIS FERNANDO MARTINEZ SIERRA, Pago: 44 (LIBROS DE INFORI $0.00 $17,121.60 $280,914.70
C00056 10/01/2023 JOSE MAURICIO SUREZ A117 4716 GP Directo 45 JOSE MAURICIO SUREZ GARCIA, Pago: 45 (PAGO DE PIROTECNIA $0.00 $23,200.00 $257,714.70
100007 10/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11483 AL 11497 (RECAUDACION L $5,810.00 $0.00 $263,524.70
100031 10/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24402 (RECAUDACION DE CATASTR $156,027.90 $0.00 $419,552.60
100063 10/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11722 (RECAUDACION DE AGU, $126,311.72 $0.00 $545,864.32
C00057 11/01/2023 JOSE ANGEL AMEZOLA | 0030979021 0030979021 GP Directo 46 JOSE ANGEL AMEZOLA HERNANDEZ, Pago: 46 (COMPRA DE TOR’ $0.00 $9,700.00 $536,164.32
C00058 11/01/2023 JUAN ARTURO LOPEZ C| 9461781 1533097932 GP Directo 47 JUAN ARTURO LOPEZ CHAVEZ, Pago: 47 (COMPRA DE BALASTRE $0.00 $20,416.00 $515,748.32
C00059 11/01/2023 JUAN ARTURO LOPEZ C| BB383749B 9533097943 GP Directo 48 JUAN ARTURO LOPEZ CHAVEZ, Pago: 48 (COMPRA DE BALASTRE $0.00 $20,416.00 $495,332.32
C00060 11/01/2023 JOSE MARIA GARIBAY L 6A4D49 0030979062 GP Directo 49 JOSE MARIA GARIBAY LARA, Pago: 49 (COMPRA DE CAZO PARA F $0.00 $3,480.00 $491,852.32
C00061 11/01/2023 CECILIA RODRIGUEZ RC A265AC0 0030979073 GP Directo 50 CECILIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Pago: 50 (COMPRA DE TORTIL $0.00 $4,620.00 $487,232.32
C00062 11/01/2023 JOSE ROSARIO GARCIA 69DE053 9818671818 GP Directo 51 JOSE ROSARIO GARCIA LOPEZ, Pago: 51 (COMPRA DE REFACCIC $0.00 $22,040.00 $465,192.32
C00063 11/01/2023 AUTO PARTES SAHUAYC E60D031 0648671836 GP Directo 52 AUTO PARTES SAHUAYO SA DE CV, Pago: 52 (REPARCIONDE MO $0.00 $30,025.00 $435,167.32
C00064 11/01/2023 EDUARDO CHAVEZ GON B-6969 0048626012 GP Directo 53 EDUARDO CHAVEZ GONZALEZ, Pago: 53 (SERVICIO MECANICO A $0.00 $1,500.00 $433,667.32
C00065 11/01/2023 RAMIRO CONTRERAS C( 72FEA09 0074007101: GP Directo 54 RAMIRO CONTRERAS CONTRERAS, Pago: 54 (SERVICIO DE SOLA $0.00 $3,480.00 $430,187.32
C00066 11/01/2023 SUSANA CHAVEZ GARCI 946FD9A7 0074071020 GP Directo 55 SUSANA CHAVEZ GARCIA, Pago: 55 ( MATERIAL PARA REPARACI! $0.00 $40,000.00 $390,187.32
C00067 11/01/2023 IMPRENTA DEL SGDO Ct B5048 0074071028 GP Directo 56 IMPRENTA DEL SGDO CORAZON SA DE CV, Pago: 56 (COMPRA DI $0.00 $2,436.00 $387,751.32
C00068 11/01/2023 FLOR JUDITH OCHOA AY 800F2551 0074071040 GP Directo 57 FLOR JUDITH OCHOA AYALA, Pago: 57 (COMPRA DE LLANTAS PA $0.00 $34,900.00 $352,851.32
C00069 11/01/2023 FLOR JUDITH OCHOA AY BF670E35 0074071052 GP Directo 58 FLOR JUDITH OCHOA AYALA, Pago: 58 (PAGO DE SERVICIO MEC/ $0.00 $6,810.00 $346,041.32
C00070 11/01/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( B9793A6E 0074071061 GP Directo 59 EDUARDO RAMIREZ OROZCO, Pago: 59 (COMPRA DE HERRAMIE} $0.00 $26,623.77 $319,417.55
C00071 11/01/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 354C494 0074071074 GP Directo 60 EDUARDO RAMIREZ OROZCO, Pago: 60 (MATERIALES PARA MAN $0.00 $48,629.68 $270,787.87
C00072 11/01/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( B3702F4 0074071082 GP Directo 61 EDUARDO RAMIREZ OROZCO, Pago: 61 (COMPRA DE MATERIAL F $0.00 $44,744.10 $226,043.77
100008 11/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11498 AL 11503 (RECAUDACION L $4,715.00 $0.00 $230,758.77
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100032 11/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24432 (RECAUDACION DE CATASTF $814.34 $0.00 $231,573.11
100033 11/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24403 AL 24404 (RECAUDACION DE $33,037.84 $0.00 $264,610.95
100033 11/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24403 AL 24404 (RECAUDACION DE $156,810.78 $0.00 $421,421.73
100064 11/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11723 (RECAUDACION DE AGU. $108,677.16 $0.00 $530,098.89
C00073 12/01/2023 JORGE LUIS RODRIGUE: 976BAF8C 0078370019 GP Directo 62 JORGE LUIS RODRIGUEZ CONTRERAS, Pago: 62 (COMPRA DE M# $0.00 $24,057.00 $506,041.89
C00074 12/01/2023 MARIA CONTRERAS ACE 65BBA83 0078370027 GP Directo 63 MARIA CONTRERAS ACEVEDO, Pago: 63 (COMPRA DE REFACCIO $0.00 $30,000.00 $476,041.89
C00075 12/01/2023 J JESUS NAVARRO CON' CDA112C2 0078370035 GP Directo 64 J JESUS NAVARRO CONTRERAS , Pago: 64 (COMPRA DE REFACC $0.00 $29,999.92 $446,041.97
C00076 12/01/2023 IGNACIO RODRIGUEZ TC 0078370045 0078370045 GP Directo 65 IGNACIO RODRIGUEZ TORRES, Pago: 65 (COMPRA DE CAFETERI/ $0.00 $6,200.00 $439,841.97
C00077 12/01/2023 |IGNACIO RODRIGUEZ TC D748D80 0078370055 GP Directo 66 IGNACIO RODRIGUEZ TORRES, Pago: 66 (COMPRA DE ARTICULO. $0.00 $10,162.00 $429,679.97
C00078 12/01/2023 LUBRIAGSA SA DE CV 8FC2E7 0000093012 GP Directo 67 LUBRIAGSA SA DE CV, Pago: 67 (COMPRA DE REFACCIONES PAR $0.00 $6,960.00 $422,719.97
C00079 12/01/2023 MARIA ELENA TORRES F 0004721 MARIA ELENA TORRES RODRIGUEZ (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ES $0.00 $6,000.00 $416,719.97
100009 12/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11504 AL 11510 (RECAUDACION L $8,308.00 $0.00 $425,027.97
100034 12/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24433 (RECAUDACION DE CATASTR $1,628.68 $0.00 $426,656.65
100035 12/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO DEL FOLIO 24405 AL 24410 (RECAUDACION DE ( $184,039.24 $0.00 $610,695.89
100065 12/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11726 (RECAUDACION DE AGU, $130,843.30 $0.00 $741,539.19
100082 12/01/2023 IEPS GASOLINAS Y DIESEL (IEPS GASOLINAS Y DIESEL) $80,498.37 $0.00 $822,037.56
C00080 13/01/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA 0033015009 0033015009 GP Directo 68 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 68 (COMBUSTIBLES | $0.00 $41,261.85 $780,775.71
C00081 13/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004726 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (COMPRA DE ARTICULOS VARIOS PARA MANTENIN $0.00 $10,650.40 $770,125.31
C00082 13/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004725 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 07 AL 13 DE ENERO 2023) $0.00 $163,455.00 $606,670.31
C00083 13/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004725 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA PENDIENTE DEL 07 OCTUBRE DEL 2022) $0.00 $30,522.00 $576,148.31
C00084 13/01/2023 MARCO ANTONIO OCEG 0004727 MARCO ANTONIO OCEGUERA GODINEZ (PAGO DE SEMANA DE TRABAJO, EN L $0.00 $8,000.00 $568,148.31
C00085 13/01/2023 SISTEMA PARA EL DESA 0043805000¢ SISTEMA PARA EL DESAROLLO INTEGRAL DE LA FAMILA MUNICIPIO DE VALLE $0.00 $150,000.00 $418,148.31
C00086 13/01/2023 KARL FRANS REYES CH, 0004728 KARL FRANS REYES CHAVEZ (PAGO DE MES DE TRABAJO A CHOFER DE A TO $0.00 $17,700.00 $400,448.31
C00087 13/01/2023 OPERADORA DE PRODU A955 0043805022 GP Directo 69 OPERADORA DE PRODUCTOS ENTRILA, Pago: 69 (PAGO DE PRE¢ $0.00 $127,600.00 $272,848.31
C00088 13/01/2023 SISTEMA INTERMUCIPAL G878 3352144842 GP Directo 70 SISTEMA INTERMUCIPAL DE MANEJO DE RESIDUOS, Pago: 70 (DI $0.00 $61,311.60 $211,536.71
C00089 13/01/2023 COMISION FEDERAL DE 0021448006 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (ENERGIA ELECTRICA PARA ALUMBRA $0.00 $381,003.00 -$169,466.29
C00090 13/01/2023 SISTEMA INTERMUCIPAL G891 9002144853 GP Directo 71 SISTEMA INTERMUCIPAL DE MANEJO DE RESIDUOS, Pago: 71 (DI $0.00 $61,311.60 -$230,777.89
C00091 13/01/2023 JUAN GABRIEL MORENC 419E582 0021448063 GP Directo 72 JUAN GABRIEL MORENO NAVA, Pago: 72 (COMPRA DE CEMENTO $0.00 $14,999.98 -$245,777.87
C00092 13/01/2023 QUINCENA 1 570900 LEYAUT NOMINA 570900 (QUINCENA 1 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $264,440.00 -$510,217.87
C00092 13/01/2023 QUINCENA 1 570900 CH-4722 AHTZIRI RODRIGUEZ (QUINCENA 1 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 -$515,217.87
C00092 13/01/2023 QUINCENA 1 570900 CH-4723 ROMAN TORRES CHAVEZ (QUINCENA 1 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 -$520,217.87
100010 13/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11512 AL 11516 (RECAUDACION D $4,982.00 $0.00 -$515,235.87
100036 13/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24411 (RECAUDACION DE CATASTR $104,122.46 $0.00 -$411,113.41
100066 13/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11724, 11725 Y 11727 (RECAU $55,430.04 $0.00 -$355,683.37
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100080 13/01/2023 PORMENORES (PORMENORES DEL MES DE DICIEMBRE 2022 DEPOSITADOS b $2,423,046.17 $0.00 $2,067,362.80
D00004 13/01/2023 CUENTA GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO CORR $0.00 $200,000.00 $1,867,362.80
100067 14/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11747 (RECAUDACION DE AGU, $1,650.76 $0.00 $1,869,013.56
100038 15/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24435 (RECAUDACION DE CATASTR $1,094.16 $0.00 $1,870,107.72
C00093 16/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4729-4730 CH-0004729 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 29 OCTUBRE $0.00 $49,500.00 $1,820,607.72
C00093 16/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4729-4730 CH-0004730 BEATRIZ GONZALEZ (NOMINA SEMANAL DEL 29 OCTUBRE AL 04 L $0.00 $56,000.00 $1,764,607.72
C00094 16/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004731 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PENSIONES DEL MES DE ENERO) $0.00 $26,800.00 $1,737,807.72
C00095 16/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004732 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA MENSUAL DE PERSONAL DE LOCALIDADI $0.00 $87,800.00 $1,650,007.72
C00096 16/01/2023 SILVIA SANCHEZ CONTR FE89443 0033916009 GP Directo 73 SILVIA SANCHEZ CONTRERAS, Pago: 73 (COMPRA DE MATERIAL $0.00 $8,223.00 $1,641,784.72
C00097 16/01/2023 SILVIA SANCHEZ CONTF C42C07D9 0033916018 GP Directo 74 SILVIA SANCHEZ CONTRERAS, Pago: 74 (COMPRA DE MATERIAL $0.00 $7,395.00 $1,634,389.72
C00098 16/01/2023 SILVIA SANCHEZ CONTF 0033916027 0033916027 GP Directo 75 SILVIA SANCHEZ CONTRERAS, Pago: 75 (MATERIALES DE CONST $0.00 $5,551.00 $1,628,838.72
C00099 16/01/2023 MADERERIA EL VOLCAN 8070 0033916043 GP Directo 76 MADERERIA EL VOLCAN SA DE CV, Pago: 76 (COMPRA DE MADEF $0.00 $12,760.00 $1,616,078.72
C00100 16/01/2023 AUTO SERVICIO SAN CR 606658A5 0033916051 GP Directo 77 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 77 (COMBUSTII $0.00 $48,500.00 $1,567,578.72
C00101 16/01/2023 THALIA CHAVEZ GODOY 0033916065 0033916065 GP Directo 78 THALIA CHAVEZ GODOY, Pago: 78 (SERVICIO MECANICO DE PAR! $0.00 $7,000.00 $1,560,578.72
C00102 16/01/2023 THALIA CHAVEZ GODOY FAC 8199 0033916076 GP Directo 79 THALIA CHAVEZ GODOQY, Pago: 79 (SERVICIO MECANICO A CAMIC $0.00 $15,399.98 $1,545,178.74
C00103 16/01/2023 THALIA CHAVEZ GODOY 0033916089 0033916089 GP Directo 80 THALIA CHAVEZ GODOY, Pago: 80 (SERVICIO MECANICO A PARQ $0.00 $3,999.96 $1,541,178.78
C00104 16/01/2023 JETSAN OROZCO JIMEN 0033916097 0033916097 GP Directo 81 JETSAN OROZCO JIMENEZ, Pago: 81 (PAGO DE SERVICIO DE MA! $0.00 $10,000.00 $1,531,178.78
C00105 16/01/2023 JETSAN OROZCO JIMEN 647 0020270009 GP Directo 82 JETSAN OROZCO JIMENEZ, Pago: 82 (COMPUTADORA PARA TES( $0.00 $9,225.00 $1,521,953.78
C00106 16/01/2023 JETSAN OROZCO JIMEN 648 0020270019 GP Directo 83 JETSAN OROZCO JIMENEZ, Pago: 83 (COMPRA DE TINTA Y TONEI $0.00 $16,240.00 $1,505,713.78
C00107 16/01/2023 JORGE ARMANDO CAST EF8CD6C 0020270033 GP Directo 84 JORGE ARMANDO CASTRO CHOLICO, Pago: 84 (COMPRA DE HOJ $0.00 $2,500.01 $1,503,213.77
C00108 16/01/2023 PAUL ANTONIO BARRAG 35BFA79 0020270044 GP Directo 85 PAUL ANTONIO BARRAGAN MARTINEZ, Pago: 85 (PUBLICIDAD EN $0.00 $2,806.00 $1,500,407.77
C00109 16/01/2023 ALFONSO FLORES MAG, 4733 ALFONSO FLORES MAGALLON (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASC( $0.00 $12,000.00 $1,488,407.77
100011 16/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11517 AL 11522 (RECAUDACION D $3,461.00 $0.00 $1,491,868.77
100039 16/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24437 (RECAUDACION DE CATASTR $2,010.00 $0.00 $1,493,878.77
100040 16/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24412 (RECAUDACION DE CATASTR $165,451.78 $0.00 $1,659,330.55
100068 16/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11728 (RECAUDACION DE AGU. $107,575.04 $0.00 $1,766,905.59
D00003 16/01/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO CORRIENTE A $0.00 $293.13 $1,766,612.46
C00110 17/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4738 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (BECAS PARA ESTUDIANTES TRIMESTRALES CULT $0.00 $20,700.00 $1,745,912.46
C00111 17/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004737 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS F $0.00 $20,700.00 $1,725,212.46
C00112 17/01/2023 ILDA FARIAS CARRANZA DDC04D5C9 0004734 GP Directo 86 ILDA FARIAS CARRANZA , Pago: 86 (RENTA DE BRINCOLINES PAF $0.00 $11,832.00 $1,713,380.46
C00113 17/01/2023 ILDA FARIAS CARRANZA 656884C7 4735 GP Directo 87 ILDA FARIAS CARRANZA , Pago: 87 (RENTA DE MUEBLE PAR POS, $0.00 $7,714.00 $1,705,666.46
E00002 17/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004736 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA EVENTUAL DE TALLERES CULTURALES) $0.00 $27,792.00 $1,677,874.46
C00114 17/01/2023 FLOR JUDITH OCHOA AY 530321DB0 0009926015 GP Directo 88 FLOR JUDITH OCHOA AYALA, Pago: 88 (COMPRA DE LLANTAS P'A $0.00 $25,100.00 $1,652,774.46
E00003 17/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004739 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS F $0.00 $87,350.00 $1,565,424.46
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00115 17/01/2023 FLOR JUDITH OCHOA AY EBF156A 000992628 GP Directo 89 FLOR JUDITH OCHOA AYALA, Pago: 89 (PAGO DE SERVICIO MEC/ $0.00 $3,460.00 $1,561,964.46
C00116 17/01/2023 ESTACION DE SERVICIO VARIAS 0009926039 GP Directo 90 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 90 (' $0.00 $4,254.17 $1,557,710.29
C00117 17/01/2023 RAMIRO CONTRERAS C( BCAFC1 009926049 GP Directo 91 RAMIRO CONTRERAS CONTRERAS, Pago: 91 (SERVICIO DE SOLD $0.00 $1,044.00 $1,556,666.29
C00118 17/01/2023 JUANA RODRIGUEZ NAV 0009926060 0009926060 GP Directo 92 JUANA RODRIGUEZ NAVARRO, Pago: 92 (COMPRA DE DECORACI $0.00 $9,431.17 $1,547,235.12
C00119 17/01/2023 MADERERIA EL VOLCAN F8071 0009926075 GP Directo 93 MADERERIA EL VOLCAN SA DE CV, Pago: 93 (COMPRA DE MADEF $0.00 $12,760.00 $1,534,475.12
C00120 17/01/2023 JOSE JACOBO GARCIA # CE30B3 0860992694 GP Directo 94 JOSE JACOBO GARCIA AMARO, Pago: 94 (COMPRA DE PLANTAS | $0.00 $2,240.00 $1,532,235.12
C00121 17/01/2023 LUIS FERNANDO MARTIM 7821929512 7821929512 GP Directo 95 LUIS FERNANDO MARTINEZ SIERRA, Pago: 95 (COMPRA DE LICE} $0.00 $2,637.84 $1,529,597.28
C00122 17/01/2023 LUIS FERNANDO MARTIM CEE02048F 9401929522 GP Directo 96 LUIS FERNANDO MARTINEZ SIERRA, Pago: 96 (COMPRA DE VALE $0.00 $3,584.40 $1,526,012.88
C00123 17/01/2023 LUIS FERNANDO MARTIM 56C48FCD 9731929532 GP Directo 97 LUIS FERNANDO MARTINEZ SIERRA, Pago: 97 (COMPRA DE MATE $0.00 $3,619.20 $1,522,393.68
E00004 17/01/2023 RICARDO GONZALEZ CE 0004740 RICARDO GONZALEZ CERVANTES (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESC $0.00 $2,000.00 $1,520,393.68
E00005 17/01/2023 ANDREA ROLDAN CONT 0004741 ANDREA ROLDAN CONTRERAS (APOYO ECONOMICO A MUJERES CON INICIAT $0.00 $15,000.00 $1,505,393.68
100012 17/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11524 AL 11529 Y 11523 (RECAUD. $8,105.50 $0.00 $1,513,499.18
100041 17/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24413 AL 24415 (RECAUDACION C $156,207.16 $0.00 $1,669,706.34
100043 17/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24438 (RECAUDACION DE CATASTR $423.44 $0.00 $1,670,129.78
100069 17/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11729 (RECAUDACION DE AGU, $123,260.19 $0.00 $1,793,389.97
100013 18/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11530 AL 11537 Y 11511 (RECAUD. $7,408.50 $0.00 $1,800,798.47
100013 18/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11530 AL 11537 Y 11511 (RECAUD. $143,325.00 $0.00 $1,944,123.47
E00006 18/01/2023 JOSE LUIS ERIZANTOS ¢ 0004742 JOSE LUIS ERIZANTOS SORIA (PAGO DE NOMINA A PROYECTISTA POR UN ME $0.00 $8,000.00 $1,936,123.47
E00007 18/01/2023 MARITZA ISABEL CONTFR 0004743 MARITZA ISABEL CONTRERAS TOSCANO (FINIQUITO POR TERMINO DE RELAC $0.00 $12,000.00 $1,924,123.47
100042 18/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24416 (RECAUDACION DE CATASTR $166,843.94 $0.00 $2,090,967.41
100070 18/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11729 (RECAUDACION DE AGU, $98,277.31 $0.00 $2,189,244.72
100014 19/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11538 AL 11539 (RECAUDACION L $1,245.00 $0.00 $2,190,489.72
100044 19/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24418 (RECAUDACION DE CATASTR $105,401.23 $0.00 $2,295,890.95
100045 19/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24439 (RECAUDACION DE CATASTR $814.34 $0.00 $2,296,705.29
C00139 19/01/2023 VERONICA SANCHEZ VA 0004746 VERONICA SANCHEZ VARGAS (PAGO DE DEMANDA LABORAL) $0.00 $10,000.00 $2,286,705.29
C00140 19/01/2023 GABRIELA TOSCANO ME 0004745 GABRIELA TOSCANO MENDOZA (PAGO DE DEMANDA LABORAL) $0.00 $5,000.00 $2,281,705.29
C00141 19/01/2023 GABRIELA TOSCANO ME 0004744 GABRIELA TOSCANO MENDOZA (PAGO DE DEMANDA LABORAL) $0.00 $10,000.00 $2,271,705.29
C00142 19/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004749 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO PARA ALUMBF $0.00 $18,969.02 $2,252,736.27
100071 19/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11731 (RECAUDACION DE AGU, $68,231.99 $0.00 $2,320,968.26
100015 20/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11540 AL 11543 (RECAUDACION L $1,726.00 $0.00 $2,322,694.26
C00124 20/01/2023 RAFAEL VALLEJO VEGA 0065440019 RAFAEL VALLEJO VEGA (COMPRA DE DESPENSAS PARA APOYOS A PERSON;/ $0.00 $25,221.15 $2,297,473.11
C00125 20/01/2023 EDGAR BARRAGAN TOR 0065440047 0065440047 GP Directo 98 EDGAR BARRAGAN TORRES, Pago: 98 (COMPRA DE AGUA PURIF $0.00 $5,724.00 $2,291,749.11
C00126 20/01/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0065440055 EDUARDO RAMIREZ OROZCO (COMPRA DE MATERIALES DE PISO FIRME PAR/ $0.00 $27,999.95 $2,263,749.16
C00127 20/01/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0065440063 EDUARDO CHAVEZ GONZALEZ (COMPRA DE MATERIALES DE PISO FIRME PAF $0.00 $27,999.95 $2,235,749.21
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)
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Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00128 20/01/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0065440073 EDUARDO RAMIREZ OROZCO (COMPRA DE MATERIALES PARA CONSTRUCCIC $0.00 $53,300.53 $2,182,448.68
C00129 20/01/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0070996009 EDUARDO RAMIREZ OROZCO (COMPRA DE MATERIALES PARA CONSTRUCCIC $0.00 $53,294.58 $2,129,154.10
C00130 20/01/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0070996017 EDUARDO RAMIREZ OROZCO (COMPRA DE MATERIALES PARA CONSTRUCCIC $0.00 $53,300.53 $2,075,853.57
C00131 20/01/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0070996025 EDUARDO RAMIREZ OROZCO (COMPRA DE MATERIALES PARA CONSTRUCCIC $0.00 $53,300.53 $2,022,553.04
C00132 20/01/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0070996033 EDUARDO RAMIREZ OROZCO (COMPRA DE MATERIALES PARA CONSTRUCCIC $0.00 $53,300.53 $1,969,252.51
C00133 20/01/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( A06623AB7 0070996041 GP Directo 99 EDUARDO RAMIREZ OROZCO, Pago: 99 (COMPRA DE BALASTRE | $0.00 $45,499.98 $1,923,752.53
C00134 20/01/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0070996049 EDUARDO RAMIREZ OROZCO (COMPRA DE MATERIALES DE PISO FIRME PAR/ $0.00 $27,999.95 $1,895,752.58
C00135 20/01/2023 ANTONIO TORRES ALCA 0070996061 ANTONIO TORRES ALCARAZ (COMPRA DE VIGAS PARA APOYO A PERSONAS [ $0.00 $6,650.00 $1,889,102.58
100046 20/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24419 (RECAUDACION DE CATASTR $87,610.66 $0.00 $1,976,713.24
100047 20/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24440 (RECAUDACION DE CATASTR $950.04 $0.00 $1,977,663.28
100047 20/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24440 (RECAUDACION DE CATASTR $917.86 $0.00 $1,978,581.14
C00136 20/01/2023 MIGUEL CONTRERAS VA 0070996072 70996072 GP Directo 100 MIGUEL CONTRERAS VALLEJO, Pago: 100 ( SERVICIO DE GRUA" $0.00 $2,800.00 $1,975,781.14
C00137 20/01/2023 TPP DE GUADALAJARA ¢ FT280271 70996062 GP Directo 101 TPP DE GUADALAJARA SA DE CV, Pago: 101 (MANTENIMIENTO C $0.00 $43,144.46 $1,932,636.68
C00138 20/01/2023 JESUS ANTONIO MORENM 0070996098 JESUS ANTONIO MORENO DIAZ (FINIQUITO DE SERVICIO MECANICO) $0.00 $6,960.00 $1,925,676.68
C00143 20/01/2023 ISAURA NAVARRO MATA AE56B69 4748 GP Directo 102 ISAURA NAVARRO MATA, Pago: 102 (COMPRA DE JUGUETES VA $0.00 $8,645.00 $1,917,031.68
C00144 20/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004750 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (COMPRA DE JUGUETES VARIOS PARA POSADAS | $0.00 $36,168.49 $1,880,863.19
C00145 20/01/2023 MARIA GUADALUPE CHA 6FAB1A 0058782014 GP Directo 103 MARIA GUADALUPE CHAVEZ, Pago: 103 (PAGO DE ARREGLO FL! $0.00 $11,136.00 $1,869,727.19
C00146 20/01/2023 SIDHARTAA CONTRERA¢ 56FAB1A 0058782025 GP Directo 104 SIDHARTAA CONTRERAS BANCALARI, Pago: 104 (COMPRA DE A $0.00 $11,832.00 $1,857,895.19
C00147 20/01/2023 SIDHARTAA CONTRERA! E41AC63 0058782036 GP Directo 105 SIDHARTAA CONTRERAS BANCALARI, Pago: 105 (COMPRA DE LI $0.00 $4,176.00 $1,853,719.19
C00148 20/01/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA VARIAS 0058782044 GP Directo 106 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 106 (COMBUSTIBLE $0.00 $52,210.85 $1,801,508.34
C00149 20/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 004752 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 14 AL 20 DE ENERO DEL 2 $0.00 $182,815.00 $1,618,693.34
C00152 20/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004751 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA EVENTUAL PENDIENTE DE PAGO DEL 05. $0.00 $27,512.00 $1,591,181.34
100072 20/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11732 (RECAUDACION DE AGU, $78,132.36 $0.00 $1,669,313.70
100016 23/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11544 AL 11545 Y 11428 (RECAULC $90,000.00 $0.00 $1,759,313.70
100016 23/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11544 AL 11545Y 11428 (RECAULC $3,591.00 $0.00 $1,762,904.70
100048 23/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24420 (RECAUDACION DE CATASTR $166,505.76 $0.00 $1,929,410.46
C00150 23/01/2023 CARTODATA 2.0 SC A527 2736946609 GP Directo 107 CARTODATA 2.0 SC, Pago: 107 (SOPORTE TECNICO, CAPACITAC $0.00 $58,000.00 $1,871,410.46
C00151 23/01/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 8156946619 8156946619 GP Directo 108 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 108 (SERVICIO MECANICO $0.00 $15,729.60 $1,855,680.86
C00153 23/01/2023 DIGA DELPACIFICO SA L 9068 4066946629 GP Directo 109 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 109 (COMPRA DE DIESEL P. $0.00 $55,392.75 $1,800,288.11
C00154 23/01/2023 SUSANA CHAVEZ GARCI 00694666053 0069466053 GP Directo 110 SUSANA CHAVEZ GARCIA, Pago: 110 (COMPRA DE MATERIALES $0.00 $51,835.80 $1,748,452.31
C00155 23/01/2023 JOSE FRANCISCO MACI/ 0004753 JOSE FRANCISCO MACIAS GARCIA (PAGO DE QUINCENA DE TRABAJO A JARL $0.00 $5,500.00 $1,742,952.31
C00156 23/01/2023 GABRIEL GALINDO TORF 303 2084937626 GP Directo 111 GABRIEL GALINDO TORRES, Pago: 111 (PAGO DE PRESENTACIC $0.00 $227,360.00 $1,515,592.31
C00157 23/01/2023 GABRIEL GALINDO TORF 0072493764 GABRIEL GALINDO TORRES (ANTICIPO DE PRESENTACION MUSICAL DE TROP $0.00 $40,600.00 $1,474,992.31
C00158 23/01/2023 CONSULTORIA INFORM/ 1197 0069466045 GP Directo 112 CONSULTORIA INFORMATICA MUNICIPAL SC, Pago: 112 (NSTAL/ $0.00 $17,400.00 $1,457,592.31
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00159 23/01/2023 ESTACION DE SERVICIO VARIAS 0049376055( GP Directo 113 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 11: $0.00 $6,256.15 $1,451,336.16
C00160 23/01/2023 AUTO SERVICIO SAN CR AD7E96 0045097009 GP Directo 114 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 114 (COMPRA $0.00 $36,800.00 $1,414,536.16
100073 23/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11733 (RECAUDACION DE AGU, $108,984.47 $0.00 $1,523,520.63
C00167 23/01/2023 ANTONIO TORRES ALCA 0008054012 0008054012 GP Directo 121 ANTONIO TORRES ALCARAZ, Pago: 121 (PAGO DE MATERIALES $0.00 $9,275.00 $1,514,245.63
100017 24/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11547 AL 11551 Y 11452 (RECAULC $5,782.00 $0.00 $1,520,027.63
100017 24/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11547 AL 11551 Y 11452 (RECAULC $90,000.00 $0.00 $1,610,027.63
100017 24/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11547 AL 11551 Y 11452 (RECAULC $43,350.00 $0.00 $1,653,377.63
100049 24/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24421 AL 24422 (RECAUDACION DE $177,727.84 $0.00 $1,831,105.47
C00161 24/01/2023 RAMIRO CONTRERAS C( F196931 0038214024 GP Directo 115 RAMIRO CONTRERAS CONTRERAS, Pago: 115 (PAGO DE SERVI( $0.00 $1,624.00 $1,829,481.47
100074 24/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11734 AL 11735 (RECAUDACIC $99,114.02 $0.00 $1,928,595.49
C00162 24/01/2023 JUAN ARTURO LOPEZ CI A3E50F4F 0863821433 GP Directo 116 JUAN ARTURO LOPEZ CHAVEZ, Pago: 116 (COMPRA DE BALASTI $0.00 $20,000.02 $1,908,595.47
C00163 24/01/2023 ANTONIO GRIMALDO MA CF92E0 0084167028 GP Directo 117 ANTONIO GRIMALDO MARTINEZ, Pago: 117 (ARRENDAMIENTO D $0.00 $31,000.00 $1,877,595.47
C00164 24/01/2023 TARO DESING SA DE CV 4017 5596144718 GP Directo 118 TARO DESING SA DE CV, Pago: 118 (TARO DESING SA DE CV. GF $0.00 $29,000.00 $1,848,595.47
C00165 24/01/2023 TARO DESING SA DE CV 4018 1466144736 GP Directo 119 TARO DESING SA DE CV, Pago: 119 (ARRENDAMIENTO DE CAMI( $0.00 $17,400.00 $1,831,195.47
C00166 24/01/2023 MKT ESTRATEGIA COME 8A937B5 0076144754 GP Directo 120 MKT ESTRATEGIA COMERCIAL S DE RL DE CV, Pago: 120 (PAGO $0.00 $44,486.00 $1,786,709.47
C00168 24/01/2023 ARMANDO NUNEZ OROz 7820805447 7820805447 GP Directo 122 ARMANDO NUNEZ OROZCO, Pago: 122 (COMPRA DE TUBERIA P, $0.00 $24,000.17 $1,762,709.30
C00169 24/01/2023 QUALITAS COMPANIA DI 500D043F0 0055047031 GP Directo 123 QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SA DE CV, Pago: 123 (PAGO $0.00 $14,169.25 $1,748,540.05
C00170 24/01/2023 GERARDO VALENCIA AN 0004754 GERARDO VALENCIA ANDRADE (APOYO ECONOMICO PARA NEGOCIO DE LA C $0.00 $3,000.00 $1,745,540.05
C00171 24/01/2023 RAUL MORENO VEGA 197 0056541027 GP Directo 124 RAUL MORENO VEGA, Pago: 124 (COMPRA DE KIT DE VIGILANCI $0.00 $32,480.00 $1,713,060.05
100018 25/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11552 AL 11562 (RECAUDACION L $10,743.50 $0.00 $1,723,803.55
100018 25/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11552 AL 11562 (RECAUDACION L $1,000.00 $0.00 $1,724,803.55
100050 25/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24423 (RECAUDACION DE CATASTF $127,831.81 $0.00 $1,852,635.36
100075 25/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11736 (RECAUDACION DE AGU, $78,355.35 $0.00 $1,930,990.71
100083 25/01/2023 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION (FONDO DE FISCALIZACION Y RE $7,191.90 $0.00 $1,938,182.61
100084 25/01/2023 FONDO DE FISCALIZACION AL 40 Y 60% (FONDO DE FISCALIZACION AL 40Y 6( $41,220.50 $0.00 $1,979,403.11
100085 25/01/2023 FONDO DE COMPENSACION DE |.S.A.N. (FONDO DE COMPENSACION DE I.S.A.l $6,559.62 $0.00 $1,985,962.73
C00172 25/01/2023 GUSTAVO FLORES RAM| FB7E9D3DD 0055105027 GP Directo 125 GUSTAVO FLORES RAMIREZ, Pago: 125 (COMPRA DE SONIDO P, $0.00 $7,570.00 $1,978,392.73
C00173 25/01/2023 MAQUINARIA Y HERRAM fs1022 0055105052 GP Directo 126 MAQUINARIA' Y HERRAMIENTAS PROFESIONELES DE ZAMORA ¢ $0.00 $14,355.00 $1,964,037.73
C00174 25/01/2023 ZOCCO RAMON PARDO ' 0055105078 0055105078 GP Directo 127 ZOCCO RAMON PARDO VALENCIA , Pago: 127 (SERVICIO DE REI $0.00 $2,200.00 $1,961,837.73
C00175 25/01/2023 zZOCCO RAMON PARDO ' 8 0054146018 GP Directo 128 ZOCCO RAMON PARDO VALENCIA , Pago: 128 (COMPLEMENTO [ $0.00 $352.00 $1,961,485.73
C00176 25/01/2023 CADECO SA DE CV 6450532 9832722518 GP Directo 129 CADECO SA DE CV, Pago: 129 (COMPRA DE REFACCIONES PAR/ $0.00 $2.053.44 $1.950.432.29
C00177 25/01/2023 ARMANDO NUNEZ OROQz 4742722527 4742722527 GP Directo 130 ARMANDO NUNEZ OROZCO, Pago: 130 (COMPRA DE JUNTA PAR $0.00 $1,500.00 $1,957,932.29
C00178 25/01/2023 QUIRINO FLORES LOPE: 2588485220 2588485220 GP Directo 131 QUIRINO FLORES LOPEZ, Pago: 131 (SERVICIO DE REPARACION $0.00 $14,900.00 $1,943,032.29
E00009 25/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004757 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA EVENTUAL SEMANAL PENDIENTE DE PAC $0.00 $40,500.00 $1,902,532.29
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100089 25/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24237 (RECAUDACION DE CATASTR $775.58 $0.00 $1,903,307.87
100019 26/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11563 AL 11572 (RECAUDACION D $7,648.00 $0.00 $1,910,955.87
100051 26/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24424 (RECAUDACION DE CATASTR $146,438.34 $0.00 $2,057,394.21
100076 26/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11737 (RECAUDACION DE AGU. $116,152.77 $0.00 $2,173,546.98
100081 26/01/2023 INCENTIVOS EN LA RECAUDACION DEL ART.126 I.S.R DE CONTRIBUYENTES Pt $13,672.86 $0.00 $2,187,219.84
E00008 26/01/2023 CUAUHTEMOC LOPEZ M 0004756 CUAUHTEMOC LOPEZ MARRON (APOYO ECONOMICO A INSTITUCION ESCOLA $0.00 $3,190.00 $2,184,029.84
C00179 26/01/2023 TRACSA SAPI DE CV C8191BB4EA 0056534017 GP Directo 132 TRACSA SAPI DE CV, Pago: 132 (COMPRA DE REFACCIONES DE $0.00 $12,898.10 $2,171,131.74
C00180 26/01/2023 MARIA CONTRERAS ACE 0056534067 0056534067 GP Directo 133 MARIA CONTRERAS ACEVEDO, Pago: 133 (COMPRA DE REFACC $0.00 $45,638.00 $2,125,493.74
C00181 26/01/2023 SISTEMA INTERMUCIPAL G906 9712556809 GP Directo 134 SISTEMA INTERMUCIPAL DE MANEJO DE RESIDUOS, Pago: 134 ( $0.00 $64,706.40 $2,060,787.34
100020 27/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11573 AL 11580 Y 11067 (RECAUD. $4,551.00 $0.00 $2,065,338.34
100020 27/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11573 AL 11580 Y 11067 (RECAUD. $14,700.00 $0.00 $2,080,038.34
100052 27/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24425 AL 24426 Y 24444 (RECAUDA $119,559.21 $0.00 $2,199,597.55
100052 27/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24425 AL 24426 Y 24444 (RECAUDA $776.00 $0.00 $2,200,373.55
100052 27/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24425 AL 24426 Y 24444 (RECAUDA $3,502.28 $0.00 $2,203,875.83
100077 27/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11738 Y 11755 (RECAUDACIO! $77,928.86 $0.00 $2,281,804.69
100077 27/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11738 Y 11755 (RECAUDACIO! $1,240.00 $0.00 $2,283,044.69
C00182 27/01/2023 ALMA DELIA TOZCANO N E67FD39B 0069396017 GP Directo 135 ALMA DELIA TOZCANO MENDOZA, Pago: 135 (COMPRA DE PAPE $0.00 $9,865.00 $2,273,179.69
C00183 27/01/2023 ZGRL COMERCIALIZADC 192456 0069396034 GP Directo 136 ZGRL COMERCIALIZADORA SA DE CV, Pago: 136 (COMPRA DE A $0.00 $1,690.00 $2,271,489.69
C00184 27/01/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA VARIAS 008335017 GP Directo 137 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 137 (COMPRA DE Ci $0.00 $39,343.38 $2,232,146.31
C00185 27/01/2023 JANET PEREZ RODRIGU VARIAS 0018424027 GP Directo 138 JANET PEREZ RODRIGUEZ, Pago: 138 (COMPRA DE MEDICAMEN $0.00 $14,002.76 $2,218,143.55
C00186 27/01/2023 JUAN GABRIEL MORENC 505CC698 0018424045 GP Directo 139 JUAN GABRIEL MORENO NAVA, Pago: 139 (COMPRA DE CEMENT1 $0.00 $6,380.00 $2,211,763.55
C00187 27/01/2023 DIGA DELPACIFICO SAL 9227384518 9227384518 GP Directo 140 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 140 (COMBUSTIBLES PARA $0.00 $81,250.01 $2,130,513.54
C00188 27/01/2023 J JESUS NAVARRO CON' 714E325D 0041357017 GP Directo 141 J JESUS NAVARRO CONTRERAS , Pago: 141 (COMPRA DE REFA( $0.00 $30,000.00 $2,100,513.54
C00189 27/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004760 NOMINA SEMANAL DEL 21 DE ENERO AL 27 DE ENERO (NOMINA SEMANAL DEI $0.00 $170,395.00 $1,930,118.54
C00190 27/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 004758-0004 CH-0004758 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA EVENTUAL SEMANAL PENDIE $0.00 $22,002.00 $1,908,116.54
C00190 27/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 004758-0004 CH-0004759 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA EVENTUAL SEMANAL PENDIE $0.00 $22,591.05 $1,885,525.49
C00191 27/01/2023 ESTHELA SANDOVAL CI¢ 0004762 ESTHELA SANDOVAL CISNEROS (PAGO DE NOMINA A ENCARGADA DE ASEO $0.00 $9,000.00 $1,876,525.49
C00192 27/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004761 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL PENDIENTE DE PAGO EVENTU. $0.00 $25,066.00 $1,851,459.49
C00193 27/01/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004764 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $20,000.00 $1,831,459.49
C00194 27/01/2023 JESSICA NAYELI GODINI 0004763 JESSICA NAYELI GODINEZ CONTRERAS (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACI( $0.00 $14,000.00 $1,817,459.49
C00195 27/01/2023 JONATHAN ARMANDO O 0E42F4F 0061295027 GP Directo 142 JONATHAN ARMANDO OCEGUERA GONZALEZ, Pago: 142 (COMF $0.00 $34,800.00 $1,782,659.49
D00005 27/01/2023 CUENTA GASTO CORRIENTE.3 (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO COR $0.00 $500,000.00 $1,282,659.49
D00006 27/01/2023 CUENTA GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO CORR $0.00 $200,000.00 $1,082,659.49
100021 30/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11581 AL 11585 (RECAUDACION D $4,816.00 $0.00 $1,087,475.49
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100053 30/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24427 (RECAUDACION DE CATASTR $159,180.46 $0.00 $1,246,655.95
100078 30/01/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11739 AL 11741 (RECAUDACI( $127,275.28 $0.00 $1,373,931.23
C00196 30/01/2023 JOSE JACOBO GARCIA £ 2906590609 2906590609 GP Directo 143 JOSE JACOBO GARCIA AMARO, Pago: 143 (COMPRA DE PLANTA $0.00 $7,800.00 $1,366,131.23
C00197 30/01/2023 DIANA KORINA CONTRE! 8C386DF1 0003774051 GP Directo 144 DIANA KORINA CONTRERAS NAVARRO, Pago: 144 (SERVICIO DE $0.00 $1,400.00 $1,364,731.23
C00198 30/01/2023 MAQUINARIA Y HERRAM 1029 0003774075 GP Directo 145 MAQUINARIA Y HERRAMIENTAS PROFESIONELES DE ZAMORA ¢ $0.00 $4,373.00 $1,360,358.23
C00199 30/01/2023 ESTACION DE SERVICIO 0003774092 0003774092 GP Directo 146 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 14( $0.00 $3,754.06 $1,356,604.17
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 802514 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL ME! $0.00 $4.77 $1,356,599.40
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 802514 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL ME: $0.00 $0.76 $1,356,598.64
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 802514 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL ME! $0.00 $415.00 $1,356,183.64
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 802514 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL ME: $0.00 $66.40 $1,356,117.24
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $15.06 $1,356,102.18
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $2.41 $1,356,099.77
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE SERV BANCA EN LINEA (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENEF $0.00 $150.00 $1,355,949.77
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE COM BANCA EN LINEA (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENER $0.00 $24.00 $1,355,925.77
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $24.79 $1,355,900.98
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $3.97 $1,355,897.01
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $23.18 $1,355,873.83
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $3.71 $1,355,870.12
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $15.06 $1,355,855.06
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $2.41 $1,355,852.65
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $15.06 $1,355,837.59
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $2.41 $1,355,835.18
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $15.06 $1,355,820.12
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $2.41 $1,355,817.71
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $37.18 $1,355,780.53
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $5.95 $1,355,774.58
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE COMISION MULTI PAGOS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE EN $0.00 $5,600.00 $1,350,174.58
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE COMISION MULTIPAGOS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENE $0.00 $896.00 $1,349,278.58
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $5.71 $1,349,272.87
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $0.91 $1,349,271.96
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $10.99 $1,349,260.97
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $1.76 $1,349,259.21
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $17.57 $1,349,241.64
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $2.81 $1,349,238.83
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $12.39 $1,349,226.44
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $1.98 $1,349,224 .46
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $10.47 $1,349,213.99
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $1.68 $1,349,212.31
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $30.12 $1,349,182.19
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $4.82 $1,349,177.37
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $22.26 $1,349,155.11
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $3.56 $1,349,151.55
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $14.76 $1,349,136.79
E00010 30/01/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 174340636 COMISIONES BANCARIAS (PAGO DE COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $2.36 $1,349,134.43
100022 31/01/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11587 AL 11594 (RECAUDACION D $10,237.00 $0.00 $1,359,371.43
100054 31/01/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24429 (RECAUDACION DE CATASTF $186,787.55 $0.00 $1,546,158.98
C00200 31/01/2023 GRUPO ALDARAMIZ SA [ ZV-341 0078595003! GP Directo 147 GRUPO ALDARAMIZ SA DE CV, Pago: 147 (PAGO DE SERVICIO D $0.00 $1,276.00 $1,544,882.98
C00201 31/01/2023 AUTO SERVICIO SAN CR DB8B3016 0078595052 GP Directo 148 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 148 (CONMBL $0.00 $42,350.00 $1,502,532.98
C00202 31/01/2023 MIGUEL ANGEL SANCHE 0078595069 MIGUEL ANGEL SANCHEZ PANTOJA (COMPRA DE CARNE PARA APOYO A PER! $0.00 $1,980.00 $1,500,552.98
C00203 31/01/2023 RAFAEL GARCIA MOREN 5B9AD816DC 0078595098 GP Directo 149 RAFAEL GARCIA MORENO, Pago: 149 (PAGO DE SERVICIO DE M. $0.00 $6,673.34 $1,493,879.64
C00204 31/01/2023 JOSE MANUEL VALLEJO E276FF 8376569214 GP Directo 150 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 150 (SERVICIO MECANICO $0.00 $13,920.00 $1,479,959.64
C00205 31/01/2023 QUINCENA 2 PERSONAL 524740 DISPERCION NOMINA (QUINCENA 2 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $264,006.69 $1,215,952.95
100079 01/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11742 (RECAUDACION DE AGU $103,958.71 $0.00 $1,319,911.66
E00011 01/02/2023 SECRETARIA DE HACIEM 002585836 SECRETARIA DE HACIENDA PUBLICA (ISR DEL MES DE DICIEMBRE) $0.00 $28,827.00 $1,291,084.66
E00012 01/02/2023 SECRETARIA DE HACIEMN 002594691 SECRETARIA DE HACIENDA PUBLICA (ISR DEL MES DE NOVIEMBRE) $0.00 $29,703.00 $1,261,381.66
E00013 01/02/2023 SECRETARIA DE HACIEM 002602380 SECRETARIA DE HACIENDA PUBLICA (ISR DEL MES DE OCTUBRE) $0.00 $33,838.00 $1,227,543.66
C00213 01/02/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ D014009 8380487233 GP Directo 153 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 153 (SERVICIO MECANICO A CA $0.00 $20,387.00 $1,207,156.66
C00214 01/02/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ D012007 3420487244 GP Directo 154 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 154 (SERVICIO MECANICO A CA $0.00 $9,400.00 $1,197,756.66
E00014 01/02/2023 QUINCENA 2 PENDIENTE 4767-4765-4 CH-4766 ROMAN TORRES CHAVEZ (QUINCENA 2 PENDIENTE DE PAGO) $0.00 $5,000.00 $1,192,756.66
E00014 01/02/2023 QUINCENA 2 PENDIENTE 4767-4765-4 CH-4767 MARISELA OCHOA (QUINCENA 2 PENDIENTE DE PAGO) $0.00 $3,150.00 $1,189,606.66
E00014 01/02/2023 QUINCENA 2 PENDIENTE 4767-4765-4 CH-4765 AHTZIRI RODRIGUEZ LOPEZ (QUINCENA 2 PENDIENTE DE PAGO) $0.00 $5,000.00 $1,184,606.66
C00216 01/02/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004768 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $7,000.00 $1,177,606.66
100090 01/02/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11595 AL 11605 (RECAUDACION D $14,425.00 $0.00 $1,192,031.66
100110 01/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24442 AL 24443 (RECAUDACION D $73,646.96 $0.00 $1,265,678.62
100110 01/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24442 AL 24443 (RECAUDACION D $775.58 $0.00 $1,266,454.20
100130 01/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11743 (RECAUDACION DE AGU. $47,339.56 $0.00 $1,313,793.76
C00217 02/02/2023 SELENE RODRIGUEZ SA DB44EFB 0078707012 GP Directo 155 SELENE RODRIGUEZ SANCHEZ, Pago: 155 (COMPRA DE PAPELE $0.00 $792.00 $1,313,001.76
C00218 02/02/2023 DIGA DELPACIFICO SALC 9183 4817870720 GP Directo 156 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 156 (COMBUSTIBLES PARA $0.00 $85,461.18 $1,227,540.58
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C00219 02/02/2023 DISTRIBUIDORA DE CON 9207870731 9207870731 GP Directo 157 DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLES MAZATL SA, Pago: 157 (CON $0.00 $1,916.00 $1,225,624.58
C00220 02/02/2023 DANIEL CARDENAS GAR FA39336A5 0066662045 GP Directo 158 DANIEL CARDENAS GARCIA, Pago: 158 (COMPRA DE FRUTA PAF $0.00 $3,721.00 $1,221,903.58
100091 02/02/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11606 AL 11610 (RECAUDACION [ $8,814.00 $0.00  $1,230,717.58
100111 02/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24445 (RECAUDACION DE CATASTF $51,654.46 $0.00 $1,282,372.04
100111 02/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24445 (RECAUDACION DE CATASTF  $24,720.00 $0.00  $1,307,092.04
100131 02/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11744 AL 11750 (RECAUDACIC $45,467.49 $0.00 $1,352,559.53
100150 02/02/2023 I.S.R. SEGUN ARTICULO 3°B DE LA LEY DE COORDINACION FISCAL (I.S.R. SEC $71,758.00 $0.00 $1,424,317.53
C00221 03/02/2023 RAMIRO CONTRERAS C( 0023479013 0023479013 GP Directo 159 RAMIRO CONTRERAS CONTRERAS, Pago: 159 (REPARACION DE $0.00 $5,220.00 $1,419,097.53
C00222 03/02/2023 JUAN ARTURO LOPEZ C| DDB277C6 4764 GP Directo 160 JUAN ARTURO LOPEZ CHAVEZ, Pago: 160 (COMPRA DE BALASTI $0.00 $12,000.00 $1,407,097.53
C00223 03/02/2023 MARISOL GONZALEZ GA VARIAS 0058536038 GP Directo 161 MARISOL GONZALEZ GALVAN, Pago: 161 (COMPRA DE MATERIA $0.00 $14,978.70 $1,392,118.83
C00224 03/02/2023 MARISOL GONZALEZ GA 0058536046 058536046 GP Directo 162 MARISOL GONZALEZ GALVAN, Pago: 162 (COMPRA DE MALLA P/ $0.00 $7,950.00 $1,384,168.83
C00225 03/02/2023 MARISOL GONZALEZ GA 0058536056 MARISOL GONZALEZ GALVAN (COMPRA DE LAMINAS PARA APOYO A PERSON $0.00 $11,370.00 $1,372,798.83
©00226 03/02/2023 MARISOL GONZALEZ GA 0058536064 0058536064 GP Directo 163 MARISOL GONZALEZ GALVAN, Pago: 163 (COMPRA DE MONTENI $0.00 $10,894.40 $1.361.004.43
C00227 03/02/2023 MARISOL GONZALEZ GA 317F77E27 0058536072 GP Directo 164 MARISOL GONZALEZ GALVAN, Pago: 164 (COMPRA DE MONTENI $0.00 $10,902.24 $1,351,002.19
C00228 03/02/2023 JUAN GABRIEL MORENC F5E6F34F 0032985009 GP Directo 165 JUAN GABRIEL MORENO NAVA, Pago: 165 (COMPRA DE CEMENT1 $0.00 $5,299.99 $1,345,702.20
C00229 03/02/2023 JUAN GABRIEL MORENC 33C26B0 0032985017 GP Directo 166 JUAN GABRIEL MORENO NAVA, Pago: 166 (COMPRA DE CEMEN1 $0.00 $5,287.99 $1,340,414.21
C00230 03/02/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA VARIAS 0012330015 GP Directo 167 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 167 (COMPRA DE Ci $0.00 $51,082.89 $1,289,331.32
C00231 03/02/2023 DIGA DELPACIFICO SAL 9568 8981233024 GP Directo 168 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 168 (COMPRA DE DIESEL D $0.00 $98,124.39 $1,191,206.93
C00232 03/02/2023 MARTIN HERNAN MATA ( 0004775 MARTIN HERNAN MATA CORTES (PAGO DE TRABAJOS REALIZADOS EN EL MA $0.00 $20,000.00 $1,171,206.93
C00233 03/02/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004770 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (COMPRA DE MATERIALES VARIOS PARA EL PALA( $0.00 $20,000.00 $1,151,206.93
C00234 03/02/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004771 CH-4771 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA EVENTUAL DE LA SEMANA DEL : $0.00 $190,925.00 $960,281.93
C00235 03/02/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004774 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $29,176.00 $931,105.93
C00236 03/02/2023 JOSE ASUNCION DE LA ( 0004769 JOSE ASUNCION DE LA CRUZ JARAMILLO (COMPRA DE RECONOCIMENTO PAF $0.00 $5,000.00 $926,105.93
C00237 03/02/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004773 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (COMPRA DE ARTICULOS VARIOS PARA MANTENIN $0.00 $11,210.49 $914,895.44
100092 03/02/2023 RECAUDACION DE TESORERIACON FOLIOS 11611 AL 11618 (RECAUDACION D $11,835.00 $0.00 $926,730.44
100112 03/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24496 (RECAUDACION DE CATASTF $102,619.27 $0.00 $1,029,349.71
100132 03/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11745 (RECAUDACION DE AGU, $68,436.61 $0.00 $1,097,786.32
C00239 06/02/2023 D JAGUI SA DE CV 5973 3382607237 GP Directo 170 D JAGUI SA DE CV, Pago: 170 (RENTA DE CAMION DE VOLTEOQ P, $0.00 $23,200.00 $1,074,586.32
C00240 06/02/2023 D JAGUI SA DE CV 5974 4882607257 GP Directo 171 D JAGUI SA DE CV, Pago: 171 (ARENDAMIENTO DE CAMOION PA $0.00 $17,400.00 $1,057,186.32
C00241 06/02/2023 JUAN CARLOS ESTRADA 7556275118 JUAAN CARLOS ESTRADA MARTINEZ (ANTICIPO DE UNIFORMES PARA EQUIP! $0.00 $10,967.80 $1,046,218.52
100093 06/02/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11619 AL 11625 (RECAUDACION D $11,047.00 $0.00 $1,057,265.52
100113 06/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24449 (RECAUDACION DE CATASTF $32,454.68 $0.00 $1,089,720.20
100133 06/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11746 AL 11748 (RECAUDACI( $24,040.34 $0.00 $1,113,760.54
C00238 07/02/2023 SALUD & PLATA SDE R 41AF103 0026072012 GP Directo 169 SALUD & PLATA S DE R L DE CV, Pago: 169 (COMPRA DE NOCHE $0.00 $24,360.00 $1,089,400.54
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C00242 07/02/2023 THALIA CHAVEZ GODOY 8328 0062751034 GP Directo 172 THALIA CHAVEZ GODOY, Pago: 172 (COMPRA DE LLANTAS DE P, $0.00 $24,799.96 $1,064,600.58
C00243 07/02/2023 THALIA CHAVEZ GODOY 8327 0062751042 GP Directo 173 THALIA CHAVEZ GODOY, Pago: 173 (COMPRA DE LLANTAS PAR/ $0.00 $9,399.99 $1,055,200.59
100094 07/02/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11626 AL 11632 (RECAUDACION L $6,400.00 $0.00 $1,061,600.59
100094 07/02/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11626 AL 11632 (RECAUDACION L $67.00 $0.00 $1,061,667.59
C00244 07/02/2023 THALIA CHAVEZ GODOY 8324 0062751050 GP Directo 174 THALIA CHAVEZ GODOY, Pago: 174 (COMPRA DE LLANTAS PAR/ $0.00 $2,900.00 $1,058,767.59
C00245 07/02/2023 THALIA CHAVEZ GODOY 8326 0048126009 GP Directo 175 THALIA CHAVEZ GODOY, Pago: 175 (COMPRA DE LLANTAS PAR/ $0.00 $4,700.00 $1,054,067.59
C00246 07/02/2023 ALFREDO SANCHEZ COI 735144 0039832018 GP Directo 176 ALFREDO SANCHEZ CONTRERAS, Pago: 176 (COMPRA DE ELEC $0.00 $36,540.01 $1,017,527.58
C00247 07/02/2023 MARITZA ISABEL CONTR 0004777 MARITZA ISABEL CONTRERAS TOSCANO (FINIQUITO POR TERMINO DE RELAC $0.00 $4,800.00 $1,012,727.58
C00248 07/02/2023 LUIS CHAVEZ MARTINEZ 84DC83 0075357009 GP Directo 177 LUIS CHAVEZ MARTINEZ, Pago: 177 (COMPRA DE LLANTAS PAR/ $0.00 $39,600.00 $973,127.58
C00249 07/02/2023 D JAGUI SA DE CV 5983 3147535728 GP Directo 178 D JAGUI SA DE CV, Pago: 178 (D JAGUI SA CV. GP Directo 178 D J $0.00 $23,200.00 $949,927.58
C00252 07/02/2023 JORGE ALBERTO GARCI 0004776 JORGE ALBERTO GARCIA ASCENCIO (ANTICIPO DE COLOCACION DE MEMBRA $0.00 $10,000.00 $939,927.58
100114 07/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24447 (RECAUDACION DE CATASTF $80,086.36 $0.00 $1,020,013.94
100134 07/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11638 (RECAUDACION DE AGU, $63,769.89 $0.00 $1,083,783.83
100095 08/02/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11633 AL 11641 (RECAUDACION D $10,885.00 $0.00 $1,094,668.83
C00250 08/02/2023 TELEFONOS DE MEXICC 08032301008 1771561 GP Directo 179 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 179 (SERVICIO TELEF( $0.00 $538.00 $1,094,130.83
C00251 08/02/2023 TELEFONOS DE MEXICC 08033230100 1779679 GP Directo 180 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 180 (SERVICIO TELEF( $0.00 $783.00 $1,093,347.83
C00253 08/02/2023 JOSE ANTONIO GUERRE A10747 2895258918 GP Directo 181 JOSE ANTONIO GUERRERO BRIZUELA , Pago: 181 (COMPRA DE $0.00 $735.00 $1,092,612.83
C00254 08/02/2023 JOSE ANGEL GARCIA SIl 1E2BCD3 0017745013 GP Directo 182 JOSE ANGEL GARCIA SILVA, Pago: 182 (COMPRA DE MALLA ELE $0.00 $5,000.01 $1,087,612.82
C00255 08/02/2023 TECNOLOGIA ENERGIA " 8045258931 8045258931 GP Directo 183 TECNOLOGIA ENERGIA Y LUMINARIA VITASOL SA DE CV, Pago: $0.00 $4,730.00 $1,082,882.82
100115 08/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24448 (RECAUDACION DE CATASTR $83,073.43 $0.00 $1,165,956.25
100135 08/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11751 (RECAUDACION DE AGU $63,212.37 $0.00 $1,229,168.62
100096 09/02/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11642 AL 11644 (RECAUDACION L $1,535.00 $0.00 $1,230,703.62
C00256 09/02/2023 ESTACION DE SERVICIO VARIAS 0086236009 GP Directo 184 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 18 $0.00 $4,541.20 $1,226,162.42
C00257 09/02/2023 RICARDO VALLEJO TOZ( FA572FD 0086236020 GP Directo 185 RICARDO VALLEJO TOZCANO , Pago: 185 (COMPRA DE CANCELI $0.00 $30,740.00 $1,195,422.42
C00258 09/02/2023 MKT ESTRATEGIA COME 3780B199 7748623649 GP Directo 186 MKT ESTRATEGIA COMERCIAL S DE RL DE CV, Pago: 186 (COMF $0.00 $47,908.00 $1,147,514.42
C00259 09/02/2023 LUIS FERNANDO CONTR DD5D6E46 0086236066 GP Directo 187 LUIS FERNANDO CONTRERAS RODRIGUEZ, Pago: 187 (COMPRA $0.00 $24,971.27 $1,122,543.15
100116 09/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24450 (RECAUDACION DE CATASTF $105,297.78 $0.00 $1,227,840.93
100136 09/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11752 (RECAUDACION DE AGU $72,972.40 $0.00 $1,300,813.33
100097 10/02/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11645 AL 11651 (RECAUDACION L $3,513.00 $0.00 $1,304,326.33
C00260 10/02/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004778 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 04 AL 10 DE FEBRERO DE $0.00 $195,935.00 $1,108,391.33
C00261 10/02/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004779 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $44,087.00 $1,064,304.33
C00262 10/02/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA VARIAS 0070221009 GP Directo 188 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 188 (COMBUSTIBLE $0.00 $49,236.85 $1,015,067.48
C00263 10/02/2023 JOSE MANUEL CHAVEZ ' 0070221020 0070221020 GP Directo 189 JOSE MANUEL CHAVEZ GONZALEZ , Pago: 189 (COMPRA DE MA' $0.00 $15,000.00 $1,000,067.48
C00264 10/02/2023 JULIO ALEJANDRO GAL\ 4069 9877022138 GP Directo 190 JULIO ALEJANDRO GALVEZ LOPEZ , Pago: 190 (COMPRA DE VIG $0.00 $20,291.00 $979,776.48
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C00265 10/02/2023 TARO DESING SA DE CV 4051 3977022157 GP Directo 191 TARO DESING SA DE CV, Pago: 191 (COMPRA DE CONCRETO PF $0.00 $197,484.20 $782,292.28
C00266 10/02/2023 TARO DESING SA DE CV 4050 8467022178 GP Directo 192 TARO DESING SA DE CV, Pago: 192 (COMPRA DE CONCRETO PF $0.00 $144,988.40 $637,303.88
C00267 10/02/2023 AUTOCOM ALFA SAPI S 0080158012 AUTOCOM ALFA SAPI SA DE CV (ANTICIPO SERVICIO MECANICO A URBAN DE $0.00 $6,410.00 $630,893.88
C00268 10/02/2023 SALVADOR NAVARRETE 0004781 SALVADOR NAVARRETE NUNEZ (PAGO DE SERVICIO DE SOLDADURA DE MAN $0.00 $8,000.00 $622,893.88
C00283 10/02/2023 JORGE ALBERTO GARCI 0004780 CH-4780 JORGE ALBERTO GARCIA ASCENCIO (FINIQUITO DE COLOCACION DE $0.00 $4,000.00 $618,893.88
100117 10/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24454 (RECAUDACION DE CATASTF $2,334.54 $0.00 $621,228.42
100117 10/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24454 (RECAUDACION DE CATASTF $814.34 $0.00 $622,042.76
100118 10/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24451 (RECAUDACION DE CATASTF $27,332.26 $0.00 $649,375.02
100137 10/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11753 (RECAUDACION DE AGU $19,264.88 $0.00 $668,639.90
100098 13/02/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11652 AL 11654 (RECAUDACION L $16,315.00 $0.00 $684,954.90
C00269 13/02/2023 AUTOCOM ALFA SAPI S 0096585012 FINIQUITO SERVICIO MECANICO (PAGO DE SERVICIO MECANICO A URBAN DE $0.00 $10,050.01 $674,904.89
100119 13/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24452 (RECAUDACION DE CATASTF $96,053.45 $0.00 $770,958.34
100138 13/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11754 (RECAUDACION DE AGU $73,849.90 $0.00 $844,808.24
100152 13/02/2023 IEPS GASOLINAS Y DIESEL (IEPS GASOLINAS Y DIESEL) $88,660.80 $0.00 $933,469.04
100153 13/02/2023 PARTICIPACIONES MUNICIPIOS POR INGRESOS FEDERALES (IEPS GASOLINA $1,962.61 $0.00 $935,431.65
100099 14/02/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11655 AL 11665 (RECAUDACION L $6,412.00 $0.00 $941,843.65
C00270 14/02/2023 JORGE ARMANDO CAST 2131723 0006333014 GP Directo 193 JORGE ARMANDO CASTRO CHOLICO, Pago: 193 (COMPRA DE Ht $0.00 $2,224.98 $939,618.67
C00271 14/02/2023 AUTOCOM ALFA SAPI DE 1944337 000633027 GP Directo 194 AUTOCOM ALFA SAPI DE CV, Pago: 194 (PAGO SE SERVICIO ME!¢ $0.00 $2,840.00 $936,778.67
C00272 14/02/2023 SISTEMA INTERMUCIPAL 929 7610633336 GP Directo 195 SISTEMA INTERMUCIPAL DE MANEJO DE RESIDUOS, Pago: 195 ( $0.00 $64,706.44 $872,072.23
C00273 14/02/2023 JOSE MANUEL CHAVEZ ' 0006333049 0006333049 GP Directo 196 JOSE MANUEL CHAVEZ GONZALEZ , Pago: 196 (COMPRA DE MA' $0.00 $30,438.00 $841,634.23
100120 14/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24453 (RECAUDACION DE CATASTF $45,565.54 $0.00 $887,199.77
100139 14/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11756 AL 11757 (RECAUDACI( $35,320.48 $0.00 $922,520.25
100100 15/02/2023 RECOLECCION DE TESORERIA CON FOLIOS 11666 AL 11669 (RECOLECCION D $5,230.00 $0.00 $927,750.25
C00274 15/02/2023 SISTEMA PARA EL DESA 0054171012 SISTEMA PARA EL DESAROLLO INTEGRAL DE LA FAMILA MUNICIPIO DE VALLE $0.00 $150,000.00 $777,750.25
C00275 15/02/2023 AQUAELECTRIC S DE RL AF15117 054171023 GP Directo 197 AQUAELECTRIC S DE RL DE CV , Pago: 197 (COMPRA DE HIPOCI $0.00 $11,754.67 $765,995.58
C00276 15/02/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 8057699 5885417136 GP Directo 198 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 198 (SERVICIO MECANICO $0.00 $498.80 $765,496.78
C00277 15/02/2023 CARTODATA 2.0 SC 8655417159 8655417159 GP Directo 199 CARTODATA 2.0 SC, Pago: 199 (SOPORTE TECNICO, CAPACITAC $0.00 $58,000.00 $707,496.78
C00278 15/02/2023 CONSULTORIA INFORM/ 1207 0054171072 GP Directo 200 CONSULTORIA INFORMATICA MUNICIPAL SC, Pago: 200 ( MANTE $0.00 $17,400.00 $690,096.78
C00279 15/02/2023 COMISION FEDERAL DE varias 4385469 GP Directo 201 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 201 (ENERGIA EL $0.00 $267,046.00 $423,050.78
C00280 15/02/2023 AUTO SERVICIO SAN CR 3088DE9FF 0096712009 GP Directo 202 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 202 (COMBUS $0.00 $38,700.00 $384,350.78
C00281 15/02/2023 HUBERTO CALDERON R 2187 1988098818 GP Directo 203 HUBERTO CALDERON RIEBELING , Pago: 203 (COMPRA DE SELL $0.00 $9,900.00 $374,450.78
C00282 15/02/2023 EDGAR BARRAGAN TOR C2COAE9 0080988030 GP Directo 204 EDGAR BARRAGAN TORRES, Pago: 204 (COMPRA DE AGUA EME $0.00 $7,680.00 $366,770.78
100121 15/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24455 AL 24457 (RECAUDACION D $77,561.79 $0.00 $444,332.57
C00284 15/02/2023 QUINCENA 3 PERSONAL 566690 QUINCENA 3 LEYAUT (QUINCENA 3 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $266,040.00 $178,292.57
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00284 15/02/2023 QUINCENA 3 PERSONAL 566690 AHTZIRI RODRIGUEZ LOPEZ 4782 (QUINCENA 3 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 $173,292.57
C00284 15/02/2023 QUINCENA 3 PERSONAL 566690 4783-ROMAN TORRES CHAVEZ (QUINCENA 3 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 $168,292.57
C00284 15/02/2023 QUINCENA 3 PERSONAL 566690 4784-MARISELA OCHOA CONTRERAS (QUINCENA 3 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $3,150.00 $165,142.57
C00287 15/02/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4788 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA MENSUAL DE PERSONAL DE LOCALIDADI $0.00 $86,900.00 $78,242.57
C00289 15/02/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004787 BEATRIZ GONZELZ NIETO (NOMINA EVENTUAL DE TALLERES CULTURALES) $0.00 $27,792.00 $50,450.57
C00290 15/02/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004789 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS F $0.00 $20,350.00 $30,100.57
100140 15/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11758 (RECAUDACION DE AGU, $33,505.76 $0.00 $63,606.33
100149 15/02/2023 PORMENORES (PORMENORES DEL MES DE ENERO 2023 DEPOSITADOS EN FE  $2,893,487.32 $0.00 $2,957,093.65
100161 15/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24246 (RECAUDACION DE CATASTR $3,919.26 $0.00  $2,961,012.91
100161 15/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24246 (RECAUDACION DE CATASTR $2,329.34 $0.00 $2,963,342.25
D00009 15/02/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO CORRIENTE A / $0.00 $200,000.00 $2,763,342.25
100101 16/02/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11670 AL 11674 (RECAUDACION L $5,300.00 $0.00 $2,768,642.25
100122 16/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24458 (RECAUDACION DE CATASTF $64,762.21 $0.00 $2,833,404.46
C00285 16/02/2023 MARIA TERESA RODRIG 0004793 MARIA TERESA RODRIGUEZ NAVARRO (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE $0.00 $15,000.00 $2,818,404.46
C00286 16/02/2023 MARGARITA CONTRERA 0004794 MARGARITA CONTRERAS ZEPEDA (APOYO ECONOMICO PARA NEGOCIO DE L $0.00 $12,000.00 $2,806,404.46
C00288 16/02/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4785 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PENSIONES DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $26,800.00 $2,779,604.46
C00291 16/02/2023 JETSAN OROZCO JIMEN 56BE6CO 0030759021 GP Directo 205 JETSAN OROZCO JIMENEZ, Pago: 205 (JETSAN OROZCO JIMENE $0.00 $12,150.00 $2,767,454.46
C00292 16/02/2023 JETSAN OROZCO JIMEN 0030759029 0030759029 GP Directo 206 JETSAN OROZCO JIMENEZ, Pago: 206 (MATERIALES VARIOS DE $0.00 $6,080.00 $2,761,374.46
100141 16/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11759 (RECAUDACION DE AGU $19,157.51 $0.00 $2,780,531.97
C00293 16/02/2023 JETSAN OROZCO JIMEN 663 0030759037 GP Directo 207 JETSAN OROZCO JIMENEZ, Pago: 207 (PAGO DE SERVICIO DE M $0.00 $5,000.00 $2,775,531.97
C00294 16/02/2023 IMPRENTA DEL SGDO Ct B5129 0030759050 GP Directo 208 IMPRENTA DEL SGDO CORAZON SA DE CV, Pago: 208 (SELLOS f $0.00 $881.60 $2,774,650.37
C00296 16/02/2023 VERONICA SANCHEZ VA 0004792 VERONICA SANCHEZ VARGAS (PAGO DE DEMANDA LABORAL) $0.00 $10,000.00 $2,764,650.37
C00297 16/02/2023 GABRIELA TOSCANO ME 004790 CH-0004790 GABRIELA TOSCANO MENDOZA (PAGO DE DEMANDA LABORAL) $0.00 $10,000.00 $2,754,650.37
C00298 16/02/2023 GABRIELA TOSCANO ME 0004791 CH-4791 GABRIELA TOSCANO MENDOZA (PAGO DE DEMANDA LABORAL) $0.00 $5,000.00 $2,749,650.37
100102 17/02/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11675 AL 11678 (RECAUDACION L $6,660.00 $0.00 $2,756,310.37
100123 17/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24462 (RECAUDACION DE CATASTR $247.00 $0.00 $2,756,557.37
100123 17/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24462 (RECAUDACION DE CATASTR $15,800.00 $0.00 $2,772,357.37
100123 17/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24462 (RECAUDACION DE CATASTR $2,020.00 $0.00 $2,774,377.37
100123 17/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24462 (RECAUDACION DE CATASTR $5,210.00 $0.00 $2,779,587.37
100123 17/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24462 (RECAUDACION DE CATASTR $20,000.00 $0.00 $2,799,587.37
100142 17/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11760 (RECAUDACION DE AGU, $16,639.17 $0.00 $2,816,226.54
C00295 17/02/2023 BIOS 2 0 SADE CV 9603DFE 0082033012 GP Directo 209 BIOS 2 0 SA DE CV, Pago: 209 (PAGO DE RENOVACION DE SISTE $0.00 $11,243.30 $2,804,983.24
C00299 17/02/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4786-4797 CH-4786 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE MEJORA DE VIVIENDA DIGN/ $0.00 $52,000.00 $2,752,983.24
C00299 17/02/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4786-4797 CH-4797 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE MEJORA DE VIVIENDA DIGN/ $0.00 $36,625.00 $2,716,358.24
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MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00300 17/02/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004796 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 11 AL 17 DE FEBRERO 202 $0.00 $192,885.00 $2,523,473.24
C00301 17/02/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004798 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE TRABAJOS REALIZADOS EN EL MANTEN $0.00 $30,630.00 $2,492,843.24
C00302 17/02/2023 MIGUEL CONTRERAS VA 0057785019 0057785019 GP Directo 210 MIGUEL CONTRERAS VALLEJO, Pago: 210 (ARRENDAMIENTO DE $0.00 $2,240.00 $2,490,603.24
C00303 17/02/2023 TRACSA SAPI DE CV D7752 0057785027 GP Directo 211 TRACSA SAPI DE CV, Pago: 211 (REFACCIONES PARA MAQUINA $0.00 $4,112.55 $2,486,490.69
C00304 17/02/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA VARIAS 0057785036 GP Directo 212 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 212 (COMBUSTIBLE $0.00 $42,167.72 $2,444,322.97
C00305 17/02/2023 JORGE LUIS RODRIGUE: 0014202015 0014202015 GP Directo 213 JORGE LUIS RODRIGUEZ CONTRERAS, Pago: 213 (COMPRA DE | $0.00 $15,500.00 $2,428,822.97
C00306 17/02/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004799 BEATRIZ GONZALES NIETO (COMPRA DE MATERIALES PARA OBRAS PUBLICAS $0.00 $9,000.00 $2,419,822.97
C00307 17/02/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004800 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE MANO DE OBRA DE PINTURA EN PALACI $0.00 $15,000.00 $2,404,822.97
C00308 17/02/2023 SALVADOR NAVARRETE 0004795 SALVADOR NAVARRETE NUNEZ (PAGO DE SERVICIO DE SOLDADURA DE MAN $0.00 $10,000.00 $2,394,822.97
C00309 17/02/2023 GGG PROYECTOS DE Ot 399 0087838035 GP Directo 214 GGG PROYECTOS DE OCCIDENTE S DE RL DE CV, Pago: 214 (C(C $0.00 $252,479.80 $2,142,343.17
C00310 17/02/2023 VANGO PROYECTOS ES 1418 0087838052 GP Directo 215 VANGO PROYECTOS ESTRUCTURALES S DE RL DE CV, Pago: 21 $0.00 $27,283.20 $2,115,059.97
100103 20/02/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11679 AL 11685 (RECAUDACION L $11,000.00 $0.00 $2,126,059.97
100103 20/02/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11679 AL 11685 (RECAUDACION L $10,271.00 $0.00 $2,136,330.97
100124 20/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24459 AL 24461 (RECAUDACION D $24,730.99 $0.00 $2,161,061.96
100124 20/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24459 AL 24461 (RECAUDACION D $131,028.27 $0.00 $2,292,090.23
100124 20/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24459 AL 24461 (RECAUDACION D $191,349.36 $0.00 $2,483,439.59
100143 20/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11761 (RECAUDACION DE AGU, $25,718.91 $0.00 $2,509,158.50
C00311 20/02/2023 D JAGUI SA DE CV 6010 0000522482 GP Directo 216 D JAGUI SA DE CV, Pago: 216 (ARRENDAMIENTO DE MAQUINARI $0.00 $37,700.00 $2,471,458.50
C00312 20/02/2023 ZGRL COMERCIALIZADC 5142236 0043068091 GP Directo 217 ZGRL COMERCIALIZADORA SA DE CV, Pago: 217 (COMPRA DE NV $0.00 $2,400.00 $2,469,058.50
C00313 20/02/2023 SUSANA CHAVEZ GARCI F597140 004306827 GP Directo 218 SUSANA CHAVEZ GARCIA, Pago: 218 (COMPRA DE MALLA ELEC” $0.00 $29,249.40 $2,439,809.10
C00314 20/02/2023 JUAN CARLOS ESTRADA 7432280826 JUAN CARLOS ESTRADA MARTINEZ (FINIQUITO DE UNIFORMES PARA EQUIPO $0.00 $10,967.80 $2,428,841.30
C00315 20/02/2023 ESTACION DE SERVICIO VARIAS 0061775009 GP Directo 219 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 21! $0.00 $4,276.43 $2,424,564.87
C00316 20/02/2023 DIGA DELPACIFICO SALC 9677 8576177516 GP Directo 220 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 220 (COMPRA DE DIESEL P, $0.00 $38,147.18 $2,386,417.69
C00317 20/02/2023 DIGA DELPACIFICO SALC 9827 8056177531 GP Directo 221 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 221 (COMPRA DE DIESEL P. $0.00 $67,912.16 $2,318,505.53
C00318 20/02/2023 VIDAL TORRES TORRES 8862692C1 0061775049 GP Directo 222 VIDAL TORRES TORRES, Pago: 222 (PAGO DE SRVICIO MECANIC $0.00 $8,038.80 $2,310,466.73
C00319 20/02/2023 JUAN CARLOS NAVARRC 0061775059 0061775059 GP Directo 223 JUAN CARLOS NAVARRO NAVARRO , Pago: 223 (PAGO DE SERV $0.00 $10,526.00 $2,299,940.73
C00320 20/02/2023 LUIS FERNANDO MARTIM VARIAS 3746703121 GP Directo 224 LUIS FERNANDO MARTINEZ SIERRA, Pago: 224 (COMPRA DE MA $0.00 $3,909.20 $2,296,031.53
C00321 20/02/2023 LUIS FERNANDO MARTIM VARIAS 9126703131 GP Directo 225 LUIS FERNANDO MARTINEZ SIERRA, Pago: 225 (COMPRA DE MA $0.00 $2,460.36 $2,293,571.17
C00322 20/02/2023 LUIS FERNANDO MARTIM 8946703141 8946703141 GP Directo 226 LUIS FERNANDO MARTINEZ SIERRA, Pago: 226 (COMPRA DE LOI $0.00 $4,036.80 $2,289,534.37
C00323 20/02/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ 155D012007 9896177569 GP Directo 227 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 227 (PAGO DE SERVICIO MECAM $0.00 $11,757.00 $2,277,777.37
100163 20/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24249 (RECAUDACION DE CATASTR $7,433.06 $0.00 $2,285,210.43
D00010 20/02/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO CORRIENTE A f $0.00 $500,000.00 $1,785,210.43
100104 21/02/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11686, 11695 A 11697 (RECAUDAC $3,243.00 $0.00 $1,788,453.43
100125 21/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24463 (RECAUDACION DE CATASTR $57,697.19 $0.00 $1,846,150.62
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100144 21/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11762 (RECAUDACION DE AGU $40,918.42 $0.00 $1,887,069.04
C00324 21/02/2023 CARTODATA 2.0 SC 548 0730040609 GP Directo 228 CARTODATA 2.0 SC, Pago: 228 (SOPORTE TECNICO, CAPACITAC $0.00 $58,000.00 $1,829,069.04
C00325 21/02/2023 CARTODATA 2.0 SC 555 9950040619 GP Directo 229 CARTODATA 2.0 SC, Pago: 229 (SOPORTE TECNICO, CAPACITAC $0.00 $58,000.00 $1,771,069.04
C00326 21/02/2023 BERTHA ALICIA BARRAG 2771 0000406045 GP Directo 230 BERTHA ALICIA BARRAGAN MARTINEZ, Pago: 230 (SERVICIO DE $0.00 $940.10 $1,770,128.94
C00327 21/02/2023 CONSULTORIA INFORM/ 1240 0073701017 GP Directo 231 CONSULTORIA INFORMATICA MUNICIPAL SC, Pago: 231 (LICENC $0.00 $17,400.00 $1,752,728.94
C00328 21/02/2023 IGNACIO RODRIGUEZ TC A709DEADFZ 0073701033 GP Directo 232 IGNACIO RODRIGUEZ TORRES, Pago: 232 (COMPRA DE ARTICUL $0.00 $11,236.00 $1,741,492.94
C00329 21/02/2023 IGNACIO RODRIGUEZ TC E11C3C6F 0073701049 GP Directo 233 IGNACIO RODRIGUEZ TORRES, Pago: 233 (COMPRA DE ARTICUL $0.00 $7,500.00 $1,733,992.94
C00330 21/02/2023 JESUS SERAFIN CALIXT¢ 0004801 JESUS SERAFIN CALIXTO (PAGO DE ELABORACION DE REPISAS DE MADERA $0.00 $5,000.00 $1,728,992.94
C00331 21/02/2023 JORGE ALBERTO MUNO. 53915 0033745012 GP Directo 234 JORGE ALBERTO MUNOZ SANCHEZ, Pago: 234 (COMPRA DE AR’ $0.00 $8,196.10 $1,720,796.84
100105 22/02/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11698 AL 11705 (RECAUDACION D $6,890.00 $0.00 $1,727,686.84
100105 22/02/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11698 AL 11705 (RECAUDACION D $1,500.00 $0.00 $1,729,186.84
100105 22/02/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11698 AL 11705 (RECAUDACION D $11,000.00 $0.00 $1,740,186.84
100105 22/02/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11698 AL 11705 (RECAUDACION D $500.00 $0.00 $1,740,686.84
100126 22/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24464 (RECAUDACION DE CATASTF $70,018.79 $0.00 $1,810,705.63
100145 22/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11763 (RECAUDACION DE AGU, $60,725.00 $0.00 $1,871,430.63
100164 22/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24250 (RECAUDACION DE CATASTF $1,753.46 $0.00 $1,873,184.09
100106 23/02/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11706 AL 11711 (RECAUDACION DE $23,131.00 $0.00 $1,896,315.09
100127 23/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24465 AL 24468 (RECAUDACION D $39,671.12 $0.00 $1,935,986.21
100127 23/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24465 AL 24468 (RECAUDACION D $3,768.00 $0.00 $1,939,754.21
100146 23/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11764 (RECAUDACION DE AGU. $20,708.82 $0.00 $1,960,463.03
100156 23/02/2023 FONDO DE COMPENSACION (FEIEF 2023) (FONDO DE COMPENSACION (FEIEF $1.77 $0.00 $1,960,464.80
C00332 23/02/2023 AUTO SERVICIO SAN CR 97BBAB8F7 0005458017 GP Directo 235 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 235 (COMPRA $0.00 $25,800.00 $1,934,664.80
C00333 23/02/2023 ESTACION DE SERVICIO VARIAS 0066448017 GP Directo 236 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 23! $0.00 $6,826.93 $1,927,837.87
C00334 23/02/2023 IMPRENTA DEL SGDO Ct D0112007 0066448034 GP Directo 237 IMPRENTA DEL SGDO CORAZON SA DE CV, Pago: 237 (COMPRA $0.00 $3,828.00 $1,924,009.87
C00335 23/02/2023 ZGRL COMERCIALIZADC 192424 0066448052 GP Directo 238 ZGRL COMERCIALIZADORA SA DE CV, Pago: 238 (COMPRA DE A $0.00 $600.00 $1,923,409.87
C00336 23/02/2023 JOSE MANUEL CHAVEZ ' 5777 0066448087 GP Directo 239 JOSE MANUEL CHAVEZ GONZALEZ , Pago: 239 (COMPRA DE MA’ $0.00 $7,250.00 $1,916,159.87
C00337 23/02/2023 GASER DE MEXICO SAL 39626 6491108741 GP Directo 240 GASER DE MEXICO SA DE CV, Pago: 240 (COMPRA DE BALONES $0.00 $22,992.36 $1,893,167.51
C00338 23/02/2023 KARLA LISANDRA CISNE 0080383042 KARLA LISANDRA CISNEROS CORTES (COMPRA DE TECNOPISO PARA APOYO $0.00 $9,463.86 $1,883,703.65
C00339 23/02/2023 RAMIRO CONTRERAS C( A95B1A48FF: 0080383058 GP Directo 241 RAMIRO CONTRERAS CONTRERAS, Pago: 241 (PAGO DE SERVI( $0.00 $2,900.00 $1,880,803.65
100165 23/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24251 (RECAUDACION DE CATASTR $775.58 $0.00 $1,881,579.23
100107 24/02/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11712 AL 11718 Y 11722 (RECAULC $8,552.00 $0.00 $1,890,131.23
100128 24/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24469 (RECAUDACION DE CATASTF $53,765.47 $0.00 $1,943,896.70
100147 24/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11765 (RECAUDACION DE AGU $31,449.66 $0.00 $1,975,346.36
C00340 24/02/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA VARIAS 0086248017 GP Directo 242 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 242 (COMPRA DE Ct $0.00 $50,446.66 $1,924,899.70
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00341 24/02/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE HUELLAS DE CONCRETO PARA LA LO $0.00 $31,622.00 $1,893,277.70
C00341 24/02/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE HUELLAS DE CONCRETO PARA LA LO $0.00 $13,000.00 $1,880,277.70
C00342 24/02/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004802 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (FORMATOS PARA ORDEN DE SACRIFICIO DE GAN $0.00 $21,000.00 $1,859,277.70
C00343 24/02/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004808 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 18 AL 24 DE FEBRERO 20z $0.00 $182,451.00 $1,676,826.70
C00344 24/02/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004803 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (COMPRA DE HOJAS PARA DE ACATAS DE NACIMIE $0.00 $14,000.00 $1,662,826.70
C00345 24/02/2023 IMELDA MARTINEZ GOM 0004805 IMELDA MARTINEZ GOMEZ (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS F $0.00 $19,140.00 $1,643,686.70
C00346 24/02/2023 |IMELDA MARTINEZ GOM 0004806 IMELDA MARTINEZ GOMEZ (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS F $0.00 $26,680.00 $1,617,006.70
C00347 24/02/2023 TARO DESING SA DE CV 4065 8427056320 GP Directo 243 TARO DESING SA DE CV, Pago: 243 (COMPRA DE MADERA PARA $0.00 $37,120.00 $1,579,886.70
C00348 24/02/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004811 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $16,800.00 $1,563,086.70
C00364 24/02/2023 OSCAR SANTIAGO CON? 0004810 GP Directo 6 OSCAR SANTIAGO CONTRERAS VILLEGAS, Pago: 6 (APOYO ECON! $0.00 $2,500.00 $1,560,586.70
100166 25/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24252 (RECAUDACION DE CATASTR $814.34 $0.00 $1,561,401.04
100167 26/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24253 (RECAUDACION DE CATASTR $814.34 $0.00 $1,562,215.38
100108 27/02/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11719 AL 11726 (RECAUDACION L $9,779.00 $0.00 $1,571,994.38
100129 27/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24470 (RECAUDACION DE CATASTF $80,587.00 $0.00 $1,652,581.38
100148 27/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11766 (RECAUDACION DE AGU, $47,134.74 $0.00 $1,699,716.12
100151 27/02/2023 INCENTIVOS EN LA RECAUDACION DEL ART.126 |.S.R DE CONTRIBUYENTES Pt $6,797.88 $0.00 $1,706,514.00
100154 27/02/2023 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION (FONDO DE FISCALIZACION Y RE $9,564.89 $0.00 $1,716,078.89
100155 27/02/2023 FONDO DE FISCALIZACION AL 40 Y 60% (FONDO DE FISCALIZACION AL 40 Y 60 $4,553.62 $0.00 $1,720,632.51
100157 27/02/2023 FONDO DE COMPENSACION DE I.S.A.N. (FONDO DE COMPENSACION DE |.S.A.l $6,559.62 $0.00 $1,727,192.13
100168 27/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24254 (RECAUDACION DE CATASTF $775.58 $0.00 $1,727,967.71
C00349 27/02/2023 LORENA SANDOVAL MO 0004812 LORENA SANDOVAL MORALES (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCAS( $0.00 $4,000.00 $1,723,967.71
C00350 27/02/2023 JOSE JACOBO GARCIA # 1DFEED 0238280343 GP Directo 244 JOSE JACOBO GARCIA AMARO, Pago: 244 (COMPRA DE PLANTA $0.00 $4,000.00 $1,719,967.71
C00350 27/02/2023 JOSE JACOBO GARCIA # 1DFEED 0238280343 GP Directo 244 JOSE JACOBO GARCIA AMARO, Pago: 244 (COMPRA DE PLANTA $0.00 $280.00 $1,719,687.71
C00351 27/02/2023 MARIA CONTRERAS ACE 29F76959 0006371017 GP Directo 245 MARIA CONTRERAS ACEVEDO, Pago: 245 (COMPRA DE REFACC $0.00 $15,960.00 $1,703,727.71
C00352 27/02/2023 LUIS CHAVEZ MARTINEZ 979E30A2 0006371050 GP Directo 246 LUIS CHAVEZ MARTINEZ, Pago: 246 (COMPRA DE LLANTAS PAR/ $0.00 $8,460.00 $1,695,267.71
C00353 27/02/2023 LUIS CHAVEZ MARTINEZ 72FD0B34 0006371034 GP Directo 247 LUIS CHAVEZ MARTINEZ, Pago: 247 (COMPRA DE LLANTAS PAR/ $0.00 $18,860.00 $1,676,407.71
C00354 27/02/2023 JETSAN OROZCO JIMEN 657 0006371066 GP Directo 248 JETSAN OROZCO JIMENEZ, Pago: 248 (COMPRA DE PREMIOS P/ $0.00 $16,950.00 $1,659,457.71
C00355 27/02/2023 JETSAN OPROZCO JIME 0006371083 GP Directo 4 JETSAN OPROZCO JIMENEZ, Pago: 4 (PAGO DE IMPRESORA PARA $0.00 $4,420.00 $1,655,037.71
C00356 27/02/2023 JETSAN OROZCO JIMEN 0006371100 GP Directo 5 JETSAN OROZCO JIMENEZ, Pago: 5 (COMPRA DE IMPRESORA PAF $0.00 $4,420.00 $1,650,617.71
C00357 27/02/2023 BILATERAL ASESORIAY A171 0006371133 GP Directo 249 BILATERAL ASESORIA'Y SOLUCIONES EN Tl S.A.S, Pago: 249 (P# $0.00 $4,640.00 $1,645,977.71
C00358 27/02/2023 BILATERAL ASESORIAY 0006371149 0006371149 GP Directo 250 BILATERAL ASESORIA'Y SOLUCIONES EN TI S.A.S, Pago: 250 (Gt $0.00 $3,480.00 $1,642,497.71
C00359 27/02/2023 ENRIQUE VANZUELA MA 0004807 ENRIQUE VANZUELA MARTINEZ (CONVENIO DE COLABORACION DE ENTRENA $0.00 $19,500.00 $1,622,997.71
C00360 27/02/2023 FLOR JUDITH OCHOA AY 0019764017 0019764017 GP Directo 251 FLOR JUDITH OCHOA AYALA, Pago: 251 (COMPRA DE LLANTAS f $0.00 $1,250.00 $1,621,747.71
C00361 27/02/2023 CYNTE SOLUTIONS SAL 7345383918 7345383918 GP Directo 252 CYNTE SOLUTIONS SA DE CV, Pago: 252 (PAGO DE PUBLICIDAD $0.00 $11,600.00 $1,610,147.71
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00362 27/02/2023 LIDIA NOEMI SANCHEZ ( fd45e6451 5879311418 GP Directo 253 LIDIA NOEMI SANCHEZ GUDINO, Pago: 253 (ARRENDAMIENTO DI $0.00 $17,400.00 $1,592,747.71
C00363 27/02/2023 LIDIA NOEMI SANCHEZ ( C682BEA 6109311436 GP Directo 254 LIDIA NOEMI SANCHEZ GUDINO, Pago: 254 (RENTA DE TOLDO P, $0.00 $3,480.00 $1,589,267.71
100169 27/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24260 (RECAUDACION DE CATASTR $814.34 $0.00 $1,590,082.05
100109 28/02/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11728 AL 11735 (RECAUDACION L $6,251.00 $0.00 $1,596,333.05
100160 28/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11767 Y 11770 (RECAUDACIO! $3,672.00 $0.00 $1,600,005.05
100160 28/02/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11767 Y 11770 (RECAUDACIO! $540,216.00 $0.00 $2,140,221.05
100162 28/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24248 Y 24472 (RECAUDACION DE ( $1,330.36 $0.00 $2,141,551.41
100162 28/02/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24248 Y 24472 (RECAUDACION DE ( $16,925.00 $0.00 $2,158,476.41
C00365 28/02/2023 MIGUEL ANGEL SANCHE 0067624017 GP Directo 7 MIGUEL ANGEL SANCHEZ PANTOJA, Pago: 7 (COMPRA DE CARNE $0.00 $1,280.00 $2,157,196.41
C00366 28/02/2023 AUTO SERVICIO SAN CR 765674AE8 0067624033 GP Directo 255 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA D, Pago: 255 (COMBUSTIBL $0.00 $65,000.00 $2,092,196.41
C00367 28/02/2023 AUTO SERVICIO SAN CR 7AC9BCB7 0067624050 GP Directo 256 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 256 (COMPRA $0.00 $44,500.00 $2,047,696.41
C00368 28/02/2023 JORGE LUIS RODRIGUE: 0067624083 0067624083 GP Directo 257 JORGE LUIS RODRIGUEZ CONTRERAS, Pago: 257 (COMPRA DE | $0.00 $15,586.00 $2,032,110.41
C00369 28/02/2023 MARLENE DIAZ BARRAG D6C31AD 0067624100 GP Directo 258 MARLENE DIAZ BARRAGAN, Pago: 258 (COMPRA DE PINTURA P/ $0.00 $12,209.00 $2,019,901.41
C00370 28/02/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4817 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $10,000.00 $2,009,901.41
C00371 28/02/2023 QUINCENA 4 PERSONAL 565850 LEYAUT BBVA (QUINCENA 4 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $265,840.00 $1,744,061.41
C00371 28/02/2023 QUINCENA 4 PERSONAL 565850 CH-4815 ROMAN TORRES (QUINCENA 4 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 $1,739,061.41
C00371 28/02/2023 QUINCENA 4 PERSONAL 565850 CH-4816 AHTZIRI RODRIGUEZ (QUINCENA 4 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 $1,734,061.41
C00371 28/02/2023 QUINCENA 4 PERSONAL 565850 CH-4814 MARISELA OCHOA (QUINCENA 4 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $3,150.00 $1,730,911.41
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 02-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $58.62 $1,730,852.79
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS  02-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $9.37 $1.730,843.42
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS  02-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $415.00 $1.730428.42
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 02-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $66.40 $1,730,362.02
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 04-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $230.00 $1,730,132.02
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 04-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $36.80 $1,730,095.22
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 13-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $15.06 $1,730,080.16
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 13-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $2.41 $1,730,077.75
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 16-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $72.49 $1,730,005.26
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 16-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $11.60 $1,729,993.66
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 16-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $31.44 $1,729,962.22
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 16-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $5.03 $1,729,957.19
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 16-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $5,600.00 $1,724,357.19
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 16-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $896.00 $1.723,461.19
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 13-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $31.50 $1,723,429.69
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 13-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $5.04 $1,723,424.65
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 21-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $100.34 $1,723,324.31
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 21-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $16.05 $1,723,308.26
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 23-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $23.67 $1,723,284.59
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 23-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $3.79 $1,723,280.80
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 24-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $10.47 $1,723,270.33
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 24-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $1.68 $1,723,268.65
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 27-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $15.06 $1,723,253.59
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 27-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $2.41 $1,723,251.18
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 27-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $10.99 $1,723,240.19
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 27-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $1.76 $1,723,238.43
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 28-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $14.34 $1,723,224.09
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 28-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $2.29 $1,723,221.80
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 28-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $10.99 $1,723,210.81
C00372 28/02/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 28-02-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $1.72 $1,723,209.09
100170 01/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11736 AL 11743 (RECAUDACION L $7,505.00 $0.00 $1,730,714.09
100191 01/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24474 (RECAUDACION DE CATASTR $49,425.34 $0.00 $1,780,139.43
100192 01/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24247 (RECAUDACION DE CATASTR $95,381.45 $0.00 $1,875,520.88
100215 01/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11771 (RECAUDACION DE AGU. $62,640.32 $0.00 $1,938,161.20
100216 01/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11769 (RECAUDACION DE AGU, $15,345.63 $0.00 $1,953,506.83
C00401 01/03/2023 CONSTRUCCIONES, PA\ 483AD950 3714517720 GP Directo 274 CONSTRUCCIONES, PAVIMENTOS Y CONCRETOS VILLEGAS, Pa $0.00 $22,630.00 $1,930,876.83
C00402 01/03/2023 JOSE JACOBO GARCIA £ D984CC 3433006509 GP Directo 275 JOSE JACOBO GARCIA AMARO, Pago: 275 (COMPRA DE PLANTA $0.00 $2,000.00 $1,928,876.83
C00402 01/03/2023 JOSE JACOBO GARCIA £ D984CC 3433006509 GP Directo 275 JOSE JACOBO GARCIA AMARO, Pago: 275 (COMPRA DE PLANTA $0.00 $1,530.00 $1,927,346.83
C00403 01/03/2023 ALMA LIZETH GONZALE:z 337 8987534018 GP Directo 276 ALMA LIZETH GONZALEZ RODRIGUEZ, Pago: 276 (PAGO DE FUM $0.00 $1,300.00 $1,926,046.83
C00404 01/03/2023 RAMIRO CONTRERAS C( d389d24d3cd 0075340030 GP Directo 277 RAMIRO CONTRERAS CONTRERAS, Pago: 277 (PAGO DE SERVIC $0.00 $1,740.00 $1,924,306.83
C00405 01/03/2023 JORGE LUIS RODRIGUE: B8C28048A 0075340044 GP Directo 278 JORGE LUIS RODRIGUEZ CONTRERAS, Pago: 278 (COMPRA DE | $0.00 $15,500.00 $1,908,806.83
C00406 01/03/2023 SERGIO SALCEDO NUNC 075340063 0075340063 GP Directo 279 SERGIO SALCEDO NUNO, Pago: 279 (COMPRA DE CONCRETO P, $0.00 $44,996.40 $1,863,810.43
C00407 01/03/2023 VANGO PROYECTOS ES 1432 6937534081 GP Directo 280 VANGO PROYECTOS ESTRUCTURALES S DE RL DE CV, Pago: 2¢ $0.00 $79,251.20 $1,784,559.23
C00408 01/03/2023 GGG PROYECTOS DE Ot 436 0075340094 GP Directo 281 GGG PROYECTOS DE OCCIDENTE S DE RL DE CV, Pago: 281 (C(C $0.00 $117,490.60 $1,667,068.63
C00409 01/03/2023 GGG PROYECTOS DE Ot 0075340106 0075340106 GP Directo 282 GGG PROYECTOS DE OCCIDENTE S DE RL DE CV, Pago: 282 (C( $0.00 $50,223.36 $1,616,845.27
C00410 01/03/2023 GABRIEL GALINDO TORF 349 049734023 GP Directo 283 GABRIEL GALINDO TORRES, Pago: 283 (ARRENDAMIENTO DE C/ $0.00 $46,367.42 $1,570,477.85
C00411 01/03/2023 CARLOS GONZALO OLIV 0075340135 GP Directo 9 CARLOS GONZALO OLIVERA SANCHEZ, Pago: 9 (COMPRA DE MATI $0.00 $50,000.00 $1,520,477.85
100171 02/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11744 AL 11748 (RECAUDACION L $36,674.00 $0.00 $1,557,151.85
100193 02/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24475 (RECAUDACION DE CATASTR $17,991.55 $0.00 $1,575,143.40
100193 02/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24475 (RECAUDACION DE CATASTR $28,137.81 $0.00 $1,603,281.21
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100217 02/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11768 (RECAUDACION DE AGU, $14,974.69 $0.00 $1,618,255.90
100243 02/03/2023 1.S.R. SEGUN ARTICULO 3°B DE LA LEY DE COORDINACION FISCAL (I.S.R. SEG! $89,792.00 $0.00 $1,708,047.90
C00412 02/03/2023 COMISION FEDERAL DE 4431328 4808 GP Directo 284 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 284 (PAGO DE EN $0.00 $135,829.00 $1,572,218.90
C00413 02/03/2023 JORGE ARMANDO CAST 0051087015 0051087015 GP Directo 285 JORGE ARMANDO CASTRO CHOLICO, Pago: 285 (COMPRA DE Ht $0.00 $1,250.00 $1,570,968.90
C00414 02/03/2023 DIGA DELPACIFICO SALC 9961 6385108723 GP Directo 286 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 286 (DIESEL PARA MAQUIN. $0.00 $56,585.03 $1,514,383.87
C00415 02/03/2023 D JAGUI SA DE CV 6067 7615108752 GP Directo 287 D JAGUI SA DE CV, Pago: 287 (SERVICIO MECANICO DE CAMION $0.00 $26,826.16 $1,487,557.71
C00416 02/03/2023 JOSE JACOBO GARCIA # 88786D 3135108763 GP Directo 288 JOSE JACOBO GARCIA AMARO, Pago: 288 (COMPRA DE PLANTA $0.00 $3,460.00 $1,484,097.71
C00417 02/03/2023 FELIPE DE JESUS ZEPEL 4813 GP Directo 10 FELIPE DE JESUS ZEPEDA MENDOZA, Pago: 10 (PAGO DE JARDIN $0.00 $4,700.00 $1,479,397.71
100252 02/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24474 (RECAUDACION DE CATASTR $775.58 $0.00 $1,480,173.29
100172 03/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11749 AL 11751 (RECAUDACION L $710.00 $0.00 $1,480,883.29
100194 03/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24476 (RECAUDACION DE CATASTF $18,224.15 $0.00 $1,499,107.44
100218 03/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11772 (RECAUDACION DE AGU. $15,440.53 $0.00 $1,514,547.97
C00418 03/03/2023 SISTEMA INTERMUCIPAL 944 3401606010 GP Directo 289 SISTEMA INTERMUCIPAL DE MANEJO DE RESIDUOS, Pago: 289 ( $0.00 $30,000.00 $1,484,547.97
C00419 03/03/2023 TARO DESING SA DE CV 4087 9061606045 GP Directo 290 TARO DESING SA DE CV, Pago: 290 (COMPRA DE CEMENTO PAF $0.00 $26,499.96 $1,458,048.01
C00420 03/03/2023 CELENE RUBY RODRIGL 1821BB1E 0016060056 GP Directo 291 CELENE RUBY RODRIGUEZ CONTRERAS, Pago: 291 (COMPRA D $0.00 $19,488.00 $1,438,560.01
C00421 03/03/2023 ESTACION DE SERVICIO VARIAS 0016060069 GP Directo 292 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 29. $0.00 $5,683.92 $1,432,876.09
C00422 03/03/2023 LUIS FELIPE OROZCO T¢ 0004818 GP Directo 11 LUIS FELIPE OROZCO TORRES, Pago: 11 (APOYO ECONOMICO A $0.00 $5,000.00 $1,427,876.09
C00423 03/03/2023 BLANCA ESTELA TRUJIL 0013600015 0013600015 GP Directo 293 BLANCA ESTELA TRUJILLO LLAMAS, Pago: 293 (COMPRA DE AR” $0.00 $6,201.94 $1,421,674.15
C00424 03/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004819 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE TRABAJOS REALIZADOS EN PINTURA Y $0.00 $17,000.00 $1,404,674.15
C00425 03/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004823 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $46,003.00 $1,358,671.15
C00426 03/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004820 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE HUELLAS DE CONCRETO PARA LA LO $0.00 $15,000.00 $1,343,671.15
C00427 03/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004824 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 25 DE FEBRERO AL 03 DE $0.00 $186,795.00 $1,156,876.15
C00428 03/03/2023 DANIEL CONTRERAS GC 0004826 DANIEL CONTRERAS GONZALEZ (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCA! $0.00 $12,000.00 $1,144,876.15
C00429 03/03/2023 JUAN GABRIEL MORENC 0015879200¢ JUAN GABRIEL MORENO NAVA (COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION $0.00 $8,899.83 $1,135,976.32
C00430 03/03/2023 JUAN GABRIEL MORENC 0015892018 JUAN GABRIEL MORENO NAVA (COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION $0.00 $15,999.97 $1,119,976.35
C00431 03/03/2023 RAFAEL RODRIGUEZ GUL 0004821 RAFAEL RODRIGUEZ GUDINO (PAGO DE MANO DE OBRA DE GAVETAS EN NUE $0.00 $10,000.00 $1,109,976.35
C00451 03/03/2023 EDUARDO MENDOZA BA 0004822 EDUARDO MENDOZA BAUTISTA (COMPRA DE VIAJE DE CHAPOPOTE PARA MA $0.00 $7,000.00 $1,102,976.35
100173 06/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11752 AL 11759 (RECAUDACION L $9,125.00 $0.00 $1,112,101.35
100195 06/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24477 (RECAUDACION DE CATASTR $32,284.83 $0.00 $1,144,386.18
100219 06/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11774 (RECAUDACION DE AGU. $17,091.44 $0.00 $1,161,477.62
C00432 06/03/2023 OSCAR SANCHEZ BAUTI FFED8D7D 4827 GP Directo 294 OSCAR SANCHEZ BAUTISTA, Pago: 294 (COMPRA DE CARNE PA $0.00 $24,300.00 $1,137,177.62
C00433 06/03/2023 CARMELA GUIZAR SANC VARIAS 0020274039 GP Directo 295 CARMELA GUIZAR SANCHEZ, Pago: 295 (COMPRA DE ALIMENTO $0.00 $3,600.00 $1,133,577.62
C00434 06/03/2023 ANTONIO GRIMALDO MA 0020274050 0020274050 GP Directo 296 ANTONIO GRIMALDO MARTINEZ, Pago: 296 (ARRENDAMIENTO D $0.00 $19,140.00 $1,114,437.62
C00435 06/03/2023 MARIA GUADALUPE PAC 0004828 GP Directo 12 MARIA GUADALUPE PADILLA RODRIGUEZ, Pago: 12 (APOYO ECOI $0.00 $6,500.00 $1,107,937.62
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100174 07/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11771 AL 11775 (RECAUDACION L $10,167.00 $0.00 $1,118,104.62
100196 07/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24478 (RECAUDACION DE CATASTF $34,472.99 $0.00 $1,152,577.61
100220 07/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11644 (RECAUDACION DE AGU. $11,745.94 $0.00 $1,164,323.55
100220 07/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11644 (RECAUDACION DE AGU. $312.96 $0.00 $1,164,636.51
C00436 07/03/2023 JOSE MARIA GARIBAY L, 00444365012 0044365012 GP Directo 297 JOSE MARIA GARIBAY LARA, Pago: 297 (COMPRA DE BARNIZ PA $0.00 $11,250.00 $1,153,386.51
C00437 07/03/2023 BERTHA ALICIA BARRACG 2784 0044365023 GP Directo 298 BERTHA ALICIA BARRAGAN MARTINEZ, Pago: 298 (SERVICIO DE $0.00 $3,236.80 $1,150,149.71
C00438 07/03/2023 AUTO SERVICIO SAN CR DE30B22 0010910038 GP Directo 299 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 299 (COMBUS $0.00 $38,900.00 $1,111,249.71
C00439 07/03/2023 RAMIRO CONTRERAS C( 277A5871 0010910050 GP Directo 300 RAMIRO CONTRERAS CONTRERAS, Pago: 300 (PAGO DE SERVIC $0.00 $9,860.00 $1,101,389.71
C00440 07/03/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 1241091059 1241091059 GP Directo 301 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 301 (SERVICIO MECANICO $0.00 $1,948.80 $1,099,440.91
C00441 07/03/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 43B6193 9641091071 GP Directo 302 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 302 (PAGO DE SERVICIO M $0.00 $2,412.80 $1,097,028.11
C00442 07/03/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 151091082 1151091082 GP Directo 303 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 303 (PAGO DE SERVICIO M $0.00 $1,508.00 $1,095,520.11
C00443 07/03/2023 JOSE MANUEL VALLEJO C47F513A 5161091093 GP Directo 304 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 304 (PAGO DE SERVICIO M $0.00 $6,171.20 $1,089,348.91
C00444 07/03/2023 MADERERIA EL VOLCAN 0034286018 0034286018 GP Directo 305 MADERERIA EL VOLCAN SA DE CV, Pago: 305 (COMPRA DE MAD $0.00 $30,067.20 $1,059,281.71
C00445 07/03/2023 MARIA GUADALUPE QUE C570CE 0034286029 GP Directo 306 MARIA GUADALUPE QUEZADA SEGURA, Pago: 306 (COMPRA DE $0.00 $40,900.00 $1,018,381.71
D00012 07/03/2023 TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO CORRIENTE A AGUINALDO (TRASPA $0.00 $200,000.00 $818,381.71
100197 08/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24479 (RECAUDACION DE CATASTF $1,458.58 $0.00 $819,840.29
100221 08/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11776 (RECAUDACION DE AGU, $2,246.78 $0.00 $822,087.07
100175 09/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11776 AL 11784 (RECAUDACION D $6,447.00 $0.00 $828,534.07
100198 09/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24480 (RECAUDACION DE CATASTR $50,350.65 $0.00 $878,884.72
100222 09/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11777 (RECAUDACION DE AGU. $27,383.95 $0.00 $906,268.67
100240 09/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24265 (RECAUDACION DE CATASTR $814.34 $0.00 $907,083.01
C00446 09/03/2023 AGUSTIN AYALA GONZA 0004829 ARRENDAMIENTO DE CAMION PARA TRABAJOS DE OBRAS PUBLICAS. (ARREN $0.00 $35,000.00 $872,083.01
C00447 09/03/2023 JULIO ALEJANDRO GAL\ 4215 0436374739 GP Directo 307 JULIO ALEJANDRO GALVEZ LOPEZ , Pago: 307 (COMPRA ALAMB $0.00 $28,700.00 $843,383.01
C00448 09/03/2023 RICARDO VALLEJO TOZ( 0063747083 0063747083 GP Directo 308 RICARDO VALLEJO TOZCANO , Pago: 308 (COMPRA DE CANCELI $0.00 $13,920.00 $829,463.01
C00449 09/03/2023 RICARDO VALLEJO TOZ( 7A998B 0063747094 GP Directo 309 RICARDO VALLEJO TOZCANO , Pago: 309 (COMPRA DE CANCELI $0.00 $13,920.00 $815,543.01
C00450 09/03/2023 ANTONIO TORRES ALCA 0069066012 ANTONIO TORRES ALCARAZ (COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION P $0.00 $5,600.00 $809,943.01
C00452 09/03/2023 ESTACION DE SERVICIO 0058271009 0058271009 GP Directo 310 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 31! $0.00 $4,177.71 $805,765.30
100176 10/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11785 AL 11789 (RECAUDACION L $2,970.00 $0.00 $808,735.30
100199 10/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24481 (RECAUDACION DE CATASTR $3,175.20 $0.00 $811,910.50
100199 10/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24481 (RECAUDACION DE CATASTR $12,516.04 $0.00 $824,426.54
100223 10/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11778 (RECAUDACION DE AGU, $8,045.50 $0.00 $832,472.04
100246 10/03/2023 PARTICIPACIONES MUNICIPIOS POR INGRESOS FEDERALES (IEPS GASOLINA $3,314.03 $0.00 $835,786.07
C00453 10/03/2023 TELEFONOS DE MEXICC 80309 4823 GP Directo 311 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 311 (SERVICIO DE TEL $0.00 $782.00 $835,004.07
C00454 10/03/2023 TELEFONOS DE MEXICC 80427 4475757 GP Directo 312 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 312 (SERVICIO DE TEL $0.00 $537.00 $834,467.07
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MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00455 10/03/2023 DANIEL CARDENAS GAR C203B7C 0017895020 GP Directo 313 DANIEL CARDENAS GARCIA, Pago: 313 (COMPRA DE FRUTA PAF $0.00 $1,887.00 $832,580.07
C00456 10/03/2023 PATRICIA MARGARITA G 2832 0017895033 GP Directo 314 PATRICIA MARGARITA GONZALEZ SALAZAR, Pago: 314 (COMPR/ $0.00 $17,220.43 $815,359.64
C00457 10/03/2023 MARIA GUADALUPE RAN 0004830 MARIA GUADALUPE RAMIREZ CASTILLO (APOYO ECONOMICO PARA NEGOCIO $0.00 $5,000.00 $810,359.64
C00458 10/03/2023 MARIA DEL ROSARIO TC 0004831 MARIA DEL ROSARIO TOZCANO SANCHEZ (APOYO ECONOMICO A PERSONAS $0.00 $3,000.00 $807,359.64
C00459 10/03/2023 REFACCIONARIAY REC™ 25924 0014154012 GP Directo 315 REFACCIONARIA Y RECTIFICACIONES CASTELLANOS SA DE CV $0.00 $3,070.00 $804,289.64
C00460 10/03/2023 JOSE MANUEL CHAVEZ | 0012843012 JOSE MANUEL CHAVEZ GONZALEZ (COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUC! $0.00 $11,182.00 $793,107.64
C00461 10/03/2023 JOSE MANUEL CHAVEZ ! 0012843025 JOSE MANUEL CHAVEZ GONZALEZ (COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUC $0.00 $13,585.50 $779,522.14
C00462 10/03/2023 ANTONIO TORRES ALCA 0012843036 ANTONIO TORRES ALCARAZ (COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION P $0.00 $10,035.00 $769,487.14
C00463 10/03/2023 IMPRENTA DEL SGDO Ct 5181 0012843046 GP Directo 316 IMPRENTA DEL SGDO CORAZON SA DE CV, Pago: 316 (COMPRA $0.00 $730.80 $768,756.34
C00464 10/03/2023 ARMANDO MARTINEZ B 0004832 ARMANDO MARTINEZ BARRAGAN (ARRENDAMIENTO DE CAMION PARA TRAB: $0.00 $16,500.00 $752,256.34
C00465 10/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 1B4B844 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $32,620.50 $719,635.84
C00466 10/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004837 .BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE HUELLAS DE CONCRETO PARA LA LC $0.00 $13,260.00 $706,375.84
C00467 10/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004836 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE CONSTRUCCION DE GAVETAS EN NUI $0.00 $20,000.00 $686,375.84
C00468 10/03/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ 2154 6508270509 GP Directo 317 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 317 (PAGO DE SERVICIO MECALD $0.00 $2,937.00 $683,438.84
C00469 10/03/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ 2149 6908270521 GP Directo 318 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 318 (COMPRA REFACCIONES P/ $0.00 $6,540.00 $676,898.84
C00470 10/03/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ 2133 2938270533 GP Directo 319 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 319 (COMPRA DE REFACCIONE! $0.00 $8,408.00 $668,490.84
C00471 10/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004834 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 04 AL 10 DE ENERO) $0.00 $191,995.00 $476,495.84
C00473 10/03/2023 LILIANA VICTORIA MART 0004838 LILIANA VICTORIA MARTINEZ (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS $0.00 $3,447.00 $473,048.84
100177 13/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11790 AL 11791 (RECAUDACION L $2,580.00 $0.00 $475,628.84
100200 13/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24482 (RECAUDACION DE CATASTR $47,702.49 $0.00 $523,331.33
100200 13/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24482 (RECAUDACION DE CATASTR $5,307.00 $0.00 $528,638.33
100224 13/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11779 (RECAUDACION DE AGU. $33,415.61 $0.00 $562,053.94
100245 13/03/2023 IEPS GASOLINAS Y DIESEL (IEPS GASOLINAS Y DIESEL) $66,990.69 $0.00 $629,044.63
C00472 13/03/2023 ILDA FARIAS CARRANZA 11491D9 0004839 GP Directo 320 ILDA FARIAS CARRANZA , Pago: 320 (RENTA DE MOBILIARIO PAF $0.00 $4,361.00 $624,683.63
C00474 13/03/2023 ARMANDO NUNEZ OROZ 8029 3409772023 GP Directo 321 ARMANDO NUNEZ OROZCO, Pago: 321 (COMPRA DE BROCALES $0.00 $6,800.01 $617,883.62
100178 14/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11792 AL 11794 (RECAUDACION L $4,444.00 $0.00 $622,327.62
100201 14/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24483 (RECAUDACION DE CATASTR $13,160.86 $0.00 $635,488.48
100225 14/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11780 (RECAUDACION DE AGU. $6,303.35 $0.00 $641,791.83
C00475 14/03/2023 ESTACION DE SERVICIO VARIAS 0029071014 GP Directo 322 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 32 $0.00 $3,300.04 $638,491.79
C00476 14/03/2023 OSCAR ORLANDO SANC 0029071024 0029007102: GP Directo 323 OSCAR ORLANDO SANCHEZ CONTRERAS, Pago: 323 (COMPRA [ $0.00 $28,980.00 $609,511.79
C00477 14/03/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ 2160 6962907133 GP Directo 324 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 324 (COMPRA DE REFACCIONE¢ $0.00 $19,914.00 $589,597.79
C00478 14/03/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ 2159 3002907154 GP Directo 325 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 325 (SERVICIO MECANICO DE R $0.00 $20,600.00 $568,997.79
C00479 14/03/2023 DIGA DELPACIFICO SALC 10141 6042907158 GP Directo 326 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 326 (DIESEL PARA PARQUE $0.00 $63,688.87 $505,308.92
C00480 14/03/2023 TANNIA DAMARIS CONTI 0029071071 0029071071 GP Directo 327 TANNIA DAMARIS CONTRERAS BARRAGAN, Pago: 327 (COMPRA $0.00 $4,125.02 $501,183.90
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C00481 14/03/2023 VITASOL SA DE CV 1262907184 GP Directo 13 VITASOL SA DE CV, Pago: 13 (COMPRA DE CALENTADOR SOLAR | $0.00 $4,753.00 $496,430.90
C00482 14/03/2023 VITASOL SA DE CV 9412907194 GP Directo 14 VITASOL SA DE CV, Pago: 14 (COMPRA DE CALENTADOR SOLAR | $0.00 $56,843.60 $439,587.30
C00483 14/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004848 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE MEJORA DE VIVIENDA DIGNA PARA A $0.00 $50,000.00 $389,587.30
C00484 14/03/2023 EDUARDO CHAVEZ GON BF55597ED 0095388015 GP Directo 328 EDUARDO CHAVEZ GONZALEZ, Pago: 328 (COMPRA DE REFACC $0.00 $1,345.00 $388,242.30
C00485 14/03/2023 ADRIAN GUERRERO CA¢ 0004840 ADRIAN GUERRERO CASTELLANOS (PAGO DE TRABAJOS REALIZADOS EN EL $0.00 $4,000.00 $384,242.30
C00486 14/03/2023 CYNTE SOLUTIONS SAL A-1147 4213491218 GP Directo 329 CYNTE SOLUTIONS SA DE CV, Pago: 329 (PAGO DE DE PUBLICIC $0.00 $11,600.00 $372,642.30
C00487 14/03/2023 JORGE EDUARDO DIAZ I 0034912031 0034912031 GP Directo 330 JORGE EDUARDO DIAZ BARRAGAN, Pago: 330 (COMPRA DE MAI $0.00 $11,560.00 $361,082.30
100179 15/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11795 AL 11797 (RECAUDACION L $1,230.00 $0.00 $362,312.30
100179 15/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11795 AL 11797 (RECAUDACION L $7,825.00 $0.00 $370,137.30
100202 15/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24484 (RECAUDACION DE CATASTR $24,389.83 $0.00 $394,527.13
100226 15/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11781 (RECAUDACION DE AGU, $8,460.37 $0.00 $402,987.50
100242 15/03/2023 PORMENORES DEL MES DE FEBRERO DEPOSITADOS EN EL MES DE MARZO  $4,307,302.95 $0.00 $4,710,290.45
C00488 15/03/2023 TARO DESING SA DE CV 4101 9958760647 GP Directo 331 TARO DESING SA DE CV, Pago: 331 (COMPRA DE DUELA PARA N $0.00 $24,128.00 $4,686,162.45
C00489 15/03/2023 SISTEMA INTERMUCIPAL G953 815998709 GP Directo 332 SISTEMA INTERMUCIPAL DE MANEJO DE RESIDUOS, Pago: 332 ( $0.00 $64,706.40 $4,621,456.05
C00490 15/03/2023 CONSULTORIA INFORM/ 1246 0099987023 GP Directo 333 CONSULTORIA INFORMATICA MUNICIPAL SC, Pago: 333 (LICENC $0.00 $17,400.00 $4,604,056.05
C00491 15/03/2023 RAFAEL VALLEJO VEGA F7EOEEE 0099987034 GP Directo 334 RAFAEL VALLEJO VEGA, Pago: 334 (COMPRA DE ARTICULOS VA $0.00 $9,946.00 $4,594,110.05
C00492 15/03/2023 SISTEMA PARA EL DESA 0099987043 SISTEMA PARA EL DESAROLLO INTEGRAL DE LA FAMILA MUNICIPIO DE VALLE $0.00 $150,000.00 $4,444,110.05
C00493 15/03/2023 EDGAR BARRAGAN TOR 736C9458 0099987061 GP Directo 335 EDGAR BARRAGAN TORRES, Pago: 335 (COMPRA DE AGUA PUR $0.00 $5,400.00 $4,438,710.05
C00494 15/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004844 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA EVENTUAL DE TALLERES CULTURALES) $0.00 $27,792.00 $4,410,918.05
C00495 15/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004843 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA MENSUAL DE PERSONAL DE LOCALIDADI $0.00 $87,900.00 $4,323,018.05
C00496 15/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004842 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PENSIONES DEL MES DE MARZO) $0.00 $26,800.00 $4,296,218.05
C00497 15/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004841 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE HUELLAS DE CONCRETO PARA LA LO $0.00 $52,000.00 $4,244,218.05
C00498 15/03/2023 COMISION FEDERAL DE VARIAS 27918 GP Directo 336 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 336 (ENERGIA EL $0.00 $257,934.61 $3,986,283.44
C00499 15/03/2023 QUINCENA 5 PERSONAL 499360 LEYAUT BBVA (QUINCENA 5 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $266,603.00 $3,719,680.44
C00499 15/03/2023 QUINCENA 5 PERSONAL 499360 CH-4845 AHTZIRI RODRIGUEZ (QUINCENA 5 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 $3,714,680.44
C00499 15/03/2023 QUINCENA 5 PERSONAL 499360 CH-4846 ROMAN TORRES CHAVEZ (QUINCENA 5 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 $3,709,680.44
C00499 15/03/2023 QUINCENA 5 PERSONAL 499360 CH-4847 MARISELA OCHOA (QUINCENA 5 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $3,150.00 $3,706,530.44
C00500 15/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004849 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS F $0.00 $19,850.00 $3,686,680.44
C00501 15/03/2023 MARIA DOMINICA MAYA 0004852 MARIA DOMINICA MAYA SANCHEZ (APOYO ECONOMICO A INSTITUCION ESCO $0.00 $4,662.00 $3,682,018.44
C00504 15/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004850 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS F $0.00 $90,950.00 $3,591,068.44
C00507 15/03/2023 LUIS ENRIQUE JACOBO 0004851 LUIS ENRIQUE JACOBO RODRIGUEZ (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE E¢ $0.00 $2,000.00 $3,589,068.44
D00013 15/03/2023 TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO CORRIENTE A AGUINALDO (TRASPA $0.00 $300,000.00 $3,289,068.44
D00014 15/03/2023 TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO CORRIENTE A FIESTAS DE MAYO (TF $0.00 $500,000.00 $2,789,068.44
100180 16/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11798 AL 11802 (RECAUDACION L $3,707.00 $0.00 $2,792,775.44
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100203 16/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24486 (RECAUDACION DE CATASTR $25,114.53 $0.00 $2,817,889.97
100227 16/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11782 (RECAUDACION DE AGU. $19,227.69 $0.00 $2,837,117.66
100241 16/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24264 (RECAUDACION DE CATASTR $814.34 $0.00 $2,837,932.00
C00502 16/03/2023 MAGDA ANGELINA NAVA 0004853 MAGDA ANGELINA NAVARRO SANCHEZ (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE $0.00 $3,076.00 $2,834,856.00
C00503 16/03/2023 MONICA ITZEL RIO DE L/ 0004855 MONICA ITZEL RIO DE LA LOZA ESCORCIA (APOYO ECONOMICO PARA NEGOC $0.00 $10,000.00 $2,824,856.00
C00505 16/03/2023 JUAN CARLOS ALVARAL 0004854 JUAN CARLOS ALVARADO VICTOR (PAGO DE TRABAJOS REALIZADOS EN EL N $0.00 $70,000.00 $2,754,856.00
C00506 16/03/2023 GALLISTA OBRAS Y PRC 5321306518 GALLISTA OBRAS Y PROYECTOS SA DE CV (COMPRA DE MACETAS PARA MOT $0.00 $46,400.00 $2,708,456.00
100181 17/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11803,11805,11807 (RECAUDACIOI $6,160.00 $0.00 $2,714,616.00
100204 17/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24488 (RECAUDACION DE CATASTF $40,345.17 $0.00 $2,754,961.17
100228 17/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11783 (RECAUDACION DE AGU. $15,753.30 $0.00 $2,770,714.47
C00508 17/03/2023 SELENE RODRIGUEZ SA E761AE 0077889013 GP Directo 337 SELENE RODRIGUEZ SANCHEZ, Pago: 337 (COMPRA DE PAPELE $0.00 $1,544.01 $2,769,170.46
C00509 17/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004862 BEATRIZ GONZALLEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $28,436.00 $2,740,734.46
C00510 17/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004863 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO PARA ALUMBF $0.00 $12,085.00 $2,728,649.46
C00511 17/03/2023 PEDRO HUMBERTO VAR 0004866 PEDRO HUMBERTO VARGAS CARDENAS (PAGO DE TRABAJOS REALIZADOS E $0.00 $13,000.00 $2,715,649.46
C00512 17/03/2023 FABRICIO MONTERO CO 0004865 FABRICIO MONTERO CORREA (PAGO DE ELABORACION DE PROYECTO PARA $0.00 $7,500.00 $2,708,149.46
C00513 17/03/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA 0077889029 0077889029 GP Directo 338 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 338 (COMBUSTIBLE $0.00 $58,525.19 $2,649,624.27
C00514 17/03/2023 DIGA DELPACIFICO SAL 0972171840 0972171840 GP Directo 339 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 339 (COMPRA DE DIESEL P. $0.00 $85,451.27 $2,564,173.00
C00515 17/03/2023 KARLA LISANDRA CISNE 0088738012 KARLA LISANDRA CISNEROS CORTES (COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRI $0.00 $2,850.00 $2,561,323.00
C00516 17/03/2023 KARLA LISANDRA CISNE 0088738023 KARLA LISANDRA CISNEROS CORTES (COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRI $0.00 $9,531.20 $2,551,791.80
C00517 17/03/2023 ANTONIO TORRES ALCA 0088738034 ANTONIO TORRES ALCARAZ (COMPRA DE VIGAS PARA APOYO A PERSONAS [ $0.00 $19,616.50 $2,532,175.30
C00518 17/03/2023 ALFREDO SANCHEZ CO! 0088738042 ALFREDO SANCHEZ CONTRERAS (COMPRA DE REFIGERADOR PARA APOYO # $0.00 $11,360.00 $2,520,815.30
C00519 17/03/2023 ALFREDO SANCHEZ CO! 0088738050 ALFREDO SANCHEZ CONTRERAS (COMPRA DE ELECTRDOMESTICOS PARA E\ $0.00 $5,137.04 $2,515,678.26
C00520 17/03/2023 MIGUEL SANCHEZ SILVA 0088738062 MIGUEL SANCHEZ SILVA (COMPRA DE ARTICULOS VARIOS DEPORTIVOS PAR/ $0.00 $4,722.00 $2,510,956.26
C00521 17/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004861 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 11 AL 17 DE MARZO 2023) $0.00 $198,705.00 $2,312,251.26
C00522 17/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004858 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO PARA ALUMBF $0.00 $20,000.00 $2,292,251.26
C00523 17/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004859 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PA $0.00 $15,000.00 $2,277,251.26
C00537 17/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004864 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (COMPRA DE ARENA DE RIO PARA APOYOS A PER $0.00 $12,000.00 $2,265,251.26
100182 20/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11806, 11809 A 11812 (RECAUDAC $5,812.00 $0.00 $2,271,063.26
100205 20/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24486 (RECAUDACION DE CATASTR $10,954.17 $0.00 $2,282,017.43
100229 20/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11784 (RECAUDACION DE AGU. $4,125.48 $0.00 $2,286,142.91
C00525 20/03/2023 LUIS FERNANDO MARTIM 5B74E02D 4999175321 GP Directo 340 LUIS FERNANDO MARTINEZ SIERRA, Pago: 340 (COMPRA DE CR $0.00 $649.60 $2,285,493.31
C00526 20/03/2023 LUIS FERNANDO MARTIM 259B0AA4817 4219175331 GP Directo 341 LUIS FERNANDO MARTINEZ SIERRA, Pago: 341 (COMPRA DE LE" $0.00 $19,720.00 $2,265,773.31
C00528 20/03/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ 8999175354 8999175354 GP Directo 343 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 343 (SERVICIO MECANICO A PAI $0.00 $3,710.00 $2,262,063.31
C00529 20/03/2023 RICARDO GONZALEZ M# 0004857 0004857 GP Directo 344 RICARDO GONZALEZ MARTINEZ, Pago: 344 (COMPRA DE ROTO | $0.00 $8,500.00 $2,253,563.31
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C00531 20/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 00004867 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE CONSTRUCCION DE GAVETAS EN NUI $0.00 $25,500.00 $2,228,063.31
C00540 20/03/2023 CARLOS ALBERTO GUEF 0004860 CARLOS ALBERTO GUERRERO VARGAS (APOYO ECONOMICO PARA NEGOCIC $0.00 $15,000.00 $2,213,063.31
100183 21/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11813 AL 11816 (RECAUDACION D $805.00 $0.00 $2,213,868.31
100183 21/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11813 AL 11816 (RECAUDACION D $42,800.00 $0.00 $2,256,668.31
100206 21/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24487 (RECAUDACION DE CATASTF $4,032.94 $0.00 $2,260,701.25
100230 21/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11785 (RECAUDACION DE AGU. $1,640.70 $0.00 $2,262,341.95
C00524 21/03/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0091753013 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA APOYOS A PERSONAS D $0.00 $8,929.86 $2,253,412.09
C00527 21/03/2023 CARMELA GUIZAR SANC AE9CO04C3FLC 0091753045 GP Directo 342 CARMELA GUIZAR SANCHEZ, Pago: 342 (COMPRA DE ALIMENTO $0.00 $2,400.00 $2,251,012.09
C00530 21/03/2023 JUAN MANUEL MEDINA F 2790 0005731507( GP Directo 345 JUAN MANUEL MEDINA REYES , Pago: 345 (COMPRA DE HOJAS | $0.00 $3,016.00 $2,247,996.09
C00532 21/03/2023 MARTA MARIA SANDRA | 3064C9F 3506295218 GP Directo 346 MARTA MARIA SANDRA ESTELA NAVARRO, Pago: 346 (COMPRA $0.00 $4,019.00 $2,243,977.09
C00533 21/03/2023 OSCAR ADRIAN LOPEZ M A-644 9966295236 GP Directo 347 OSCAR ADRIAN LOPEZ MACIAS, Pago: 347 (COMPRA DE LIBROS $0.00 $1,438.40 $2,242,538.69
C00534 21/03/2023 TARO DESING SA DE CV 4107 4636295245 GP Directo 348 TARO DESING SA DE CV, Pago: 348 (COMPRA DE MADERA TIPO $0.00 $19,673.60 $2,222,865.09
C00535 21/03/2023 CAMARA SUAREZ SA DE 302591 0062952071 GP Directo 349 CAMARA SUAREZ SA DE CV, Pago: 349 (COMPRA DE MATERIALI $0.00 $5,548.95 $2,217,316.14
100184 22/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11817 AL 11821 (RECAUDACION L $3,600.00 $0.00 $2,220,916.14
100184 22/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11817 AL 11821 (RECAUDACION L $371.00 $0.00 $2,221,287.14
100207 22/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24491 (RECAUDACION DE CATASTF $36,035.61 $0.00 $2,257,322.75
100231 22/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11786 (RECAUDACION DE AGU,  $14,685.19 $0.00  $2,272,007.94
C00536 22/03/2023 GGG PROYECTOS DE Ot 460 0076289015 GP Directo 350 GGG PROYECTOS DE OCCIDENTE S DE RL DE CV, Pago: 350 (C(C $0.00 $29,232.00 $2,242,775.94
C00538 22/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004869 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE GASTOS VARIOS PARA DESFILE DEL 21 $0.00 $7,000.00 $2,235,775.94
C00539 22/03/2023 PEDRO HUMBERTO VAR 0004870 PEDRO HUMBERTO VARGAS CARDENAS (PAGO DE TRABAJOS REALIZADOS E $0.00 $25,000.00 $2,210,775.94
100185 23/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11822 AL 11824 (RECAUDACION L $13.00 $0.00 $2,210,788.94
100185 23/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11822 AL 11824 (RECAUDACION L $2,460.00 $0.00 $2,213,248.94
100208 23/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24490 (RECAUDACION DE CATASTR $18,696.06 $0.00 $2,231,945.00
100232 23/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11787 (RECAUDACION DE AGU. $4,301.93 $0.00 $2,236,246.93
C00541 23/03/2023 JULIO ALEJANDRO GAL\ 4289 2378682818 GP Directo 351 JULIO ALEJANDRO GALVEZ LOPEZ , Pago: 351 (COMPRA DE REF $0.00 $6,840.00 $2,229,406.93
C00542 23/03/2023 ESTACION DE SERVICIO VARIAS 0089767000! GP Directo 352 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 35. $0.00 $3,909.00 $2,225,497.93
C00543 23/03/2023 RAMIRO CONTRERAS C( 814E3C3 0089767020 GP Directo 353 RAMIRO CONTRERAS CONTRERAS, Pago: 353 (SERVICIO DE SO $0.00 $5,452.00 $2,220,045.93
C00544 23/03/2023 HUBERTO CALDERON R 7688976737 7688976737 GP Directo 354 HUBERTO CALDERON RIEBELING , Pago: 354 (COMPRA DE PROI $0.00 $6,630.00 $2,213,415.93
C00545 23/03/2023 J JESUS CONTRERAS Rt 0004872 J JESUS CONTRERAS REYES (APOYO ECONOMICO A TRABAJADOR DE OBRA! $0.00 $30,000.00 $2,183,415.93
C00546 23/03/2023 LUIS CHAVEZ MARTINEZ 1B455204BFE 0099335601« GP Directo 355 LUIS CHAVEZ MARTINEZ, Pago: 355 (COMPRA DE LLANTAS PAR/ $0.00 $7,140.00 $2,176,275.93
100186 24/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11825 AL 11826 (RECAUDACION L $860.00 $0.00 $2,177,135.93
100209 24/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24489 (RECAUDACION DE CATASTR $7,116.50 $0.00 $2,184,252.43
100233 24/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11788 (RECAUDACION DE AGU, $7,507.41 $0.00 $2,191,759.84
C00547 24/03/2023 JESUS ARTEMIO ROBLE 5 6195970818 GP Directo 356 JESUS ARTEMIO ROBLES GARCIA, Pago: 356 (ANTICIPO DE PRE $0.00 $9,570.00 $2,182,189.84
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C00548 24/03/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 7EDE2DB 8955970839 GP Directo 357 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 357 (SERVICIO MECANICO $0.00 $1,461.60 $2,180,728.24
C00549 24/03/2023 JOSE MANUEL VALLEJO FA11602E39 8225970853 GP Directo 358 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 358 (SERVICIO MECANICO $0.00 $2,436.00 $2,178,292.24
C00550 24/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004875 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE HUELLAS DE CONCRETO PARA LA LO $0.00 $20,620.00 $2,157,672.24
C00551 24/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004873 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 18 AL 24 DE FEBRERO 20 $0.00 $214,095.00 $1,943,577.24
C00552 24/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004874 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $38,619.00 $1,904,958.24
C00553 24/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 004876 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $10,000.00 $1,894,958.24
C00554 24/03/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA VARIAS 0029969009 GP Directo 359 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 359 (COMBUSTIBLE $0.00 $49,265.23 $1,845,693.01
C00555 24/03/2023 REFACCIONARIAY REC™ 26103 0029969020 GP Directo 360 REFACCIONARIA Y RECTIFICACIONES CASTELLANOS SA DE CV $0.00 $8,680.00 $1,837,013.01
C00556 24/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004878 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE NOMINA PARA MANTENIMIENTO DE ESP $0.00 $7,000.00 $1,830,013.01
C00557 24/03/2023 SERGIO SALCEDO NUNC 799 4877 GP Directo 361 SERGIO SALCEDO NUNO, Pago: 361 (CONCRETO PARA MANTEN $0.00 $40,403.60 $1,789,609.41
C00558 24/03/2023 JUAN GABRIEL MORENC A40B5D7 0038690020 GP Directo 362 JUAN GABRIEL MORENO NAVA, Pago: 362 (COMPRA DE CEMENT1 $0.00 $4,999.95 $1,784,609.46
C00559 24/03/2023 PEDRO HUMBERTO VAR 0004877 PEDRO HUMBERTO VARGAS CARDENAS (PAGO DE TRABAJOS REALIZADOS E $0.00 $13,000.00 $1,771,609.46
C00560 24/03/2023 LUIS ALBERTO GOMEZ C 3A51DC2FF 0174152820 GP Directo 363 LUIS ALBERTO GOMEZ CLEMENTE, Pago: 363 (COMPRA DE PLAI $0.00 $8,878.00 $1,762,731.46
100187 27/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11827 AL 11831 (RECAUDACION L $2,907.00 $0.00 $1,765,638.46
100210 27/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24492 (RECAUDACION DE CATASTR $23,768.08 $0.00 $1,789,406.54
100234 27/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11789 (RECAUDACION DE AGU. $22,267.23 $0.00 $1,811,673.77
100247 27/03/2023 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION (FONDO DE FISCALIZACION Y RE $7,101.99 $0.00 $1,818,775.76
100248 27/03/2023 FONDO DE FISCALIZACION AL 40 Y 60% (FONDO DE FISCALIZACION AL 40 Y 60 $8,022.06 $0.00 $1,826,797.82
100249 27/03/2023 FONDO DE COMPENSACION DE I.S.A.N. (FONDO DE COMPENSACION DE |.S.A.l $6,559.62 $0.00 $1,833,357.44
E00015 27/03/2023 ROSARIO LOMELI SILVA 0004879 ROSARIO LOMELI SILVA (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RE( $0.00 $4,500.00 $1,828,857.44
C00561 27/03/2023 MIGUEL CONTRERAS VA E5AQ0A7AF 0025457012 GP Directo 364 MIGUEL CONTRERAS VALLEJO, Pago: 364 (ARRENDAMIENTO SE $0.00 $2,800.00 $1,826,057.44
C00562 27/03/2023 IMPRENTA DEL SGDO Ct 5217 0025457020 GP Directo 365 IMPRENTA DEL SGDO CORAZON SA DE CV, Pago: 365 (COMPRA $0.00 $1,879.20 $1,824,178.24
C00563 27/03/2023 JESUS ANTONIO MOREN CES803FEAB 0025457031 GP Directo 366 JESUS ANTONIO MORENO DIAZ, Pago: 366 (SERVICIO DE DETAL $0.00 $3,248.00 $1,820,930.24
C00564 27/03/2023 MARISOL GONZALEZ GA 41DC2085 0025457051 GP Directo 367 MARISOL GONZALEZ GALVAN, Pago: 367 (COMPRA DE MATERIA $0.00 $9,755.96 $1,811,174.28
C00565 27/03/2023 MARISOL GONZALEZ GA 0025457066 MARISOL GONZALEZ GALVAN (COMPRA DE LAMINAS PARA APOYO A PERSON $0.00 $11,845.00 $1,799,329.28
C00566 27/03/2023 MARISOL GONZALEZ GA 7381205 0025457077 GP Directo 368 MARISOL GONZALEZ GALVAN, Pago: 368 (AOMPRA DE MALLA EL $0.00 $15,195.00 $1,784,134.28
C00567 27/03/2023 MARISOL GONZALEZ GA 0025457088 MARISOL GONZALEZ GALVAN (COMPRA DE LAMINAS PARA APOYO A PERSON $0.00 $10,446.80 $1,773,687.48
C00574 27/03/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0048646076 EDUARDO RAMIREZ OROZCO (COMPRA DE LAMINAS PARA APOYO A PERSON $0.00 $4,049.91 $1,769,637.57
100188 28/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11832 AL 11833 (RECAUDACION L $2,730.00 $0.00 $1,772,367.57
100211 28/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24494 (RECAUDACION DE CATASTR $9,383.15 $0.00 $1,781,750.72
100235 28/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11790 (RECAUDACION DE AGU, $13,974.53 $0.00 $1,795,725.25
C00568 28/03/2023 JORGE LUIS RODRIGUE. E216936 0048646021 GP Directo 369 JORGE LUIS RODRIGUEZ CONTRERAS, Pago: 369 (COMPRA DE | $0.00 $20,149.99 $1,775,575.26
C00569 28/03/2023 MARLENE DIAZ BARRAG 68FCA165 0048646032 GP Directo 370 MARLENE DIAZ BARRAGAN, Pago: 370 (COMPRA DE PINTURA P/ $0.00 $25,600.01 $1,749,975.25
C00570 28/03/2023 AUTO SERVICIO SAN CR 21838A48FA 0048646041 GP Directo 371 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 371 (COMPRA $0.00 $43,200.00 $1,706,775.25
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00571 28/03/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 809349A 0048646051 GP Directo 372 EDUARDO RAMIREZ OROZCO, Pago: 372 (COMPRA DE ARTICUL( $0.00 $33,149.70 $1,673,625.55
C00572 28/03/2023 EDUARDO CHAVEZ GON 544AAF4B1 0048646059 GP Directo 373 EDUARDO CHAVEZ GONZALEZ, Pago: 373 (COMPRA DE MATERI, $0.00 $48,999.77 $1,624,625.78
C00573 28/03/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0048646068 EDUARDO RAMIREZ OROZCO (COMPRA DE LAMINAS PARA APOYO A PERSON $0.00 $4,049.91 $1,620,575.87
C00575 28/03/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0048646084 EDUARDO RAMIREZ OROZCO (COMPRA DE LAMINAS PARA APOYO A PERSON $0.00 $4,049.91 $1,616,525.96
C00576 28/03/2023 SUSANA CHAVEZ GARCI 1829674C 0094520009 GP Directo 374 SUSANA CHAVEZ GARCIA, Pago: 374 (COMPRA DE MATERIAL EL $0.00 $3,665.00 $1,612,860.96
C00577 28/03/2023 SUSANA CHAVEZ GARCI 0094520017 SUSANA CHAVEZ GARCIA (COMPRA DE LAMINAS PARA APOYO A PERSONAS [ $0.00 $6,880.01 $1,605,980.95
C00578 28/03/2023 SUSANA CHAVEZ GARCI 0094520025 SUSANA CHAVEZ GARCIA (COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA / $0.00 $11,901.00 $1,594,079.95
C00579 28/03/2023 SUSANA CHAVEZ GARCI| CE90F73 0009452003: GP Directo 375 SUSANA CHAVEZ GARCIA, Pago: 375 (COMPRA DE MATERIAL DE $0.00 $18,108.00 $1,575,971.95
C00580 28/03/2023 SUSANA CHAVEZ GARCI 0094520041 SUSANA CHAVEZ GARCIA (COMPRA DE MAYA ELECTRO SOLDADA PARA APOY $0.00 $7,470.01 $1,568,501.94
C00581 28/03/2023 SUSANA CHAVEZ GARCI| EA0242F 0009452009 GP Directo 376 SUSANA CHAVEZ GARCIA, Pago: 376 (COMPRA DE MATERIALES $0.00 $45,250.00 $1,523,251.94
C00582 28/03/2023 JETSAN OROZCO JIMEN 0094520057 0094520057 GP Directo 377 JETSAN OROZCO JIMENEZ, Pago: 377 (COMPRA DE LAPTOP PAF $0.00 $9,200.00 $1,514,051.94
C00583 28/03/2023 JETSAN OROZCO JIMEN 0094520068 0094520068 GP Directo 378 JETSAN OROZCO JIMENEZ, Pago: 378 (COMPRA DE TONER PAR. $0.00 $7,715.00 $1,506,336.94
C00584 28/03/2023 JETSAN OROZCO JIMEN 688 0094520076 GP Directo 379 JETSAN OROZCO JIMENEZ, Pago: 379 (PAGO SERVICIO DE MAN' $0.00 $10,000.00 $1,496,336.94
C00585 28/03/2023 CONSTRUCTORAY MAT B483 94520084 GP Directo 380 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV, Pago: 380 (P $0.00 $16,369.34 $1,479,967.60
C00586 28/03/2023 CONSTRUCTORAY MAT B484 945200092 GP Directo 381 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV, Pago: 381 (C $0.00 $43,916.66 $1,436,050.94
C00587 28/03/2023 CONSTRUCTORAY MAT B482 003506017 GP Directo 382 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV, Pago: 382 (C $0.00 $44,737.72 $1,391,313.22
C00588 28/03/2023 CONSTRUCTORAY MAT 0035046034 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE MATERIAL DE $0.00 $10,382.95 $1,380,930.27
C00589 28/03/2023 CONSTRUCTORAY MAT 0035046067 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE LADRILLOS P $0.00 $2,801.40 $1,378,128.87
C00590 28/03/2023 CONSTRUCTORAY MAT 0035046084 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE LADRILLOS P. $0.00 $3,921.96 $1,374,206.91
C00591 28/03/2023 CONSTRUCTORAY MAT 0035041610° CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE MATERIAL DE $0.00 $9,453.81 $1,364,753.10
C00592 28/03/2023 CONSTRUCTORAY MAT 0035046118 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE CEMENTO PA $0.00 $1,960.03 $1,362,793.07
C00593 28/03/2023 CONSTRUCTORAY MAT 0035046135 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE LADRILLOS P $0.00 $1,680.84 $1,361,112.23
C00594 28/03/2023 CONSTRUCTORAY MAT 0035046152 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE MATERIAL DE $0.00 $5,376.60 $1,355,735.63
C00595 28/03/2023 CONSTRUCTORAY MAT 003504169 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE LADRILLOS P $0.00 $2,801.40 $1,352,934.23
C00596 28/03/2023 MARIA CONTRERAS ACE 0035046186 003504186 GP Directo 383 MARIA CONTRERAS ACEVEDO, Pago: 383 (COMPRA DE REFACC $0.00 $28,156.00 $1,324,778.23
C00597 28/03/2023 VANGO PROYECTOS ES 1455 0035046211 GP Directo 384 VANGO PROYECTOS ESTRUCTURALES S DE RL DE CV, Pago: 3¢ $0.00 $15,063.76 $1,309,714.47
C00598 28/03/2023 ANDREA BERENICE GOM 181 0035046261 GP Directo 385 ANDREA BERENICE GONZALEZ VALDIVIA, Pago: 385 (COMPRA D $0.00 $18,305.96 $1,291,408.51
C00599 28/03/2023 GABRIEL GALINDO TORF 386 0035046235 GP Directo 386 GABRIEL GALINDO TORRES, Pago: 386 (COPRA DE LLANTAS PAI $0.00 $42,600.00 $1,248,808.51
C00600 28/03/2023 ANDREA BERENICE GOM 0035046276 0035046276 GP Directo 387 ANDREA BERENICE GONZALEZ VALDIVIA, Pago: 387 (COMPRA D $0.00 $15,139.04 $1,233,669.47
C00601 28/03/2023 MIGUEL CONTRERAS VA 0035046300 0035046300 GP Directo 388 MIGUEL CONTRERAS VALLEJO, Pago: 388 (PAGO DE SERVICIO [ $0.00 $3,360.00 $1,230,309.47
C00602 28/03/2023 DIANA LILIA BAUTISTA G 0062850027 DIANA LILIA BAUTISTA GARCIA (PAGO DE SERVICIO MECANICO A PARQUE VEL $0.00 $24,128.00 $1,206,181.47
D00015 28/03/2023 CUENTA GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO CORR $0.00 $500,000.00 $706,181.47
100212 29/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24133 Y 24157 (RECAUDACION DE $20,994.43 $0.00 $727,175.90
100236 29/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11791 AL 11793 (RECAUDACIC $1,018.35 $0.00 $728,194.25
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100236 29/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11791 AL 11793 (RECAUDACIC $14,293.86 $0.00 $742,488.11
100244 29/03/2023 INCENTIVOS EN LA RECAUDACION DEL ART.126 |.S.R DE CONTRIBUYENTES Pt $6,106.57 $0.00 $748,594.68
C00603 29/03/2023 JOSE MANUEL VALLEJO EEC8C89 2042133016 GP Directo 389 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 389 (SERVICIO DE REPAR/ $0.00 $21,576.00 $727,018.68
C00604 29/03/2023 JOSE JACOBO GARCIA # 8236D87 0912133025 GP Directo 390 JOSE JACOBO GARCIA AMARO, Pago: 390 (COMPRA DE ARBOLE $0.00 $24,000.00 $703,018.68
C00605 29/03/2023 DIGA DELPACIFICO SAL 10425 7322133038 GP Directo 391 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 391 (COMPRA DE DIESEL P, $0.00 $84,027.14 $618,991.54
C00606 29/03/2023 ANTONIO RUIZ OROZCO 7602518518 ANTONIO RUIZ OROZCO (COMPRA DE BOMBA HIDRAULICA PARA PIPA DE AGL $0.00 $6,728.00 $612,263.54
C00607 29/03/2023 ESTACION DE SERVICIO VARIAS 0027594017 GP Directo 392 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 39: $0.00 $5,733.63 $606,529.91
C00608 29/03/2023 LUIS FERNANDO CONTR 5D974 0032903050 GP Directo 393 LUIS FERNANDO CONTRERAS RODRIGUEZ, Pago: 393 (PAGO DE $0.00 $28,400.00 $578,129.91
C00609 29/03/2023 GABRIEL GALINDO TORF 3651997418 3651997418 GP Directo 394 GABRIEL GALINDO TORRES, Pago: 394 (COMPRA DE PIEDRA LA, $0.00 $70,644.00 $507,485.91
C00610 29/03/2023 CESAR RAMIREZ DEL TC FN06407 7229006918 GP Directo 395 CESAR RAMIREZ DEL TORO , Pago: 395 (COMPRA DE MATERIAL $0.00 $50,000.00 $457,485.91
C00611 29/03/2023 COMISION FEDERAL DE VARIAS 0015429006 GP Directo 396 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 396 (PAGO DE EN $0.00 $1,371.00 $456,114.91
100189 30/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11834 AL 11838 (RECAUDACION L $5,279.00 $0.00 $461,393.91
100213 30/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24493,24134 Y 24149 (RECAUDACI( $678.00 $0.00 $462,071.91
100213 30/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24493,24134 Y 24149 (RECAUDACI( $23,771.56 $0.00 $485,843.47
100237 30/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11564 (RECAUDACION DE AGU, $1,505.52 $0.00 $487,348.99
100238 30/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11792 AL 11794 (RECAUDACIC $1,251.00 $0.00 $488,599.99
100238 30/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11792 AL 11794 (RECAUDACIC $7,756.12 $0.00 $496,356.11
C00612 30/03/2023 VANGO PROYECTOS ES 1457 353437609 GP Directo 397 VANGO PROYECTOS ESTRUCTURALES S DE RL DE CV, Pago: 3¢ $0.00 $23,490.00 $472,866.11
C00613 30/03/2023 VANGO PROYECTOS ES 1458 0124437620 GP Directo 398 VANGO PROYECTOS ESTRUCTURALES S DE RL DE CV, Pago: 3¢ $0.00 $32,480.00 $440,386.11
C00614 30/03/2023 ANTONIO TORRES ALCA 0059061050 ANTONIO TORRES ALCARAZ (COMPRA DE VIGAS PARA APOYO A PERSONAS [ $0.00 $12,300.00 $428,086.11
C00615 30/03/2023 ANTONIO TORRES ALCA 0059061066 ANTONIO TORRES ALCARAZ (COMPRA DE VIGAS PARA APOYO A PERSONAS [ $0.00 $10,500.00 $417,586.11
C00616 30/03/2023 ANTONIO TORRES ALCA 0059061082 ANTONIO TORRES ALCARAZ (COMPRA DE VIGAS PARA APOYO A PERSONAS [ $0.00 $25,220.00 $392,366.11
C00617 30/03/2023 GGG PROYECTOS DE Ot 0005906101 GGG PROYECTOS DE OCCIDENTE S DE RL DE CV (COMPRA DE MATERIALES [ $0.00 $22,200.02 $370,166.09
C00618 30/03/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ 2169 6299000509 GP Directo 399 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 399 (COMPRA DE REFACCIONE! $0.00 $11,063.00 $359,103.09
C00619 30/03/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ 2170 1969000521 GP Directo 400 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 400 (SERVICIO MECANICO DE C $0.00 $13,043.01 $346,060.08
C00620 30/03/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ 8429000532 8429000532 GP Directo 401 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 401 (PAGO DE REFACCIONES P, $0.00 $2,155.00 $343,905.08
100190 31/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11839 AL 11847 Y 10850,10851 (RE $12,485.00 $0.00 $356,390.08
100190 31/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11839 AL 11847 Y 10850,10851 (RE $129,157.87 $0.00 $485,547.95
100190 31/03/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11839 AL 11847 Y 10850,10851 (RE $1,000.00 $0.00 $486,547.95
100214 31/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24135 (RECAUDACION DE CATASTR $23,787.25 $0.00 $510,335.20
100239 31/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11548 AL 11549 (RECAUDACIOMN $3,750.53 $0.00 $514,085.73
100239 31/03/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11548 AL 11549 (RECAUDACIOMN $9,917.35 $0.00 $524,003.08
100253 31/03/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24275 (RECAUDACION DE CATASTR $8,104.64 $0.00 $532,107.72
C00621 31/03/2023 SUSANA CHAVEZ GARCI 0049330101 SUSANA CHAVEZ GARCIA (COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PAR $0.00 $2,714.40 $529,393.32
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
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Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00622 31/03/2023 EFRAIN ACEVEDO SANC da6daef2 59061018 GP Directo 402 EFRAIN ACEVEDO SANCHEZ, Pago: 402 (COMPRA DE. GP Directc $0.00 $5,230.00 $524,163.32
C00623 31/03/2023 LORENA GIL LICEA 0004888 LORENA GIL LICEA (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURS! $0.00 $7,000.00 $517,163.32
C00624 31/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004882 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS POR COMPROBAR) $0.00 $120,000.00 $397,163.32
C00625 31/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004884 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $4,760.00 $392,403.32
C00626 31/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004883 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE TRABAJOS REALIZADOS EN COLOCACIC $0.00 $21,183.00 $371,220.32
C00627 31/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004881 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $44,356.00 $326,864.32
C00628 31/03/2023 MARTHA TORRES VILLAI 2285744618 MARTHA TORRES VILLANUEVA (FINIQUITO DE PRESENTACION MUSICAL EN E) $0.00 $26,680.00 $300,184.32
C00629 31/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004880 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA EVENTUAL DE LA SEMANA DEL 25 DE MA $0.00 $217,621.00 $82,563.32
C00630 31/03/2023 HUBERTO CALDERON R 2358 3697230830 GP Directo 403 HUBERTO CALDERON RIEBELING , Pago: 403 (COMPRA D ECOL( $0.00 $11,100.00 $71,463.32
C00631 31/03/2023 PEDRO HUMBERTO VAR 0004890 PEDRO HUMBERTO VARGAS CARDENAS (PAGO DE TRABAJOS REALIZADOS E $0.00 $6,000.00 $65,463.32
C00632 31/03/2023 QUINCENA 6 PERSONAL 492530 LEYAUT BBVA (QUINCENA 6 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $267,809.00 -$202,345.68
C00632 31/03/2023 QUINCENA 6 PERSONAL 492530 CH-0004886 AHTZIRI RODRIGUEZ (QUINCENA 6 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 -$207,345.68
C00632 31/03/2023 QUINCENA 6 PERSONAL 492530 CH-0004885 ROMAN TORRES (QUINCENA 6 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 -$212,345.68
C00632 31/03/2023 QUINCENA 6 PERSONAL 492530 CH-0004887 MARISELA OCHOA (QUINCENA 6 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $3,150.00 -$215,495.68
C00633 31/03/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 02-03-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO) $0.00 $10.47 -$215,506.15
C00633 31/03/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 02-03-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO) $0.00 $1.68 -$215,507.83
C00633 31/03/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 02-03-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO) $0.00 $76.13 -$215,583.96
C00633 31/03/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 02-03-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO) $0.00 $12.18 -$215,596.14
C00633 31/03/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 02-03-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO) $0.00 $415.00 -$216,011.14
C00633 31/03/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 02-03-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO) $0.00 $66.40 -$216,077.54
C00633 31/03/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 04-03-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO) $0.00 $220.00 -$216,297.54
C00633 31/03/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 04-03-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO) $0.00 $35.20 -$216,332.74
C00633 31/03/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS  10-03-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO) $0.00 $15.06 -$216,347.80
C00633 31/03/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 10-03-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO) $0.00 $2.41 -$216,350.21
C00633 31/03/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 17-03-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO) $0.00 $10.99 -$216,361.20
C00633 31/03/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 17-03-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO) $0.00 $1.76 -$216,362.96
C00633 31/03/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 16-03-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO) $0.00 $896.00 -$217,258.96
C00633 31/03/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 16-03-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO) $0.00 $5,600.00 -$222,858.96
C00633 31/03/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 31-03-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO) $0.00 $27.85 -$222,886.81
C00633 31/03/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIOS 31-03-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO) $0.00 $4.46 -$222,891.27
D00017 31/03/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A G, $200,000.00 $0.00 -$22,891.27
D00017 31/03/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A G $110,000.00 $0.00 $87,108.73
100254 03/04/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 10840 AL 10846 (RECAUDACION D $5,342.00 $0.00 $92,450.73
100271 03/04/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24136 (RECAUDACION DE CATASTR $13,110.38 $0.00 $105,561.11
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100288 03/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11550 (RECAUDACION DE AGU, $6,500.89 $0.00 $112,062.00
C00677 03/04/2023 EDUARDO CHAVEZ GON 0055343012 0055343012 GP Directo 423 EDUARDO CHAVEZ GONZALEZ, Pago: 423 (COMPRA DE REFACC $0.00 $1,440.00 $110,622.00
C00678 03/04/2023 ALVARO RODOLFO ALV/ G-217 0006075013 GP Directo 424 ALVARO RODOLFO ALVARADO PEREZ, Pago: 424 (COMPRA DE } $0.00 $4,930.00 $105,692.00
100255 04/04/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 10848 AL 10853 Y 10858,10863 (RE $6,765.00 $0.00 $112,457.00
100272 04/04/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24137 (RECAUDACION DE CATASTR $9,927.28 $0.00 $122,384.28
100289 04/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11551 (RECAUDACION DE AGU. $14,222.65 $0.00 $136,606.93
C00679 04/04/2023 |IGNACIO RODRIGUEZ TC 840D1B2 0042075014 GP Directo 425 IGNACIO RODRIGUEZ TORRES, Pago: 425 (COMPRA DE CAFETE $0.00 $9,477.00 $127,129.93
C00680 04/04/2023 CARMELA GUIZAR SANC 3AA2F33A 0042075027 GP Directo 426 CARMELA GUIZAR SANCHEZ, Pago: 426 (COMPRA DE ALIMENTO $0.00 $5,650.00 $121,479.93
C00681 04/04/2023 JESUS ARTEMIO ROBLE. 6 0004889 GP Directo 427 JESUS ARTEMIO ROBLES GARCIA, Pago: 427 (FINIQUITO DE PRE $0.00 $9,570.00 $111,909.93
C00682 04/04/2023 OSCAR SANTIAGO CON? 0004892 APOYO ECONOMICO A NEGOCIO DE PANADERIA DEL MUNICIPIO (APOYO ECC $0.00 $12,500.00 $99,409.93
C00683 04/04/2023 PASTO CHAVIRA SPR DE PC-200 0002003012 GP Directo 428 PASTO CHAVIRA SPR DE RL DE CV, Pago: 428 (COMPRA DE PAS $0.00 $1,750.00 $97,659.93
C00684 04/04/2023 JUAN ARTURO LOPEZ CI 6A7702A 5520200323 GP Directo 429 JUAN ARTURO LOPEZ CHAVEZ, Pago: 429 (COMPRA DE VIAJES [ $0.00 $18,560.00 $79,099.93
C00685 04/04/2023 MIGUEL ANGEL MACIAS 62AD0C71 0002003037 GP Directo 430 MIGUEL ANGEL MACIAS PEREIDA, Pago: 430 (COMPRA DE CARN $0.00 $1,600.00 $77,499.93
C00686 04/04/2023 PEDRO HUMBERTO VAR 0004893 PEDRO HUMBERTO VARGAS CARDENAS (PAGO DE TRABAJOS REALIZADOS D $0.00 $9,000.00 $68,499.93
C00689 04/04/2023 DISTRIBUIDORA DE CON 903 0989678030! GP Directo 433 DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLES MAZATL SA, Pago: 433 (CON $0.00 $2,761.90 $65,738.03
C00697 04/04/2023 MA GUADALUPE DIAZ TC 0004891 MA GUADALUPE DIAZ TORRES (PAGO DE DEPOSITO DE RENTA DE SALON PAF $0.00 $6,000.00 $59,738.03
100256 05/04/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 10855 AL 10856 (RECAUDACION L $1,095.00 $0.00 $60,833.03
C00687 05/04/2023 TELEFONOS DE MEXICC 80328 5167838 GP Directo 431 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 431 (SERVICIO TELEF( $0.00 $783.00 $60,050.03
C00688 05/04/2023 TELEFONOS DE MEXICC 80446 5168229 GP Directo 432 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 432 (PAGO DE SERVIC $0.00 $538.00 $59,512.03
C00690 05/04/2023 ESTACION DE SERVICIO VARIAS 0059559009 GP Directo 434 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 43- $0.00 $5,700.21 $53,811.82
C00691 05/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004894 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 01 AL 05 DE ABRIL DEL 20z $0.00 $193,637.00 -$139,825.18
C00692 05/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004896 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $16,831.00 -$156,656.18
C00693 05/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004895 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE CONSTRUCCION DE GAVETAS EN NUI $0.00 $20,000.00 -$176,656.18
D00018 05/04/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A G, $63,500.00 $0.00 -$113,156.18
100257 10/04/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 10857,10859 AL 10866 (RECAUDAC $1,574.00 $0.00 -$111,582.18
100257 10/04/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 10857,10859 AL 10866 (RECAUDAC $23,000.00 $0.00 -$88,582.18
100273 10/04/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24138 (RECAUDACION DE CATASTR $12,662.77 $0.00 -$75,919.41
100290 10/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11552 (RECAUDACION DE AGU. $14,624.74 $0.00 -$61,294.67
100290 10/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11552 (RECAUDACION DE AGU, $2,588.40 $0.00 -$58,706.27
100290 10/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11552 (RECAUDACION DE AGU. $388.26 $0.00 -$58,318.01
100258 11/04/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 10867,10869,10886 (RECAUDACIOI $4,979.00 $0.00 -$53,339.01
100275 11/04/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24139 (RECAUDACION DE CATASTR $8,440.50 $0.00 -$44,898.51
100291 11/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11553 (RECAUDACION DE AGU, $7,958.46 $0.00 -$36,940.05
C00694 11/04/2023 JULIO CESAR VALADEZ | 0004897 JULIO CESAR VALADEZ BUENROSTRO (PAGO DE PRESENTACION MUSICAL DE $0.00 $18,000.00 -$54,940.05
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MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)
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Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00695 11/04/2023 JULIO CORNEJO AYALA 0004899 COMPRA DE COMIDA PARA ASISTENTES DE VALLE FEST EVENTO CULTURAL $0.00 $5,700.00 -$60,640.05
C00696 11/04/2023 MARIA DE JESUS BARRE 0004898 MARIA DE JESUS BARRERA MARTINEZ (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE $0.00 $2,000.00 -$62,640.05
100259 12/04/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 10871,10879 AL 10882,10885,10887 $6,443.00 $0.00 -$56,197.05
100274 12/04/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24140 (RECAUDACION DE CATASTR $18,653.04 $0.00 -$37,544.01
100292 12/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11554 (RECAUDACION DE AGU, $5,686.37 $0.00 -$31,857.64
C00698 12/04/2023 VICTOR MANUEL SANCH 0020508035 VICTOR MANUEL SANCHEZ OLIVEROS (ANTICIPO DE ELECTRIFICACION DE AL $0.00 $36,401.60 -$68,259.24
C00699 12/04/2023 ALVARO RODOLFO ALV/ G-218 0020508046 GP Directo 435 ALVARO RODOLFO ALVARADO PEREZ, Pago: 435 (COMPRA DE } $0.00 $4,930.00 -$73,189.24
C00700 12/04/2023 MANUEL CARLOS MAGA 6445745218 6445745218 GP Directo 436 MANUEL CARLOS MAGANA HARO, Pago: 436 (COMPRA DE PLAN $0.00 $1,960.00 -$75,149.24
C00701 12/04/2023 MARTHA TORRES VILLAI 391D330 2965745241 GP Directo 437 MARTHA TORRES VILLANUEVA, Pago: 437 (PAGO DE PRESENTA $0.00 $75,400.00 -$150,549.24
D00019 12/04/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A G $75,400.00 $0.00 -$75,149.24
100260 13/04/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 10890 AL 10984 (RECAUDACION L $3,834.00 $0.00 -$71,315.24
100276 13/04/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24143 (RECAUDACION DE CATASTR $43,943.21 $0.00 -$27,372.03
100293 13/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11555 (RECAUDACION DE AGU, $5,237.20 $0.00 -$22,134.83
100306 13/04/2023 IEPS GASOLINAS Y DIESEL (IEPS GASOLINAS Y DIESEL) $65,819.00 $0.00 $43,684.17
C00702 13/04/2023 HUBERTO CALDERON R 2440 8768897518 GP Directo 438 HUBERTO CALDERON RIEBELING , Pago: 438 (COMPRA DE ENDI $0.00 $1,300.00 $42,384.17
C00703 13/04/2023 ESTACION DE SERVICIO VARIOS 0081845030 GP Directo 439 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 43! $0.00 $2,700.04 $39,684.13
C00704 13/04/2023 RAMIRO CONTRERAS C( F54AB51 0081845044 GP Directo 440 RAMIRO CONTRERAS CONTRERAS, Pago: 440 (PAGO DE SOLDA $0.00 $2,088.00 $37,596.13
C00705 13/04/2023 DIANA KORINA CONTRE! 40536 0081845057 GP Directo 441 DIANA KORINA CONTRERAS NAVARRO, Pago: 441 (PAGO DE SEI $0.00 $2,399.99 $35,196.14
C00706 13/04/2023 RED NACIONAL ULTIMA D7A237D 0089919012 GP Directo 442 RED NACIONAL ULTIMA MILLA SAPI DE CV, Pago: 442 (PAGO DE $0.00 $42,989.09 -$7,792.95
100313 13/04/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24284 (RECAUDACION DE CATASTR $1,300.00 $0.00 -$6,492.95
100261 14/04/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 10895 AL 10898 (RECAUDACION D $2,420.00 $0.00 -$4,072.95
100277 14/04/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24142 (RECAUDACION DE CATASTR $12,342.49 $0.00 $8,269.54
100294 14/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11556 (RECAUDACION DE AGU, $3,135.99 $0.00 $11,405.53
100304 14/04/2023 PORMENORES DEL MES DE MARZO 2023 DEPOSITADOS EN EL MES DE ABRIL  $2,603,162.27 $0.00 $2,614,567.80
C00707 14/04/2023 MARIA INES MORENO S( 83D660 6954255718 GP Directo 443 MARIA INES MORENO SOSA , Pago: 443 (COMPRA DE REFACCIC $0.00 $945.01 $2,613,622.79
C00708 14/04/2023 YULIANA SILVA MATA 0004900 YULIANA SILVA MATA (PAGO DE MES DE TRABAJO EN EL AREA DE LIMPIEZA D $0.00 $4,000.00 $2,609,622.79
C00709 14/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004902 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $46,980.00 $2,562,642.79
C00710 14/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004901 S/C (NOMINA SEMANAL DEL 08 AL 14 DE ABRIL DEL 2023) $0.00 $187,963.00 $2,374,679.79
C00711 14/04/2023 SISTEMA PARA EL DESA 0074550009 SISTEMA PARA EL DESAROLLO INTEGRAL DE LA FAMILA MUNICIPIO DE VALLE $0.00 $150,000.00 $2,224,679.79
C00712 14/04/2023 COMISION FEDERAL DE 0074550014 8125640 GP Directo 444 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 444 (PAGO DE EN $0.00 $279,831.00 $1,944,848.79
C00713 14/04/2023 GREGORIO MACIAS MEL 0004906 0004906 GP Directo 445 GREGORIO MACIAS MEDINA, Pago: 445 (PAGO DE SOLDADURA | $0.00 $10,200.00 $1,934,648.79
C00714 14/04/2023 CYNTE SOLUTIONS SAL A 1205 3647455031 GP Directo 446 CYNTE SOLUTIONS SA DE CV, Pago: 446 (PAGO DE PUBLICIDAD $0.00 $11,600.00 $1,923,048.79
C00715 14/04/2023 MARIA TRINIDAD CISNEF F382E28 0074550043 GP Directo 447 MARIA TRINIDAD CISNEROS TORRES, Pago: 447 (COMPRA DE C, $0.00 $22,000.01 $1,901,048.78
C00716 14/04/2023 SISTEMA INTERMUCIPAL G-971 2577455051 GP Directo 448 SISTEMA INTERMUCIPAL DE MANEJO DE RESIDUQOS, Pago: 448 ( $0.00 $64,706.40 $1,836,342.38
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C00717 14/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004913 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICOS EN E| $0.00 $9,500.00 $1,826,842.38
C00718 14/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004912 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE HUELLAS DE CONCRETO PARA LA LO $0.00 $20,000.00 $1,806,842.38
C00719 14/04/2023 ULISES SANTOS DOLOR 0004916 ULISES SANTOS DOLORES (PAGO DE ARREGLO FLORAL DE TEATRO DEL PUE $0.00 $11,000.00 $1,795,842.38
C00720 14/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004914 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA PARA PAVIMENTACION DE CALLE LOMAS $0.00 $30,675.00 $1,765,167.38
C00721 14/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004915 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE HUELLAS DE CONCRETO PARA LA LO $0.00 $46,282.50 $1,718,884.88
C00722 14/04/2023 QUINCENA 7 PERSONAL 483780 LEYAUT BBVA (QUINCENA 7 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $267,809.00 $1,451,075.88
C00722 14/04/2023 QUINCENA 7 PERSONAL 483780 AHTZIRI RODRIGUEZ LOPEZ (QUINCENA 7 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 $1,446,075.88
C00722 14/04/2023 QUINCENA 7 PERSONAL 483780 ROMAN TORRES CHAVEZ (QUINCENA 7 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 $1,441,075.88
C00722 14/04/2023 QUINCENA 7 PERSONAL 483780 MARISEL OCHOA CONTRERAS (QUINCENA 7 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $3,150.00 $1,437,925.88
100262 17/04/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 10899 AL 10900 (RECAUDACION D $3,051.00 $0.00 $1,440,976.88
100278 17/04/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24141 (RECAUDACION DE CATASTR $12,677.08 $0.00 $1,453,653.96
100295 17/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11557 (RECAUDACION DE AGU. $17,062.89 $0.00 $1,470,716.85
C00723 17/04/2023 KARLA ADIEREN CORON 0004917 KARLA ADIEREN CORONA TORRES (PAGO DE MES DE TRABAJO EN EL AREA L $0.00 $6,964.00 $1,463,752.85
C00724 17/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004910 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA MENSUAL DE PERSONAL DE LOCALIDADI $0.00 $82,500.00 $1,381,252.85
C00725 17/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004909 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE MEJORA DE VIVIENDA DIGNA PARA A $0.00 $53,800.00 $1,327,452.85
C00726 17/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004908 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PENSIONES DEL MES DE ABRIL) $0.00 $26,800.00 $1,300,652.85
C00727 17/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 004907 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS F $0.00 $21,350.00 $1,279,302.85
C00728 17/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004911 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA EVENTUAL DE TALLERES CULTURALES M $0.00 $27,792.00 $1,251,510.85
C00729 17/04/2023 MIGUEL CONTRERAS VA CA6111A6 0080065012 GP Directo 449 MIGUEL CONTRERAS VALLEJO, Pago: 449 (SERVICIO DE TRASL/ $0.00 $6,720.00 $1,244,790.85
C00730 17/04/2023 DIGA DELPACIFICO SALC 10517 3958006522 GP Directo 450 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 450 (COMPRA DE DIESEL P. $0.00 $55,795.09 $1,188,995.76
C00731 17/04/2023 JOSE ANGEL AMEZOLA | DAG6362CE4 0080065037 GP Directo 451 JOSE ANGEL AMEZOLA HERNANDEZ, Pago: 451 (COMPRA DE TC $0.00 $8,645.00 $1,180,350.76
C00732 17/04/2023 JORGE EDUARDO DIAZt 9186136 0080065048 GP Directo 452 JORGE EDUARDO DIAZ BARRAGAN, Pago: 452 (COMPRA DE MAL $0.00 $8,560.00 $1,171,790.76
100312 17/04/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24283 (RECAUDACION DE CATASTR $1,872.52 $0.00 $1,173,663.28
C00733 17/04/2023 RICARDO VALLEJO TOZ( 0080065060 RICARDO VALLEJO TOZCANO (PAGO DE CANCELERIA PARA APOYO DE PERS $0.00 $9,222.00 $1,164,441.28
C00734 17/04/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 53A9C61 0748006572 GP Directo 453 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 453 (PAGO DE SERVICIO N $0.00 $4,953.20 $1,159,488.08
C00735 17/04/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 76BDCF7 4618006585 GP Directo 454 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 454 (PAGO DE SERVICIO M $0.00 $4,036.80 $1,155,451.28
C00736 17/04/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 8DOESE 5878006597 GP Directo 455 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 455 (PAGO DE SERVICIO N $0.00 $6,449.60 $1,149,001.68
C00737 17/04/2023 LUIS FERNANDO MARTIM FF2BB 3308006513 GP Directo 456 LUIS FERNANDO MARTINEZ SIERRA, Pago: 456 (PAGO DE FORM $0.00 $3,886.00 $1,145,115.68
C00738 17/04/2023 MARIA LOURDES CONTF 661 0080065126 GP Directo 457 MARIA LOURDES CONTRERAS PEREZ, Pago: 457 (PAGO DE SER $0.00 $8,584.00 $1,136,531.68
C00739 17/04/2023 IMPRENTA DEL SGDO Ct 5271 0080065134 GP Directo 458 IMPRENTA DEL SGDO CORAZON SA DE CV, Pago: 458 (COMPRA $0.00 $3,132.00 $1,133,399.68
C00740 17/04/2023 EDGAR BARRAGAN TOR F4F4C6C 0096709012 GP Directo 459 EDGAR BARRAGAN TORRES, Pago: 459 (COMPRA DE AGUA PUR $0.00 $7,660.00 $1,125,739.68
C00741 17/04/2023 SALVADOR TEJEDA CER F7BD29 0096709023 GP Directo 460 SALVADOR TEJEDA CERVANTES, Pago: 460 (PAGO DE SERVICIC $0.00 $17,400.00 $1,108,339.68
C00742 17/04/2023 MARIA CONSUELO VEG/ 0004918 MARIA CONSUELO VEGA MARTINEZ (COMPRA DE COMIDA PREPARADA PARA $0.00 $3,420.00 $1,104,919.68
100263 18/04/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 10901 AL 10905 (RECAUDACION D $2,140.00 $0.00 $1,107,059.68
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100279 18/04/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24145 (RECAUDACION DE CATASTR $2,496.92 $0.00 $1,109,556.60
D00020 18/04/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A G, $114,260.00 $0.00 $1,223,816.60
C00743 18/04/2023 GERARDO IGNACIO SAN 0004919 GERARDO IGNACIO SANCHEZ GRIMALDO (APOYO ECONOMICO A PERSONAS | $0.00 $5,000.00 $1,218,816.60
C00744 18/04/2023 MARTHA TORRES VILLAI CDF69 2889511623 GP Directo 461 MARTHA TORRES VILLANUEVA, Pago: 461 (PAGO DE ANTICIPO L $0.00 $77,720.00 $1,141,096.60
C00745 18/04/2023 MARTHA TORRES VILLAI 119CFD32 1119511641 GP Directo 462 MARTHA TORRES VILLANUEVA, Pago: 462 (ANTICIPO DE PRESEI $0.00 $36,540.00 $1,104,556.60
C00746 18/04/2023 J JESUS NAVARRO CON 561427E 0002531009 GP Directo 463 J JESUS NAVARRO CONTRERAS , Pago: 463 (COMPRA DE REFA( $0.00 $20,700.00 $1,083,856.60
C00747 18/04/2023 ALMA DELIA TOZCANO N 22E485 0002531018 GP Directo 464 ALMA DELIA TOZCANO MENDOZA, Pago: 464 (COMPRA DE PAPA $0.00 $8,356.00 $1,075,500.60
C00748 18/04/2023 JUAN MANUEL MEDINAF 2819 0002531030 GP Directo 465 JUAN MANUEL MEDINA REYES , Pago: 465 (COMPRA DE MADER $0.00 $8,518.05 $1,066,982.55
C00749 18/04/2023 RICARDO MARTIN GONZ 9818222718 RICARDO MARTIN GONZALEZ MURILLO (ANTICIPO DE REPARACION DE BANC, $0.00 $29,696.00 $1,037,286.55
100264 19/04/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 10906 AL 10909 Y 11412 (RECAUD. $3,631.00 $0.00 $1,040,917.55
100264 19/04/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 10906 AL 10909 Y 11412 (RECAUD. $959.18 $0.00 $1,041,876.73
100287 19/04/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24146 (RECAUDACION DE CATASTR $7,954.58 $0.00 $1,049,831.31
100296 19/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11558 (RECAUDACION DE AGU, $1,785.97 $0.00 $1,051,617.28
100265 20/04/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 10910 (RECAUDACION DE TESOREI $1,575.00 $0.00 $1,053,192.28
100280 20/04/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24147 (RECAUDACION DE CATASTR $2,877.54 $0.00 $1,056,069.82
100297 20/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11589 (RECAUDACION DE AGU. $918.00 $0.00 $1,056,987.82
C00750 20/04/2023 IMPRENTA DEL SGDO Ct 5293 0047498009 GP Directo 466 IMPRENTA DEL SGDO CORAZON SA DE CV, Pago: 466 (COMPRA $0.00 $3,654.00 $1,053,333.82
C00751 20/04/2023 LUIS ALBERTO GOMEZ ( A85FB94 8564749827 GP Directo 467 LUIS ALBERTO GOMEZ CLEMENTE, Pago: 467 (COMPRA DE PLA! $0.00 $10,856.00 $1,042,477.82
C00752 20/04/2023 MIGUEL ANGEL MACIAS 5466 0047498039 GP Directo 468 MIGUEL ANGEL MACIAS PEREIDA, Pago: 468 (COMPRA DE MEDI! $0.00 $9,618.40 $1,032,859.42
C00753 20/04/2023 HUGO ALEJANDRO DE J 8994749858 HUGO ALEJANDRO DE JESUS GOMEZ ACEVEDO (COMPRA DE LAMINAS PARA $0.00 $43,264.52 $989,594.90
C00754 20/04/2023 BILATERAL ASESORIAY A187 0000935012 GP Directo 469 BILATERAL ASESORIA'Y SOLUCIONES EN TI S.A.S, Pago: 469 (P# $0.00 $3,480.00 $986,114.90
C00755 20/04/2023 CARMELA GUIZAR SANC 8099891 0000935023 GP Directo 470 CARMELA GUIZAR SANCHEZ, Pago: 470 (COMPRA DE COMIDA P $0.00 $4,700.00 $981,414.90
C00756 20/04/2023 RUBEN MORENO CHAVE 490F5EOQ 0900093576 GP Directo 471 RUBEN MORENO CHAVEZ, Pago: 471 (COMPRA DE TEJA PARA C $0.00 $1,320.00 $980,094.90
C00757 20/04/2023 JETSAN OROZCO JIMEN 706 0000935090 GP Directo 472 JETSAN OROZCO JIMENEZ, Pago: 472 (COMPRA DE MANTENIMIE $0.00 $5,500.00 $974,594.90
C00758 20/04/2023 CELENE RUBY RODRIGL B05A42F 0000935098 GP Directo 473 CELENE RUBY RODRIGUEZ CONTRERAS, Pago: 473 (COMPRA D $0.00 $3,987.00 $970,607.90
100266 21/04/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 10911 AL 10916 (RECAUDACION D $23,466.00 $0.00 $994,073.90
100266 21/04/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 10911 AL 10916 (RECAUDACION D $37,000.00 $0.00 $1,031,073.90
100281 21/04/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24148 (RECAUDACION DE CATASTR $15,828.02 $0.00 $1,046,901.92
100298 21/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11590 (RECAUDACION DE AGU, $5,725.58 $0.00 $1,052,627.50
C00759 21/04/2023 ERIKA PATRICIA GONZA 8A56D7 4920 GP Directo 474 ERIKA PATRICIA GONZALEZ VILLA, Pago: 474 (COMPRA DE MATE $0.00 $10,000.00 $1,042,627.50
C00760 21/04/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA VARIAS 0026225009 GP Directo 475 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 475 (COMPRA DE Ci $0.00 $62,145.84 $980,481.66
C00761 21/04/2023 ADRIANA TRINIDAD MAC 0004921 ADRIANA TRINIDAD MACIAS MARTINEZ (PAGO DE ELABORACION DE TACOS DI $0.00 $10,800.00 $969,681.66
C00762 21/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004924 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $25,621.00 $944,060.66
C00763 21/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004923 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 15 AL 21 DE ABRIL DEL 20z $0.00 $172,775.00 $771,285.66
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00764 21/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004927 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO PARA A $0.00 $14,285.00 $757,000.66
C00765 21/04/2023 GREGORIO MACIAS MEL 1401356 4929 GP Directo 476 GREGORIO MACIAS MEDINA, Pago: 476 (PAGO DE SERVICIOS DI $0.00 $4,200.00 $752,800.66
C00766 21/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004925 CH4925-BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE HUELLAS DE CONCRETO PAFR $0.00 $10,000.00 $742,800.66
C00766 21/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004925 CH-4926 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE HUELLAS DE CONCRETO PAF $0.00 $15,000.00 $727,800.66
C00767 21/04/2023 GRACIELA MARTINEZ S# D41EOF8 004928 GP Directo 477 GRACIELA MARTINEZ SANCHEZ, Pago: 477 (COMPRA DE CAFETI $0.00 $4,200.00 $723,600.66
C00768 21/04/2023 SANDRA MARTINEZ MAF 0004922 SANDRA MARTINEZ MARTINEZ (APOYO ECONOMICO PARA NEGOCIO DE LA C/ $0.00 $5,000.00 $718,600.66
100267 24/04/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 10917 AL 10919 (RECAUDACION D $6,100.00 $0.00 $724,700.66
100282 24/04/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24150 (RECAUDACION DE CATASTR $11,815.26 $0.00 $736,515.92
100299 24/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11563 (RECAUDACION DE AGU, $1,785.97 $0.00 $738,301.89
100300 24/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11561 (RECAUDACION DE AGU. $5,459.73 $0.00 $743,761.62
C00769 24/04/2023 JOSE MANUEL VALLEJO VARIAS 8050998009 GP Directo 478 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 478 (PAGO DE SERVICIO N $0.00 $4,002.00 $739,759.62
C00770 24/04/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 26AC7E9 2630998018 GP Directo 479 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 479 (SERVICIO MECANICO $0.00 $3,654.00 $736,105.62
C00771 24/04/2023 DIGA DELPACIFICO SAL 10582 0180998027 GP Directo 480 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 480 (COMPRA DE DIESEL P, $0.00 $57,858.15 $678,247.47
C00772 24/04/2023 LUIS FERNANDO MARTIM 38EED11 8470998037 GP Directo 481 LUIS FERNANDO MARTINEZ SIERRA, Pago: 481 (COMPRA DE IM/ $0.00 $15,312.00 $662,935.47
C00773 24/04/2023 ALFREDO SANCHEZ COI! DB36CF 0009980047 GP Directo 482 ALFREDO SANCHEZ CONTRERAS, Pago: 482 (COMPRA DE TELE' $0.00 $17,110.00 $645,825.47
C00775 24/04/2023 JOSE JACOBO GARCIA # C19B78B 6784402612 GP Directo 484 JOSE JACOBO GARCIA AMARO, Pago: 484 (PLANTAS PARA ARE/ $0.00 $14,947.00 $630,878.47
100268 25/04/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 10921 AL 10928 (RECAUDACION D $40,506.00 $0.00 $671,384.47
100283 25/04/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24151Y 24152 (RECAUDACION DE $19,067.48 $0.00 $690,451.95
D00021 25/04/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A G, $29,000.00 $0.00 $719,451.95
D00022 25/04/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FOCOCI A GASTO COI $336,400.00 $0.00 $1,055,851.95
C00774 25/04/2023 MARCO ANTONIO CARDI D68DCA 3680998066 GP Directo 483 MARCO ANTONIO CARDENAS ALCARAZ, Pago: 483 (REPARACAI( $0.00 $11,136.00 $1,044,715.95
C00776 25/04/2023 PERFECCIONAR TU PUB 8644 1480491121 GP Directo 485 PERFECCIONAR TU PUBLICIDAD SA DE CV, Pago: 485 (PAGO DE $0.00 $185,600.00 $859,115.95
C00777 25/04/2023 PERFECCIONAR TU PUB 8645 9160491139 GP Directo 486 PERFECCIONAR TU PUBLICIDAD SA DE CV, Pago: 486 (PAGO DE $0.00 $150,800.00 $708,315.95
C00778 25/04/2023 RUBEN MORENO CHAVE 740A945 9827433318 GP Directo 487 RUBEN MORENO CHAVEZ, Pago: 487 (COMPRA DE TEJA PARA T $0.00 $2,475.00 $705,840.95
C00779 25/04/2023 OSCAR PEREZ ARIAS 0004931 OSCAR PEREZ ARIAS (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECUF $0.00 $8,000.00 $697,840.95
C00780 25/04/2023 ALMA DELIA ANDRADE N FE114E3D 0042638015 GP Directo 488 ALMA DELIA ANDRADE MENDEZ, Pago: 488 (PAGO DE PRESENT, $0.00 $17,400.00 $680,440.95
100269 26/04/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 10929 AL 10933 (RECAUDACION D $3,756.00 $0.00 $684,196.95
100284 26/04/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24153 Y 24158 (RECAUDACION DE $40,389.88 $0.00 $724,586.83
100301 26/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11562 (RECAUDACION DE AGU, $4,958.60 $0.00 $729,545.43
100305 26/04/2023 INCENTIVOS EN LA RECAUDACION DEL ART.126 |.S.R DE CONTRIBUYENTES Pt $8,624.39 $0.00 $738,169.82
100307 26/04/2023 PARTICIPACIONES MUNICIPIOS POR INGRESOS FEDERALES (FONDO DE FISC, $9,810.20 $0.00 $747,980.02
100308 26/04/2023 PARTICIPACIONES MUNICIPIOS POR INGRESOS FEDERALES (FONDO DE FISC., $48,765.67 $0.00 $796,745.69
C00781 26/04/2023 RUBEN MORENO CHAVE 8347337623 RUBEN MORENO CHAVEZ (COMPRA DE TEJA PARA APOYOS A PERSONAS DDI $0.00 $2,400.00 $794,345.69
C00782 26/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004932 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (BECAS PARA ESTUDIANTES TRIMESTRALES CULT $0.00 $25,200.00 $769,145.69
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00783 26/04/2023 JUANA RODRIGUEZ NAvV DDDBC4E 0206751001: GP Directo 489 JUANA RODRIGUEZ NAVARRO, Pago: 489 (COMPRA DE PLASTIC $0.00 $1,231.92 $767,913.77
C00784 26/04/2023 JETSAN OROZCO JIMEN DD06D289 0067510021 GP Directo 490 JETSAN OROZCO JIMENEZ, Pago: 490 (COMPRA DE ACCSESORI $0.00 $6,968.00 $760,945.77
C00785 26/04/2023 ERICK ALEJANDRO GUA 568E03C 9156442422 GP Directo 491 ERICK ALEJANDRO GUADALUPE BARBA, Pago: 491 (ANTICIPO DI $0.00 $11,600.00 $749,345.77
100270 27/04/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 10934 AL 10936 (RECAUDACION D $2,711.00 $0.00 $752,056.77
100285 27/04/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24154 (RECAUDACION DE CATASTR $19,682.54 $0.00 $771,739.31
100302 27/04/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11565 (RECAUDACION DE AGU. $5,258.54 $0.00 $776,997.85
C00786 27/04/2023 DISTRIBUIDORA DE MAC 4004217 6263837921 GP Directo 492 DISTRIBUIDORA DE MAQUINARIA DEL NORTE , Pago: 492 (COMP $0.00 $6,824.28 $770,173.57
C00787 27/04/2023 ERIKA PATRICIA GONZA 0004933 ERIKA PATRICIA GONZALEZ VILLA (PAGO DE IMPRECCION DE ETIQUETA PARA $0.00 $7,250.00 $762,923.57
C00788 27/04/2023 MARIA IMELDA ALVAREZ 0004934 MARIA IMELDA ALVAREZ RODRIGUEZ (APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE $0.00 $3,000.00 $759,923.57
C00789 27/04/2023 MOISES ISLAS NUNEZ 0069926012 0069926012 GP Directo 493 MOISES ISLAS NUNEZ , Pago: 493 (PAGO DE SERVICIO MECANIC $0.00 $9,198.80 $750,724.77
C00790 27/04/2023 ADRIANA TRINIDAD MAC 0004936 ADRIANA TRINIDAD MACIAS MARTINEZ (COMPRA DE ALIMENTOS PARA NINOS $0.00 $5,400.00 $745,324.77
100286 28/04/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24155 (RECAUDACION DE CATASTR $4,240.88 $0.00 $749,565.65
100286 28/04/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24155 (RECAUDACION DE CATASTR $14,277.08 $0.00 $763,842.73
100309 28/04/2023 FONDO DE COMPENSACION DE |.S.A.N. (FONDO DE COMPENSACION DE I.S.A.l $6,559.62 $0.00 $770,402.35
C00791 28/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004938 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $29,047.00 $741,355.35
C00792 28/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004939 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (COMPRA DE ADOQUIN PARA OBRAS PUBLICAS P£ $0.00 $12,000.00 $729,355.35
C00793 28/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004942 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $13,081.00 $716,274.35
C00794 28/04/2023 JUAN FERNANDO DELG/ 5316133124 JUAN FERNANDO DELGADO CERVANTES (SERVICIO DE ARBITRAJE EN COPA . $0.00 $3,364.00 $712,910.35
C00795 28/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004937 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 22 AL 28 DE ABRIL 2023) $0.00 $202,015.00 $510,895.35
C00796 28/04/2023 CARMELA GUIZAR SANC 1675184 0005805012 GP Directo 494 CARMELA GUIZAR SANCHEZ, Pago: 494 (PAGO DE ALIMENTOS F $0.00 $2,800.00 $508,095.35
C00797 28/04/2023 JUAN GABRIEL MORENC 875BFA15 0068015009 GP Directo 495 JUAN GABRIEL MORENO NAVA, Pago: 495 (COMPRA DE MATERI $0.00 $15,049.94 $493,045.41
C00798 28/04/2023 ANTONIO TORRES ALCA 8947 0068015020 GP Directo 496 ANTONIO TORRES ALCARAZ, Pago: 496 (COMPRA DE VARILLAS $0.00 $7,400.00 $485,645.41
C00799 28/04/2023 ESTACION DE SERVICIO VARIOS 0068015028 GP Directo 497 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 49 $0.00 $3,007.62 $482,637.79
C00800 28/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004945 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE TRABAJOS DE MENTENIMIENTO DE CAS $0.00 $10,000.00 $472,637.79
C00801 28/04/2023 QUINCENA 8 PERSONAL 4509040 LEYAUT BBVA (QUINCENA 8 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $264,959.00 $207,678.79
C00801 28/04/2023 QUINCENA 8 PERSONAL 4509040 CH-0004941 ROMAN TORRES (QUINCENA 8 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 $202,678.79
C00801 28/04/2023 QUINCENA 8 PERSONAL 4509040 CH-0004940 AHTZIRI RODRIGUEZ LOPEZ (QUINCENA 8 PERSONAL PERMANEN $0.00 $5,000.00 $197,678.79
C00802 28/04/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 04-04-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL) $0.00 $63.34 $197,615.45
C00802 28/04/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 04-04-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL) $0.00 $10.13 $197,605.32
C00802 28/04/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 04-04-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL) $0.00 $415.00 $197,190.32
C00802 28/04/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 04-04-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL) $0.00 $66.40 $197,123.92
C00802 28/04/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 06-04-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL) $0.00 $355.00 $196,768.92
C00802 28/04/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 06-04-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL) $0.00 $56.80 $196,712.12
C00802 28/04/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 06-04-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL) $0.00 $896.00 $195,816.12
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00802 28/04/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 06-04-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL) $0.00 $5,600.00 $190,216.12
C00802 28/04/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 18-04-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL) $0.00 $25.27 $190,190.85
C00802 28/04/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 18-04-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL) $0.00 $4.04 $190,186.81
C00802 28/04/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 19-04-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL) $0.00 $12.94 $190,173.87
C00802 28/04/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 19-04-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL) $0.00 $2.07 $190,171.80
C00802 28/04/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 25-04-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL) $0.00 $24.11 $190,147.69
C00802 28/04/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 25-04-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL) $0.00 $3.86 $190.143.83
100314 02/05/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 10937 AL 10944 (RECAUDACION D $8,738.00 $0.00 $198,881.83
100333 02/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24156 (RECAUDACION DE CATASTR $37,493.80 $0.00 $236,375.63
100352 02/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11566 (RECAUDACION DE AGU. $11,861.88 $0.00 $248,237.51
C00833 02/05/2023 ABRAHAM CONTRERAS 0004944 ABRAHAM CONTRERAS SANCHEZ (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LA $0.00 $16,000.00 $232,237.51
C00834 02/05/2023 HECTOR MAXIMILIANO N 0004946 HECTOR MAXIMILIANO MAGANA MAGANA (APOYO ECONOMICO A PESCADORE $0.00 $10,000.00 $222,237.51
C00835 02/05/2023 JUAN CARLOS NAVARRC A295EA 0006746025 GP Directo 515 JUAN CARLOS NAVARRO NAVARRO , Pago: 515 (PAGO DE SERV $0.00 $10,250.00 $211,987.51
C00836 02/05/2023 JORGE ARMANDO CAST 2133496 0006746038 GP Directo 516 JORGE ARMANDO CASTRO CHOLICO, Pago: 516 (COMPRA DE Ht $0.00 $2,500.01 $209,487.50
100315 03/05/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 10945 AL 10948 (RECAUDACION D $10,432.00 $0.00 $219,919.50
100315 03/05/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 10945 AL 10948 (RECAUDACION D $50,000.00 $0.00 $269,919.50
100334 03/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24160 (RECAUDACION DE CATASTR $13,924.36 $0.00 $283,843.86
100356 03/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11567 (RECAUDACION DE AGU. $1,033.11 $0.00 $284,876.97
C00837 03/05/2023 JOSE JACOBO GARCIA £ 212A83DD 1639095412 GP Directo 517 JOSE JACOBO GARCIA AMARO, Pago: 517 (COMPRA DE PLANTA $0.00 $5,520.00 $279,356.97
C00838 03/05/2023 JOSE JACOBO GARCIA £ 776E6CBC 2579095421 GP Directo 518 JOSE JACOBO GARCIA AMARO, Pago: 518 (COMPRA DE PLANTA $0.00 $13,090.00 $266,266.97
C00839 03/05/2023 HUBERTO CALDERON R 2455 0722596318 GP Directo 519 HUBERTO CALDERON RIEBELING , Pago: 519 (COMPRA DE BAR! $0.00 $6,600.00 $259,666.97
C00840 03/05/2023 ALAN JONATHAN LEAL T 48A55BEO 4547192422 GP Directo 520 ALAN JONATHAN LEAL TORRES, Pago: 520 (PAGO DE TRASLADC $0.00 $15,000.01 $244,666.96
C00841 03/05/2023 ALAN JONATHAN LEAL T DFED9E 7787192440 GP Directo 521 ALAN JONATHAN LEAL TORRES, Pago: 521 (PAGO DE TRASLADC $0.00 $22,000.00 $222,666.96
C00842 03/05/2023 TRACTOMAUI SADE CV 0186 7261718131 GP Directo 522 TRACTOMAUI SA DE CV, Pago: 522 (COMPRA DE REFACCIONES $0.00 $12,718.24 $209,948.72
100316 04/05/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 10949 AL 10950 (RECAUDACION D $23,224.00 $0.00 $233,172.72
100335 04/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24159 (RECAUDACION DE CATASTR $6,356.41 $0.00 $239,529.13
100335 04/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24159 (RECAUDACION DE CATASTR $4,445.40 $0.00 $243,974.53
100353 04/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11568 (RECAUDACION DE AGU. $11,173.35 $0.00 $255,147.88
C00843 04/05/2023 DANIEL CARDENAS GAR DF4D39 0010542010 GP Directo 523 DANIEL CARDENAS GARCIA, Pago: 523 (COMPRA DE FRUTA PAF $0.00 $4,742.00 $250,405.88
C00844 04/05/2023 JETSAN OROZCO JIMEN 705 0010542019 GP Directo 524 JETSAN OROZCO JIMENEZ, Pago: 524 (COMPRA DE TONER PAR. $0.00 $5,084.16 $245,321.72
C00845 04/05/2023 DIGA DELPACIFICO SAL 10636 2664744209 GP Directo 525 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 525 (COMPRA DE DIESEL P. $0.00 $62,205.85 $183,115.87
C00846 04/05/2023 ESTACION DE SERVICIO 2093 0047442019 GP Directo 526 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 52! $0.00 $2,130.98 $180,984.89
100336 05/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24161 (RECAUDACION DE CATASTR $1,413.34 $0.00 $182,398.23
C00847 05/05/2023 MARTHA TORRES VILLAI FGEF10 8072062423 GP Directo 527 MARTHA TORRES VILLANUEVA, Pago: 527 (PAGO DE PRESENTA $0.00 $17,632.00 $164,766.23
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00848 05/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004947 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 29 DE ABRIL AL 05 DE MAY $0.00 $198,530.00 -$33,763.77
C00849 05/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004950 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $8,187.00 -$41,950.77
C00849 05/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004950 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $27,386.00 -$69,336.77
C00850 05/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004949 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (COMPRA DE ADOQUIN PARA OBRAS PUBLICAS P# $0.00 $10,000.00 -$79,336.77
C00851 05/05/2023 SALVADOR NAVARRETE 0004951 SALVADOR NAVARRETE NUNEZ (PAGO DE SERVICIO DE SOLDADURA DE MAN $0.00 $7,200.00 -$86,536.77
C00852 05/05/2023 PEDRO HUMBERTO VAR 0004952 PEDRO HUMBERTO VARGAS CARDENAS (PAGO DE TRABAJOS REALIZADOS E $0.00 $12,500.00 -$99,036.77
C00853 05/05/2023 OSCAR ARIAS VIVAS 0004953 OSCAR ARIAS VIVAS (COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA AF $0.00 $13,000.00 -$112,036.77
D00024 05/05/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A C $17,632.00 $0.00 -$94,404.77
100317 08/05/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11062,11064,11151 (RECAUDACIOI $2,625.00 $0.00 -$91,779.77
100317 08/05/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11062,11064,11151 (RECAUDACIOI $1,700.00 $0.00 -$90,079.77
100337 08/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24162 (RECAUDACION DE CATASTR $4,658.27 $0.00 -$85,421.50
100337 08/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24161 (RECAUDACION DE CATASTR $648.04 $0.00 -$84,773.46
100354 08/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11569 (RECAUDACION DE AGU, $2,595.33 $0.00 -$82,178.13
100354 08/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11569 (RECAUDACION DE AGU. $2,066.22 $0.00 -$80,111.91
C00854 08/05/2023 MARIA DEL ROSARIO TC 4959 MARIA DEL ROSARIO TOZCANO SANCHEZ (COMPRA DE ALIMENTOS PARA PEF $0.00 $3,500.00 -$83,611.91
C00855 08/05/2023 ANTONIO GRIMALDO MA 6585721 0019389016 GP Directo 528 ANTONIO GRIMALDO MARTINEZ, Pago: 528 (PAGO DE RENTA MA $0.00 $8,468.00 -$92,079.91
C00856 08/05/2023 MIGUEL CONTRERAS V2 46F13013E61 0019389029 GP Directo 529 MIGUEL CONTRERAS VALLEJO, Pago: 529 (SERVICIO DE GRUA F $0.00 $1,120.00 -$93,199.91
C00857 08/05/2023 MIGUEL ANGEL SANCHE 0019389040 MIGUEL ANGEL SANCHEZ PANTOJA (COMPRA DE CARNE PARA APOYO A PER! $0.00 $1,280.00 -$94,479.91
C00858 08/05/2023 JOEL OSWALDO CAMPO 6690557318 JOEL OSWALDO CAMPOS PEREZ (ANTICIPO DE MANTENIMIENTO DE REHILETE $0.00 $8,100.56 -$102,580.47
C00859 08/05/2023 MARTHA TORRES VILLAI E3E7315 3146023132 GP Directo 530 MARTHA TORRES VILLANUEVA, Pago: 530 (PAGO DE PRESENTA $0.00 $31,320.00 -$133,900.47
C00860 08/05/2023 MARTHA TORRES VILLAI 34D1C99 7966023150 GP Directo 531 MARTHA TORRES VILLANUEVA, Pago: 531 (PAGO DE PRESENTA $0.00 $31,320.00 -$165,220.47
C00861 08/05/2023 MARTHA TORRES VILLAI B4D1E44 0126023162 GP Directo 532 MARTHA TORRES VILLANUEVA, Pago: 532 (PAGO DE PRESENTA $0.00 $41,760.00 -$206,980.47
C00862 08/05/2023 MARTHA TORRES VILLAI D89F289 8836023174 GP Directo 533 MARTHA TORRES VILLANUEVA, Pago: 533 (PAGO DE PRESENTA $0.00 $62,060.00 -$269,040.47
C00863 08/05/2023 GASER DE MEXICO SAL 41370 7074282318 GP Directo 534 GASER DE MEXICO SA DE CV, Pago: 534 (COMPRA DE ARTICUL( $0.00 $1,170.00 -$270,210.47
D00025 08/05/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A G, $166,460.00 $0.00 -$103,750.47
100318 09/05/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS11065 AL 11066 (RECAUDACION Dt $2,586.00 $0.00 -$101,164.47
100338 09/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24163 (RECAUDACION DE CATASTR $2,173.78 $0.00 -$98,990.69
C00864 09/05/2023 DIANA KORINA CONTRE! 240536 0001753012 GP Directo 535 DIANA KORINA CONTRERAS NAVARRO, Pago: 535 (PAGO DE HO $0.00 $1,430.00 -$100,420.69
100319 10/05/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11067,11068,11070,11074,11084 (R $5,575.00 $0.00 -$94,845.69
100339 10/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24164 (RECAUDACION DE CATASTR $450.00 $0.00 -$94,395.69
C00865 10/05/2023 DANIEL RAMIREZ LINARI 8369191117 DANIEL RAMIREZ LINARES (PAGO DE TRASLADO DE BALLET PARA DIA 13 DE A $0.00 $8,120.00 -$102,515.69
C00866 10/05/2023 TELEFONOS DE MEXICC 80606 4960 GP Directo 536 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 536 (PAGO DE SERVIC $0.00 $538.00 -$103,053.69
C00867 10/05/2023 TELEFONOS DE MEXICC 80488 7892108 GP Directo 537 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 537 (PAGO DE SERVIC $0.00 $1,036.00 -$104,089.69
C00868 10/05/2023 TELEFONOS DE MEXICC 80459 7892366 GP Directo 538 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 538 (PAGO DE SERVIC $0.00 $3,185.00 -$107,274.69
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00026 10/05/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A G, $8,120.00 $0.00 -$99,154.69
100320 11/05/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11085 (RECAUDACION DE TESOREI $1,365.00 $0.00 -$97,789.69
100355 11/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11670 (RECAUDACION DE AGU, $2,449.11 $0.00 -$95,340.58
100361 11/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24287 (RECAUDACION DE CATASTR $9,960.31 $0.00 -$85,380.27
C00869 11/05/2023 MARTHA TORRES VILLAI FE205ED7 6988991212 GP Directo 539 MARTHA TORRES VILLANUEVA, Pago: 539 (FINIQUITO DE PRESA $0.00 $52,200.00 -$137,580.27
C00870 11/05/2023 MARTHA TORRES VILLAI 93AE6 5328991223 GP Directo 540 MARTHA TORRES VILLANUEVA, Pago: 540 (FINIQUITO DE PRESE $0.00 $77,720.00 -$215,300.27
C00873 11/05/2023 GUSTAVO SANCHEZ BAl 79 0004961 GP Directo 542 GUSTAVO SANCHEZ BAUTISTA, Pago: 542 (PAGO DE PRESENTA $0.00 $20,879.98 -$236,180.25
D00027 11/05/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A G, $129,920.00 $0.00 -$106,260.25
100340 12/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24166 (RECAUDACION DE CATASTR $2,092.00 $0.00 -$104,168.25
100340 12/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24166 (RECAUDACION DE CATASTR $5,904.30 $0.00 -$98,263.95
100357 12/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11671 (RECAUDACION DE AGU, $6,572.31 $0.00 -$91,691.64
100371 12/05/2023 IEPS GASOLINAS Y DIESEL (IEPS GASOLINAS Y DIESEL) $92,931.57 $0.00 $1,239.93
100378 12/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24292 (RECAUDACION DE CATASTR $2,724.32 $0.00 $3,964.25
C00871 12/05/2023 JUAN FERNANDO DELG/ 8558697118 JUAN FERNANDO DELGADO CERVANTES (PAGO DE SERVICIO DE ARBITRAJE | $0.00 $3,364.00 $600.25
C00872 12/05/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA VARIOS 0067879013 GP Directo 541 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 541 (COMPUSTIBLE $0.00 $84,405.13 -$83,804.88
C00874 12/05/2023 AUTO SERVICIO SAN CR 2034BFF 0024376028 GP Directo 543 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 543 (COMPRA $0.00 $53,450.00 -$137,254.88
D00028 12/05/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A G, $20,879.98 $0.00 -$116,374.90
D00028 12/05/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A G, $84,405.00 $0.00 -$31,969.90
D00028 12/05/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A G, $53,450.00 $0.00 $21,480.10
100321 15/05/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11086 (RECAUDACION DE TESOREI $735.00 $0.00 $22,215.10
100341 15/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24167 (RECAUDACION DE CATASTR $10,689.36 $0.00 $32,904.46
100358 15/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11672 (RECAUDACION DE AGU. $3,862.04 $0.00 $36,766.50
100369 15/05/2023 PORMENORES DEL MES DE ABRIL DEPOSITADOS EN EL MES DE MAYO 2023 ( $3,897,893.69 $0.00 $3,934,660.19
C00875 15/05/2023 AUTO SERVICIO SAN CR 32638 0073212015 GP Directo 544 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 544 (COMRPA $0.00 $54,200.00 $3,880,460.19
C00876 15/05/2023 IMPRENTA DEL SGDO Ct 5326 0042162018 GP Directo 545 IMPRENTA DEL SGDO CORAZON SA DE CV, Pago: 545 (COMPRA $0.00 $1,044.00 $3,879,416.19
C00877 15/05/2023 RAMIRO CONTRERAS C( D8E360 0003992012 GP Directo 546 RAMIRO CONTRERAS CONTRERAS, Pago: 546 (PAGO DE SOLDA $0.00 $2,320.00 $3,877,096.19
C00878 15/05/2023 CARMELA GUIZAR SANC 691E82 0003992023 GP Directo 547 CARMELA GUIZAR SANCHEZ, Pago: 547 (PAGO DE ALIMANTOS F $0.00 $2,500.00 $3,874,596.19
C00879 15/05/2023 ESTACION DE SERVICIO 2341 0003992031 GP Directo 548 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 54i $0.00 $1,058.00 $3,873,538.19
C00880 15/05/2023 MARTHA TORRES VILLAI FOCE5FQ 8210399248 GP Directo 549 MARTHA TORRES VILLANUEVA, Pago: 549 (FINIQUITO DE PRESE $0.00 $165,880.00 $3,707,658.19
C00881 15/05/2023 MARTHA TORRES VILLAI 2284E498 0410399257 GP Directo 550 MARTHA TORRES VILLANUEVA, Pago: 550 (RENTA DE ESCENAR $0.00 $157,528.00 $3,550,130.19
C00882 15/05/2023 ERICK ALEJANDRO GUA 92CB3BF 8760399281 GP Directo 551 ERICK ALEJANDRO GUADALUPE BARBA, Pago: 551 (FINIQUITO C $0.00 $12,760.00 $3,537,370.19
C00883 15/05/2023 BERTHA ALICIA BARRAG 2812 0007516012 GP Directo 552 BERTHA ALICIA BARRAGAN MARTINEZ, Pago: 552 (SERVICIO DE $0.00 $4,700.50 $3,532,669.69
C00884 15/05/2023 SISTEMA PARA EL DESA 0007516026 SISTEMA PARA EL DESAROLLO INTEGRAL DE LA FAMILA MUNICIPIO DE VALLE $0.00 $150,000.00 $3,382,669.69
C00885 15/05/2023 IGNACIO RODRIGUEZ TC 3F6BEB 0007516038 GP Directo 553 IGNACIO RODRIGUEZ TORRES, Pago: 553 (COMPRA DE ARTICUL $0.00 $15,616.00 $3,367,053.69
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00886 15/05/2023 COMISION FEDERAL DE VARIAS 7516027 GP Directo 554 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 554 (PAGO DE EN $0.00 $379,025.00 $2,988,028.69
C00887 15/05/2023 CYNTE SOLUTIONS SAL 1287 2079857030 GP Directo 555 CYNTE SOLUTIONS SA DE CV, Pago: 555 (PAGO DE PUBLICIDAD $0.00 $11,600.00 $2,976,428.69
C00888 15/05/2023 J JESUS NAVARRO CON 0009857003¢ J JESUS NAVARRO CONTRERAS (PAGO DE REFACCIONES PARA PARQUE VEL $0.00 $20,700.01 $2,955,728.68
C00889 15/05/2023 DISTRIBUIDORA DE CON 1295 0279857049 GP Directo 556 DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLES MAZATL SA, Pago: 556 (CON $0.00 $2,220.40 $2,953,508.28
C00890 15/05/2023 SISTEMA INTERMUCIPAL 994 8229985705! GP Directo 557 SISTEMA INTERMUCIPAL DE MANEJO DE RESIDUOS, Pago: 557 ( $0.00 $64,706.40 $2,888,801.88
C00891 15/05/2023 DIGA DELPACIFICO SAL 10819 8749857070 GP Directo 558 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 558 (COMPRA DE DIESEL P. $0.00 $43,975.27 $2,844,826.61
C00892 15/05/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ 2187 9959857080 GP Directo 559 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 559 (REPARACION DE PARQUE $0.00 $12,668.00 $2,832,158.61
C00893 15/05/2023 JOSE JACOBO GARCIA # DCFCO03 9689857089 GP Directo 560 JOSE JACOBO GARCIA AMARO, Pago: 560 (COMPRA DE PLANTA $0.00 $10,630.00 $2,821,528.61
C00894 15/05/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 71FE9F 0989857000 GP Directo 561 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 561 (PAGO DE REPRACIOM $0.00 $3,712.00 $2,817,816.61
C00895 15/05/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 371FE9F 4439857009 GP Directo 562 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 562 (PAGO DE REPRACIOM $0.00 $3,016.00 $2,814,800.61
C00896 15/05/2023 GRUPO CONSTRUCTOR B9A447 0098570121 GP Directo 563 GRUPO CONSTRUCTOR FE ALU SA DE CV, Pago: 563 (COMPRA | $0.00 $91,988.00 $2,722,812.61
C00897 15/05/2023 LUIS FERNANDO CONTR F2EBDOF 0098570135 GP Directo 564 LUIS FERNANDO CONTRERAS RODRIGUEZ, Pago: 564 (COMPRA $0.00 $20,042.43 $2,702,770.18
C00898 15/05/2023 ARTURO CONTRERAS C 0004973 ARTURO CONTRERAS CONTRERAS (PAGO DE SERVICIO DE HOSPEDAJE PAR/ $0.00 $6,000.00 $2,696,770.18
C00899 15/05/2023 QUINCENA 9 PERSONAL 605370 LEYAUT BBVA QUINCENA 9 PERSONAL PERMANENTE (QUINCENA 9 PERSONA $0.00 $264,959.00 $2,431,811.18
C00899 15/05/2023 QUINCENA 9 PERSONAL 605370 CH-4963 AHTZIRI RODIGUEZ LOPEZ (QUINCENA 9 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 $2,426,811.18
C00899 15/05/2023 QUINCENA 9 PERSONAL 605370 CH-4965 ROMAN TORRES CHAVEZ (QUINCENA 9 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 $2,421,811.18
C00900 15/05/2023 PORFIRIO GRIMALDO P# 0004964 PORFIRIO GRIMALDO PADILLA (PAGO DE QUINCENA DE TRABAJO A ENCARGA $0.00 $4,894.00 $2,416,917.18
C00903 15/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004969 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE MEJORA DE VIVIENDA DIGNA PARA A $0.00 $53,800.00 $2,363,117.18
C00904 15/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004968 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA EVENTUAL DE TALLERES CULTURALES M $0.00 $27,792.00 $2,335,325.18
C00905 15/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004967 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PENSIONES DEL MES DE MAYO) $0.00 $26,800.00 $2,308,525.18
C00906 15/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004966 NOMINA MENSUAL DE PERSONAL DE LOCALIDADES, SERVICIOS GENERALES $0.00 $87,880.00 $2,220,645.18
C00930 15/05/2023 ILDA FARIAS CARRANZA 3A128038 0004970 GP Directo 582 ILDA FARIAS CARRANZA , Pago: 582 (RENTA DE SILLAS Y MESAS $0.00 $5,892.80 $2,214,752.38
D00029 15/05/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A G, $336,168.00 $0.00 $2,550,920.38
D00029 15/05/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A G, $54,200.00 $0.00 $2,605,120.38
100322 16/05/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11087 AL 11088 (RECAUDACION D $1,035.00 $0.00 $2,606,155.38
100342 16/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24168 (RECAUDACION DE CATASTR $2,160.38 $0.00 $2,608,315.76
100342 16/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24168 (RECAUDACION DE CATASTR $3,745.04 $0.00 $2,612,060.80
100342 16/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24168 (RECAUDACION DE CATASTR $3,286.00 $0.00 $2,615,346.80
100359 16/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11673 (RECAUDACION DE AGU, $2,279.20 $0.00 $2,617,626.00
C00901 16/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004971 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS F $0.00 $25,850.00 $2,591,776.00
C00902 16/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004972 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS F $0.00 $90,350.00 $2,501,426.00
C00907 16/05/2023 JUAN CARLOS ALVARAL 0004974 JUAN CARLOS ALVARADO VICTOR (NOMINA DE HUELLAS DE CONCRETO PAR/ $0.00 $55,000.00 $2,446,426.00
C00908 16/05/2023 GRACIELA MARTINEZ SA 0004962 GRACIELA MARTINEZ SANCHEZ (PAGO DE DESPENSA PARA PERSONAS DE E¢ $0.00 $4,800.00 $2,441,626.00
C00909 16/05/2023 HECTOR MAXIMILIANO N 0004976 HECTOR MAXIMILIANO MAGANA MAGANA (APOYO ECONOMICO A PESCADORE $0.00 $20,000.00 $2,421,626.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00910 16/05/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ 2193 7376748509 GP Directo 565 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 565 (PAGO DE REPARACION DE $0.00 $14,070.00 $2,407,556.00
C00911 16/05/2023 DIGA DELPACIFICO SALC 11044 1066748520 GP Directo 566 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 566 (COMPRA DE COMBUS" $0.00 $59,213.43 $2,348,342.57
C00912 16/05/2023 BILATERAL ASESORIAY A199 0067485040 GP Directo 567 BILATERAL ASESORIA'Y SOLUCIONES EN TI S.A.S, Pago: 567 (P# $0.00 $3,480.00 $2,344,862.57
C00913 16/05/2023 BILATERAL ASESORIAY A200 0067485052 GP Directo 568 BILATERAL ASESORIA'Y SOLUCIONES EN TI S.A.S, Pago: 568 (P# $0.00 $2,320.00 $2,342,542.57
C00914 16/05/2023 LUIS CHAVEZ MARTINEZ A40B50 0067485060 GP Directo 569 LUIS CHAVEZ MARTINEZ, Pago: 569 (COMPRA DE LLANTAS PAR/ $0.00 $15,000.01 $2,327,542.56
C00915 16/05/2023 LUIS CHAVEZ MARTINEZ 554677F 0067485068 GP Directo 570 LUIS CHAVEZ MARTINEZ, Pago: 570 (PAGO DE LLANTAS Y SERVI $0.00 $15,230.00 $2,312,312.56
C00916 16/05/2023 LUIS FERNANDO MARTIM VARIAS 7826748577 GP Directo 571 LUIS FERNANDO MARTINEZ SIERRA, Pago: 571 (COMPRA DE INV $0.00 $7,253.48 $2,305,059.08
C00917 16/05/2023 LUIS FERNANDO MARTIM VARIAS 7306748589 GP Directo 572 LUIS FERNANDO MARTINEZ SIERRA, Pago: 572 (COMPRA DE HO $0.00 $3,398.80 $2,301,660.28
C00918 16/05/2023 LUIS FERNANDO MARTIM 721AF35 1576748599 GP Directo 573 LUIS FERNANDO MARTINEZ SIERRA, Pago: 573 (COMPRA DE PL/ $0.00 $9,512.00 $2,292,148.28
C00919 16/05/2023 GALLISTA OBRAS Y PRC D94A4 7686748518 GP Directo 574 GALLISTA OBRAS Y PROYECTOS, S.A. DE C.V., Pago: 574 (COMP $0.00 $62,640.00 $2,229,508.28
C00931 16/05/2023 MARTIN LOPEZ IBARRA 0004954 MARTIN LOPEZ IBARRA (PAGO DE PREMIACION DE 1 ER LUGAR DE TONERNE( $0.00 $10,000.00 $2,219,508.28
C00932 16/05/2023 EDUARDO VEGA OROZC 0004956 EDUARDO VEGA OROZCO (PAGO DE PREMIACION DE TORNEO DEPORTIVO C( $0.00 $2,500.00 $2,217,008.28
C00945 16/05/2023 ERIKA MOLINA RIVERA 0004975 ERIKA MOLINA RIVERA (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $5,000.00 $2,212,008.28
C00978 16/05/2023 JUAN CARLOS CHAVEZ" 0004955 JUAN CARLOS CHAVEZ VALENCIA (PAGO DE PREMIACION DE 2 DO LUGAR DE $0.00 $5,000.00 $2,207,008.28
100323 17/05/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11089 AL 11091 (RECAUDACION D $3,120.00 $0.00 $2,210,128.28
100343 17/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24169 (RECAUDACION DE CATASTR $1,688.00 $0.00 $2,211,816.28
100360 17/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11674 (RECAUDACION DE AGU, $0.02 $0.00 $2,211,816.30
100360 17/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11674 (RECAUDACION DE AGU. $1,039.00 $0.00 $2,212,855.30
C00920 17/05/2023 VIDAL TORRES TORRES 1574EE 0044789012 GP Directo 575 VIDAL TORRES TORRES, Pago: 575 (PAGO DE REPARACION DE | $0.00 $1,902.40 $2,210,952.90
C00921 17/05/2023 EDGAR BARRAGAN TOR 85D5E515 0044789023 GP Directo 576 EDGAR BARRAGAN TORRES, Pago: 576 (COMPRA DE AUA EMBC $0.00 $8,060.00 $2,202,892.90
C00922 17/05/2023 AUTO SERVICIO SAN CR 09170E 0044789037 GP Directo 577 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 577 (COMPRA $0.00 $65,300.00 $2,137,592.90
C00923 17/05/2023 AUTO SERVICIO SAN CR 0044789051 0044789051 GP Directo 578 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 578 (COMPRA $0.00 $63,540.00 $2,074,052.90
C00924 17/05/2023 MARISOL GONZALEZ GA 199B186 0088712012 GP Directo 579 MARISOL GONZALEZ GALVAN, Pago: 579 (COMPRA DE MATRIALI $0.00 $13,306.58 $2,060,746.32
C00925 17/05/2023 JOEL OSWALDO CAMPO 3225590222 JOEL OSWALDO CAMPOS PEREZ (FINIQUITO DE MANTENIMIENTO DE REHILET $0.00 $8,100.56 $2,052,645.76
C00926 17/05/2023 JOEL OSWALDO CAMPO 6915590240 JOEL OSWALDO CAMPOS PEREZ (COMPRA DE REFACCIONES PARA REHILETE $0.00 $27,492.00 $2,025,153.76
C00944 17/05/2023 ISRRAEL CHAVEZ RODR 0004978 ISRRAEL CHAVEZ RODRIGUEZ (PAGO DE ESCALERA PARA MEJORAMIENTO DI $0.00 $6,500.00 $2,018,653.76
D00030 17/05/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYOA G, $128,840.00 $0.00 $2.147.493.76
100324 19/05/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11092 AL 11095 (RECAUDACION D $6,958.00 $0.00 $2,154,451.76
100344 19/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24171 (RECAUDACION DE CATASTR $23,823.34 $0.00 $2,178,275.10
100362 19/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11675 (RECAUDACION DE AGU $1,039.02 $0.00 $2,179,314.12
C00927 19/05/2023 VITASOL SA DE CV 0100374809 VITASOL SA DE CV (COMPRA DE CALENTADOR SOLAR PARA APOYO A PERSO $0.00 $18,780.00 $2,160,534.12
C00928 19/05/2023 COMISION FEDERAL DE VARIAS 1552638 GP Directo 580 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 580 (ENERGIA EL $0.00 $7,080.00 $2,153,454.12
C00929 19/05/2023 JETSAN OROZCO JIMEN 725 0026114012 GP Directo 581 JETSAN OROZCO JIMENEZ, Pago: 581 (PAGO DE MANTENIMIENT $0.00 $6,995.00 $2,146,459.12
C00933 19/05/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA VARIOS 0035842009 GP Directo 583 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 583 (COMPRA DE Ct $0.00 $54,462.93 $2,091,996.19
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00934 19/05/2023 CARMELA GUIZAR SANC 98B4FB 0091044016 GP Directo 584 CARMELA GUIZAR SANCHEZ, Pago: 584 (PAGO DE CONSUMOS [ $0.00 $9,380.00 $2,082,616.19
C00935 19/05/2023 ANTONIO TORRES ALCA 9007 0091004402" GP Directo 585 ANTONIO TORRES ALCARAZ, Pago: 585 (COMPRA DE MATERIALI $0.00 $9,010.00 $2,073,606.19
C00936 19/05/2023 JORGE LUIS RODRIGUE. F470FCBO0 0091044040 GP Directo 586 JORGE LUIS RODRIGUEZ CONTRERAS, Pago: 586 (COMPRA DE | $0.00 $30,000.00 $2,043,606.19
C00937 19/05/2023 CECILIA RODRIGUEZ RC 0091044051 0091044051 GP Directo 587 CECILIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Pago: 587 (COMPRA DE TOR $0.00 $15,956.01 $2,027,650.18
C00938 19/05/2023 ABARROTES Y LACTEOS A15689 0091044059 GP Directo 588 ABARROTES Y LACTEOS ROMA SA DE CV, Pago: 588 (COMPRA $0.00 $44,448.10 $1,983,202.08
C00939 19/05/2023 ABARROTES Y LACTEOS 0091044067 0091044067 GP Directo 589 ABARROTES Y LACTEOS ROMA SA DE CV, Pago: 589 (COMPRA $0.00 $20,551.90 $1,962,650.18
C00940 19/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004977 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL 06 AL 12 DE MAYO DEL 2023) $0.00 $33,190.00 $1,929,460.18
C00941 19/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004982 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $45,672.00 $1,883,788.18
C00942 19/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004981 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 13 AL 17 DE MAYO DEL 20: $0.00 $217,315.00 $1,666,473.18
C00943 19/05/2023 JOSE GARCIA SANCHEZ 0004980 JOSE GARCIA SANCHEZ (PAGO DE TRABAJOS REALIZADOS EN NOGALES DE / $0.00 $10,000.00 $1,656,473.18
C00946 19/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0004987 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE TRABAJOS DE MENTENIMIENTO DE CAS $0.00 $10,000.00 $1,646,473.18
C00947 19/05/2023 PABLO ALBERTO OROZ( 0004984 PABLO ALBERTO OROZCO GODINEZ (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION $0.00 $6,000.00 $1,640,473.18
C00948 19/05/2023 GREGORIO MACIAS MEL 0004983 GREGORIO MACIAS MEDINA (COMPRA DE BARANDAL PARA NUEVO PANTEON $0.00 $5,500.00 $1,634,973.18
100325 22/05/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11096 AL 11097 (RECAUDACION D $9,880.00 $0.00 $1,644,853.18
C00949 22/05/2023 VERONICA BAUTISTA OF 0004985 VERONICA BAUTISTA OROZCO (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCAS( $0.00 $4,000.00 $1,640,853.18
C00950 22/05/2023 MARIA CONSUELO VEG/ 0004988 MARIA CONSUELO VEGA MARTINEZ (PAGO DE ALIMANTOS PARA OPERADORE $0.00 $3,660.00 $1,637,193.18
C00951 22/05/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 22EB1FOF 5344250909 GP Directo 590 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 590 (PAGO DE SERVICIO N $0.00 $9,164.00 $1,628,029.18
C00952 22/05/2023 ESTACION DE SERVICIO 2451 0042509024 GP Directo 591 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 59 $0.00 $2,118.00 $1,625,911.18
C00953 22/05/2023 ZGRL COMERCIALIZADC VARIAS 0042509035 GP Directo 592 ZGRL COMERCIALIZADORA SA DE CV, Pago: 592 (PAGO DE MAT $0.00 $4,010.00 $1,621,901.18
C00954 22/05/2023 ZGRL COMERCIALIZADC VARIAS 0042509047 GP Directo 593 ZGRL COMERCIALIZADORA SA DE CV, Pago: 593 (COMPRA DE V $0.00 $2,848.00 $1,619,053.18
C00955 22/05/2023 LUIS CHAVEZ MARTINEZ 12A1AD3C 0067057017 GP Directo 594 LUIS CHAVEZ MARTINEZ, Pago: 594 (COMPRA DE LLANTAS DE P $0.00 $21,920.00 $1,597,133.18
C00956 22/05/2023 MA GUADALUPE DIAZ TC 00004986 MA GUADALUPE DIAZ TORRES (PAGO DE MES DE TRABAJO A ASISTENTE EN $0.00 $8,000.00 $1,589,133.18
C00957 22/05/2023 LUIS CHAVEZ MARTINEZ 0067057009 0067057009 GP Directo 595 LUIS CHAVEZ MARTINEZ, Pago: 595 (COMPRA DE LLANTAS PAR/ $0.00 $15,230.00 $1,573,903.18
100326 23/05/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11098 AL 11100 (RECAUDACION D $2,395.00 $0.00 $1,576,298.18
100345 23/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24170 (RECAUDACION DE CATASTR $7,916.23 $0.00 $1,584,214.41
100363 23/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11576 (RECAUDACION DE AGU $2,510.04 $0.00 $1,586,724.45
100377 23/05/2023 ADELANTO DE PARTICIPACIONES PARA EL PROGRAMA RECREA (ADELANTO | $644,435.00 $0.00 $2,231,159.45
C00958 23/05/2023 JOSE MANUEL VALLEJO C544E 1608646009 GP Directo 596 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 596 (PAGO DE SERVICIO M $0.00 $1,635.60 $2,229,523.85
C00959 23/05/2023 MARTA MARIA SANDRA | F27EF 7568646027 GP Directo 597 MARTA MARIA SANDRA ESTELA NAVARRO, Pago: 597 (COMPRA $0.00 $21,373.00 $2,208,150.85
C00960 23/05/2023 CAMIONERA DE JALISCC C6260016292 0071409012 GP Directo 598 CAMIONERA DE JALISCO SA DE CV, Pago: 598 (COMPRA DE AM( $0.00 $4,328.29 $2,203,822.56
C00961 23/05/2023 CAMIONERA DE JALISCC 16378 0071409023 GP Directo 599 CAMIONERA DE JALISCO SA DE CV, Pago: 599 (COMPRA DE REF $0.00 $6,149.42 $2,197,673.14
C00962 23/05/2023 MARIA FERNANDA NAVA 0004989 MARIA FERNANDA NAVARRO SUAREZ (PAGO DE ELABORACION DE COMIDA P $0.00 $8,000.00 $2,189,673.14
C00963 23/05/2023 SELENE RODRIGUEZ SA 7A5F710 0087896012 GP Directo 600 SELENE RODRIGUEZ SANCHEZ, Pago: 600 (COMPRA DE PAPELE $0.00 $1,492.98 $2,188,180.16
C00964 23/05/2023 ANDREA BERENICE GOM 190 3458789631 GP Directo 601 ANDREA BERENICE GONZALEZ VALDIVIA, Pago: 601 (COMPRA D $0.00 $33,355.80 $2,154,824.36
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00965 23/05/2023 ANDREA BERENICE GOM 188 7808789650 GP Directo 602 ANDREA BERENICE GONZALEZ VALDIVIA, Pago: 602 (COMPRA D $0.00 $11,194.00 $2,143,630.36
C00966 23/05/2023 ANDREA BERENICE GOM 189 272889661 GP Directo 603 ANDREA BERENICE GONZALEZ VALDIVIA, Pago: 603 (COMPRA D $0.00 $44,544.00 $2,099,086.36
C00967 23/05/2023 HUGO ALEJANDRO DE J 0144604318 HUGO ALEJANDRO DE JESUS GOMEZ ACEVEDO (COMPRA DE LAMINAS PARA $0.00 $44,080.00 $2,055,006.36
100327 24/05/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11101 AL 11105 (RECAUDACION D $4,495.00 $0.00 $2,059,501.36
100346 24/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24172 (RECAUDACION DE CATASTR $693.50 $0.00 $2,060,194.86
100364 24/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11577 (RECAUDACION DE AGU $1,039.02 $0.00 $2,061,233.88
C00968 24/05/2023 TRACSA SAPI DE CV 240523 0922681763 GP Directo 604 TRACSA SAPI DE CV, Pago: 604 (COMPRA DE FILTROS PARA PAI $0.00 $7,938.67 $2,053,295.21
C00969 24/05/2023 TRACSA SAPIDE CV 240523 3892681778 GP Directo 605 TRACSA SAPI DE CV, Pago: 605 ( COMPRA DE REFACCIONES PA $0.00 $19,020.30 $2,034,274.91
C00970 24/05/2023 MARISOL GONZALEZ GA BCCABOOE 0026817113 GP Directo 606 MARISOL GONZALEZ GALVAN, Pago: 606 (COMPRA DE MATERIA $0.00 $7,070.43 $2,027,204.48
C00971 24/05/2023 MARISOL GONZALEZ GA 69934CABF 0026817103 GP Directo 607 MARISOL GONZALEZ GALVAN, Pago: 607 (COMPRA DE MATERIA $0.00 $5,511.17 $2,021,693.31
C00972 24/05/2023 CONSTRUCTORAY MAT 0038823009 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE MATERIALES $0.00 $12,074.79 $2,009,618.52
C00973 24/05/2023 CONSTRUCTORAY MAT 0038823017 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE MATERIAL DE $0.00 $14,004.91 $1,995,613.61
C00974 24/05/2023 CONSTRUCTORAY MAT 0038823025 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE MATERIAL DE $0.00 $32,516.34 $1,963,097.27
C00975 24/05/2023 MARIA CONTRERAS ACE 9227E583 0057442015 GP Directo 608 MARIA CONTRERAS ACEVEDO, Pago: 608 (COMRPA DE REFACC $0.00 $30,000.00 $1,933,097.27
C00976 24/05/2023 EDUARDO CHAVEZ GON 7801 0057442031 GP Directo 609 EDUARDO CHAVEZ GONZALEZ, Pago: 609 (PAGO DE SERVICIO N $0.00 $2,240.00 $1,930,857.27
C00977 24/05/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ 2224 8825744242 GP Directo 610 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 610 (COMPRA DE REFACCIONE¢ $0.00 $2,418.00 $1,928,439.27
C00979 24/05/2023 SUSANA CHAVEZ GARCI 7EE85BE 0018656011 GP Directo 611 SUSANA CHAVEZ GARCIA, Pago: 611 (COMPRA DE MATERIAL DE $0.00 $34,900.00 $1,893,539.27
C01030 24/05/2023 TRACSA SAPIDE CV tracsa 2882681752 GP Directo 634 TRACSA SAPI DE CV, Pago: 634 (COMPRA DE REFACCIONES PAI $0.00 $12,749.33 $1,880,789.94
C01031 24/05/2023 CONSTRUCTORAY MAT 0038823033 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE CEMENTO Y $0.00 $33,350.14 $1,847,439.80
100328 25/05/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIIO 11106 (RECAUDACION DE TESORE $1,300.00 $0.00 $1,848,739.80
100347 25/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24173 (RECAUDACION DE CATASTR $18,606.17 $0.00 $1,867,345.97
100347 25/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24173 (RECAUDACION DE CATASTR $2,338.00 $0.00 $1,869,683.97
100365 25/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11578 Y 11582 (RECAUDACIC $2,163.72 $0.00 $1,871,847.69
100365 25/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11578 Y 11582 (RECAUDACIC $606.78 $0.00 $1,872,454.47
100374 25/05/2023 FONDO DE COMPENSACION DE I.S.A.N. (FONDO DE COMPENSACION DE |.S.A.l $6,559.62 $0.00 $1,879,014.09
C00980 25/05/2023 VIASUNSA VENTURES S A20933 3859516218 GP Directo 612 VIASUNSA VENTURES S DE R L DE C V, Pago: 612 (COMPRA DE | $0.00 $59,607.50 $1,819,406.59
C00981 25/05/2023 VIASUNSA VENTURES S A20934 3149516236 GP Directo 613 VIASUNSA VENTURES S DE R L DE C V, Pago: 613 (COMPRA DE | $0.00 $69,208.00 $1,750,198.59
C00982 25/05/2023 VIASUNSA VENTURES S A20935 954916254 GP Directo 614 VIASUNSA VENTURES S DE R L DE C V, Pago: 614 (COMPRA DE | $0.00 $61,084.50 $1,689,114.09
C00983 25/05/2023 JOSE MANUEL VALLEJO C2AC87A26 5169516264 GP Directo 615 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 615 (PAGO DE SERVICIO M $0.00 $1,914.00 $1,687,200.09
C00984 25/05/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 7157F8B96 5889516276 GP Directo 616 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 616 (PAGO DE SERVICIO M $0.00 $2,088.00 $1,685,112.09
C00985 25/05/2023 ESTACION DE SERVICIO VARIAS 0095162087 GP Directo 617 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 61 $0.00 $3,355.22 $1,681,756.87
C00986 25/05/2023 THALIA CHAVEZ GODOY 8812 0049779009 GP Directo 618 THALIA CHAVEZ GODOY, Pago: 618 (COMPRA DE LLANTAS PAR/ $0.00 $4,999.99 $1,676,756.88
C00987 25/05/2023 THALIA CHAVEZ GODOY 8815 0049779017 GP Directo 619 THALIA CHAVEZ GODOY, Pago: 619 (COMRPA DE LLANTAS PAR/ $0.00 $5,399.99 $1,671,356.89
C00988 25/05/2023 JUAN ARTURO LOPEZ CI 3980C608F 3524977925 GP Directo 620 JUAN ARTURO LOPEZ CHAVEZ, Pago: 620 (COMPRA DE VIAJES [ $0.00 $29,232.00 $1,642,124.89
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00989 25/05/2023 JUAN ARTURO LOPEZ CI 077BD9CF 2284977938 GP Directo 621 JUAN ARTURO LOPEZ CHAVEZ, Pago: 621 (COMPRA DE VIAJES | $0.00 $29,232.00 $1,612,892.89
C00990 25/05/2023 JOSE GARCIA SANCHEZ 0004490 JOSE GARCIA SANCHEZ (PAGO DE TRABAJOS REALIZADOS EN NOGALES DE / $0.00 $15,000.00 $1,597,892.89
100330 26/05/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11107 AL 11108 (RECAUDACION D $2,660.00 $0.00 $1,600,552.89
100348 26/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24174 (RECAUDACION DE CATASTR $23,458.04 $0.00 $1,624,010.93
100366 26/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11580 (RECAUDACION DE AG $4,000.00 $0.00 $1,628,010.93
100370 26/05/2023 INCENTIVOS EN LA RECAUDACION DEL ART.126 |.S.R DE CONTRIBUYENTES Pt $5,976.84 $0.00 $1,633,987.77
C00991 26/05/2023 JUAN FERNANDO DELG/ 5660265918 JUAN FERNANDO DELGADO CERVANTES (PAGO DE SERVICIO DE ARBITRAJE | $0.00 $3,364.00 $1,630,623.77
C00992 26/05/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( F5179385 0002659028 GP Directo 622 EDUARDO RAMIREZ OROZCO, Pago: 622 (COMPRA DE MATERIA $0.00 $19,200.05 $1,611,423.72
C00993 26/05/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0002659036 EDUARDO RAMIREZ OROZCO (COMPRA DE BASE PARA TINACO PARA APOYO $0.00 $2,600.00 $1,608,823.72
C00994 26/05/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0002659045 EDUARDO RAMIREZ OROZCO (COMPRA DE LAMINAS PARA APOYO A PERSON $0.00 $4,350.00 $1,604,473.72
C00995 26/05/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0002659053 EDUARDO RAMIREZ OROZCO (COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCCION PA $0.00 $2,480.02 $1,601,993.70
C00996 26/05/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0002659061 EDUARDO RAMIREZ OROZCO (COMPRA DE JUEGO DE BANO PARA APOYOS A $0.00 $1,900.00 $1,600,093.70
C00997 26/05/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0002659073 EDUARDO RAMIREZ OROZCO (COMPRA DE PISO PARA APOYO DE PERSONAS $0.00 $7,125.00 $1,592,968.70
C00998 26/05/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0002659080 EDUARDO RAMIREZ OROZCO (COMPRA DE BOMBA PARA APOYO A PERSONA! $0.00 $1,900.00 $1,591,068.70
C00999 26/05/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( VARIAS 0002659087 GP Directo 623 EDUARDO RAMIREZ OROZCO, Pago: 623 (COMPRA DE TUBERIA $0.00 $915.01 $1,590,153.69
C01000 26/05/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 145F43 0002659094 GP Directo 624 EDUARDO RAMIREZ OROZCO, Pago: 624 (COMPRA DE HERRAMI $0.00 $14,400.00 $1,575,753.69
C01001 26/05/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA VARIAS 0002659103 GP Directo 625 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 625 (COMPRA DE Ci $0.00 $57,301.91 $1,518,451.78
C01002 26/05/2023 AUTO SERVICIO SAN CR 33160 0002659110 GP Directo 626 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 626 (COMPRA $0.00 $47,850.00 $1,470,601.78
C01003 26/05/2023 AUTO SERVICIO SAN CR 33157 0000265911" GP Directo 627 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 627 (COMPRA $0.00 $39,450.00 $1,431,151.78
C01004 26/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005000 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL 20 AL 26 DE MAYO DEL 2023) $0.00 $200,565.00 $1,230,586.78
C01005 26/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4493-4992 CH-4993 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVC $0.00 $6,000.00 $1,224,586.78
C01005 26/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 4493-4992 CH-4992 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVC $0.00 $11,000.00 $1,213,586.78
C01006 26/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005001 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE HUELLAS DE CONCRETO PARA LA LO $0.00 $37,385.00 $1,176,201.78
C01007 26/05/2023 SECRETARIA DE HACIEMN 0004991 SECRETARIA DE HACIENDA PUBLICA (APORTACION MUNICIPAL PARA PROGR/ $0.00 $644,435.00 $531,766.78
C01008 26/05/2023 PEDRO HUMBERTO VAR 0004496 PEDRO HUMBERTO VARGAS CARDENAS (PAGO DE TRABAJOS REALIZADOS D $0.00 $13,388.00 $518,378.78
C01009 26/05/2023 PEDRO HUMBERTO VAR 0004997 PEDRO HUMBERTO VARGAS CARDENAS (PAGO DE TRABAJOS REALIZADOS E $0.00 $8,612.00 $509,766.78
C01010 26/05/2023 PEDRO HUMBERTO VAR 0004995 PEDRO HUMBERTO VARGAS CARDENAS (PAGO DE TRABAJOS REALIZADOS E $0.00 $7,000.00 $502,766.78
C01011 26/05/2023 GREGORIO MACIAS MEL 0004994 GREGORIO MACIAS MEDINA (PAGO DE ELABORACION DE BARANDAL PARA R/ $0.00 $7,600.00 $495,166.78
C01012 26/05/2023 J JESUS DUARTE CONTF 0004998 J JESUS DUARTE CONTRERAS (PAGO DE TRABAJOS REALIZADOS EN PINTUR/ $0.00 $18,000.00 $477,166.78
C01013 26/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005002 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $11,700.00 $465,466.78
100349 28/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24175 (RECAUDACION DE CATASTR $9,037.41 $0.00 $474,504.19
100349 28/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24175 (RECAUDACION DE CATASTR $450.00 $0.00 $474,954.19
100329 29/05/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11109 AL 11110 (RECAUDACION D $6,630.00 $0.00 $481,584.19
100367 29/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11581 (RECAUDACION DE AG $1,183.02 $0.00 $482,767.21
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100367 29/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11581 (RECAUDACION DE AG $14,862.57 $0.00 $497,629.78
C01014 29/05/2023 MARIA LOURDES SANCF 0004999 MARIA LOURDES SANCHEZ TORRES (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE E¢ $0.00 $12,000.00 $485,629.78
C01015 29/05/2023 PAUL ANTONIO BARRAG 0019646012 PAUL ANTONIO BARRAGAN MARTINEZ (PAGO DE ADMINISTRACION DE REDES $0.00 $2,088.00 $483,541.78
C01016 29/05/2023 CARMELA GUIZAR SANC D51FFOC 0019646024 GP Directo 628 CARMELA GUIZAR SANCHEZ, Pago: 628 (COMPRA DE ALIMENTO $0.00 $3,000.00 $480,541.78
C01017 29/05/2023 FELIPE CONTRERAS CO 0005003 FELIPE CONTRERAS CONTRERAS (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESC. $0.00 $3,000.00 $477,541.78
100331 30/05/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 1111 AL 11115 (RECAUDACION DE $3,277.00 $0.00 $480,818.78
100350 30/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24176 AL 24178 (RECAUDACION DE $70,627.27 $0.00 $551,446.05
100350 30/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24176 AL 24178 (RECAUDACION DE $5,776.86 $0.00 $557,222.91
100372 30/05/2023 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION (FONDO DE FISCALIZACION Y RE $10,607.01 $0.00 $567,829.92
100373 30/05/2023 FONDO DE FISCALIZACION AL 40 Y 60% (FONDO DE FISCALIZACION AL 40 Y 60 $3,538.31 $0.00 $571,368.23
C01018 30/05/2023 RICARDO MARTIN GONZ 1436963418 RICARDO MARTIN GONZALEZ MURILLO (FINIQUITO DE REPARACION DE BANC. $0.00 $29,696.00 $541,672.23
C01019 30/05/2023 RICARDO MARTIN GONZ 7096963436 RICARDO MARTIN GONZALEZ MURILLO (PAGO DE TRASLADO DE BANCAS DE $0.00 $6,960.00 $534,712.23
C01020 30/05/2023 JOEL OSWALDO CAMPO 0311638818 JOEL OSWALDO CAMPOS PEREZ (PAGO DE REPARACION DE REHILETE DE BA $0.00 $28,304.00 $506,408.23
C01021 30/05/2023 EFREN CERVANTES SAMN 0016388027 EFREN CERVANTES SANDOVAL (COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCCION F $0.00 $3,470.00 $502,938.23
C01022 30/05/2023 EFREN CERVANTES SAM 0016388035 EFREN CERVANTES SANDOVAL (PAGO DE MATERIAL DE PINTURA PARA OBR# $0.00 $4,465.97 $498,472.26
C01023 30/05/2023 OSCAR SANCHEZ BAUTI 4E86CD4D 0005004 GP Directo 629 OSCAR SANCHEZ BAUTISTA, Pago: 629 (PAGO DE CARNE DE RE $0.00 $12,430.00 $486,042.26
C01024 30/05/2023 BLANCA ESTELA TRUJIL DB4C856 0000614039 GP Directo 630 BLANCA ESTELA TRUJILLO LLAMAS, Pago: 630 (COMPRA DE BAL $0.00 $2,742.24 $483,300.02
100332 31/05/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11116 AL 11119 (RECAUDACION D $2,065.00 $0.00 $485,365.02
100351 31/05/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24179 (RECAUDACION DE CATASTR $35,186.87 $0.00 $520,551.89
100368 31/05/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11583 (RECAUDACION DE AG $1,031.64 $0.00 $521,583.53
C01025 31/05/2023 JOSE ANGEL AMEZOLA | 0044249012 0044249012 GP Directo 631 JOSE ANGEL AMEZOLA HERNANDEZ, Pago: 631 (COMPRA DE TC $0.00 $6,825.00 $514,758.53
C01026 31/05/2023 IMPRENTA DEL SGDO Ct 5382 0044249024 GP Directo 632 IMPRENTA DEL SGDO CORAZON SA DE CV, Pago: 632 (COMPRA $0.00 $1,647.20 $513,111.33
C01027 31/05/2023 GRUPO ALDARAMIZ SA [ 6763 0042419012 GP Directo 633 GRUPO ALDARAMIZ SA DE CV, Pago: 633 (PAGO DE SERVICIO D $0.00 $2,869.00 $510,242.33
C01028 31/05/2023 QUINCENA 10 PERSON/ 508210 LEYAUT BBVA (QUINCENA 10 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $262,459.00 $247,783.33
C01028 31/05/2023 QUINCENA 10 PERSON/ 508210 CH-5005 ATHZIRI RODRIGUEZ (QUINCENA 10 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 $242,783.33
C01028 31/05/2023 QUINCENA 10 PERSON/ 508210 CH-5006 ROMAN TORRES (QUINCENA 10 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 $237,783.33
C01028 31/05/2023 QUINCENA 10 PERSON/ 508210 CH-5007 PORFIRIO GRIMALDO (QUINCENA 10 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $4,894.00 $232,889.33
C01029 31/05/2023 BBVA BAMCOMER SA DE PAGO LINE/ 03-05-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO) $0.00 $415.00 $232,474.33
C01029 31/05/2023 BBVA BAMCOMER SA DE PAGO LINE/ 03-05-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO) $0.00 $66.40 $232,407.93
C01029 31/05/2023 BBVA BAMCOMER SA DE PAGO LINE/ 05-05-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO) $0.00 $210.00 $232,197.93
C01029 31/05/2023 BBVA BAMCOMER SA DE PAGO LINE/ 05-05-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO) $0.00 $33.60 $232,164.33
C01029 31/05/2023 BBVA BAMCOMER SA DE PAGO LINE/ 12-05-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO) $0.00 $969.00 $231,195.33
C01029 31/05/2023 BBVA BAMCOMER SA DE PAGO LINE/ 12-052023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO) $0.00 $155.04 $231,040.29
C01029 31/05/2023 BBVA BAMCOMER SA DE PAGO LINE/ 15-05-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO) $0.00 $36.76 $231,003.53
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C01029 31/05/2023 BBVA BAMCOMER SA DE PAGO LINE/ 15-05-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO) $0.00 $5.88 $230,997.65
C01029 31/05/2023 BBVA BAMCOMER SA DE PAGO LINE/ 16-05-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO) $0.00 $5,600.00 $225,397.65
C01029 31/05/2023 BBVA BAMCOMER SA DE PAGO LINE/ 16-05-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO) $0.00 $896.00 $224,501.65
C01029 31/05/2023 BBVA BAMCOMER SA DE PAGO LINE/ 26-05-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO) $0.00 $162.00 $224,339.65
C01029 31/05/2023 BBVA BAMCOMER SA DE PAGO LINE/ 26-05-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO) $0.00 $25.92 $224,313.73
100379 01/06/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11120 AL 11122 (RECAUDACION D $6,255.00 $0.00 $230,568.73
100395 01/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24180 (RECAUDACION DE CATASTR $11,982.10 $0.00 $242,550.83
100416 01/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11584 (RECAUDACION DE AGU. $2,577.58 $0.00 $245,128.41
C01053 01/06/2023 SUSANA CHAVEZ GARCI 0073035022 SUSANA CHAVEZ GARCIA (COMPRA DE LAMINAS PARA APOYO A PERSONAS [ $0.00 $13,080.00 $232,048.41
C01054 01/06/2023 SUSANA CHAVEZ GARCI 0073035030 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA APOYOS A PERSONAS D $0.00 $15,679.50 $216,368.91
C01055 01/06/2023 SUSANA CHAVEZ GARCI 0073035044 SUSANA CHAVEZ GARCIA (COMPRA DE MATERIAL DE HERRERIA PARA APOY(C $0.00 $11,256.00 $205,112.91
C01056 01/06/2023 JOSE LUIS MORENO PUI 0005009 JOSE LUIS MORENO PULIDO (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS $0.00 $6,000.00 $199,112.91
C01057 01/06/2023 JOSE GARCIA SANCHEZ 0005010 JOSE GARCIA SANCHEZ (PAGO DE TRABAJOS REALIZADOS EN NOGALES DE / $0.00 $20,000.00 $179,112.91
100449 01/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24326 (RECAUDACION DE CATASTR $959.18 $0.00 $180,072.09
100396 02/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24181 (RECAUDACION DE CATASTR $15,020.92 $0.00 $195,093.01
100415 02/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11785 (RECAUDACION DE AGU. $2,687.69 $0.00 $197,780.70
C01058 02/06/2023 DIANA KORINA CONTRE! 0083096015 0083096015 GP Directo 640 DIANA KORINA CONTRERAS NAVARRO, Pago: 640 (PAGO DE HO $0.00 $1,430.00 $196,350.70
C01059 02/06/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005013 NOMINA SEMANAL 27 DE MAYO AL 02 DE JUNIO DEL 2023 (NOMINA SEMANAL $0.00 $208,015.00 -$11,664.30
C01060 02/06/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005012 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $44,084.00 -$55,748.30
C01061 02/06/2023 ANTONIO GRIMALDO MA B92F430 0049642015 GP Directo 641 ANTONIO GRIMALDO MARTINEZ, Pago: 641 (ARRENAMIENTO DE $0.00 $4,640.00 -$60,388.30
C01062 02/06/2023 SALVADOR DE LA MORA B6 3203304118 GP Directo 642 SALVADOR DE LA MORA GONZALEZ , Pago: 642 (COMPRA DE C/ $0.00 $8,700.00 -$69,088.30
C01063 02/06/2023 GREGORIO MACIAS MEL B9AB7B4 0005014 GP Directo 643 GREGORIO MACIAS MEDINA, Pago: 643 (COMPRA DE TAPAS PAF $0.00 $5,600.00 -$74,688.30
D00032 02/06/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A G $71,422.00 $0.00 -$3,266.30
100380 05/06/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11123 AL 11125 (RECAUDACION D $3,615.00 $0.00 $348.70
100397 05/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24182 Y 24185 (RECAUDACION DE C $959.18 $0.00 $1,307.88
100397 05/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24182 Y 24185 (RECAUDACION DE C $6,045.36 $0.00 $7,353.24
100417 05/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11586 (RECAUDACION DE AGU, $1,790.40 $0.00 $9,143.64
100417 05/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11586 (RECAUDACION DE AGU. $1,128.00 $0.00 $10,271.64
C01064 05/06/2023 GUSTAVO GRIMALDO C(¢ 0005017 GUSTAVO GRIMALDO CONTRERAS (PAGO DE SERVICIO DE SOLDADURA DE M $0.00 $7,000.00 $3,271.64
100398 06/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24183 (RECAUDACION DE CATASTR $959.18 $0.00 $4,230.82
100418 06/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11587 AL 11588 (RECAUDACIC $6,927.32 $0.00 $11,158.14
100381 07/06/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11126 AL 11129 (RECAUDACION D $1,770.00 $0.00 $12,928.14
100419 07/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11589 (RECAUDACION DE AGU, $4,138.26 $0.00 $17,066.40
C01065 07/06/2023 MIGUEL ANGEL SANCHE 0085217013 MIGUEL ANGEL SANCHEZ PANTOJA (COMPRA DE CARNE PARA APOYO A PER! $0.00 $1,600.00 $15,466.40
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C01066 07/06/2023 MIGUEL SANCHEZ SILVA F81037C 0085217024 GP Directo 644 MIGUEL SANCHEZ SILVA, Pago: 644 (COMPRA DE VASOS VARIO! $0.00 $2,235.00 $13,231.40
C01067 07/06/2023 NESTOR OSWALDO GON 43747 0468521742 GP Directo 645 NESTOR OSWALDO GOMEZ HERNANDEZ, Pago: 645 (COMPRA D $0.00 $6,000.00 $7,231.40
100581 07/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24185 (RECAUDACION DE CATASTR $959.18 $0.00 $8,190.58
100581 07/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24184 (RECAUDACION DE CATASTF $4,083.01 $0.00 $12,273.59
100382 08/06/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11130 (RECAUDACION DE TESORE! $861.00 $0.00 $13,134.59
100399 08/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24185 AL 24186 (RECAUDACION DE $12,289.21 $0.00 $25,423.80
100420 08/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11590 (RECAUDACION DE AGU, $8,097.34 $0.00 $33,521.14
C01068 08/06/2023 SALVADOR DE LA MORA B7 4346955518 GP Directo 646 SALVADOR DE LA MORA GONZALEZ , Pago: 646 (COMPRA DE PC $0.00 $928.00 $32,593.14
C01069 08/06/2023 ZGRL COMERCIALIZADC 2236 0069555030 GP Directo 647 ZGRL COMERCIALIZADORA SA DE CV, Pago: 647 (COMPRA DE C $0.00 $720.00 $31,873.14
C01074 08/06/2023 JORGE ALBERTO GARCI 0005011 JORGE ALBERTO GARCIA ASCENCIO (PAGO DE MANTENIMIENTO DE MEMBRA $0.00 $3,000.00 $28,873.14
100400 09/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24191 (RECAUDACION DE CATASTR $959.18 $0.00 $29,832.32
100400 09/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24191 (RECAUDACION DE CATASTR $16,400.75 $0.00 $46,233.07
100421 09/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11591 (RECAUDACION DE AGU, $24,372.80 $0.00 $70,605.87
100421 09/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11591 (RECAUDACION DE AGU, $1,278.22 $0.00 $71,884.09
C01070 09/06/2023 TELEFONOS DE MEXICC 80710 3719188 GP Directo 648 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 648 (PAGO DE SERVIC $0.00 $783.00 $71,101.09
C01071 09/06/2023 TELEFONOS DE MEXICC 80828 3733257 GP Directo 649 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 649 (PAGO DE SERVIC $0.00 $538.00 $70,563.09
100383 12/06/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11131 AL 11134 (RECAUDACION D $1,630.00 $0.00 $72,193.09
100401 12/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24187 AL 24189 (RECAUDACION DE $24,424.11 $0.00 $96,617.20
100422 12/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11592 AL 11593 (RECAUDACIC $18,601.53 $0.00 $115,218.73
C01072 12/06/2023 DIGA DELPACIFICO SAL 111238 8819511809 GP Directo 650 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 650 (COMPRA DE DIESEL P, $0.00 $65,118.68 $50,100.05
100384 13/06/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11135 AL 11141 (RECAUDACION L $7,802.00 $0.00 $57,902.05
100402 13/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 21192 (RECAUDACION DE CATASTR $17,463.63 $0.00 $75,365.68
100426 13/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11594 (RECAUDACION DE AGU, $8,800.64 $0.00 $84,166.32
100426 13/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11594 (RECAUDACION DE AGU, $1,459.20 $0.00 $85,625.52
100438 13/06/2023 IEPS GASOLINAS Y DIESEL DE MAYO DE 2023 (IEPS GASOLINAS Y DIESEL DE $66,807.48 $0.00 $152,433.00
100439 13/06/2023 IEPS GASOLINAS Y DIESEL HASTA 2013 Y ACTOS DE FISCALIZACION DE MAYC $2,725.13 $0.00 $155,158.13
C01073 13/06/2023 MARIA ISABEL TORRES | 0005018 MARIA ISABEL TORRES LOPEZ (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCAS( $0.00 $4,000.00 $151,158.13
C01075 13/06/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA 0091471011 0091471011 GP Directo 651 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 651 (COMPRA DE C! $0.00 $60,705.09 $90,453.04
100385 14/06/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11142 (RECAUDACION DE TESORE! $2,150.00 $0.00 $92,603.04
100403 14/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24193 (RECAUDACION DE CATASTR $6,329.34 $0.00 $98,932.38
100427 14/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11595 (RECAUDACION DE AGU. $3,504.00 $0.00 $102,436.38
C01076 14/06/2023 HUBERTO CALDERON R 26371 4556129718 GP Directo 652 HUBERTO CALDERON RIEBELING , Pago: 652 (COMPRAS DE MA $0.00 $10,900.01 $91,536.37
100386 15/06/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11143 AL 11147 (RECAUDACION L $9,556.00 $0.00 $101,092.37
100404 15/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24194 (RECAUDACION DE CATASTR $17,840.82 $0.00 $118,933.19
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100436 15/06/2023 PORMENORES DEL MES DE MAYO DEPOSITADOS EN JUNIO 2023 (PORMENOR  $3,767,477.21 $0.00 $3,886,410.40
C01077 15/06/2023 MAYRA TERESA CARDEI VARIAS 0026588011 GP Directo 653 MAYRA TERESA CARDENAS SOSA, Pago: 653 (ARRENDAMIENTC $0.00 $3,016.00 $3,883,394.40
C01078 15/06/2023 JOSE MANUEL VALLEJO B7496E 7676846209 GP Directo 654 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 654 (PAGO DE SERVICIO N $0.00 $1,972.00 $3,881,422.40
C01079 15/06/2023 JUANA RODRIGUEZ NAV VARIAS 0068462023 GP Directo 655 JUANA RODRIGUEZ NAVARRO, Pago: 655 (COMPRA DE MATERI# $0.00 $2,706.28 $3,878,716.12
C01080 15/06/2023 COMISION FEDERAL DE VARIAS 4965543 GP Directo 656 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 656 (PAGO DE EN $0.00 $305,402.00 $3,573,314.12
C01081 15/06/2023 SISTEMA INTERMUCIPAL 5524121216 5524121216 GP Directo 657 SISTEMA INTERMUCIPAL DE MANEJO DE RESIDUOS, Pago: 657 ( $0.00 $64,706.40 $3,508,607.72
C01082 15/06/2023 CONSULTORIA INFORM/ 004212036 CONSULTORIA INFORMATICA MUNICIPAL SC (LICENCIA DE USO PREDIAL, AGL $0.00 $17,400.00 $3,491,207.72
C01083 15/06/2023 NATURAL 2021 EO3FBO 8714121255 GP Directo 658 NATURAL 2021, Pago: 658 (PAGO DE SERVICIO DE INTERNET PA $0.00 $2,088.00 $3,489,119.72
C01084 15/06/2023 |GNACIO RODRIGUEZ TC D10114 0041212065 GP Directo 659 IGNACIO RODRIGUEZ TORRES, Pago: 659 (COMPRA DE CAFETE $0.00 $9,329.00 $3,479,790.72
C01085 15/06/2023 SISTEMA PARA EL DESA 0041212077 SISTEMA PARA EL DESAROLLO INTEGRAL DE LA FAMILA MUNICIPIO DE VALLE $0.00 $150,000.00 $3,329,790.72
C01086 15/06/2023 SECRETARIA DE HACIEM 000155232 SECRETARIA DE HACIENDA PUBLICA (ISR DEL MES DE ENERO) $0.00 $30,359.00 $3,299,431.72
C01087 15/06/2023 DIGA DELPACIFICO SAL 11440 4793806509 GP Directo 660 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 660 (COMPRA DE DIESEL D $0.00 $71,416.13 $3,228,015.59
C01088 15/06/2023 MARTHA TORRES VILLAI BDD48583 9570811019 GP Directo 661 MARTHA TORRES VILLANUEVA, Pago: 661 (PAGO DE PRESENTA $0.00 $24,940.00 $3,203,075.59
C01089 15/06/2023 MARTHA TORRES VILLAI 6130811032 MARTHA TORRES VILLANUEVA (PAGO DE PRESENTACION MUSICAL DE ORQU $0.00 $88,160.00 $3,114,915.59
C01090 15/06/2023 SECRETARIA DE HACIEMN 001452682 SECRETARIA DE HACIENDA PUBLICA (ISR DEL MES DE FEBRERO) $0.00 $28,337.00 $3,086,578.59
C01091 15/06/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 5027-5024 CH-5027 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE MEJORA DE VIVIENDA DIGN/ $0.00 $25,050.00 $3,061,528.59
C01091 15/06/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 5027-5024 CH-5024 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE MEJORA DE VIVIENDA DIGN $0.00 $59,800.00 $3,001,728.59
C01092 15/06/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 5026 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PENSIONES DEL MES DE JUNIO) $0.00 $26,800.00 $2,974,928.59
C01093 15/06/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005022 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA EVENTUAL DE TALLERES CULTURALES M $0.00 $27,712.00 $2,947,216.59
C01094 15/06/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005025 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA MENSUAL DE PERSONAL DE LOCALIDADI $0.00 $87,880.00 $2,859,336.59
C01095 15/06/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005023 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS F $0.00 $26,850.00 $2,832,486.59
C01096 15/06/2023 ALMA LIZETH GONZALE: 9891976718 ALMA LIZETH GONZALEZ RODRIGUEZ (PAGO DE FUMIGACION DE MERCADITO $0.00 $2,800.00 $2,829,686.59
C01097 15/06/2023 JOSE MANUEL VALLEJO AA8D9 8261976727 GP Directo 662 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 662 (PAGO DE SERVICIO N $0.00 $15,602.00 $2,814,084.59
C01098 15/06/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ 012007 3971976738 GP Directo 663 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 663 (COMPRA DE REFACCIONE¢ $0.00 $15,530.00 $2,798,554.59
E00016 15/06/2023 QUINCENA 11 PERSON/ 524680 LEYAUT BBVA (QUINCENA 11 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $262,959.00 $2,535,595.59
E00016 15/06/2023 QUINCENA 11 PERSON/ 524680 CH-0005019 AHTZIRI RODRIGUEZ (QUINCENA 11 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 $2,530,595.59
E00016 15/06/2023 QUINCENA 11 PERSON/ 524680 CH-0005020 ROMAN TORRES (QUINCENA 11 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 $2,525,595.59
E00016 15/06/2023 QUINCENA 11 PERSON/ 524680 CH-0005021 PORFIRIO GRIMALDO (QUINCENA 11 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $4,894.00 $2,520,701.59
100447 15/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11596 (RECAUDACION DE AGU $2,296.96 $0.00 $2,522,998.55
100387 16/06/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11148 AL 11149 Y 11033 (RECAUD. $1,846.00 $0.00 $2,524,844.55
100405 16/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24195 (RECAUDACION DE CATASTR $4,957.10 $0.00 $2,529,801.65
100423 16/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11597 (RECAUDACION DE AGU. $7,776.14 $0.00 $2,537,577.79
C01099 16/06/2023 JORGE LUIS RODRIGUE: 11 0037196012 GP Directo 664 JORGE LUIS RODRIGUEZ CONTRERAS, Pago: 664 (COMPRA DE | $0.00 $15,000.01 $2,522,577.78
C01100 16/06/2023 EDGAR BARRAGAN TOR FAE64C7 0037196023 GP Directo 665 EDGAR BARRAGAN TORRES, Pago: 665 (COMPRA DE GARRAFOI $0.00 $7,540.00 $2,515,037.78
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C01101 16/06/2023 MARLENE DIAZ BARRAG 0037196034 MARLENE DIAZ BARRAGAN (COMPRA DE IMPERMIABILIZANTE PARA APOYO A $0.00 $25,000.00 $2,490,037.78
C01102 16/06/2023 RAFAEL VALLEJO VEGA C4B54D0 0037196045 GP Directo 666 RAFAEL VALLEJO VEGA, Pago: 666 (COMPRA DE CAFETERIA PAI $0.00 $23,401.00 $2,466,636.78
C01103 16/06/2023 FLOR JUDITH OCHOA AY 28 0037196059 GP Directo 667 FLOR JUDITH OCHOA AYALA, Pago: 667 (COMPRA DE LLANTAS [ $0.00 $10,720.00 $2,455,916.78
C01104 16/06/2023 BILATERAL ASESORIAY A212 0037196071 GP Directo 668 BILATERAL ASESORIA'Y SOLUCIONES EN Tl S.A.S, Pago: 668 (P# $0.00 $3,480.00 $2,452,436.78
C01105 16/06/2023 CYNTE SOLUTIONS SALC 1366 7983719690 GP Directo 669 CYNTE SOLUTIONS SA DE CV, Pago: 669 (PAGO DE PUBLICIDAD $0.00 $11,600.00 $2,440,836.78
C01106 16/06/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 4153719603 4153719603 GP Directo 670 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 670 (SERVICIO MECANICO $0.00 $5,370.80 $2,435,465.98
C01107 16/06/2023 JOSE FRANCISCO MACI/ 0005028 JOSE FRANCISCO MACIAS GARCIA (PAGO DE JARDINERO POR TRABAJOS RE $0.00 $10,500.00 $2,424,965.98
C01108 16/06/2023 EMMANUEL ALEJANDRC 51F171E 5029 GP Directo 671 EMMANUEL ALEJANDRO CAMACHO MARTINEZ, Pago: 671 (COMI $0.00 $20,000.00 $2,404,965.98
C01109 16/06/2023 LUIS FERNANDO MARTIM VARIAS 5024409509 GP Directo 672 LUIS FERNANDO MARTINEZ SIERRA, Pago: 672 (COMPRA DE MA $0.00 $4,579.68 $2,400,386.30
C01110 16/06/2023 LUIS FERNANDO MARTIM F47BA342 1324409519 GP Directo 673 LUIS FERNANDO MARTINEZ SIERRA, Pago: 673 (COMPRA DE HO $0.00 $6,936.80 $2,393,449.50
C01111 16/06/2023 LUIS FERNANDO MARTI' B2B56D4B 0984409529 GP Directo 674 LUIS FERNANDO MARTINEZ SIERRA, Pago: 674 (COMPRA DE IMF $0.00 $2,088.00 $2,391,361.50
C01112 16/06/2023 CARMELA GUIZAR SANC B35874 0044095045 GP Directo 675 CARMELA GUIZAR SANCHEZ, Pago: 675 (COMPRA DE ALIMENTO $0.00 $6,380.00 $2,384,981.50
C01113 16/06/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA VARIAS 0044095054 GP Directo 676 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 676 (COMPRA DE Ci $0.00 $61,820.12 $2,323,161.38
C01114 16/06/2023 VICTOR ALFONSO GUTIE 0005033 VICTOR ALFONSO GUTIERREZ MORENO (PAGO DE TRABAJOS REALIZADOS EI $0.00 $15,000.00 $2,308,161.38
C01115 16/06/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005031 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 10 DE JUNIO AL 16 DE JUN $0.00 $202,315.00 $2,105,846.38
C01116 16/06/2023 ILDA FARIAS CARRANZA 0005030 0005030 GP Directo 677 ILDA FARIAS CARRANZA , Pago: 677 (PAGO DE RENTA DE MOBIL $0.00 $11,136.00 $2,094,710.38
C01117 16/06/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005035 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE PIROTECNIA DE FIESTAS DE MAYO DEL $0.00 $3,200.00 $2,091,510.38
C01118 16/06/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 5032-5034 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE HUELLAS DE CONCRETO PARA LA LO $0.00 $26,219.00 $2,065,291.38
C01118 16/06/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 5032-5034 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE HUELLAS DE CONCRETO PARA LA LC $0.00 $8,280.00 $2,057,011.38
C01119 16/06/2023 CIRA EKATERINE PALAC 0005036 CIRA EKATERINE PALACIOS SEGURA (PAGO DE PRESENTACION MUSICAL EN $0.00 $5,800.00 $2,051,211.38
C01120 16/06/2023 PEDRO HUMBERTO VAR 5037 PEDRO HUMBERTO VARGAS CARDENAS (PAGO DE TRABAJOS REALIZADOS E $0.00 $7,500.00 $2,043,711.38
C01121 16/06/2023 RICARDO ISRAEL LOPEZ 9108618218 RICARDO ISRAEL LOPEZ HERNANDEZ (PAGO DE REPARACION DE MAQUINARI $0.00 $11,600.00 $2,032,111.38
C01122 16/06/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005038 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (COMPRA DE PIEDRA PARA CALLE EN PROCESS( $0.00 $34,000.00 $1,998,111.38
100388 19/06/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11034 AL 11040 (RECAUDACION D $15,520.00 $0.00 $2,013,631.38
100406 19/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24196 (RECAUDACION DE CATASTR $52,806.19 $0.00 $2,066,437.57
100406 19/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24196 (RECAUDACION DE CATASTR $11,071.04 $0.00 $2,077,508.61
100424 19/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11598 (RECAUDACION DE AGU, $13,194.02 $0.00 $2,090,702.63
C01123 19/06/2023 JORGE EDUARDO DIAZt 9 0020003026 GP Directo 678 JORGE EDUARDO DIAZ BARRAGAN, Pago: 678 (COMPRA DE MAL $0.00 $10,200.00 $2,080,502.63
C01124 19/06/2023 MARIA LOURDES CONTF 670 002003038 GP Directo 679 MARIA LOURDES CONTRERAS PEREZ, Pago: 679 (PAGO DE REP $0.00 $12,760.00 $2,067,742.63
C01125 19/06/2023 PERFECCIONAR TU PUB 7372000357 7372000357 GP Directo 680 PERFECCIONAR TU PUBLICIDAD SA DE CV, Pago: 680 (PAGO DE $0.00 $46,400.00 $2,021,342.63
C01126 19/06/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005039 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS F $0.00 $9,500.00 $2,011,842.63
C01127 19/06/2023 TRACSA SAPI DE CV 190623 8472784118 GP Directo 681 TRACSA SAPI DE CV, Pago: 681 (COMPRA DE REFACCIONES PAI $0.00 $19,542.00 $1,992,300.63
100389 20/06/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11041 AL 11044 (RECAUDACION D $2,550.00 $0.00 $1,994,850.63
100407 20/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24197 (RECAUDACION DE CATASTR $3,141.53 $0.00 $1,997,992.16
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100425 20/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11599 (RECAUDACION DE AGU, $3,833.96 $0.00 $2,001,826.12
C01128 20/06/2023 RICARDO ISRAEL LOPEZ 5335263823 RICARDO ISRAEL LOPEZ HERNANDEZ (SERVICIO MECANICO DE MAQUINARIA $0.00 $14,500.00 $1,987,326.12
C01129 20/06/2023 BILATERAL ASESORIAY A211 0052638041 GP Directo 682 BILATERAL ASESORIA'Y SOLUCIONES EN TI S.A.S, Pago: 682 (P# $0.00 $3,480.00 $1,983,846.12
C01130 20/06/2023 MARIA GUADALUPE CHA 0082990012 0082990012 GP Directo 683 MARIA GUADALUPE CHAVEZ, Pago: 683 (COMPRA DE ARREGLO: $0.00 $20,590.00 $1,963,256.12
C01131 20/06/2023 OSCAR SANCHEZ BAUTI 0005040 0005040 GP Directo 684 OSCAR SANCHEZ BAUTISTA, Pago: 684 (COMPRA DE CARNE PA $0.00 $12,000.00 $1,951,256.12
C01132 20/06/2023 MARIA GUADALUPE SAN 0005041 MARIA GUADALUPE SANCHEZ SANCHEZ (APOYO ECONOMICO A PERSONAS D $0.00 $2,000.00 $1,949,256.12
C01133 20/06/2023 AUTO SERVICIO SAN CR 34109 0040098042 GP Directo 685 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 685 (COMBUS $0.00 $37,500.00 $1,911,756.12
C01134 20/06/2023 GABRIEL GALINDO TORF 494 4934009864 GP Directo 686 GABRIEL GALINDO TORRES, Pago: 686 (COMPRA DE MATERIALE $0.00 $27,200.02 $1,884,556.10
C01135 20/06/2023 GABRIEL GALINDO TORF 496 1414009876 GP Directo 687 GABRIEL GALINDO TORRES, Pago: 687 (COMPRA DE BALASTRE $0.00 $34,104.00 $1,850,452.10
C01136 20/06/2023 GABRIEL GALINDO TORF 7424009887 7424009887 GP Directo 688 GABRIEL GALINDO TORRES, Pago: 688 (COMPRA DE MATERIALE $0.00 $31,030.00 $1,819,422.10
C01137 20/06/2023 SECRETARIA DE HACIEM 001751156 SECRETARIA DE HACIENDA PUBLICA (ISR DEL MES DE MARZO) $0.00 $30,996.00 $1,788,426.10
C01138 20/06/2023 MARTHA TORRES VILLAI CCB825CD 0886725113 GP Directo 689 MARTHA TORRES VILLANUEVA, Pago: 689 (PAGO DE PRESENTA $0.00 $62,060.00 $1,726,366.10
C01139 20/06/2023 MARTHA TORRES VILLAI 290D005 5886725124 GP Directo 690 MARTHA TORRES VILLANUEVA, Pago: 690 (PAGO DE PRESENTA $0.00 $41,064.00 $1,685,302.10
C01140 20/06/2023 SALVADOR TEJEDA CER 0012373012 SALVADOR TEJEDA CERVANTES (RENTA DE PISTA PARA EVENTO DEL DIA DEI $0.00 $10,440.00 $1,674,862.10
C01141 20/06/2023 JORGE LUCIANO CHAVE 0005042 JORGE LUCIANO CHAVEZ GOMEZ (PAGO DE ASESORIA EN EL DEPARTAMENT! $0.00 $10,000.00 $1,664,862.10
100408 21/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24198 (RECAUDACION DE CATASTR $18,875.91 $0.00 $1,683,738.01
100428 21/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11600 (RECAUDACION DE AGU, $13,199.08 $0.00 $1,696,937.09
100445 21/06/2023 COMPENSACION POR INGRESO FEDERAL (COMPENSACION POR INGRESO FE $0.01 $0.00 $1,696,937.10
100446 21/06/2023 COMPENSACION POR INGRESO FEDERAL (COMPENSACION POR INGRESO FE $0.01 $0.00 $1,696,937.11
C01142 21/06/2023 LUIS FERNANDO MARTIM 059CB54 5814373109 GP Directo 691 LUIS FERNANDO MARTINEZ SIERRA, Pago: 691 (COMPRA DE RE $0.00 $6,557.48 $1,690,379.63
C01143 21/06/2023 ESTACION DE SERVICIO VARIAS 0043703101¢ GP Directo 692 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 69: $0.00 $2,870.24 $1,687,509.39
C01144 21/06/2023 CARLOS VEGA OROZCO 0005043 CARLOS VEGA OROZCO (PAGO DE SERVICIO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAI $0.00 $10,000.00 $1,677,509.39
C01145 21/06/2023 GABRIEL GALINDO TORF 504 9063816813 GP Directo 693 GABRIEL GALINDO TORRES, Pago: 693 (COMPRA DE PINTURA P, $0.00 $34,336.00 $1,643,173.39
C01146 21/06/2023 GABRIEL GALINDO TORF 506 6993816824 GP Directo 694 GABRIEL GALINDO TORRES, Pago: 694 (COMPRA DE LUMINARIA $0.00 $25,984.00 $1,617,189.39
C01147 21/06/2023 GABRIEL GALINDO TORF 505 7693816835 GP Directo 695 GABRIEL GALINDO TORRES, Pago: 695 (COMPRA DE MATERIAL | $0.00 $23,629.20 $1,593,560.19
C01148 21/06/2023 MARIA LOURDES CONTF 673 0038168065 GP Directo 696 MARIA LOURDES CONTRERAS PEREZ, Pago: 696 (PAGO DE SER $0.00 $12,412.00 $1,581,148.19
C01149 21/06/2023 DIANA KORINA CONTREI 027500 0038168078 GP Directo 697 DIANA KORINA CONTRERAS NAVARRO, Pago: 697 (PAGO DE SEI $0.00 $1,130.00 $1,580,018.19
100390 22/06/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11045 AL 11047 (RECAUDACION D $300.00 $0.00 $1,580,318.19
100409 22/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24199 (RECAUDACION DE CATASTR $3,077.48 $0.00 $1,583,395.67
100429 22/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11601 (RECAUDACION DE AGU, $2,436.39 $0.00 $1,585,832.06
C01150 22/06/2023 JETSAN OROZCO JIMEN 737 0046548009 GP Directo 698 JETSAN OROZCO JIMENEZ, Pago: 698 (PAGO DE MANTENIMIENT $0.00 $5,500.00 $1,580,332.06
C01151 22/06/2023 JETSAN OROZCO JIMEN 736 0046548017 GP Directo 699 JETSAN OROZCO JIMENEZ, Pago: 699 (COMPRA DE IMPRESOR/ $0.00 $18,748.94 $1,561,583.12
100450 22/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24327 (RECAUDACION DE CATASTR $4,042.80 $0.00 $1,565,625.92
100410 23/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24202 AL 24203 (RECAUDACION DE $46,642.05 $0.00 $1,612,267.97
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100430 23/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11602 (RECAUDACION DE AGU, $9,300.44 $0.00 $1,621,568.41
C01152 23/06/2023 ZGRL COMERCIALIZADC VARIAS 0052719012 GP Directo 700 ZGRL COMERCIALIZADORA SA DE CV, Pago: 700 (COMPRA DE D $0.00 $2,730.00 $1,618,838.41
C01153 23/06/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA VARIAS 0019041009 GP Directo 701 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 701 (COMPRA DE Ci $0.00 $57,297.43 $1,561,540.98
C01154 23/06/2023 DISTRUBUCION AZUL TA 0092736012 0092736012 GP Directo 702 DISTRUBUCION AZUL TAPATIO , Pago: 702 (COMPRA DE CEMEN $0.00 $143,600.00 $1,417,940.98
C01155 23/06/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005046 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 17 DE JUNIO AL 23 DE JUN $0.00 $198,492.00 $1,219,448.98
E00017 23/06/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005045 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE CALLE EN PROYECTO PRINCIPAL EN ¢ $0.00 $44.490.00 $1,174,958.98
C01156 23/06/2023 EMMANUEL ALEJANDRC 44A7503 5044 GP Directo 703 EMMANUEL ALEJANDRO CAMACHO MARTINEZ, Pago: 703 (SEGL $0.00 $10,000.00 $1,164,958.98
100391 26/06/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11048,11057 AL 11059,11061 Y 110 $11,108.00 $0.00 $1,176,066.98
100411 26/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24201 (RECAUDACION DE CATASTR $4,098.06 $0.00 $1,180,165.04
100431 26/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11603 (RECAUDACION DE AGU. $7,393.60 $0.00 $1,187,558.64
100442 26/06/2023 FONDO DE COMPENSACION DE I.S.A.N. (FONDO DE COMPENSACION DE |.S.A.l $6,559.62 $0.00 $1,194,118.26
C01157 26/06/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ 012007 9657713212 GP Directo 704 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 704 (COMPRA DE REFACCIONE¢ $0.00 $15,474.00 $1,178,644.26
C01158 26/06/2023 DIGA DELPACIFICO SAL 11659 1777713223 GP Directo 705 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 705 (COMPRA DE DIESEL P. $0.00 $73,682.66 $1,104,961.60
E00018 26/06/2023 CARLOS EDUARDO CON 0005047 CARLOS EDUARDO CONTRERAS MARTIN (APOYO ECONOMICO A PERSONAS [ $0.00 $2,500.00 $1,102,461.60
100392 27/06/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11082 AL 11083 (RECAUDACION D $1,445.00 $0.00 $1,103,906.60
100413 27/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24204 (RECAUDACION DE CATASTR $22,493.77 $0.00 $1,126,400.37
100432 27/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11604 (RECAUDACION DE AGU, $4,387.84 $0.00 $1,130,788.21
C01159 27/06/2023 CAMIONERA DE JALISCC A8B3F8F 0012183012 GP Directo 706 CAMIONERA DE JALISCO SA DE CV, Pago: 706 (COMPRA DE REF $0.00 $790.63 $1,129,997.58
C01160 27/06/2023 CAMIONERA DE JALISCC C88255F 0015512012 GP Directo 707 CAMIONERA DE JALISCO SA DE CV, Pago: 707 (COMPRA DE REF $0.00 $1,238.93 $1,128,758.65
E00019 27/06/2023 PAUL ANTONIO BARRAG 0045015014 PAUL ANTONIO BARRAGAN MARTINEZ (PAGO DE ADMINISTRACION DE REDES $0.00 $1,508.00 $1,127,250.65
E00020 27/06/2023 LUIS FERNANDO CONTR 0045015033 LUIS FERNANDO CONTRERAS RODRIGUEZ (PAGO DE REFACCIONES PARA PA $0.00 $13,897.91 $1,113,352.74
C01161 27/06/2023 LUIS FERNANDO CONTR 0045015044 LUIS FERNANDO CONTRERAS RODRIGUEZ (COMPRA DE REFACCIONES DE P# $0.00 $9,450.01 $1,103,902.73
C01162 27/06/2023 VANGO PROYECTOS ES 1687 2165899009 GP Directo 708 VANGO PROYECTOS ESTRUCTURALES S DE RL DE CV, Pago: 7C $0.00 $25,984.00 $1,077,918.73
100393 28/06/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11104,11127 Y 11137 (RECAUDACI $5,401.00 $0.00 $1,083,319.73
100412 28/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24200 (RECAUDACION DE CATASTR $13,655.65 $0.00 $1,096,975.38
100433 28/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11605 (RECAUDACION DE AGU. $1,096.96 $0.00 $1,098,072.34
100437 28/06/2023 INCENTIVOS EN LA RECAUDACION DEL ART.126 I.S.R DE CONTRIBUYENTES Pt $11,713.44 $0.00 $1,109,785.78
100440 28/06/2023 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION (FONDO DE FISCALIZACION Y RE $8,807.83 $0.00 $1,118,593.61
100441 28/06/2023 FONDO DE FISCALIZACION AL 40 Y 60% (FONDO DE FISCALIZACION AL 40 Y 60 $1,246.55 $0.00 $1,119,840.16
C01163 28/06/2023 AUTO SERVICIO SAN CR ADC7C6ADF 0055531009 GP Directo 709 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 709 (COMPRA $0.00 $55,600.00 $1,064,240.16
C01164 28/06/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 5BE30A8 1535553116 GP Directo 710 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 710 (COMPRA DE REFACC $0.00 $1,160.00 $1,063,080.16
C01165 28/06/2023 MAQCEN SA DE CV 28473 0095747012 GP Directo 711 MAQCEN SA DE CV, Pago: 711 (COMPRA DE REFACCIONES PAR $0.00 $7,909.37 $1,055,170.79
C01166 28/06/2023 MARIA INES MORENO S¢ 961739D 2019139418 GP Directo 712 MARIA INES MORENO SOSA , Pago: 712 (REFACCIONES DE MAQ $0.00 $765.00 $1,054,405.79
C01167 28/06/2023 MARIA INES MORENO S( B6E30D1 2639139429 GP Directo 713 MARIA INES MORENO SOSA , Pago: 713 (COMPRA DE REFACCIC $0.00 $990.01 $1,053,415.78
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01168 28/06/2023 ESTACION DE SERVICIO VARIOS 0037303009 GP Directo 714 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 71- $0.00 $4,802.11 $1,048,613.67
C01169 28/06/2023 RICARDO GONZALEZ CE 0005048 RICARDO GONZALEZ CERVANTES (APOYO ECONOMICO PARA PERSONAS DE $0.00 $2,500.00 $1,046,113.67
100394 29/06/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11150 Y 11152 (RECAUDACION DE $1,690.00 $0.00 $1,047,803.67
100434 29/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11606 (RECAUDACION DE AGU. $11,892.09 $0.00 $1,059,695.76
C01170 29/06/2023 COMISION FEDERAL DE 171 4463294 GP Directo 715 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 715 (ENERGIA EL $0.00 $6,446.00 $1,053,249.76
C01171 29/06/2023 GABRIEL GALINDO TORF 525 5394921109 GP Directo 716 GABRIEL GALINDO TORRES, Pago: 716 (COMPRA DE LLANTAS D $0.00 $17,864.00 $1,035,385.76
C01172 29/06/2023 MARTHA TORRES VILLAI BB07695A 2404921120 GP Directo 717 MARTHA TORRES VILLANUEVA, Pago: 717 (COMPRA DE PAPELE $0.00 $18,305.96 $1,017,079.80
C01173 29/06/2023 MARCO ANTONIO MORE 647 0049211041 GP Directo 718 MARCO ANTONIO MORENO MUNGUIA, Pago: 718 (COMPRA DE R $0.00 $5,750.00 $1,011,329.80
100448 29/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24325 (RECAUDACION DE CATASTR $25,003.71 $0.00 $1,036,333.51
100414 30/06/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24205 (RECAUDACION DE CATASTR $6,893.45 $0.00 $1,043,226.96
100435 30/06/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11607 (RECAUDACION DE AGU, $13,400.96 $0.00 $1,056,627.92
C01174 30/06/2023 BRYAN ADRIAN VALENZ! 1105 0073441014 GP Directo 719 BRYAN ADRIAN VALENZUELA MARTINEZ, Pago: 719 (COMRPA Dt $0.00 $15,139.04 $1,041,488.88
C01175 30/06/2023 DANIEL CARDENAS GAR F26AB013E 0073441023 GP Directo 720 DANIEL CARDENAS GARCIA, Pago: 720 (COMPRA DE FRUTA VAF $0.00 $2,841.00 $1,038,647.88
C01176 30/06/2023 IMPRENTA DEL SGDO Ct VARIAS 0073441032 GP Directo 721 IMPRENTA DEL SGDO CORAZON SA DE CV, Pago: 721 (COMPRA $0.00 $6,496.00 $1,032,151.88
C01177 30/06/2023 COMISION FEDERAL DE VARIAS 3335981 GP Directo 722 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 722 (PAGO DE EN $0.00 $5,808.00 $1,026,343.88
C01178 30/06/2023 RAMIRO CONTRERAS C( 9077B16C 0067056111 GP Directo 723 RAMIRO CONTRERAS CONTRERAS, Pago: 723 (COMRPA DE BAS $0.00 $1,160.00 $1,025,183.88
C01179 30/06/2023 CARMELA GUIZAR SANC 4207B27D 0067056122 GP Directo 724 CARMELA GUIZAR SANCHEZ, Pago: 724 (COMPRA DE ALIMENTO $0.00 $4,900.00 $1,020,283.88
C01180 30/06/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005049 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 24 DE JUNIO AL 30 DE JUN $0.00 $185,275.00 $835,008.88
C01181 30/06/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005050 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE INSTALACION DE DUELA EN OFICINA DE $0.00 $39,742.00 $795,266.88
C01182 30/06/2023 PEDRO HUMBERTO VAR 0005057 PEDRO HUMBERTO VARGAS CARDENAS (PAGO DE MANTENIMIENTO DE POR1 $0.00 $3,480.00 $791,786.88
C01183 30/06/2023 QUINCENA 12 PERSON/ 533370 LEYAUT BBVA (QUINCENA 12 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $263,490.00 $528,296.88
C01183 30/06/2023 QUINCENA 12 PERSON/ 533370 CH-0005056 ATHZIRI RODRIGUEZ (QUINCENA 12 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 $523,296.88
C01183 30/06/2023 QUINCENA 12 PERSON/ 533370 CH-0005055 ROMAN TORRES (QUINCENA 12 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 $518,296.88
C01183 30/06/2023 QUINCENA 12 PERSON/ 533370 CH-0005054 PORFIRIO GRIMALDO (QUINCENA 12 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $4,894.00 $513,402.88
C01184 30/06/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 01-06-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO) $0.00 $12.94 $513,389.94
C01184 30/06/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 01-06-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO) $0.00 $2.07 $513,387.87
C01184 30/06/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 02-06-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO) $0.00 $415.00 $512,972.87
C01184 30/06/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 02-06-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO) $0.00 $66.40 $512,906.47
C01184 30/06/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 06-06-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO) $0.00 $330.00 $512,576.47
C01184 30/06/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 06-06-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO) $0.00 $52.80 $512,523.67
C01184 30/06/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 15-06-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO) $0.00 $5,600.00 $506,923.67
C01184 30/06/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 15-06-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO) $0.00 $896.00 $506,027.67
C01184 30/06/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 22-06-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO) $0.00 $54.56 $505,973.11
C01184 30/06/2023 BBVA BAMCOMER SA DE COMISIONE 22-06-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JUNIO) $0.00 $8.73 $505,964.38

Page 64



Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100451 03/07/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11153 AL 11158 (RECAUDACION D $34,193.00 $0.00 $540,157.38
100470 03/07/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24206 (RECAUDACION DE CATASTR $13,258.95 $0.00 $553,416.33
100487 03/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11608 (RECAUDACION DE AGU, $26,353.33 $0.00 $579,769.66
C01213 03/07/2023 GABRIELA TOSCANO ME 0005052 GABRIELA TOSCANO MENDOZA (PAGO DE DEMANDA LABORAL) $0.00 $5,000.00 $574,769.66
C01214 03/07/2023 VERONICA SANCHEZ VA 0005053 VERONICA SANCHEZ VARGAS (PAGO DE DEMANDA LABORAL) $0.00 $10,000.00 $564,769.66
C01215 03/07/2023 JOSE DE JESUS GONZAI 0005058 JOSE DE JESUS GONZALEZ (PAGO DE SEMANA DE TRABAJADA EN EL RASTRC( $0.00 $3,500.00 $561,269.66
C01216 03/07/2023 MARIA DE JESUS BARRE 0005059 MARIA DE JESUS BARRERA MARTINEZ (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE $0.00 $1,500.00 $559,769.66
C01217 03/07/2023 JOSE LUIS GONZALEZ R 0005060 JOSE LUIS GONZALEZ RODRIGUEZ (PAGO DE SEMANA DE TRABAJADA EN EL | $0.00 $3,500.00 $556,269.66
C01218 03/07/2023 CELENE RUBY RODRIGL D5D8C40 0048756025 GP Directo 739 CELENE RUBY RODRIGUEZ CONTRERAS, Pago: 739 (COMPRA D $0.00 $1,200.00 $555,069.66
C01219 03/07/2023 JOSE JACOBO GARCIA / CF6CA48 7724875632 GP Directo 740 JOSE JACOBO GARCIA AMARO, Pago: 740 (COMPRA DE PLANTA $0.00 $25,855.00 $529,214.66
100501 03/07/2023 I.S.R. SEGUN ARTICULO 3°B DE LA LEY DE COORDINACION FISCAL (I.S.R. SEG! $56,280.00 $0.00 $585,494.66
100452 04/07/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11159 AL 11163 (RECAUDACION D $19,620.00 $0.00 $605,114.66
100452 04/07/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11159 AL 11163 (RECAUDACION D $20,000.00 $0.00 $625,114.66
100471 04/07/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24207 (RECAUDACION DE CATASTR $11,669.75 $0.00 $636,784.41
100488 04/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11609 (RECAUDACION DE AGU, $4,655.25 $0.00 $641,439.66
C01220 04/07/2023 OSCAR GUSTAVO GARC 0089169028 OSCAR GUSTAVO GARCIA AVILA (ANTICIPO DE TRABAJOS REALIZADOS DE BC $0.00 $8,331.12 $633,108.54
C01221 04/07/2023 JORGE CAMPOS MOLIN/ A1414 8608916945 GP Directo 741 JORGE CAMPOS MOLINA, Pago: 741 (COMPRA DE CAMISAS PAR $0.00 $27,898.00 $605,210.54
C01222 04/07/2023 TELEFONOS DE MEXICC 80968 2160037 GP Directo 742 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 742 (PAGO DE SERVIC $0.00 $782.00 $604,428.54
C01223 04/07/2023 TELEFONOS DE MEXICC 81086 2164448 GP Directo 743 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 743 (SERVICIO TELEF( $0.00 $537.00 $603,891.54
100453 05/07/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11164 AL 11165 Y 11175 (RECAUD. $2,656.00 $0.00 $606,547.54
100472 05/07/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24208 (RECAUDACION DE CATASTR $3,196.61 $0.00 $609,744.15
100489 05/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11610 (RECAUDACION DE AGU, $1,091.44 $0.00 $610,835.59
C01224 05/07/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 7DC63 0953930309 GP Directo 744 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 744 (PAGO DE SERVICIO N $0.00 $5,162.00 $605,673.59
C01225 05/07/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ 2235 0383930319 GP Directo 745 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 745 (PAGO DE SERVICIO MECAN $0.00 $9,860.00 $595,813.59
100454 06/07/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11176 AL 11180 (RECAUDACION D $31,720.00 $0.00 $627,533.59
100473 06/07/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24209 (RECAUDACION DE CATASTR $1,872.52 $0.00 $629,406.11
100490 06/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11611 (RECAUDACION DE AGU, $847.00 $0.00 $630,253.11
C01226 06/07/2023 MARIA GUADALUPE GOM 0005062 MARIA GUADALUPE GONZALEZ GUERRERO (APOYO ECONOMICO A PERSONA $0.00 $6,000.00 $624,253.11
C01227 06/07/2023 ESTACION DE SERVICIO VARIAS 0012130009 GP Directo 746 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 74l $0.00 $3,576.06 $620,677.05
C01228 06/07/2023 MARLENE DIAZ BARRAG 1 0012130019 GP Directo 747 MARLENE DIAZ BARRAGAN, Pago: 747 (PAGO DE PINTURA E IMF $0.00 $22,500.00 $598,177.05
C01229 06/07/2023 |IMPORTACIONES DIREC AA2726 0077202012 GP Directo 748 IMPORTACIONES DIRECT AS WOMELDORFS SA DE CV, Pago: 74 $0.00 $6,656.00 $591,521.05
C01230 06/07/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0069435009 EDUARDO RAMIREZ OROZCO (COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCCION PA $0.00 $11,594.99 $579,926.06
100455 07/07/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11181 AL 11184 (RECAUDACION D $3,850.00 $0.00 $583,776.06
C01231 07/07/2023 OSCAR GUSTAVO GARC 0005682012 FINIQUITO OSCAR GUSTAVO GARCIA AVILA (FINIQUITO TRABAJOS REALIZADC $0.00 $7,370.64 $576,405.42
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C01232 07/07/2023 DIGA DELPACIFICO SALC 11763 4560568220 GP Directo 749 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 749 (COMPRA DE DIESEL P. $0.00 $74,516.64 $501,888.78
C01233 07/07/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ 2251 8870568232 GP Directo 750 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 750 (PAGO DE SERVICIO MECAW $0.00 $3,740.00 $498,148.78
C01234 07/07/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA 16061 0045571009 GP Directo 751 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 751 (COMPRA DE Ci $0.00 $52,442.33 $445,706.45
C01235 07/07/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005063 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 01 AL 07 DE JULIO DEL 20z $0.00 $210,985.00 $234,721.45
C01236 07/07/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005064 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $23,273.00 $211,448.45
C01279 08/07/2023 MIGUEL ANGEL MACIAS 5702 0015645143 GP Directo 776 MIGUEL ANGEL MACIAS PEREIDA, Pago: 776 (COMPRA DE MEDI( $0.00 $9,842.20 $201,606.25
100456 10/07/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11185 AL 11188 (RECAUDACION D $3,305.00 $0.00 $204,911.25
100456 10/07/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11185 AL 11188 (RECAUDACION D $300,000.00 $0.00 $504,911.25
100474 10/07/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24210 (RECAUDACION DE CATASTR $36,177.19 $0.00 $541,088.44
100491 10/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11612 (RECAUDACION DE AGU, $6,658.34 $0.00 $547,746.78
C01237 10/07/2023 DIANA KORINA CONTREI 240536 0041760016 GP Directo 752 DIANA KORINA CONTRERAS NAVARRO, Pago: 752 (PAGO DE SEI $0.00 $830.00 $546,916.78
C01238 10/07/2023 MARISOL GONZALEZ GA F27448 0041760025 GP Directo 753 MARISOL GONZALEZ GALVAN, Pago: 753 (COMPRA DE MATERIA $0.00 $12,997.18 $533,919.60
C01239 10/07/2023 SUSANA CHAVEZ GARCI C77896 0095826009 GP Directo 754 SUSANA CHAVEZ GARCIA, Pago: 754 (COMPRA DE HERRAMIENT $0.00 $22,750.00 $511,169.60
D00034 10/07/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO CORRIENTE A $0.00 $300,000.00 $211,169.60
C01240 10/07/2023 MIGUEL ANGEL SANCHE 0095826029 MIGUEL ANGEL SANCHEZ PANTOJA (COMPRA DE CARNE PARA APOYO A PER! $0.00 $1,600.00 $209,569.60
C01391 10/07/2023 SUSANA CHAVEZ GARCI 4b9f3 0095826017 GP Directo 859 SUSANA CHAVEZ GARCIA, Pago: 859 (COMPRA DE TUBERIA PAF $0.00 $52,250.00 $157,319.60
100457 11/07/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11189 AL 11192 (RECAUDACION D $6,335.00 $0.00 $163,654.60
100475 11/07/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24211 (RECAUDACION DE CATASTR $37,194.79 $0.00 $200,849.39
100492 11/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11684 (RECAUDACION DE AGU $3,815.44 $0.00 $204,664.83
100504 11/07/2023 IEPS GASOLINAS Y DIESEL (IEPS GASOLINAS Y DIESEL) $78,145.20 $0.00 $282,810.03
C01241 11/07/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( CB8B9 0087548012 GP Directo 755 EDUARDO RAMIREZ OROZCO, Pago: 755 (COMPRA DE MATERIA $0.00 $29,000.00 $253,810.03
C01242 11/07/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 96BEEF9 0087548020 GP Directo 756 EDUARDO RAMIREZ OROZCO, Pago: 756 (COMPRA DE TUBERIA $0.00 $34,250.02 $219,560.01
C01243 11/07/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0087548028 EDUARDO RAMIREZ OROZCO (COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION $0.00 $26,750.00 $192,810.01
100458 12/07/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11196 AL 11197 (RECAUDACION D $1,401.00 $0.00 $194,211.01
100476 12/07/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24212 (RECAUDACION DE CATASTR $8,553.53 $0.00 $202,764.54
C01244 12/07/2023 JOSE JACOBO GARCIA / BB86131F 1650369609 GP Directo 757 JOSE JACOBO GARCIA AMARO, Pago: 757 (COMPRA DE PLANTA $0.00 $7,300.00 $195,464.54
C01245 12/07/2023 LUIS FERNANDO MARTIM VARIAS 3980359620 GP Directo 758 LUIS FERNANDO MARTINEZ SIERRA, Pago: 758 (COMPRA DE LOI $0.00 $2,563.60 $192,900.94
100459 13/07/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11198 (RECAUDACION DE TESORE! $840.00 $0.00 $193,740.94
100477 13/07/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24213 Y 24214 (RECAUDACION DE $3,600.00 $0.00 $197,340.94
C01246 13/07/2023 ESTACION DE SERVICIO VARIAS 0085571009 GP Directo 759 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 75! $0.00 $5,432.50 $191,908.44
100478 14/07/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24220 (RECAUDACION DE CATAS1 $7,764.83 $0.00 $199,673.27
100493 14/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11614 (RECAUDACION DE AGU $1,560.16 $0.00 $201,233.43
100500 14/07/2023 PORMENORES DEL MES DE JUNIO DEPOSITADOS EN JULIO DEL 2023 (PORME $3,777,460.28 $0.00 $3,978,693.71
C01247 14/07/2023 COMISION FEDERAL DE VARIAS 4121469 GP Directo 760 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 760 (ENERGIA EL $0.00 $434,595.00 $3,544,098.71
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01248 14/07/2023 DIGA DELPACIFICO SALC 11976 0845370427 GP Directo 761 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 761 (COMPRA DE DIESEL P, $0.00 $72,286.27 $3,471,812.44
C01249 14/07/2023 SISTEMA PARA EL DESA 0093729009 SISTEMA PARA EL DESAROLLO INTEGRAL DE LA FAMILA MUNICIPIO DE VALLE $0.00 $150,000.00 $3,321,812.44
C01250 14/07/2023 BILATERAL ASESORIAY A225 0093729029 GP Directo 762 BILATERAL ASESORIA'Y SOLUCIONES EN TI S.A.S, Pago: 762 (P# $0.00 $5,220.00 $3,316,592.44
C01251 14/07/2023 SISTEMA INTERMUCIPAL G-1049 3319372938 GP Directo 763 SISTEMA INTERMUCIPAL DE MANEJO DE RESIDUOS, Pago: 763 ( $0.00 $64,706.40 $3,251,886.04
C01252 14/07/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005065 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 08 AL 14 DE JULIO DEL 20z $0.00 $213,455.00 $3,038,431.04
C01253 14/07/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 00005066 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $40,594.00 $2,997,837.04
C01254 14/07/2023 BILATERAL ASESORIAY 0060738057 0060738057 GP Directo 764 BILATERAL ASESORIA'Y SOLUCIONES EN TI S.A.S, Pago: 764 (P# $0.00 $2,320.00 $2,995,517.04
C01255 14/07/2023 JOSE LUIS NAVARRO SL 0029311014 JOSE LUIS NAVARRO SUAREZ (ANTICIPO DE BANCOS PARA ALBERCA OLIMPI(C $0.00 $10,000.00 $2,985,517.04
C01256 14/07/2023 SILVIA SANCHEZ CONTR B1C9D9 29311022 GP Directo 765 SILVIA SANCHEZ CONTRERAS, Pago: 765 (COMPRA DE MATERIA $0.00 $10,779.01 $2,974,738.03
C01257 14/07/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA VARIAS 0029311029 GP Directo 766 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 766 (COMPRA DE Ct $0.00 $54,262.80 $2,920,475.23
C01258 14/07/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005067 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO PARA ALUMBF $0.00 $15,000.00 $2,905,475.23
C01259 14/07/2023 QUINCENA 13 PERSON/ 4408090 LEYAUT BBVA QUINCENA 13 (QUINCENA 13 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $268,390.00 $2,637,085.23
C01259 14/07/2023 QUINCENA 13 PERSON/ 4408090 CH-0005075 AHTZIRI RODRIGUEZ (QUINCENA 13 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 $2,632,085.23
C01259 14/07/2023 QUINCENA 13 PERSON/ 4408090 CH-0005077 PORFIRIO GRIMALDO PADILLA (QUINCENA 13 PERSONAL PERMAI $0.00 $4,894.00 $2,627,191.23
C01259 14/07/2023 QUINCENA 13 PERSON/ 4408090 CH-0005076 ROMAN TORRES CHAVEZ (QUINCENA 13 PERSONAL PERMANENT $0.00 $5,000.00 $2,622,191.23
C01260 14/07/2023 GABRIELA TOSCANO ME 0005069 GABRIELA TOSCANO MENDOZA (PAGO DE DEMANDA LABORAL) $0.00 $5,000.00 $2,617,191.23
C01261 14/07/2023 VERONICA SANCHEZ VA 0005070 VERONICA SANCHEZ VARGAS (PAGO DE DEMANDA LABORAL) $0.00 $10,000.00 $2,607,191.23
C01262 14/07/2023 GABRIELA TOSCANO ME 0005070 GABRIELA TOSCANO MENDOZA (PAGO DE DEMANDA LABORAL) $0.00 $10,000.00 $2,597,191.23
C01263 14/07/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005073 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA MENSUAL DE PERSONAL DE LOCALIDADI $0.00 $89,680.00 $2,507,511.23
C01264 14/07/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005078 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS F $0.00 $34,050.00 $2,473,461.23
C01265 14/07/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005071 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PENSIONES DEL MES DE JULIO) $0.00 $32,800.00 $2,440,661.23
C01266 14/07/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005074 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS F $0.00 $28,750.00 $2,411,911.23
C01267 14/07/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005072 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE MEJORA DE VIVIENDA DIGNA PARA A $0.00 $55,800.00 $2,356,111.23
C01390 14/07/2023 BBVA BAMCOMER SA DE 802514 04-07-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO) $0.00 $415.00 $2,355,696.23
C01390 14/07/2023 BBVA BAMCOMER SA DE 802514 04-07-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO) $0.00 $66.40 $2,355,629.83
C01390 14/07/2023 BBVA BAMCOMER SA DE 802514 06-07-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO) $0.00 $240.00 $2,355,389.83
C01390 14/07/2023 BBVA BAMCOMER SA DE 802514 06-07-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO) $0.00 $38.40 $2,355,351.43
C01390 14/07/2023 BBVA BAMCOMER SA DE 802514 14-07-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO) $0.00 $896.00 $2.354,455.43
C01390 14/07/2023 BBVA BAMCOMER SA DE 802514 14-07-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO) $0.00 $5,600.00 $2,348,855.43
100460 17/07/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11199 AL 11201 (RECAUDACION D $3,592.00 $0.00 $2,352,447.43
100511 17/07/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24221 Y 24245 (RECAUDACION DE $5,983.88 $0.00 $2,358,431.31
C01268 17/07/2023 SECRETARIA DE LA HAC 004944687 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA (ISR DEL MES DE ABRIL) $0.00 $31,876.00 $2,326,555.31
C01269 17/07/2023 SECRETARIA DE LA HAC 004976940 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA (ISR DEL MES DE MAYO) $0.00 $35,689.00 $2,290,866.31
C01270 17/07/2023 KARLA LISANDRA CISNE A9B7EQ 0015645023 GP Directo 767 KARLA LISANDRA CISNEROS CORTES, Pago: 767 (COMPRA DE h $0.00 $1,269.00 $2,289,597.31
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01271 17/07/2023 CYNTE SOLUTIONS SALC 1405 2581564547 GP Directo 768 CYNTE SOLUTIONS SA DE CV, Pago: 768 (PAGO DE PUBLICIDAD $0.00 $7,250.00 $2,282,347.31
C01272 17/07/2023 GABRIEL GALINDO TORF 539 6261564556 GP Directo 769 GABRIEL GALINDO TORRES, Pago: 769 (COMPRA DE REFACCIO! $0.00 $15,080.00 $2,267,267.31
C01273 17/07/2023 VANGO PROYECTOS ES 1735 6941564575 GP Directo 770 VANGO PROYECTOS ESTRUCTURALES S DE RL DE CV, Pago: 77 $0.00 $19,488.00 $2,247,779.31
C01274 17/07/2023 MARTHA TORRES VILLAI F22089 2991564586 GP Directo 771 MARTHA TORRES VILLANUEVA, Pago: 771 (COMPRA DE MATERI. $0.00 $16,649.31 $2,231,130.00
C01275 17/07/2023 MARTHA TORRES VILLAI D44029D4 0981564598 GP Directo 772 MARTHA TORRES VILLANUEVA, Pago: 772 (COMPRA DE LLANTA $0.00 $18,328.00 $2,212,802.00
C01276 17/07/2023 CARMELA GUIZAR SANC 0015645112 0015645112 GP Directo 773 CARMELA GUIZAR SANCHEZ, Pago: 773 (PAGO DE ALIMENTOS F $0.00 $6,715.00 $2,206,087.00
C01277 17/07/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ 2244 9401564520 GP Directo 774 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 774 (PAGO DE SERVICIO MECAN $0.00 $17,851.00 $2,188,236.00
C01278 17/07/2023 EFREN CERVANTES SAMN 373B16F 0015645133 GP Directo 775 EFREN CERVANTES SANDOVAL, Pago: 775 (COMPRA DE PINTUF $0.00 $18,500.16 $2,169,735.84
D00035 17/07/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO CORRIENTE A $0.00 $200,000.00 $1,969,735.84
C01280 17/07/2023 CONSULTORIA INFORM/ 1358 0054158022 GP Directo 777 CONSULTORIA INFORMATICA MUNICIPAL SC, Pago: 777 (LICENC $0.00 $17,400.00 $1,952,335.84
100461 18/07/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11202 AL 11207 (RECAUDACION D $2,721.00 $0.00 $1,955,056.84
100496 18/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11615 (RECAUDACION DE AGU $2,251.60 $0.00 $1,957,308.44
C01281 18/07/2023 EDGAR BARRAGAN TOR DFC571 0064195012 GP Directo 778 EDGAR BARRAGAN TORRES, Pago: 778 (COMPRA DE AGUA PUR $0.00 $9,380.00 $1,947,928.44
C01282 18/07/2023 MARIA CONTRERAS ACE 13 0064195020 GP Directo 779 MARIA CONTRERAS ACEVEDO, Pago: 779 (COMPRA DE REFACC $0.00 $22,500.00 $1,925,428.44
C01283 18/07/2023 CONSULTORIA INFORM/ 1398 0064195031 GP Directo 780 CONSULTORIA INFORMATICA MUNICIPAL SC, Pago: 780 ( LICEN( $0.00 $17,400.00 $1,908,028.44
C01284 18/07/2023 MARTHA TORRES VILLAI C6309 6046419541 GP Directo 781 MARTHA TORRES VILLANUEVA, Pago: 781 (COMPRA DE PAPELE $0.00 $18,305.96 $1,889,722.48
C01285 18/07/2023 ALMA DELIA TOZCANO N F7CA03 0099952009 GP Directo 782 ALMA DELIA TOZCANO MENDOZA, Pago: 782 (COMPRA DE PAPE $0.00 $11,918.00 $1,877,804.48
C01286 18/07/2023 JUAN CARLOS NAVARR( DD616A8 0099952036 GP Directo 783 JUAN CARLOS NAVARRO NAVARRO , Pago: 783 (PAGO DE SERV $0.00 $25,470.00 $1,852,334.48
C01287 18/07/2023 RAFAEL VALLEJO VEGA D8BBA17 0090475012 GP Directo 784 RAFAEL VALLEJO VEGA, Pago: 784 (COMPRA DE CAFETERIA PAI $0.00 $25,000.00 $1,827,334.48
C01288 18/07/2023 ZGRL COMERCIALIZADC VARIAS 0057218015 GP Directo 785 ZGRL COMERCIALIZADORA SA DE CV, Pago: 785 (COMPRA DE V $0.00 $2,720.00 $1,824,614.48
C01289 18/07/2023 |IGNACIO RODRIGUEZ TC FE109A9 0057218023 GP Directo 786 IGNACIO RODRIGUEZ TORRES, Pago: 786 (COMPRA DE PRODUC $0.00 $5,900.00 $1,818,714.48
C01290 18/07/2023 IGNACIO RODRIGUEZ TC 0057218032 0057218032 GP Directo 787 IGNACIO RODRIGUEZ TORRES, Pago: 787 (COMPRA DE MATERI/ $0.00 $7,948.00 $1,810,766.48
C01291 18/07/2023 MARIA GUADALUPE CHA 0057218045 0057218042 GP Directo 788 MARIA GUADALUPE CHAVEZ, Pago: 788 (COMPRA DE ARBOLES $0.00 $17,750.00 $1,793,016.48
C01292 18/07/2023 RICARDO ISRAEL LOPEZ B6A4E 2825721868 GP Directo 789 RICARDO ISRAEL LOPEZ HERNANDEZ, Pago: 789 (PAGO DE SER $0.00 $20,300.00 $1,772,716.48
100462 19/07/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11208 AL 11212 (RECAUDACION D $4,468.00 $0.00 $1,777,184.48
100479 19/07/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24222 (RECAUDACION DE CATAS1 $913.34 $0.00 $1,778,097.82
100494 19/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11616 (RECAUDACION DE AGU $501.68 $0.00 $1,778,599.50
C01293 19/07/2023 LUIS CHAVEZ MARTINEZ 873 0013402012 GP Directo 790 LUIS CHAVEZ MARTINEZ, Pago: 790 (COMPRA DE LLANTAS PAR/ $0.00 $9,840.00 $1,768,759.50
C01294 19/07/2023 SELENE RODRIGUEZ SA CC887057 0013402022 GP Directo 791 SELENE RODRIGUEZ SANCHEZ, Pago: 791 (COMPRA DE PAPELE $0.00 $7,085.00 $1,761,674.50
C01295 19/07/2023 OLGA CONTRERAS CEJ/ 005079 OLGA CONTRERAS CEJA (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $15,000.00 $1,746,674.50
C01296 19/07/2023 ANA GRICEL CHAVEZ M/ 0005080 ANA GRICEL CHAVEZ MARTINEZ (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABt $0.00 $12,000.00 $1,734,674.50
C01297 19/07/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005081 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA EVENTUAL DE TALLERES CULTURALES M $0.00 $27,752.00 $1,706,922.50
C01298 19/07/2023 BERTHA ALICIA BARRACG 2879 0033630012 GP Directo 792 BERTHA ALICIA BARRAGAN MARTINEZ, Pago: 792 (PAGO DE SEF $0.00 $4,617.20 $1,702,305.30
C01299 19/07/2023 BRYAN ADRIAN VALENZ! 1106 0033630024 GP Directo 793 BRYAN ADRIAN VALENZUELA MARTINEZ, Pago: 793 (COMPRA Dt $0.00 $15,295.64 $1,687,009.66
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01300 19/07/2023 GABRIEL GALINDO TORF 548 548 GP Directo 794 GABRIEL GALINDO TORRES, Pago: 794 (COMPRA DE VIAJES DE $0.00 $37,352.00 $1,649,657.66
C01301 19/07/2023 GABRIEL GALINDO TORF 7433363044 GABRIEL GALINDO TORRES (COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCCION PAR/ $0.00 $22,200.02 $1,627,457.64
C01302 19/07/2023 J JESUS NAVARRO CON 0033630057 J JESUS NAVARRO CONTRERAS (ANTICIPO DE COMPRA DE REFFACIONES PA $0.00 $26,638.10 $1,600,819.54
C01303 19/07/2023 JORGE SANCHEZ MALD( C4D466 8813363075 GP Directo 795 JORGE SANCHEZ MALDONADO, Pago: 795 (COMPRA DE ARBOLE $0.00 $24,193.77 $1,576,625.77
C01304 19/07/2023 RUBEN MORENO CHAVE DE90BS8E 0134865618 GP Directo 796 RUBEN MORENO CHAVEZ, Pago: 796 (COMPRA DE TEJA PARA N $0.00 $3,248.00 $1,573,377.77
100463 20/07/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11213 AL 11214 (RECAUDACION D $70.00 $0.00 $1,573,447.77
100463 20/07/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11213 AL 11214 (RECAUDACION D $3,000.00 $0.00 $1,576,447.77
100480 20/07/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24223 (RECAUDACION DE CATAS1 $350.00 $0.00 $1,576,797.77
C01305 20/07/2023 EFRAIN ACEVEDO SANC 6A82C 0023883301 GP Directo 797 EFRAIN ACEVEDO SANCHEZ, Pago: 797 (COMPRA DE FERTILIZA $0.00 $4,641.25 $1,572,156.52
C01306 20/07/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 13F7F 6672393323 GP Directo 798 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 798 (PAGO DE SERVICO M $0.00 $15,196.00 $1,556,960.52
C01307 20/07/2023 HUBERTO CALDERON R 2759 4418587718 GP Directo 799 HUBERTO CALDERON RIEBELING , Pago: 799 (COMPRA DE MATE $0.00 $9,500.00 $1,547,460.52
C01308 20/07/2023 GABRIEL GALINDO TORF 0279077609 GABRIEL GALINDO TORRES (COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCCION PAR/ $0.00 $20,300.00 $1,527,160.52
100464 21/07/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11215 AL 11216 (RECAUDACION D $6,406.00 $0.00 $1,533,566.52
100481 21/07/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24215 AL 24218 Y 24224 (RECAUD; $13,775.85 $0.00 $1,547,342.37
100481 21/07/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24215 AL 24218 Y 24224 (RECAUD: $2,932.83 $0.00 $1,550,275.20
100495 21/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11617 (RECAUDACION DE AGU $3,057.11 $0.00 $1,553,332.31
100495 21/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11617 (RECAUDACION DE AGU $1,459.20 $0.00 $1,554,791.51
100502 21/07/2023 FONDO DE COMPENSACION (FEIEF 2023) (FONDO DE COMPENSACION (FEIEF  $1,714,812.04 $0.00 $3,269,603.55
C01309 21/07/2023 ESTACION DE SERVICIO VARIAS 0053160010 GP Directo 800 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 80! $0.00 $4,075.85 $3,265,527.70
C01310 21/07/2023 RAMIRO CONTRERAS C( 389A5A 0053160020 GP Directo 801 RAMIRO CONTRERAS CONTRERAS, Pago: 801 (PAGO DE SERVIC $0.00 $11,136.00 $3,254,391.70
C01311 21/07/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 005083 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE CALLE EN PROYECTO PRINCIPAL EN ( $0.00 $25,027.00 $3.229 364.70
C01312 21/07/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005082 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 15 AL 21 DE JULIO DEL 20z $0.00 $198,705.00 $3,030,659.70
C01313 21/07/2023 PATRICIA MARGARITA G 3985 0007084012 GP Directo 802 PATRICIA MARGARITA GONZALEZ SALAZAR, Pago: 802 ( COMPR $0.00 $5,718.80 $3,024,940.90
C01314 21/07/2023 DIGA DELPACIFICO SALC 12104 2300708420 GP Directo 803 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 803 (DIESEL PARA PARQUE $0.00 $57,116.61 $2,967,824.29
C01315 21/07/2023 ANTONIO TORRES ALCA 0007084033 ANTONIO TORRES ALCARAZ (COMPRA DE VIGAS PARA APOYO A PERSONAS [ $0.00 $6,860.00 $2,960,964.29
C01316 21/07/2023 LUIS FERNANDO MARTIM 5A81F7 7320708442 GP Directo 804 LUIS FERNANDO MARTINEZ SIERRA, Pago: 804 (COMPRA DE PL/ $0.00 $13,618.40 $2,947,345.89
C01317 21/07/2023 JETSAN OROZCO JIMEN 751 000708452 GP Directo 805 JETSAN OROZCO JIMENEZ, Pago: 805 (COMPRA DE INSUMOS P/ $0.00 $5,880.24 $2,941,465.65
C01318 21/07/2023 JETSAN OROZCO JIMEN 750 0007084060 GP Directo 806 JETSAN OROZCO JIMENEZ, Pago: 806 (PAGO DE MANTENIMIENT $0.00 $5,500.00 $2,935,965.65
C01319 21/07/2023 VANGO PROYECTOS ES 1745 9720708469 GP Directo 807 VANGO PROYECTOS ESTRUCTURALES S DE RL DE CV, Pago: 8C $0.00 $34,400.03 $2,901,565.62
C01320 21/07/2023 VANGO PROYECTOS ES 1747 2780708480 GP Directo 808 VANGO PROYECTOS ESTRUCTURALES S DE RL DE CV, Pago: 8C $0.00 $43,500.00 $2,858,065.62
C01321 21/07/2023 VANGO PROYECTOS ES 6230708493 VANGO PROYECTOS ESTRUCTURALES S DE RL DE CV (COMPRA DE MATERIAI $0.00 $46,980.00 $2,811,085.62
C01322 21/07/2023 MARTHA TORRES VILLAI DEAG07 6270708404 GP Directo 809 MARTHA TORRES VILLANUEVA, Pago: 809 (COMPRA DE EQUIPO $0.00 $15,882.30 $2,795,203.32
C01323 21/07/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA VARIAS 0007084113 GP Directo 810 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 810 (COMPRA DE Ci $0.00 $58,048.69 $2,737,154.63
C01324 21/07/2023 JOSE LUIS NAVARRO SL 0090180070 JOSE LUIS NAVARRO SUAREZ (FINIQUITO DE BANCOS PARA ALBERCA OLIMPI $0.00 $14,360.00 $2,722,794.63
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01325 21/07/2023 ESTACION DE SERVICIO AED102 0090180009 GP Directo 811 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 81 $0.00 $55,400.00 $2,667,394.63
C01326 21/07/2023 RICARDO ISRAEL LOPEZ 4854BF 6429018026 GP Directo 812 RICARDO ISRAEL LOPEZ HERNANDEZ, Pago: 812 (COMRA DE RE $0.00 $12,525.00 $2,654,869.63
C01327 21/07/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 4E9E47 0829018042 GP Directo 813 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 813 (PAGO DE SSERVICIO $0.00 $15,750.00 $2,639,119.63
C01328 21/07/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ 014009 2169018053 GP Directo 814 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 814 (PAGO DE SERVICIO MECALD $0.00 $10,796.00 $2,628,323.63
C01329 21/07/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005084 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (APOYO ECONOMICO A EQUIPO DE FUTBOL PARA $0.00 $12,600.00 $2,615,723.63
100465 24/07/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11217 AL 11219 (RECAUDACION D $2,160.00 $0.00 $2,617,883.63
100482 24/07/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24225 (RECAUDACION DE CATASTF $1,216.04 $0.00 $2,619,099.67
100482 24/07/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24225 (RECAUDACION DE CATASTF $4,795.90 $0.00 $2,623,895.57
100497 24/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11618 (RECAUDACION DE AGU $5,969.04 $0.00 $2,629,864.61
C01330 24/07/2023 DIGA DELPACIFICO SAL 12353 0739367313 GP Directo 815 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 815 (DIESEL PARA MAQUIN. $0.00 $42,394.07 $2,587,470.54
C01331 24/07/2023 GABRIEL GALINDO TORF 554 5669367324 GP Directo 816 GABRIEL GALINDO TORRES, Pago: 816 (COMPRA DE MATERIAL | $0.00 $11,911.34 $2,575,559.20
C01332 24/07/2023 BILATERAL ASESORIAY A223 0093673042 GP Directo 817 BILATERAL ASESORIA'Y SOLUCIONES EN Tl S.A.S, Pago: 817 (P# $0.00 $4,640.00 $2,570,919.20
C01333 24/07/2023 GABRIEL GALINDO TORF 555 1421450210 GP Directo 818 GABRIEL GALINDO TORRES, Pago: 818 (COMPRA DE LUMINARIA $0.00 $37,073.60 $2,533,845.60
C01334 24/07/2023 FRANCISCO JAVIER SAN 0005085 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ NUNEZ (PAGO DE SEMANA DE TRABAJO EN OB $0.00 $3,800.00 $2,530,045.60
C01335 24/07/2023 MARTHA TORRES VILLAI 41F58 9631237809 GP Directo 819 MARTHA TORRES VILLANUEVA, Pago: 819 (COMPRA DE LLANTA $0.00 $22,736.00 $2,507,309.60
C01336 24/07/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ VARIAS 6501237820 GP Directo 820 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 820 (PAGO DE SERVICIO MECALD $0.00 $9,776.00 $2,497,533.60
100466 25/07/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11220 AL 11222 (RECAUDACION D $1,540.00 $0.00 $2,499,073.60
100483 25/07/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24226 Y 24227 (RECAUDACION DE $33,481.92 $0.00 $2,532,555.52
100507 25/07/2023 FONDO DE COMPENSACION DE I.S.A.N. (FONDO DE COMPENSACION DE |.S.A.l $6,559.62 $0.00 $2,539,115.14
C01337 25/07/2023 MARYCRUZ ACEVEDO C 13A30E4 0014393049 GP Directo 821 MARYCRUZ ACEVEDO CONTRERAS, Pago: 821 (PAGO DE CONSI $0.00 $3,723.00 $2,535,392.14
C01338 25/07/2023 AUTO SERVICIO SAN CR F89D89 0014393065 GP Directo 822 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 822 (COMPRA $0.00 $65,320.00 $2,470,072.14
C01339 25/07/2023 RICARDO ISRAEL LOPEZ 35E29 0000902471 GP Directo 823 RICARDO ISRAEL LOPEZ HERNANDEZ, Pago: 823 (COMPRA DE F $0.00 $15,829.36 $2,454,242.78
D00036 25/07/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO CORRIENTE A $0.00 $200,000.00 $2,254,242.78
C01340 25/07/2023 EXPERT CELL SA DE CV 0095156013 EXPERT CELL SA DE CV (COMPRA DE CUADROS PARA PREMIACION DE EQUIF $0.00 $16,704.00 $2,237,538.78
100467 26/07/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11223,11225 Y 11226 (RECAUDACI $870.00 $0.00 $2,238,408.78
100467 26/07/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11223,11225 Y 11226 (RECAUDACI $5,550.00 $0.00 $2,243,958.78
100484 26/07/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24228 (RECAUDACION DE CATASTR $15,506.80 $0.00 $2,259,465.58
100498 26/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11619 (RECAUDACION DE AGU $8,262.78 $0.00 $2,267,728.36
100503 26/07/2023 INCENTIVOS EN LA RECAUDACION DEL ART.126 I.S.R DE CONTRIBUYENTES Pt $9,587.14 $0.00 $2,277,315.50
100505 26/07/2023 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION (FONDO DE FISCALIZACION Y RE $12,171.48 $0.00 $2,289,486.98
100506 26/07/2023 FONDO DE FISCALIZACION AL 40 Y 60% (FONDO DE FISCALIZACION AL 40 Y 60 $40,601.99 $0.00 $2,330,088.97
C01341 26/07/2023 JOSE ANGEL AMEZOLA | 95CD3F 0044371017 GP Directo 824 JOSE ANGEL AMEZOLA HERNANDEZ, Pago: 824 (COMPRA DE TC $0.00 $9,100.00 $2,320,988.97
C01342 26/07/2023 RICARDO VALLEJO TOZ( 2923143 0038876012 GP Directo 825 RICARDO VALLEJO TOZCANO , Pago: 825 (COMPRA DE VENTAN;, $0.00 $49,880.00 $2,271,108.97
C01343 26/07/2023 DIGA DELPACIFICO SA L 12547 5303887622 GP Directo 826 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 826 (DIESEL PARA MAQUIN. $0.00 $55,047.22 $2,216,061.75
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01344 26/07/2023 FLOR JUDITH OCHOA AY 51 0038876036 GP Directo 827 FLOR JUDITH OCHOA AYALA, Pago: 827 (COMPRA DE LLANTAS F $0.00 $9,460.00 $2,206,601.75
C01345 26/07/2023 FLOR JUDITH OCHOA AY 50 0038876047 GP Directo 828 FLOR JUDITH OCHOA AYALA, Pago: 828 (COMPRADE LLANTAS P $0.00 $9,320.00 $2,197,281.75
C01346 26/07/2023 GRUPO ALDARAMIZ SA [ BC151 0038876058 GP Directo 829 GRUPO ALDARAMIZ SA DE CV, Pago: 829 (COMPRA DE TONER P $0.00 $6,868.00 $2,190,413.75
C01347 26/07/2023 GABRIEL GALINDO TORF 560 5933877669 GP Directo 830 GABRIEL GALINDO TORRES, Pago: 830 (COMPRA DE BALASTRE $0.00 $11,600.00 $2,178,813.75
C01348 26/07/2023 CONSTRUCTORAY MAT B714 0038876080 GP Directo 831 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV, Pago: 831 (C $0.00 $17,533.08 $2,161,280.67
C01349 26/07/2023 CONSTRUCTORAY MAT 715 0038876095 GP Directo 832 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV, Pago: 832 (C $0.00 $32,205.35 $2,129,075.32
C01350 26/07/2023 CONSTRUCTORAY MAT 0038876080 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE MATERIAL DE $0.00 $67,345.06 $2,061,730.26
C01351 26/07/2023 CONSTRUCTORAY MAT 0038876115 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE MATERIAL DE $0.00 $21,439.06 $2,040,291.20
C01352 26/07/2023 CONSTRUCTORAY MAT 0038876124 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE MATERIAL DE $0.00 $5,300.04 $2,034,991.16
C01353 26/07/2023 J JESUS NAVARRO CON 0003088009 J JESUS NAVARRO CONTRERAS (FINIQUITO DE COMPRA DE REFFACIONES P. $0.00 $25,000.00 $2,009,991.16
C01354 26/07/2023 LEONEL OREGEL SANCF 7139 0003088021 GP Directo 833 LEONEL OREGEL SANCHEZ, Pago: 833 (COMPRA DE TUBERIA P/ $0.00 $1,140.00 $2,008,851.16
C01355 26/07/2023 LUIS ALBERTO GOMEZ ( 60A90C 8099323018 GP Directo 834 LUIS ALBERTO GOMEZ CLEMENTE, Pago: 834 (COMPRA DE PLA! $0.00 $54,250.00 $1,954,601.16
C01356 26/07/2023 EFREN CERVANTES SAM 53C07E 0093230029 GP Directo 835 EFREN CERVANTES SANDOVAL, Pago: 835 (PAGO DE TRABAJOS $0.00 $27,200.00 $1,927,401.16
C01357 26/07/2023 CONSTRUCTORAY MAT 0093230037 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE MATERIAL DE $0.00 $7,540.07 $1,919,861.09
C01358 26/07/2023 CONSTRUCTORAY MAT 0093230045 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE MATERIALES $0.00 $10,400.10 $1,909,460.99
C01359 26/07/2023 JORGE LUIS RODRIGUE. 0093230057 JORGE LUIS RODRIGUEZ CONTRERAS (COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUC $0.00 $14,200.00 $1,895,260.99
C01360 26/07/2023 JORGE LUIS RODRIGUE: 21 0093230071 GP Directo 836 JORGE LUIS RODRIGUEZ CONTRERAS, Pago: 836 (COMPRA DE | $0.00 $5,217.00 $1,890,043.99
C01361 26/07/2023 RICARDO ISRAEL LOPEZ A8ABF 7119323091 GP Directo 837 RICARDO ISRAEL LOPEZ HERNANDEZ, Pago: 837 (PAGO DE SER $0.00 $17,980.00 $1,872,063.99
C01362 26/07/2023 MARLENE DIAZ BARRAG 6 0093230106 GP Directo 838 MARLENE DIAZ BARRAGAN, Pago: 838 (COMPRA DE PINTURA P/ $0.00 $3,759.00 $1,868,304.99
C01363 26/07/2023 MARLENE DIAZ BARRAG 7 009230117 GP Directo 839 MARLENE DIAZ BARRAGAN, Pago: 839 (COMPRA DE PINTURA P/ $0.00 $4,758.00 $1,863,546.99
C01364 26/07/2023 MARLENE DIAZ BARRAG 8 0093230128 GP Directo 840 MARLENE DIAZ BARRAGAN, Pago: 840 (COMPRA DE PINTURA P/ $0.00 $8,197.00 $1,855,349.99
C01365 26/07/2023 MARLENE DIAZ BARRAG 0093230140 0093230140 GP Directo 841 MARLENE DIAZ BARRAGAN, Pago: 841 (COMPRA DE PINTURA P/ $0.00 $3,902.00 $1,851,447.99
100485 27/07/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24229 (RECAUDACION DE CATASTR $2,729.43 $0.00 $1,854,177.42
C01366 27/07/2023 MARIA CONTRERAS ACE 18 0099818014 GP Directo 842 MARIA CONTRERAS ACEVEDO, Pago: 842 (COMPRA DE RECAFF $0.00 $38,214.99 $1,815,962.43
C01367 27/07/2023 SUSANA CHAVEZ GARCI F5143 0099818022 GP Directo 843 SUSANA CHAVEZ GARCIA, Pago: 843 (COMPRA DE MATERIALES $0.00 $12,720.01 $1,803,242.42
C01368 27/07/2023 SUSANA CHAVEZ GARCI 815BA3 0099818030 GP Directo 844 SUSANA CHAVEZ GARCIA, Pago: 844 (COMPRA DE TUBERIA PAF $0.00 $50,000.01 $1,753,242.41
C01369 27/07/2023 SUSANA CHAVEZ GARCI 0099818038 0099818038 GP Directo 845 SUSANA CHAVEZ GARCIA, Pago: 845 (COMPRA DE MATERIAL EL $0.00 $30,000.00 $1,723,242.41
C01370 27/07/2023 SUSANA CHAVEZ GARCI B51DD3 0099818046 GP Directo 846 SUSANA CHAVEZ GARCIA, Pago: 846 (COMPRA DE HERREMIEN1 $0.00 $20,000.00 $1,703,242.41
C01371 27/07/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0035814009 EDUARDO RAMIREZ OROZCO (COMPRA DE BANOS PARA APOYO APERSONAS $0.00 $5,400.00 $1,697,842.41
C01372 27/07/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0035814016 EDUARDO RAMIREZ OROZCO (COMPRA DE CILINDRO Y PARILLA PARA APOYC $0.00 $3,249.99 $1,694,592.42
C01373 27/07/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( AB9C8 0035814023 GP Directo 847 EDUARDO RAMIREZ OROZCO, Pago: 847 (COMPRA DE MANGUE! $0.00 $520.00 $1,694,072.42
C01374 27/07/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 76E12A 0035814030 GP Directo 848 EDUARDO RAMIREZ OROZCO, Pago: 848 (COMPRA DE BOMBA P $0.00 $1,900.00 $1,692,172.42
C01375 27/07/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0927D 0035814037 GP Directo 849 EDUARDO RAMIREZ OROZCO, Pago: 849 (COMPRA DE TUBERIA $0.00 $54,565.98 $1,637,606.44
C01376 27/07/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 8A53461 0035814044 GP Directo 850 EDUARDO RAMIREZ OROZCO, Pago: 850 (COMPRA DE MATERIA $0.00 $50,000.00 $1,587,606.44
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C01377 27/07/2023 ESTACION DE SERVICIO VARIAS 0047368009 GP Directo 851 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 85 $0.00 $5,755.37 $1,581,851.07
C01378 27/07/2023 ALFREDO SANCHEZ CO! 735144 0047369016 GP Directo 852 ALFREDO SANCHEZ CONTRERAS, Pago: 852 (COMPRA DE MICR $0.00 $8,199.99 $1,573,651.08
C01379 27/07/2023 ALFREDO SANCHEZ CO! 0047368024 ALFREDO SANCHEZ CONTRERAS (COMPRA DE ELECTRDOMESTICOS PARA Af $0.00 $9,763.00 $1,563,888.08
100468 28/07/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11229 (RECAUDACION DE TESOREI $2,935.00 $0.00 $1,566,823.08
100486 28/07/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24230 (RECAUDACION DE CATASTR $3,127.54 $0.00 $1,569,950.62
100510 28/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11620 (RECAUDACION DE AGU $1,459.20 $0.00 $1,571,409.82
C01380 28/07/2023 ZGRL COMERCIALIZADC A193897 0060025017 GP Directo 853 ZGRL COMERCIALIZADORA SA DE CV, Pago: 853 (COMPRA DE N $0.00 $1,590.00 $1,569,819.82
C01381 28/07/2023 ALMA DELIA TOZCANO A 0060025025 ALMA DELIA TOZCANO MENDOZA (COMPRA DE PAPELERIA PARA APOYO DE C $0.00 $5,374.00 $1,564,445.82
C01382 28/07/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005086 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 22 AL 28 DE JULIO DEL 20z $0.00 $206,085.00 $1,358,360.82
C01383 28/07/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA 16200 0015254014 GP Directo 854 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 854 (COMPRA DE Ct $0.00 $62,398.53 $1,295,962.29
100469 31/07/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11230 AL 11235 Y 11228 (RECAUD. $3,924.00 $0.00 $1,299,886.29
100499 31/07/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11621 (RECAUDACION DE AGU $523.68 $0.00 $1,300,409.97
C01384 31/07/2023 GRICELDA CONTRERAS 0019342012 GRICELDA CONTRERAS ACEVEDO (COMPRA DE UTENSILIOS PARA TALLERES $0.00 $2,517.00 $1,297,892.97
C01385 31/07/2023 MARIA LOURDES CONTF 676 676 GP Directo 855 MARIA LOURDES CONTRERAS PEREZ, Pago: 855 (COMPRA DE F $0.00 $9,280.00 $1,288,612.97
C01386 31/07/2023 LUIS FERNANDO CONTR 56CBA3 0019342034 GP Directo 856 LUIS FERNANDO CONTRERAS RODRIGUEZ, Pago: 856 (COMPRA $0.00 $21,796.89 $1,266,816.08
C01387 31/07/2023 LUIS FERNANDO CONTR 775A641 0019434204t GP Directo 857 LUIS FERNANDO CONTRERAS RODRIGUEZ, Pago: 857 (COMPRA $0.00 $6,579.96 $1,260,236.12
C01388 31/07/2023 LUIS FERNANDO CONTR 556512 19342013 GP Directo 858 LUIS FERNANDO CONTRERAS RODRIGUEZ, Pago: 858 (PAGO DE $0.00 $3,160.01 $1,257,076.11
C01389 31/07/2023 QUINCENA 14 PERSON/ 537400 LEYAUT BBVA QUINCENA 14 PERSONAL PERMANENTE (QUINCENA 14 PERSC $0.00 $265,290.00 $991,786.11
100512 01/08/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11236 AL 11238 (RECAUDACION D $11,478.58 $0.00 $1,003,264.69
100534 01/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24231 (RECAUDACION DE CATASTR $13,258.00 $0.00 $1,016,522.69
100535 01/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24232 (RECAUDACION DE CATASTR $4,628.49 $0.00 $1,021,151.18
100552 01/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11622 (RECAUDACION DE AGU. $9,037.69 $0.00 $1,030,188.87
100630 01/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24346 (RECAUDACION DE CATASTR $959.18 $0.00 $1,031,148.05
C01428 01/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005091 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE PERSON/ $0.00 $5,000.00 $1,026,148.05
C01429 01/08/2023 SUELDOS PENDIENTES 5089-5090 CH-5089 ROMAN TORRES (SUELDOS PENDIENTES DE PAGO QUINCENA 14) $0.00 $5,000.00 $1,021,148.05
C01429 01/08/2023 SUELDOS PENDIENTES 5089-5090 CH-5088 AHTZIRI RODRIGUEZ (SUELDOS PENDIENTES DE PAGO QUINCENA 14 $0.00 $5,000.00 $1,016,148.05
C01429 01/08/2023 SUELDOS PENDIENTES 5089-5090 CH-5090 PORFIRIO GRIMALDO (SUELDOS PENDIENTES DE PAGO QUINCENA 1. $0.00 $4,894.00 $1,011,254.05
C01430 01/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005087 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $39,432.00 $971,822.05
C01431 01/08/2023 SARA GARCIA HERNANL 0005092 SARA GARCIA HERNANDEZ (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL $0.00 $6,000.00 $965,822.05
C01432 01/08/2023 PAUL ANTONIO BARRAG 0084416020 PAUL ANTONIO BARRAGAN MARTINEZ (PAGO DE ADMINISTRACION DE REDES $0.00 $2,900.00 $962,922.05
C01433 01/08/2023 TANNIA DAMARIS CONTI 0084416034 TANNIA DAMARIS CONTRERAS BARRAGAN (COMPRA DE MATERIAL DE CONST $0.00 $5,500.00 $957,422.05
C01434 01/08/2023 TANNIA DAMARIS CONTI 0084416045 84416045 GP Directo 871 TANNIA DAMARIS CONTRERAS BARRAGAN, Pago: 871 (COMPRA $0.00 $7,430.01 $949,992.04
C01435 01/08/2023 TELEFONOS DE MEXICC 81138 6082850 GP Directo 872 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 872 (SERVICIO TELEF( $0.00 $783.00 $949,209.04
C01436 01/08/2023 TELEFONOS DE MEXICC 81255 6084018 GP Directo 873 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 873 (PAGO DE SERVIC $0.00 $538.00 $948,671.04
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01437 01/08/2023 GRUPO ALDARAMIZ SA[ 588 0034441042 GP Directo 874 GRUPO ALDARAMIZ SA DE CV, Pago: 874 (PAGHO DE SERVICIO $0.00 $1,276.00 $947,395.04
C01438 01/08/2023 CARMELA GUIZAR SANC F705CB5 F705CB5 GP Directo 875 CARMELA GUIZAR SANCHEZ, Pago: 875 (PAGO DE CONSUMO Dt $0.00 $6,770.25 $940,624.79
C01439 01/08/2023 JORGE SANCHEZ MALD( D5B18 2083444172 GP Directo 876 JORGE SANCHEZ MALDONADO, Pago: 876 (COMPRA DE PLANTA $0.00 $22,416.24 $918,208.55
100513 02/08/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11239 AL 11242 (RECAUDACION D $1,465.00 $0.00 $919,673.55
100536 02/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24255 (RECAUDACION DE CATASTR $8,836.72 $0.00 $928,510.27
100536 02/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24255 (RECAUDACION DE CATASTR $9,422.00 $0.00 $937,932.27
100536 02/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24255 (RECAUDACION DE CATASTR $913.34 $0.00 $938,845.61
100536 02/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24255 (RECAUDACION DE CATASTR $913.34 $0.00 $939,758.95
100553 02/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11623 (RECAUDACION DE AGU, $2,808.29 $0.00 $942,567.24
C01440 02/08/2023 SECRETARIA DE HACIEMN 004940045 SECRETARIA DE HACIENDA PUBLICA (ISR DEL MES DE JUNIO) $0.00 $37,343.00 $905,224.24
C01441 02/08/2023 GABRIEL GALINDO TORF 8835325009 GABRIEL GALINDO TORRES (COMPRA DE LADRILLOS PARA APOYO A PERSON $0.00 $13,873.60 $891,350.64
C01442 02/08/2023 RAMIRO CONTRERAS C( 0005093 RAMIRO CONTRERAS CONTRERAS (APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE C $0.00 $6,600.00 $884,750.64
100514 03/08/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11243 AL 11246 (RECAUDACION D $2,585.00 $0.00 $887,335.64
100537 03/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24233 (RECAUDACION DE CATASTR $12,756.27 $0.00 $900,091.91
100554 03/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11624 AL 11626 (RECAUDACIC $4,594.92 $0.00 $904,686.83
100631 03/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24345 (RECAUDACION DE CATASTR $959.18 $0.00 $905,646.01
C01443 03/08/2023 MARCO ANTONIO MORE 85 0068553012 GP Directo 877 MARCO ANTONIO MORENO MUNGUIA, Pago: 877 (COMPRA DE R $0.00 $1,716.80 $903,929.21
C01444 03/08/2023 RUBEN MORENO CHAVE 1526A3 7997298320 GP Directo 878 RUBEN MORENO CHAVEZ, Pago: 878 (COMPRA DE PIEDRA PAR/ $0.00 $1,044.00 $902,885.21
C01445 03/08/2023 HOMERO TORRES OLIV/ 0005094 HOMERO TORRES OLIVARES (PAGO RENTA DE PREDIO PARA LA EXTRACCIOM $0.00 $75,000.00 $827,885.21
C01446 03/08/2023 JORGE OCTAVIO OCHO/ 0005095 JORGE OCTAVIO OCHOA PENALOSA (PAGO DE SEMANA DE TRABAJO EN OBR $0.00 $4,000.00 $823,885.21
100538 04/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24234 Y 24235 (RECAUDACION DE $16,824.44 $0.00 $840,709.65
100555 04/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIOS 11627 AL 11628 (RECAUDACIC $7,134.64 $0.00 $847,844.29
C01447 04/08/2023 GABRIEL GALINDO TORF 587 0337448012 GP Directo 879 GABRIEL GALINDO TORRES, Pago: 879 (COMPRA DE LLANTAS P $0.00 $28,400.00 $819,444.29
C01448 04/08/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA 0074480032 0074480032 GP Directo 880 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 880 (COMPRA DE Ct $0.00 $61,660.01 $757,784.28
C01449 04/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005098 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $25,243.00 $732,541.28
C01450 04/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005096 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 29 DE JULIO AL 04 DE AGC $0.00 $199,785.00 $532,756.28
C01451 04/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005099 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA PARA PAVIMENTACION DE CALLE LOMAS $0.00 $49,480.00 $483,276.28
C01589 04/08/2023 ESTACION DE SERVICIO 0052995036 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV (COMBUISTIBLES DE PA $0.00 $8,087.48 $475,188.80
100515 07/08/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11247 AL 11249 (RECAUDACION D $2,285.00 $0.00 $477,473.80
100539 07/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24236 (RECAUDACION DE CATASTR $959.18 $0.00 $478,432.98
100556 07/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11629 (RECAUDACION DE AGU, $1,110.65 $0.00 $479,543.63
C01452 07/08/2023 JOSE MANUEL VALLEJO VARIAS 8336079809 GP Directo 881 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 881 (COMPRA DE REFACC $0.00 $3,155.20 $476,388.43
C01453 07/08/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 76912FD 9236079820 GP Directo 882 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 882 (COMPRA DE REFACC $0.00 $2,238.80 $474,149.63
C01454 07/08/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 344CD3B 3616079831 GP Directo 883 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 883 (COMP'RA DE REFAC( $0.00 $462.84 $473,686.79
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01455 07/08/2023 NATURAL 2021 4985C45 5506079853 GP Directo 884 NATURAL 2021, Pago: 884 (PAGO DE SERVICIO DE INTERNET PA $0.00 $580.00 $473,106.79
C01456 07/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005103 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE PREMIACION DE 2 DO DE CONCURSO D $0.00 $3,000.00 $470,106.79
C01457 07/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005101 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE PREMIACION DE 1 ER DE CONCURSO D $0.00 $7,000.00 $463,106.79
C01458 07/08/2023 GRUPO ALDARAMIZ SA | ZV-596 0098344012 GP Directo 885 GRUPO ALDARAMIZ SA DE CV, Pago: 885 (COMPRA DE REFACCI $0.00 $15,052.00 $448,054.79
C01459 07/08/2023 RAFAEL VALLEJO VEGA BB25D0 0098344023 GP Directo 886 RAFAEL VALLEJO VEGA, Pago: 886 (COMPRA DE PRODUCTOS D $0.00 $12,270.00 $435,784.79
C01460 07/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005102 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE PREMIACION DE 2 DO DE CONCURSO D $0.00 $3,000.00 $432,784.79
C01461 07/08/2023 RICARDO ISRAEL LOPEZ D45D5 1175593418 GP Directo 887 RICARDO ISRAEL LOPEZ HERNANDEZ, Pago: 887 (PAGO DE REF $0.00 $15,660.00 $417,124.79
C01462 07/08/2023 SECRETARIA DE HACIEMN 00337546 SECRETARIA DE HACIENDA PUBLICA (ISR DEL MES DE JULIO) $0.00 $36,834.00 $380,290.79
100516 08/08/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11250 (RECAUDACION DE TESORE! $2,205.00 $0.00 $382,495.79
100540 08/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24238 (RECAUDACION DE CATASTR $3,352.35 $0.00 $385,848.14
100557 08/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11630 (RECAUDACION DE AGU, $6,973.85 $0.00 $392,821.99
C01463 08/08/2023 J JESUS SANCHEZ BAR# 0005104 J JESUS SANCHEZ BARAJAS (PAGO DE SEMANA DE TRABAJO EN LA PLAZA DI $0.00 $2,000.00 $390,821.99
C01464 08/08/2023 MANUEL CARLOS MAGA FAF3909 2148478318 GP Directo 888 MANUEL CARLOS MAGANA HARO, Pago: 888 (COMPRA DE PLAN $0.00 $3,851.25 $386,970.74
C01465 08/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 214878318 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE PREMIACION DE 1 ER LUGAR DE CONCL $0.00 $7,000.00 $379,970.74
C01466 08/08/2023 DIGA DELPACIFICO SALC 12670 2007127009 GP Directo 889 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 889 (COMPRA DE DIESEL P. $0.00 $59,060.88 $320,909.86
C01467 08/08/2023 PATRICIA MARGARITA G VARIAS 0071270022 GP Directo 890 PATRICIA MARGARITA GONZALEZ SALAZAR, Pago: 890 (COMPR/ $0.00 $2,046.97 $318,862.89
C01468 08/08/2023 RICARDO REYES FLORE 0777127032 RICARDO REYES FLORES (RENTA DE TOLDO PARA EVENTO CULTURAL EN LA $0.00 $4,999.99 $313,862.90
C01469 08/08/2023 FLOR JUDITH OCHOA AY 62 0071270048 GP Directo 891 FLOR JUDITH OCHOA AYALA, Pago: 891 (COMPRA LLANTAS PAR $0.00 $7,220.00 $306,642.90
C01470 08/08/2023 FLOR JUDITH OCHOA AY 63 0071270059 GP Directo 892 FLOR JUDITH OCHOA AYALA, Pago: 892 (PAGO DE SERVICIO ME $0.00 $800.01 $305,842.89
C01471 08/08/2023 TRACTO REFACCIONES F385E5 7314951918 GP Directo 893 TRACTO REFACCIONES ALAMILLO S DE CV, Pago: 893 (COMPRA $0.00 $3,248.00 $302,594.89
C01472 08/08/2023 AUTO SERVICIO SAN CR A18B3F7 0093386009 GP Directo 894 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 894 (COMPRA $0.00 $34,800.00 $267,794.89
C01473 08/08/2023 ANA KAREN MIRANDA M 0005105 ANA KAREN MIRANDA MARTINEZ (PAGO DE HORAS EXTRAS A DIRECTORA DE $0.00 $2,000.00 $265,794.89
C01477 08/08/2023 MARTHA ESTEFANIA GO 0005106 MARTHA ESTEFANIA GODINEZ ACEVEDO (PAGO DE HORAS EXTRAS A DIRECT $0.00 $2,000.00 $263,794.89
100517 09/08/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11251,11252,11264 Y 11266 (RECA $3,198.00 $0.00 $266,992.89
100517 09/08/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11251,11252,11264 Y 11266 (RECA $25,000.00 $0.00 $291,992.89
100517 09/08/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11251,11252,11264 Y 11266 (RECA $4,865.00 $0.00 $296,857.89
100541 09/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24239 (RECAUDACION DE CATASTR $26,954.11 $0.00 $323,812.00
100558 09/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11631 (RECAUDACION DE AGU. $1,110.65 $0.00 $324,922.65
C01474 09/08/2023 MIGUEL ANGEL SANCHE 0032002014 MIGUEL ANGEL SANCHEZ PANTOJA (COMPRA DE CARNE PARA APOYO A PER! $0.00 $1,600.00 $323,322.65
C01475 09/08/2023 KARLA LISANDRA CISNE A38D0A 007678012 GP Directo 895 KARLA LISANDRA CISNEROS CORTES, Pago: 895 (COMPRA DE F $0.00 $38,334.40 $284,988.25
C01476 09/08/2023 RAUL ROMERO VERA 271 0076758024 GP Directo 896 RAUL ROMERO VERA, Pago: 896 (COMPRA DE CAMARA DE VIGIL $0.00 $33,326.81 $251,661.44
C01478 09/08/2023 ANGELINA OCHOA VARC 0005108 ANGELINA OCHOA VARGAS (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS | $0.00 $3,500.00 $248,161.44
C01479 09/08/2023 ILDA FARIAS CARRANZA 0005109 ILDA FARIAS CARRANZA (RENTA DE MOBILIARIO PARA PAGO DE APOYO DE A $0.00 $2,227.20 $245,934.24
C01480 09/08/2023 CIRA EKATERINE PALAC 0005107 CIRA EKATERINE PALACIOS SEGURA (PAGO DE PRESENTACION MUSICAL EN $0.00 $5,500.00 $240,434.24
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)
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Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100518 10/08/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11265 Y 11267 (RECAUDACION DE $2,316.00 $0.00 $242,750.24
100542 10/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24240 (RECAUDACION DE CATASTR $471.93 $0.00 $243,222.17
100559 10/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11632 (RECAUDACION DE AGU, $994.07 $0.00 $244,216.24
C01481 10/08/2023 ESTACION DE SERVICIO VARIAS 0009016011 GP Directo 897 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 89 $0.00 $3,182.40 $241,033.84
C01482 10/08/2023 RODLFO NAVARRO IBAF 171 0009016021 GP Directo 898 RODLFO NAVARRO IBARRA, Pago: 898 (PAGO DE ESTUDIO ESTF $0.00 $5,800.00 $235,233.84
C01483 10/08/2023 ALEJANDRO RENTERIA ¢ B1082 0009016033 GP Directo 899 ALEJANDRO RENTERIA SANCHEZ, Pago: 899 (COMPRA DE MATE $0.00 $11,952.23 $223,281.61
C01484 10/08/2023 SECRETARIA DE LA HAC 8520901651 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA (5 AL MILLAR DE OBRAS FOCOCI 2022 $0.00 $3,191.12 $220,090.49
C01485 10/08/2023 SECRETARIA DE LA HAC 9200901669 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA (2 AL MILLAR EMPEDRADOS 2021 VAL $0.00 $5,796.76 $214,293.73
C01486 10/08/2023 SECRETARIA DE LA HAC 6280901688 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA (2 AL MILLAR OBRAS RECURSOS PRC $0.00 $3,051.16 $211,242.57
100519 11/08/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11268 Y 11270 (RECAUDACION DE $735.00 $0.00 $211,977.57
100572 11/08/2023 IEPS GASOLINAS Y DIESEL DE JULIO DE 2023 (IEPS GASOLINAS Y DIESEL DE J $83,130.90 $0.00 $295,108.47
C01487 11/08/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA 16373 0017152017 GP Directo 900 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 900 (COMPRA DE Ct $0.00 $58,195.74 $236,912.73
C01488 11/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005111 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $20,546.00 $216,366.73
C01489 11/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005110 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 05 AL 11 DE AGOSTO DEL $0.00 $194,065.00 $22,301.73
C01490 11/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005112 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA PARA PAVIMENTACION DE CALLE LOMAS $0.00 $17,728.00 $4,573.73
100520 14/08/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11271 Y 11276 (RECAUDACION DE $7,312.00 $0.00 $11,885.73
100543 14/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24241 (RECAUDACION DE CATASTR $16,504.28 $0.00 $28,390.01
C01491 14/08/2023 DIANA KORINA CONTREI 0099739012 0099739012 GP Directo 901 DIANA KORINA CONTRERAS NAVARRO, Pago: 901 (PAGO DE HO $0.00 $1,660.00 $26,730.01
C01492 14/08/2023 MARYCRUZ ACEVEDO C 15 0099739020 GP Directo 902 MARYCRUZ ACEVEDO CONTRERAS, Pago: 902 (COMPRA DE CO $0.00 $1,717.00 $25,013.01
C01493 14/08/2023 LUIS FERNANDO MARTIM 17786E 8119973929 GP Directo 903 LUIS FERNANDO MARTINEZ SIERRA, Pago: 903 (COMPRA DE PO $0.00 $1,113.60 $23,899.41
C01494 14/08/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 7E4CE2 1499973940 GP Directo 904 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 904 (PAGO DE SERVICIO M $0.00 $4,582.00 $19,317.41
100521 15/08/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11277 (RECAUDACION DE TESOREI $1,470.00 $0.00 $20,787.41
100560 15/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11633 (RECAUDACION DE AGU, $1,341.66 $0.00 $22,129.07
100569 15/08/2023 PORMENORES DEL MES DE JULIO DEPOSITADOS EN AGOSTO 2023 (PORMEN $2,768,248.68 $0.00 $2,790,377.75
100570 15/08/2023 FONDO DE COMPENSACION (FEIEF 2023) (FONDO DE COMPENSACION (FEIEF $312,839.36 $0.00 $3,103,217.11
C01495 15/08/2023 CONSULTORIA INFORM/ 1424 0088258019 GP Directo 905 CONSULTORIA INFORMATICA MUNICIPAL SC, Pago: 905 (LICENC $0.00 $17,400.00 $3,085,817.11
C01496 15/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005124 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (APOYO ECONOMICO A EQUIPO DE FUTBOL PARA $0.00 $3,795.00 $3,082,022.11
C01497 15/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005116 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PENSIONES DEL MES DE AGOSTO) $0.00 $32,800.00 $3,049,222.11
C01498 15/08/2023 RAMIRO CONTRERAS C( 1c3ea 0067190021 GP Directo 906 RAMIRO CONTRERAS CONTRERAS, Pago: 906 (PAGO DE SERVI( $0.00 $16,240.00 $3,032,982.11
C01499 15/08/2023 DIGA DELPACIFICO SALC 12911 8766719030 GP Directo 907 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 907 (COMPRA DE DIESEL P. $0.00 $70,964.13 $2,962,017.98
C01500 15/08/2023 MAYRA TERESA CARDEI 0067190041 MAYRA TERESA CARDENAS SOSA (RENTA DE MOBILIARIO PARA APOYO A CEI $0.00 $2,517.20 $2,959,500.78
C01501 15/08/2023 MAYRA TERESA CARDEI 0067190054 MAYRA TERESA CARDENAS SOSA (RENTA DE MOBILIARIO PARA CASA DE LA ( $0.00 $3,712.00 $2,955,788.78
C01502 15/08/2023 SISTEMA INTERMUCIPAL 1061 0025502356 GP Directo 908 SISTEMA INTERMUCIPAL DE MANEJO DE RESIDUOS, Pago: 908 ( $0.00 $64,706.40 $2,891,082.38
C01503 15/08/2023 MAYRA TERESA CARDEI 0067190063 MAYRA TERESA CARDENAS SOSA (RENTA DE MOBILIARIO PARA EVENTO CUL $0.00 $4,524.00 $2,886,558.38
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01504 15/08/2023 MAYRA TERESA CARDEI 0096566009 MAYRA TERESA CARDENAS SOSA (RENTA DE MOBILIARIO PARA APOYO A INS $0.00 $9,535.20 $2,877,023.18
C01505 15/08/2023 SISTEMA PARA EL DESA 0096566039 SISTEMA PARA EL DESAROLLO INTEGRAL DE LA FAMILA MUNICIPIO DE VALLE $0.00 $150,000.00 $2,727,023.18
C01506 15/08/2023 QUALITAS COMPANIA Dt 511213 0056647012 GP Directo 909 QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SA DE CV, Pago: 909 (PAGO $0.00 $27,576.02 $2,699,447.16
C01507 15/08/2023 JORGE OCTAVIO OCHO/ 0005125 JORGE OCTAVIO OCHOA PENALOSA (PAGO DE QUINCENA DE TRABAJO A AUX $0.00 $4,000.00 $2,695,447.16
C01508 15/08/2023 QUINCENA 15 PERSONA 5304440 LEYAUT BBVA (QUINCENA 15 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $263,390.00 $2,432,057.16
C01508 15/08/2023 QUINCENA 15 PERSONA 5304440 CH-5115 ROMAN TORRES CHAVEZ (QUINCENA 15 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 $2,427,057.16
C01508 15/08/2023 QUINCENA 15 PERSONA 5304440 CH-5114 PORFIRIO GRIMALDO (QUINCENA 15 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $4,894.00 $2,422,163.16
C01508 15/08/2023 QUINCENA 15 PERSONA 5304440 CH-5113 QAHTZIRI RODRIGUEZ (QUINCENA 15 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 $2,417,163.16
C01509 15/08/2023 SANDRA BARRAGAN NU 0005122 SANDRA BARRAGAN NUNEZ (QUINCENA DE TRABAJO A INTENDENTE DE PALA $0.00 $1,900.00 $2,415,263.16
C01511 15/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005120 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA EVENTUAL DE TALLERES CULTURALES M $0.00 $27,752.00 $2,387,511.16
C01512 15/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005121 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (BECAS PARA ESTUDIANTES TRIMESTRALES CULT $0.00 $23,400.00 $2,364,111.16
C01513 15/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005119 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS F $0.00 $28,950.00 $2,335,161.16
C01514 15/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005117 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE MEJORA DE VIVIENDA DIGNA PARA A $0.00 $55,800.00 $2,279,361.16
C01515 15/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005118 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA MENSUAL DE PERSONAL DE LOCALIDADI $0.00 $98,630.00 $2,180,731.16
C01588 15/08/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 01-08-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO) $0.00 $12.94 $2,180,718.22
C01588 15/08/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 01-08-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO) $0.00 $2.07 $2,180,716.15
C01588 15/08/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 02-08-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO) $0.00 $9.66 $2,180,706.49
C01588 15/08/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 02-08-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO) $0.00 $1.54 $2,180,704.95
C01588 15/08/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 02-08-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO) $0.00 $415.00 $2,180,289.95
C01588 15/08/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 02-08-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO) $0.00 $66.40 $2,180,223.55
C01588 15/08/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 03-08-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO) $0.00 $17.74 $2,180,205.81
C01588 15/08/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 03-08-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO) $0.00 $2.84 $2,180,202.97
C01588 15/08/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 04-08-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO) $0.00 $255.00 $2.179.047.97
C01588 15/08/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 04-08-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO) $0.00 $40.80 $2,179,907.17
C01588 15/08/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 15-08-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO) $0.00 $5,600.00 $2,174,307.17
C01588 15/08/2023 BBVA BAMCOMER SA DE VARIAS 15-08-2023 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO) $0.00 $896.00 $2,173,411.17
100522 16/08/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11278 AL 11280 (RECAUDACION D $1,640.00 $0.00 $2,175,051.17
100544 16/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24242 Y 24243 (RECAUDACION DE $27,393.27 $0.00 $2,202,444.44
100544 16/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24242 Y 24243 (RECAUDACION DE $959.18 $0.00 $2,203,403.62
C01510 16/08/2023 COMISION FEDERAL DE VARIAS 1818293 GP Directo 910 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 910 (ENERGIA EL $0.00 $322,714.00 $1,880,689.62
C01516 16/08/2023 GABRIEL GALINDO TORF 602 5119 GP Directo 911 GABRIEL GALINDO TORRES, Pago: 911 (COMPRA DE CEMENTO | $0.00 $139,200.00 $1,741,489.62
C01517 16/08/2023 GABRIEL GALINDO TORF 603 6480877923 GP Directo 912 GABRIEL GALINDO TORRES, Pago: 912 (COMPRA DE MALLA ELE $0.00 $62,166.72 $1,679,322.90
C01518 16/08/2023 ZGRL COMERCIALIZADC A194064 0008779037 GP Directo 913 ZGRL COMERCIALIZADORA SA DE CV, Pago: 913 (COMPRA DE C $0.00 $720.00 $1,678,602.90
C01519 16/08/2023 EDGAR BARRAGAN TOR 0008779048 0008779048 GP Directo 914 EDGAR BARRAGAN TORRES, Pago: 914 (COMPRA DE AGUA PUR $0.00 $5,860.00 $1,672,742.90
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MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01526 16/08/2023 RICARDO REYES FLORE 9720877957 RICARDO REYES FLORES (RENTA DE TOLDO PARA EVENTO CULTURAL EN LA $0.00 $13,000.00 $1,659,742.90
C01527 16/08/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0088779068 EDUARDO RAMIREZ OROZCO (COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION $0.00 $4,470.01 $1,655,272.89
C01528 16/08/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0008779080 EDUARDO RAMIREZ OROZCO (COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCCION PA $0.00 $10,427.84 $1,644,845.05
C01529 16/08/2023 ANTONIO TORRES ALCA 0008779093 ANTONIO TORRES ALCARAZ (COMPRA DE VIGAS PARA APOYO A PERSONAS [ $0.00 $26,472.00 $1,618,373.05
100523 17/08/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11281 AL 11285 (RECAUDACION D $2,857.00 $0.00 $1,621,230.05
100545 17/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24244 (RECAUDACION DE CATASTR $5,271.82 $0.00 $1,626,501.87
100561 17/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11634 (RECAUDACION DE AGU, $28,482.99 $0.00 $1,654,984.86
C01530 17/08/2023 J JESUS SANCHEZ BAR# 0005126 J JESUS SANCHEZ BARAJAS (PAGO DE TRABAJOS REALIZADOS EN PARQUES $0.00 $5,000.00 $1,649,984.86
C01531 17/08/2023 MARIANA LUPIAN ALVAF 0005127 MARIANA LUPIAN ALVAREZ (PAGO DE TALLERISTA DE CURSO DE VERANO INF $0.00 $13,740.00 $1,636,244.86
C01538 17/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005129 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE CALLE EN PROYECTO EN LA LOCAILD $0.00 $27,502.00 $1,608,742.86
100524 18/08/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11287 (RECAUDACION DE TESORE! $2,205.00 $0.00 $1,610,947.86
100562 18/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11635 (RECAUDACION DE AGU. $5,000.00 $0.00 $1,615,947.86
100573 18/08/2023 DIFERENCIAS A FAVOR DETERMINADAS POR LA ASF DEL IEPS GASOLINAS Y [ $3,769.91 $0.00 $1,619,717.77
C01532 18/08/2023 EFREN CERVANTES SAM 45E333 012014009 GP Directo 915 EFREN CERVANTES SANDOVAL, Pago: 915 (PAGO DE MANTENIN $0.00 $6,900.00 $1,612,817.77
C01533 18/08/2023 ESTACION DE SERVICIO VARIOS 0012014017 GP Directo 916 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 911 $0.00 $5,166.64 $1,607,651.13
C01534 18/08/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA VARIAS 0012014025 GP Directo 917 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 917 (COMPRA DE Ct $0.00 $57,501.54 $1,550,149.59
C01535 18/08/2023 MA BEATRIZ MARTINEZ | 0005130 MA BEATRIZ MARTINEZ NAVARRO (PAGO DE QUINCENA DE TRABAJO DE LIMP $0.00 $2,000.00 $1,548,149.59
C01536 18/08/2023 LILIA FARIAS FARIAS 0005131 LILIA FARIAS FARIAS (APOYO ECONOMICO A MUJERES CON INICIATIVA DEL El $0.00 $3,000.00 $1,545,149.59
C01537 18/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005128 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL 12 AL 18 AGOSTO DEL 2023) $0.00 $195,785.00 $1,349,364.59
C01539 18/08/2023 GRUPO ALDARAMIZ SA | 64556012 0064556012 GP Directo 918 GRUPO ALDARAMIZ SA DE CV, Pago: 918 (PAGO DE MANTENIMIt $0.00 $5,916.00 $1,343,448.59
C01540 18/08/2023 MARIA GUADALUPE SAN 0005133 MARIA GUADALUPE SANCHEZ MIRANDA (COMPRA DE ALIMENTOS PARA PERS $0.00 $2,180.00 $1,341,268.59
100525 21/08/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11288 AL 11293 (RECAUDACION D $1,535.00 $0.00 $1,342,803.59
100580 21/08/2023 COMPENSACION POR INGRESO FEDERAL (COMPENSACION POR INGRESO FE $0.02 $0.00 $1,342,803.61
C01541 21/08/2023 SECRETARIA DE HACIEMN 003623224 SECRETARIA DE HACIENDA PUBLICA (PAGO DE MULTA A LA SECRETARIA DE | $0.00 $22,051.00 $1,320,752.61
C01542 21/08/2023 JORGE ADAN GODINEZ , 0005132 JORGE ADAN GODINEZ ACEVEDO (RENTA DE LUZ Y SONIDO PARA EVENTO Cl $0.00 $9,500.00 $1,311,252.61
100526 22/08/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11295 AL 11298 (RECAUDACION D $1,647.00 $0.00 $1,312,899.61
100546 22/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24256 (RECAUDACION DE CATASTR $2,872.86 $0.00 $1,315,772.47
100563 22/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11636 (RECAUDACION DE AGU. $3,408.19 $0.00 $1,319,180.66
100574 22/08/2023 RENDIMIENTOS FINANCIEROS DETERMINADOS POR LA DPCF DEL IEPS GASOI $1,094.17 $0.00 $1,320,274.83
C01543 22/08/2023 RAMIRO CONTRERAS C( ED1A62 0091430023 GP Directo 919 RAMIRO CONTRERAS CONTRERAS, Pago: 919 ( MANTENIMIENT( $0.00 $2,900.00 $1,317,374.83
C01544 22/08/2023 EFRAIN ACEVEDO SANC F42736 0091430034 GP Directo 920 EFRAIN ACEVEDO SANCHEZ, Pago: 920 (COMPRA DE FERTILIZA $0.00 $4,981.94 $1,312,392.89
C01546 22/08/2023 AUTO SERVICIO SAN CR VARIAS 0003179009 GP Directo 922 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 922 (COMPRA $0.00 $24,500.00 $1,287,892.89
C01547 22/08/2023 HUBERTO CALDERON R 258A536 7500317930 GP Directo 923 HUBERTO CALDERON RIEBELING , Pago: 923 (COMPRA DE COL( $0.00 $4,900.00 $1,282,992.89
C01548 22/08/2023 MARTIN MAGANA JACOE F60E8700 2260317951 GP Directo 924 MARTIN MAGANA JACOBO, Pago: 924 (PAGO DE REPARACION D $0.00 $5,220.00 $1,277,772.89
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100527 23/08/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11299 AL 11303 (RECAUDACION D $1,545.00 $0.00 $1,279,317.89
C01549 23/08/2023 MARISOL GONZALEZ GA D55F61 0029333026 GP Directo 925 MARISOL GONZALEZ GALVAN, Pago: 925 (COMPRA DE MATERIA $0.00 $18,234.39 $1,261,083.50
C01550 23/08/2023 MARISOL GONZALEZ GA 62954F 0029333038 GP Directo 926 MARISOL GONZALEZ GALVAN, Pago: 926 (COMPRA DE MALLA El $0.00 $8,380.00 $1,252,703.50
C01551 23/08/2023 MARISOL GONZALEZ GA DD9BBA91 0014462010 GP Directo 927 MARISOL GONZALEZ GALVAN, Pago: 927 (COMPRA DE MALLA EI $0.00 $10,450.00 $1,242,253.50
C01552 23/08/2023 HOMERO TORRES OLIV/ 0005134 HOMERO TORRES OLIVARES (RENTA DE PREDIO PARA LA EXTRACCION DE B $0.00 $75,000.00 $1,167,253.50
C01553 23/08/2023 QUALITAS COMPANIA Dt 821886 0045723016 GP Directo 928 QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SA DE CV, Pago: 928 (PAGO $0.00 $7,252.68 $1,160,000.82
C01554 23/08/2023 SELENE RODRIGUEZ SA A3C42 0045723027 GP Directo 929 SELENE RODRIGUEZ SANCHEZ, Pago: 929 (COMPRA DE HOJAS $0.00 $2,850.00 $1,157,150.82
C01590 23/08/2023 RAMIRO CONTRERAS C( 0014462020 RAMIRO CONTRERAS CONTRERAS (PAGO DE MANTENIMIENTO DE MAQUINAR $0.00 $3,132.00 $1,154,018.82
100528 24/08/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11304 AL 11307 (RECAUDACION D $2,256.00 $0.00 $1,156,274.82
100564 24/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11639 (RECAUDACION DE AGU. $3,547.56 $0.00 $1,159,822.38
C01555 24/08/2023 J JESUS SANCHEZ BAR# 0005135 J JESUS SANCHEZ BARAJAS (PAGO DE TRABAJOS REALIZADOS EN PARQUES $0.00 $9,000.00 $1,150,822.38
C01556 24/08/2023 SUSANA RODRIGUEZ RE 0005136 SUSANA RODRIGUEZ REYES (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS $0.00 $5,000.00 $1,145,822.38
CO01557 24/08/2023 ESTACION DE SERVICIO VARIAS 0039900010 GP Directo 930 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 93! $0.00 $5,395.22 $1.140 427 16
C01558 24/08/2023 PINTURA Y RECUBRIMIE B5BE4 0039900020 GP Directo 931 PINTURA Y RECUBRIMIENTOS DECORATIVOS CHAVEZ SA DE C) $0.00 $425.00 $1,140,002.16
100529 25/08/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11310 (RECAUDACION DE TESORE! $1,890.00 $0.00 $1,141,892.16
100547 25/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24257 (RECAUDACION DE CATASTR $807.24 $0.00 $1,142,699.40
100565 25/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11640 (RECAUDACION DE AGU, $236.60 $0.00 $1,142,936.00
100575 25/08/2023 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION (FONDO DE FISCALIZACION Y RE $8,833.17 $0.00 $1,151,769.17
100576 25/08/2023 FONDO DE FISCALIZACION AL 40 Y 60% (FONDO DE FISCALIZACION AL 40 Y 60 $5,776.87 $0.00 $1,157,546.04
100577 25/08/2023 FONDO DE COMPENSACION DE |.S.A.N. (FONDO DE COMPENSACION DE I.S.A.l $6,559.62 $0.00 $1,164,105.66
C01559 25/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005137 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE ALIMENTOS PARA OPERADORES DE MA $0.00 $5,000.00 $1,159,105.66
C01560 25/08/2023 RYPAOSA SA DE CV 0037739013 RYPAOSA SA DE CV (COMPRA DE FILTROS PARA PARQUE VEHICULAR DE OBF $0.00 $1,434.99 $1,157,670.67
C01561 25/08/2023 RICARDO REYES FLORE 5490835110 RICARDO REYES FLORES (RENTA DE TOLDO PARA EVENTO CULTURAL EN LA $0.00 $18,000.00 $1,139,670.67
C01562 25/08/2023 DIGA DELPACIFICO SAL 13050 4460835119 GP Directo 932 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 932 (DIESEL PARA MAQUIN. $0.00 $83,321.74 $1,056,348.93
C01563 25/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005139 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (COMPRA DE TUBERIA PARA OBRAS PUBLICAS) $0.00 $46,769.00 $1,009,579.93
C01564 25/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005138 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 19 AL 25 DE AGOSTO DEL $0.00 $198,918.00 $810,661.93
C01565 25/08/2023 MARIA GUADALUPE CHA D099475 0043388013 GP Directo 933 MARIA GUADALUPE CHAVEZ, Pago: 933 (COMPRA DE ARBOLES $0.00 $8,100.00 $802,561.93
C01566 25/08/2023 CARMELA GUIZAR SANC 80AC6D 0043388024 GP Directo 934 CARMELA GUIZAR SANCHEZ, Pago: 934 (COMPRA DE ALIMENTO $0.00 $6,942.37 $795,619.56
C01567 25/08/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA VARIAS 0043388032 GP Directo 935 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 935 (COMPRA DE Ci $0.00 $61,265.13 $734,354.43
C01568 25/08/2023 DANIEL CARDENAS GAR 00CEE1D 0027112010 GP Directo 936 DANIEL CARDENAS GARCIA, Pago: 936 (COMPRA DE FRUTA PAF $0.00 $3,500.01 $730,854.42
100530 28/08/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11309,11311 AL 11312 (RECAUDAC $1,960.00 $0.00 $732,814.42
100548 28/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24258 (RECAUDACION DE CATASTR $1,013.34 $0.00 $733,827.76
100566 28/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11641 (RECAUDACION DE AGU. $4,000.00 $0.00 $737,827.76
100571 28/08/2023 INCENTIVOS EN LA RECAUDACION DEL ART.126 |.S.R DE CONTRIBUYENTES Pt $7,821.29 $0.00 $745,649.05
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100582 28/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 13878FF3-49E4-4ECD-8553-7761 $7,000.00 $0.00 $752,649.05
C01569 28/08/2023 MERCADANZA SAS DE C 0080140013 MERCADANZA SAS DE CV (COMPRA DE TRAJES PARA TALLERES CULTURALE: $0.00 $14,360.80 $738,288.25
C01570 28/08/2023 ANA BERTHA CASTRO E 0005140 ANA BERTHA CASTRO BARRAGAN (APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE D $0.00 $4,620.25 $733,668.00
C01571 28/08/2023 REFACCIONARIAY REC™ FAFEE91 0060587013 GP Directo 937 REFACCIONARIA Y RECTIFICACIONES CASTELLANOS SA DE CV $0.00 $4,180.00 $729,488.00
100531 29/08/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11313 (RECAUDACION DE TESORE! $1,995.00 $0.00 $731,483.00
100549 29/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24259 (RECAUDACION DE CATASTR $2,785.20 $0.00 $734,268.20
C01572 29/08/2023 ZGRL COMERCIALIZADC A194161 0096484021 GP Directo 938 ZGRL COMERCIALIZADORA SA DE CV, Pago: 938 (COMPRA DE N $0.00 $510.00 $733,758.20
C01573 29/08/2023 GABRIELA TOSCANO ME 0005141 GABRIELA TOSCANO MENDOZA (PAGO DE DEMANDA LABORAL) $0.00 $10,000.00 $723,758.20
C01574 29/08/2023 GABRIELA TOSCANO ME 0005142 GABRIELA TOSCANO MENDOZA (PAGO DE DEMANDA LABORAL) $0.00 $5,000.00 $718,758.20
100532 30/08/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11314 AL 11322 (RECAUDACION D $3,500.00 $0.00 $722,258.20
100532 30/08/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11314 AL 11322 (RECAUDACION D $483.00 $0.00 $722,741.20
100550 30/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24270 (RECAUDACION DE CATASTR $6,345.00 $0.00 $729,086.20
100550 30/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24270 (RECAUDACION DE CATASTR $3,966.33 $0.00 $733,052.53
100550 30/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24270 (RECAUDACION DE CATASTR $1,741.90 $0.00 $734,794.43
100567 30/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11642 (RECAUDACION DE AGU, $1,459.20 $0.00 $736,253.63
C01575 30/08/2023 RAMON GARCIA JIMENE 0089310013 RAMON GARCIA JIMENEZ (PAGO DE ARREGLO FLORAL DE TEATRO DEL PUEB $0.00 $10,672.00 $725,581.63
C01576 30/08/2023 KARLA LISANDRA CISNE 0089310027 KARLA LISANDRA CISNEROS CORTES (COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUC! $0.00 $2,750.00 $722,831.63
C01577 30/08/2023 JOSE DANIEL RODRIGUE 0005145 JOSE DANIEL RODRIGUEZ PENA (ANTICIPO DE PRESENTACION ARTISTICA DE $0.00 $6,000.00 $716,831.63
C01578 30/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005144 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $18,905.00 $697,926.63
C01579 30/08/2023 JULIO HERNADEZ GOME 0005146 JULIO HERNADEZ GOMEZ (ANTICIPO DE PRESENTACION ARTISTICA DE CERT/ $0.00 $5,250.00 $692,676.63
100533 31/08/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11323 AL 11324 (RECAUDACION D $1,686.00 $0.00 $694,362.63
100551 31/08/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24262 (RECAUDACION DE CATASTR $13,317.38 $0.00 $707,680.01
100568 31/08/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11643 (RECAUDACION DE AGU, $2,000.00 $0.00 $709,680.01
C01580 31/08/2023 JETSAN OROZCO JIMEN 761 0079067010 GP Directo 939 JETSAN OROZCO JIMENEZ, Pago: 939 (PAGO DE SERVICIO DE MV $0.00 $5,500.00 $704,180.01
C01581 31/08/2023 ESTACION DE SERVICIO 0079067018 0079067018 GP Directo 940 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 94i $0.00 $5,779.74 $698,400.27
C01582 31/08/2023 CARMELA GUIZAR SANC 03BE90 0079067033 GP Directo 941 CARMELA GUIZAR SANCHEZ, Pago: 941 (COMNPRA DE ALIMENT $0.00 $7,171.87 $691,228.40
C01583 31/08/2023 ANTONIO TORRES ALCA 0005496013 ANTONIO TORRES ALCARAZ (COMPRA DE VIGAS PARA APOYO A PERSONAS [ $0.00 $4,500.00 $686,728.40
C01584 31/08/2023 NATURAL 2021 1FC31A 8990549630 GP Directo 942 NATURAL 2021, Pago: 942 (PAGO DE SERVICIO DE INTERNET DE $0.00 $580.00 $686,148.40
C01585 31/08/2023 SANDRA BARRAGAN NU 0005153 SANDRA BARRAGAN NUNEZ (PAGO DE QUINCENA DE TRABAJO DE LIMPIEZA $0.00 $1,900.00 $684,248.40
C01586 31/08/2023 MAQCEN S.ADE C.V 28859 8627932720 GP Directo 943 MAQCEN S.A DE C.V, Pago: 943 (COMPRA DE REFACCIONES PAl $0.00 $2,305.64 $681,942.76
C01587 31/08/2023 QUINCENA 16 PERSONA 473250 LEYAUT BBVA (QUINCENA 16 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $264,840.00 $417,102.76
C01587 31/08/2023 QUINCENA 16 PERSONA 473250 AHTZIRI RODRIGUEZ 0005150 (QUINCENA 16 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 $412,102.76
C01587 31/08/2023 QUINCENA 16 PERSONA 473250 PORFIRIO GRIMALDO 0005152 (QUINCENA 16 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $4,894.00 $407,208.76
C01587 31/08/2023 QUINCENA 16 PERSONA 473250 ROMAN TORRES CHAVEZ 000551 (QUINCENA 16 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $5,000.00 $402,208.76
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100583 01/09/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11325 AL 11327 (RECAUDACION D $1,340.00 $0.00 $403,548.76
100603 01/09/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24271 (RECAUDACION DE CATASTR $1,826.68 $0.00 $405,375.44
C01615 01/09/2023 PAUL ANTONIO BARRAGC 0013687032 PAUL ANTONIO BARRAGAN MARTINEZ (PAGO DE ADMINISTRACION DE REDES $0.00 $1,982.44 $403,393.00
C01616 01/09/2023 ADRIAN GUERRERO CA¢ 6696537319 ADRIAN GUERRERO CASTELLANOS (PAGO DE ELABORACION DE INFORME DE $0.00 $12,238.00 $391,155.00
C01617 01/09/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005154 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $48,586.00 $342,569.00
C01618 01/09/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005149 NOMINA SEMANAL 26 DE AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMBRE DEL 2023 (NOMINA S $0.00 $202,785.00 $139,784.00
C01619 01/09/2023 GUSTAVO FLORES RAMI 0040710025 GUSTAVO FLORES RAMIREZ (PAGO DE SERVICIO DE LUZ Y SONIDO EN CERT/ $0.00 $17,400.00 $122,384.00
C01620 01/09/2023 MIGUEL ANGEL SANCHE 0005148 MIGUEL ANGEL SANCHEZ CHAVEZ (COMPRA DE CARNE PARA APOYO A PERS $0.00 $4,200.00 $118,184.00
C01621 01/09/2023 SESAR VARGAS CONTRI 0005147 SESAR VARGAS CONTRERAS (NOMINA DE LIMPIA DE CUNETAS DE VALLE DE . $0.00 $14,000.00 $104,184.00
C01622 01/09/2023 ALEJANDRO ALCARAZ R 0005155 ALEJANDRO ALCARAZ REYNOSA (PAGO DE SERVICIO DE MAQUILLAJE A CAN $0.00 $6,000.00 $98,184.00
C01623 01/09/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005156 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE OBRAS PUBLICAS DEL 01 SE SEPTIEN $0.00 $7,650.00 $90,534.00
C01624 01/09/2023 MARIA DEL ROSARIO TC 0005157 MARIA DEL ROSARIO TOZCANO SANCHEZ (APOYO ECONOMICO A PERSONAS $0.00 $2,500.00 $88,034.00
100584 04/09/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11328 AL 11332 (RECAUDACION D $4,581.00 $0.00 $92,615.00
100604 04/09/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24263 (RECAUDACION DE CATASTR $31,430.62 $0.00 $124,045.62
C01625 04/09/2023 AMADO SANCHEZ ALVAI 0005158 AMADO SANCHEZ ALVAREZ (PAGO DE QUINCENA DE TRABAJOS REALIZADOS $0.00 $5,100.00 $118,945.62
C01627 04/09/2023 SESAR VARGAS CONTRI 0005159 SESAR VARGAS CONTRERAS (NOMINA DE LIMPIA DE CUNETAS DE VALLE DE . $0.00 $14,000.00 $104,945.62
100585 05/09/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11333 AL 11336 (RECAUDACION D $3,375.00 $0.00 $108,320.62
100605 05/09/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24267 (RECAUDACION DE CATASTR $10,727.71 $0.00 $119,048.33
C01626 05/09/2023 HERLINDA GONZALEZ G 0005160 HERLINDA GONZALEZ GOMEZ (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASC $0.00 $7,000.00 $112,048.33
C01628 05/09/2023 SALVADOR CHAVEZ PO 0005161 SALVADOR CHAVEZ PONCE (ARRENDAMIENTO DE CAMION PARA TRABAJOS [ $0.00 $6,000.00 $106,048.33
C01629 05/09/2023 MARCO ANTONIO MORE 4918 0089354013 GP Directo 952 MARCO ANTONIO MORENO MUNGUIA, Pago: 952 (COMPRA DE R $0.00 $2,325.00 $103,723.33
C01630 05/09/2023 MIGUEL CONTRERAS VA A258C 0089354030 GP Directo 953 MIGUEL CONTRERAS VALLEJO, Pago: 953 (PAGO DE TRASLADO $0.00 $1,120.00 $102,603.33
100586 06/09/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11337 AL 11339 (RECAUDACION D $1,996.00 $0.00 $104,599.33
100606 06/09/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24268 (RECAUDACION DE CATASTR $5,165.35 $0.00 $109,764.68
100587 07/09/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11340 AL 11341 (RECAUDACION D $1,350.00 $0.00 $111,114.68
100607 07/09/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24269 (RECAUDACION DE CATASTR $2,724.33 $0.00 $113,839.01
100607 07/09/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24269 (RECAUDACION DE CATASTR $3,567.30 $0.00 $117,406.31
100616 07/09/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11645 (RECAUDACION DE AGU, $5,000.00 $0.00 $122,406.31
C01631 07/09/2023 MIGUEL ANGEL SANCHE 0086875014 MIGUEL ANGEL SANCHEZ PANTOJA (COMPRA DE CARNE PARA APOYO A PER! $0.00 $1,600.01 $120,806.30
C01632 07/09/2023 CARMELA GUIZAR SANC 4C32D 0086875025 GP Directo 954 CARMELA GUIZAR SANCHEZ, Pago: 954 (COMPRA DE ALIMENTO $0.00 $2,868.75 $117,937.55
C01633 07/09/2023 ZGRL COMERCIALIZADC 194224 0086875037 GP Directo 955 ZGRL COMERCIALIZADORA SA DE CV, Pago: 955 (COMPRA DE P $0.00 $1,505.00 $116,432.55
100588 08/09/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11342 AL 11345 (RECAUDACION D $4,455.00 $0.00 $120,887.55
100618 08/09/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11646 (RECAUDACION DE AGU, $5,000.00 $0.00 $125,887.55
C01634 08/09/2023 SECRETARIA DE LA HAC 001553079 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA (ISR DEL MES DE AGOSTO) $0.00 $35,862.00 $90,025.55
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Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ
JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)
Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.

Fecha y | 06/feb./2024

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01635 08/09/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005162 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 02 AL 08 DE SEPTIEMBRE | $0.00 $212,906.00 -$122,880.45
C01636 08/09/2023 JOHAN CHRISTIAN MUN( 0005163 JOHAN CHRISTIAN MUNGUIA DE ALBA (PAGO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAF $0.00 $10,000.00 -$132,880.45
C01637 08/09/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005164 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE LIMPIA DE CUNETAS DE VALLE DE JU, $0.00 $23,497.00 -$156,377.45
D00039 08/09/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE AGUINALDO A GASTO ( $100,000.00 $0.00 -$56,377.45
100624 11/09/2023 IEPS GASOLINAS Y DIESEL DE AGOSTO DE 2023 (IEPS GASOLINAS Y DIESEL D $71,884.25 $0.00 $15,506.80
100589 12/09/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11347 Y 11358 (RECAUDACION DE $2,885.00 $0.00 $18,391.80
100608 12/09/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24272 (RECAUDACION DE CATASTR $5,261.91 $0.00 $23,653.71
C01638 12/09/2023 INSTITUTO PARA EL DES 9196473442 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDAS PUBLICAS (P. $0.00 $14,000.00 $9,653.71
C01639 12/09/2023 AUTO SERVICIO SAN CR 37698 0064734056 GP Directo 956 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 956 (COMPRA $0.00 $35,400.00 -$25,746.29
C01640 12/09/2023 ZGRL COMERCIALIZADC 194271 0068841024 GP Directo 957 ZGRL COMERCIALIZADORA SA DE CV, Pago: 957 (COMPRA DE J, $0.00 $1,080.00 -$26,826.29
C01641 12/09/2023 ALVARO MEDINA REYES 0068841036 ALVARO MEDINA REYES (COMPRA DE TRONCO DE MADERA PARA JUEGOS CL $0.00 $2,900.00 -$29,726.29
100590 13/09/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11359 AL 11362 (RECAUDACION D $5,016.00 $0.00 -$24,710.29
100617 13/09/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11647 (RECAUDACION DE AGU, $3,839.85 $0.00 -$20,870.44
C01642 13/09/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005165| S/C (COMPRA DE FORMAS DE SACRIFICACION DE GANADO PARA RASTRO MU $0.00 $7,000.00 -$27,870.44
C01643 13/09/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA 16686 0042008010 GP Directo 958 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 958 (COMPRA DE Ci $0.00 $22,518.13 -$50,388.57
C01644 13/09/2023 FERMA MOFLES EXHAU! 4056249419 FERMA MOFLES EXHAUST S DE RL DE CV (PAGO DE SERVICIO MECANICO AP $0.00 $20,120.00 -$70,508.57
100591 14/09/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11363 Y 11365 (RECAUDACION DE $1,890.00 $0.00 -$68,618.57
C01645 14/09/2023 LEOPOLDO NAVARRO R 0094557013 LEOPOLDO NAVARRO RUIZ (PAGO DE TRASLADO DE GRUPO CULTURAL AL M $0.00 $8,120.00 -$76,738.57
C01646 14/09/2023 EDGAR ALFONSO OCHO 7509455730 EDGAR ALFONSO OCHOA BERNAL (PAGO DE PRESTACION DE SERVICIOS DE $0.00 $5,220.00 -$81,958.57
100592 15/09/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11366 AL 11368 (RECAUDACION D $1,625.00 $0.00 -$80,333.57
100609 15/09/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24273 (RECAUDACION DE CATASTR $2,686.27 $0.00 -$77,647.30
100622 15/09/2023 PORMENORES DEL MES DE AGOSTO DEPOSITADOS EN SEPTIEMBRE DEL 202 $3,500,640.85 $0.00 $3,422,993.55
C01647 15/09/2023 SISTEMA PARA EL DESA 0080295013 SISTEMA PARA EL DESAROLLO INTEGRAL DE LA FAMILA MUNICIPIO DE VALLE $0.00 $150,000.00 $3,272,993.55
C01648 15/09/2023 COMISION FEDERAL DE 0080295018 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (ENERGIA ELECTRICA DE ALUMBRADC $0.00 $433,606.00 $2,839,387.55
C01649 15/09/2023 SISTEMA INTERMUCIPAL 1075 3218202952! GP Directo 959 SISTEMA INTERMUCIPAL DE MANEJO DE RESIDUOS, Pago: 959 ( $0.00 $64,706.40 $2,774,681.15
C01650 15/09/2023 RAMIRO CONTRERAS C( 20EEFD 0080295038 GP Directo 960 RAMIRO CONTRERAS CONTRERAS, Pago: 960 (PAGO DE SERVIC $0.00 $5,800.00 $2,768,881.15
C01651 15/09/2023 JUAN CARLOS NAVARR( F5C8E1 0080295046 GP Directo 961 JUAN CARLOS NAVARRO NAVARRO , Pago: 961 (PAGO DE SERV $0.00 $18,778.00 $2,750,103.15
C01652 15/09/2023 JOSE MANUEL VALLEJO CB87BF6 8998029556 GP Directo 962 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 962 (PAGO DE SERVICIO M $0.00 $5,800.00 $2,744,303.15
C01653 15/09/2023 NEREYDA TORRES LOZ/ 14009 5078029569 GP Directo 963 NEREYDA TORRES LOZA, Pago: 963 (PAGO DE SERVICIO MECAN $0.00 $18,189.00 $2,726,114.15
C01654 15/09/2023 JOSE JACOBO GARCIA £ B9559 9538029589 GP Directo 964 JOSE JACOBO GARCIA AMARO, Pago: 964 (COMPRA DE PLANTA $0.00 $6,023.74 $2,720,090.41
C01655 15/09/2023 J JESUS NAVARRO CON 0080295098 J JESUS NAVARRO CONTRERAS (ANTICIPO DE COMPRA DE REFFACIONES P#£ $0.00 $22,500.00 $2,697,590.41
C01656 15/09/2023 DIGA DELPACIFICO SALC 13184 9048029524 GP Directo 965 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 965 (COMPRA DE DIESEL P. $0.00 $70,820.42 $2,626,769.99
C01657 15/09/2023 |IGNACIO RODRIGUEZ TC D53ACF 0000257014 GP Directo 966 IGNACIO RODRIGUEZ TORRES, Pago: 966 (COMPRA DE ARTICUL $0.00 $13,300.00 $2,613,469.99
C01658 15/09/2023 IGNACIO RODRIGUEZ TC B1888 0000257023 GP Directo 967 IGNACIO RODRIGUEZ TORRES, Pago: 967 (COMPRA DE CAFETE $0.00 $8,360.00 $2,605,109.99
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01659 15/09/2023 CONSULTORIA INFORM/ 1453 0000257035 GP Directo 968 CONSULTORIA INFORMATICA MUNICIPAL SC, Pago: 968 (LICENC $0.00 $17,400.00 $2,587,709.99
C01660 15/09/2023 MARYCRUZ ACEVEDO C 0000257043 0000257043 GP Directo 969 MARYCRUZ ACEVEDO CONTRERAS, Pago: 969 (COMPRA DE ALI $0.00 $5,300.01 $2,582,409.98
C01661 15/09/2023 RYPAOSA SA DE CV EDED93 0000257058 GP Directo 970 RYPAOSA SA DE CV, Pago: 970 (COMPRA DE REFACCIONES PAF $0.00 $1,503.36 $2,580,906.62
C01662 15/09/2023 EFRAIN ACEVEDO SANC 5941C7 0000257070 GP Directo 971 EFRAIN ACEVEDO SANCHEZ, Pago: 971 (COMPRA DE FERTILIZA $0.00 $24,114.75 $2,556,791.87
C01663 15/09/2023 MERCADANZA SAS DE C 0000257081 MERCADANZA SAS DE CV (COMPRA DE VESTUAROS PARA DANZA DE LA CAS;/ $0.00 $14,360.80 $2,542,431.07
C01664 15/09/2023 RAMON GARCIA JIMENE 0000257092 RAMON GARCIA JIMENEZ (PAGO DE ARREGLO FLORAL DE TEATRO DEL PUEB $0.00 $34,800.00 $2,507,631.07
C01665 15/09/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA 16708 0000257103 GP Directo 972 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 972 (COMPRA DE Ci $0.00 $63,054.16 $2,444,576.91
C01666 15/09/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 00005169 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 09 AL 15 DE SEPTIEMBRE | $0.00 $212,731.00 $2,231,845.91
C01667 15/09/2023 LUIS FERNANDO CONTR 6A804C 0005182 GP Directo 973 LUIS FERNANDO CONTRERAS RODRIGUEZ, Pago: 973 (COMPRA $0.00 $9,280.00 $2,222,565.91
C01668 15/09/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005170 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $32,278.00 $2,190,287.91
C01669 15/09/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005175 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (COMPRA DE DESPENSAS PARA APOYOS A PERS( $0.00 $8,023.00 $2,182,264.91
C01670 15/09/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005174 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (COMPRA DE REFACCIONES DE PARQUE VEHICUL $0.00 $35,323.00 $2,146,941.91
C01671 15/09/2023 FRANCISCO GARCIA LOI 0005176 FRANCISCO GARCIA LOPEZ (NOMINA DE MEJORA DE VIVIENDA DIGNA PARA / $0.00 $13,000.00 $2,133,941.91
C01672 15/09/2023 SANDRA BARRAGAN NU 0005171 SANDRA BARRAGAN NUNEZ (PAGO DE QUINCENA DE TRABAJO DE LIMPIEZA | $0.00 $1,900.00 $2,132,041.91
C01673 15/09/2023 EFREN CERVANTES SAMN B982B 0064730065 GP Directo 974 EFREN CERVANTES SANDOVAL, Pago: 974 (PAGO DE MANTENIN $0.00 $35,900.00 $2,096,141.91
C01674 15/09/2023 CARMELA GUIZAR SANC 38347A1 0064730080 GP Directo 975 CARMELA GUIZAR SANCHEZ, Pago: 975 (COMPRA DE ALIMENTO $0.00 $11,016.00 $2,085,125.91
C01675 15/09/2023 GRACIELA MARTINEZ S/ BB1203A 0005184 GP Directo 976 GRACIELA MARTINEZ SANCHEZ, Pago: 976 (COMPRA DE MATER $0.00 $4,440.00 $2,080,685.91
C01676 15/09/2023 QUINCENA 17 PERSONA 501790 LEYAUT BBVA QUINCENA 17 PERSONAL PERMANENTE (QUINCENA 17 PERSOM $0.00 $260,590.00 $1,820,095.91
C01676 15/09/2023 QUINCENA 17 PERSONA 501790 CH-0005167 ROMAN TORRES CHAVEZ (QUINCENA 17 PERSONAL PERMANENTI $0.00 $5,000.00 $1,815,095.91
C01676 15/09/2023 QUINCENA 17 PERSONA 501790 CH-0005168 PORFIRIO GRIMALDO PADILLA (QUINCENA 17 PERSONAL PERMAN $0.00 $4,894.00 $1,810,201.91
C01676 15/09/2023 QUINCENA 17 PERSONA 501790 CH-0005166 ATZIHIRI RODRIGUEZ LOPEZ (QUINCENA 17 PERSONAL PERMANE $0.00 $5,000.00 $1,805,201.91
C01683 15/09/2023 OSCAR SANCHEZ BAUTI 0005181 OSCAR SANCHEZ BAUTISTA (COMPRA DE CARNE PARA APOYO A PERSONAS $0.00 $7,000.00 $1,798,201.91
C01684 15/09/2023 SESAR VARGAS CONTRI 0005185 SESAR VARGAS CONTRERAS (NOMINA DE LIMPIA DE CUNETAS DE VALLE DE . $0.00 $15,000.00 $1,783,201.91
D00040 15/09/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE AGUINALDO A GASTO $950,000.00 $0.00 $2,733,201.91
C01677 16/09/2023 PAGO DE AGUINALDO D 534390 LEYAUT BBVA PAGO DE AGUINALDO DE EMPLEADOS PERMANENTES DEL H.A $0.00 $617,223.66 $2,115,978.25
C01677 16/09/2023 PAGO DE AGUINALDO D 534390 CH-0005179 ROMAN TORRES (PAGO DE AGUINALDO DE EMPLEADOS PERMAN $0.00 $12,681.47 $2,103,296.78
C01677 16/09/2023 PAGO DE AGUINALDO D 534390 CH-0005180 PORFIRIO GRIMALDO PADILLA (PAGO DE AGUINALDO DE EMPLEA $0.00 $8,806.19 $2,094,490.59
C01677 16/09/2023 PAGO DE AGUINALDO D 534390 CH-0005177 MA DEL CARMEN CONTRERAS AVALOS (PAGO DE AGUINALDO DE $0.00 $2,200.36 $2,092,290.23
C01677 16/09/2023 PAGO DE AGUINALDO D 534390 CH-0005178 AHTZIRI RODRIGUEZ LOPEZ (PAGO DE AGUINALDO DE EMPLEADC $0.00 $12,681.47 $2,079,608.76
C01677 16/09/2023 PAGO DE AGUINALDO D 534390 LEYAUT BBVA SEGURIDAD PUBLICA (PAGO DE AGUINALDO DE EMPLEADOS P $0.00 $289,500.03 $1,790,108.73
100593 18/09/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11369 AL 11370 (RECAUDACION D $1,849.00 $0.00 $1,791,957.73
C01678 18/09/2023 RAUL ROMERO VERA 273 0042589016 GP Directo 977 RAUL ROMERO VERA, Pago: 977 (COMPRA DE CAMARA DE VIGIL $0.00 $19,372.00 $1,772,585.73
C01679 18/09/2023 VIDAL TORRES TORRES 0042589027 0042589027 GP Directo 978 VIDAL TORRES TORRES, Pago: 978 (PAGO DE SERVICIO MECAN $0.00 $27,632.60 $1,744,953.13
C01680 18/09/2023 MANUEL VELAZQUEZ RE 0042599039 MANUEL VELAZQUEZ REYES (COMPRA DE RECONOCIMENTO PARA GANADOF $0.00 $3,132.00 $1,741,821.13
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MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01681 18/09/2023 MARYCRUZ ACEVEDO C 24 0016114010 GP Directo 979 MARYCRUZ ACEVEDO CONTRERAS, Pago: 979 (COMPRA DE ALI $0.00 $1,790.00 $1,740,031.13
C01682 18/09/2023 AUTO SERVICIO SAN CR A37882 0016114019 GP Directo 980 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 980 (COMPRA $0.00 $65,700.00 $1,674,331.13
C01685 18/09/2023 FLOR JUDITH OCHOA AY 85 0062195013 GP Directo 981 FLOR JUDITH OCHOA AYALA, Pago: 981 (COMPRA DE LLANTAS F $0.00 $11,180.00 $1,663,151.13
C01686 18/09/2023 JORGE EDUARDO DIAZt 33 0062195024 GP Directo 982 JORGE EDUARDO DIAZ BARRAGAN, Pago: 982 (COMPRA DE MAL $0.00 $6,360.00 $1,656,791.13
C01687 18/09/2023 GABRIEL GALINDO TORF 648 9036219532 GP Directo 983 GABRIEL GALINDO TORRES, Pago: 983 (COMPRA DE MATERIAL | $0.00 $23,237.12 $1,633,554.01
C01688 18/09/2023 GABRIEL GALINDO TORF 647 3766219543 GP Directo 984 GABRIEL GALINDO TORRES, Pago: 984 (COMPRA DE LUMINARIA $0.00 $59,317.76 $1,574,236.25
C01689 18/09/2023 VANGO PROYECTOS ES 1871 0985309410 GP Directo 985 VANGO PROYECTOS ESTRUCTURALES S DE RL DE CV, Pago: 9¢ $0.00 $37,352.00 $1,536,884.25
C01690 18/09/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005172 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PENSIONES DEL MES DE SEPTIEMBRE) $0.00 $32,800.00 $1,504,084.25
C01691 18/09/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005173 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE MEJORA DE VIVIENDA DIGNA PARA A $0.00 $55,800.00 $1,448,284.25
C01692 18/09/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005186 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA MENSUAL DE PERSONAL DE LOCALIDADI $0.00 $103,280.00 $1,345,004.25
100594 19/09/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11371 AL 11375 (RECAUDACION D $4,240.00 $0.00 $1,349,244 .25
C01693 19/09/2023 JIMENEZ AUTOMOTRIZ ¢ 0034190024 JIMENEZ AUTOMOTRIZ SA DE CV (COMPRA DE ESPEJO RETROVISOR PARA C/ $0.00 $5,399.80 $1,343,844.45
C01694 19/09/2023 CAMIONERA DE JALISCC 18386 0034190035 GP Directo 986 CAMIONERA DE JALISCO SA DE CV, Pago: 986 (COMPRA DE REF $0.00 $3,008.49 $1,340,835.96
C01695 19/09/2023 MARIA EUGENIA MARTIN 0005188 MARIA EUGENIA MARTINEZ SANCHEZ (COMPRA DE ALIMENTOS PARA BALLE1 $0.00 $1,100.00 $1,339,735.96
C01696 19/09/2023 RODOLFO OROZCO SAN 4911083618 RODOLFO OROZCO SANCHEZ (COMPRA DE REFACCIONES PARA CAMION DE $0.00 $2,481.00 $1,337,254.96
C01701 19/09/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005190 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS F $0.00 $31,750.00 $1,305,504.96
C01702 19/09/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005189 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS F $0.00 $29,350.00 $1,276,154.96
C01703 19/09/2023 GABRIELA TOSCANO ME 005191 GABRIELA TOSCANO MENDOZA (PAGO DE DEMANDA LABORAL) $0.00 $10,000.00 $1,266,154.96
C01704 19/09/2023 GABRIELA TOSCANO ME 005195 GABRIELA TOSCANO MENDOZA (PAGO DE DEMANDA LABORAL) $0.00 $5,000.00 $1,261,154.96
C01705 19/09/2023 VERONICA SANCHEZ VA 0005193 VERONICA SANCHEZ VARGAS (PAGO DE DEMANDA LABORAL) $0.00 $10,000.00 $1,251,154.96
C01743 19/09/2023 LIZBETH ITXZEL FREYSS 0005194 LIZBETH ITXZEL FREYSSINIER ARO (COMPRA DE PAPEL HIGIENICO Y MATERI/ $0.00 $8,100.00 $1,243,054.96
100595 20/09/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11376 AL 11378 (RECAUDACION D $2,117.00 $0.00 $1,245,171.96
100610 20/09/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24278 Y 24314 (RECAUDACION DE C $6,210.00 $0.00 $1,251,381.96
100610 20/09/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24278 Y 24314 (RECAUDACION DE C $200.00 $0.00 $1,251,581.96
C01697 20/09/2023 ESTACION DE SERVICIO VARIAS 0088857009 GP Directo 987 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 98 $0.00 $4,264.68 $1,247,317.28
C01698 20/09/2023 RAMIRO CONTRERAS C( 6A1541 0088857019 GP Directo 988 RAMIRO CONTRERAS CONTRERAS, Pago: 988 (PAGO DE REPAR $0.00 $5,800.00 $1,241,517.28
C01699 20/09/2023 QUALITAS COMPANIA Dt F38FD3 0088857030 GP Directo 989 QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SA DE CV, Pago: 989 (PAGO $0.00 $9,717.50 $1,231,799.78
C01700 20/09/2023 QUALITAS COMPANIA DI 3F852 0088857043 GP Directo 990 QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SA DE CV, Pago: 990 (PAGO $0.00 $800.00 $1,230,999.78
C01706 20/09/2023 ANTONIO TORRES ALCA 0098009012 ANTONIO TORRES ALCARAZ (COMPRA DE VIGAS PARA OBRAS PUBLICAS.) $0.00 $6,600.00 $1,224,399.78
C01707 20/09/2023 MAYRA TERESA CARDEI 0098009022 MAYRA TERESA CARDENAS SOSA (RENTA DE MOBILIARIO PARA APOYO A INS $0.00 $4,872.00 $1,219,527.78
C01708 20/09/2023 IMPRENTA DEL SGDO Ct 5741 0007646012 GP Directo 991 IMPRENTA DEL SGDO CORAZON SA DE CV, Pago: 991 (COMPRA $0.00 $1,276.00 $1,218,251.78
C01709 20/09/2023 CYNTE SOLUTIONS SAL 286 4390011618 GP Directo 992 CYNTE SOLUTIONS SA DE CV, Pago: 992 (PAGO DE INFORME DE $0.00 $13,108.00 $1,205,143.78
100596 21/09/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11379 (RECAUDACION DE TESORE! $840.00 $0.00 $1,205,983.78
C01710 21/09/2023 DIGA DELPACIFICO SAL 13582 8866302719 GP Directo 993 DIGA DELPACIFICO SA DE CV, Pago: 993 (COMPRA DE DIESEL P. $0.00 $91,156.99 $1,114,826.79
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C01711 21/09/2023 JETSAN OROZCO JIMEN 00031 0063027030 GP Directo 994 JETSAN OROZCO JIMENEZ, Pago: 994 (PAGO DE MANTENIMIENT $0.00 $5,500.00 $1,109,326.79
C01712 21/09/2023 JETSAN OROZCO JIMEN 00030 0063027042 GP Directo 995 JETSAN OROZCO JIMENEZ, Pago: 995 (COMPRA DE TINTA'Y TOMN $0.00 $22,924.98 $1,086,401.81
C01713 21/09/2023 LUIS FERNANDO MARTIM VARIAS 6276302752 GP Directo 996 LUIS FERNANDO MARTINEZ SIERRA, Pago: 996 (COMPRA DE LOI $0.00 $4,506.60 $1,081,895.21
C01714 21/09/2023 LUIS FERNANDO MARTIM 12730D 8592825709 GP Directo 997 LUIS FERNANDO MARTINEZ SIERRA, Pago: 997 (COMPRA DE LIB $0.00 $12,064.00 $1,069,831.21
C01715 21/09/2023 MATERIALES PARA LA C 0026469012 MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION Y ACCESO RIOS FENDOC SA DE CV (C $0.00 $32,480.00 $1,037,351.21
C01716 21/09/2023 CYNTE SOLUTIONS SAL 285 2419681626 GP Directo 998 CYNTE SOLUTIONS SA DE CV, Pago: 998 (PAGO DE ELABORACI(C $0.00 $13,108.00 $1,024,243.21
C01717 21/09/2023 EDGAR BARRAGAN TOR 0038937012 0038937012 GP Directo 999 EDGAR BARRAGAN TORRES, Pago: 999 (COMPRA DE AGUA PUR $0.00 $5,940.00 $1,018,303.21
C01718 21/09/2023 JORGE OCTAVIO OCHO/ 0005197 JORGE OCTAVIO OCHOA PENALOSA (PAGO DE QUINCENA DE TRABAJO A AUX $0.00 $4,000.00 $1,014,303.21
C01770 21/09/2023 BBVA BAMCOMER SA DE 802514 04-SEP-23 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE) $0.00 $415.00 $1,013,888.21
C01770 21/09/2023 BBVA BAMCOMER SA DE 802514 04-SEP-23 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE) $0.00 $66.40 $1,013,821.81
C01770 21/09/2023 BBVA BAMCOMER SA DE 802514 15-SEP-23 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE) $0.00 $896.00 $1,012,925.81
C01770 21/09/2023 BBVA BAMCOMER SA DE 802514 15-SEP-23 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE) $0.00 $5,600.00 $1,007,325.81
C01770 21/09/2023 BBVA BAMCOMER SA DE 802514 21-SEP-23 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE) $0.00 $190.00 $1,007,135.81
C01770 21/09/2023 BBVA BAMCOMER SA DE 802514 21-SEP-23 (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE SEPTIEMBRE) $0.00 $30.40 $1,007,105.41
100597 22/09/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11380 AL 11381 (RECAUDACION D $715.00 $0.00 $1,007,820.41
C01719 22/09/2023 EFREN CERVANTES SAMN 0023921017 EFREN CERVANTES SANDOVAL (COMPRA DE PINTURA PARA MANTENIMIENTC $0.00 $12,641.00 $995,179.41
C01720 22/09/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA VARIAS 0023921009 GP Directo 1000 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 1000 (COMPRA DE $0.00 $60,637.63 $934,541.78
C01721 22/09/2023 EFREN CERVANTES SAMN 002392025 EFREN CERVANTES SANDOVAL (PAGO DE REHABILITACION DE JARDINERAS E $0.00 $1,540.00 $933,001.78
C01722 22/09/2023 MARYCRUZ ACEVEDO C 30 0023921033 GP Directo 1001 MARYCRUZ ACEVEDO CONTRERAS, Pago: 1001 (CONSUMO DE $0.00 $1,461.99 $931,539.79
C01723 22/09/2023 LUIS FERNANDO CONTR E015AB 0023921066 GP Directo 1002 LUIS FERNANDO CONTRERAS RODRIGUEZ, Pago: 1002 (PAGO $0.00 $6,525.00 $925,014.79
C01724 22/09/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005203 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (GASTOS VARIOS PAGADOS EN EFECTIVO) $0.00 $34,243.00 $890,771.79
C01725 22/09/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005199 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (COMPRA DE LLANTAS DE PARQUE VEHICULAAR L $0.00 $17,864.00 $872,907.79
C01726 22/09/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005204 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (COMPRA DE MATERIAL DE REPARACION PARA M/ $0.00 $15,000.00 $857,907.79
C01727 22/09/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 005200 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL 16 AL 22 DE SEPTIEMBRE DEL : $0.00 $222,667.00 $635,240.79
C01728 22/09/2023 ALMA ROSA CONTRERA 0005198 ALMA ROSA CONTRERAS CONTRERAS (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE $0.00 $3,000.00 $632,240.79
C01729 22/09/2023 GRACIELA MARTINEZ SA 0005202 GRACIELA MARTINEZ SANCHEZ (COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA DE SER' $0.00 $5,700.00 $626,540.79
C01730 22/09/2023 JOSE LUIS VARGAS TOR 005201 JOSE LUIS VARGAS TORRES (APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS $0.00 $7,000.00 $619,540.79
C01731 22/09/2023 MARLENE DIAZ BARRAG 19 0022345018 GP Directo 1003 MARLENE DIAZ BARRAGAN, Pago: 1003 (COMPRA DE PINTURA $0.00 $3,863.99 $615,676.80
C01732 22/09/2023 MARLENE DIAZ BARRAG 0022345026 MARLENE DIAZ BARRAGAN (COMPRA DE PINTURA PARA APOYO A COMUNIDA $0.00 $5,448.00 $610,228.80
C01733 22/09/2023 JORGE LUIS RODRIGUE. 47 5202 GP Directo 1004 JORGE LUIS RODRIGUEZ CONTRERAS, Pago: 1004 (COMPRA D $0.00 $7,569.00 $602,659.80
C01734 22/09/2023 JORGE LUIS RODRIGUE: 46 0022345047 GP Directo 1005 JORGE LUIS RODRIGUEZ CONTRERAS, Pago: 1005 (COMPRA D $0.00 $3,500.00 $599,159.80
C01735 22/09/2023 JORGE LUIS RODRIGUE. 45 0022345056 GP Directo 1006 JORGE LUIS RODRIGUEZ CONTRERAS, Pago: 1006 (COMPRA D $0.00 $5,067.00 $594,092.80
C01736 22/09/2023 LUIS FERNANDO CONTR 8A4360 0022345071 GP Directo 1007 LUIS FERNANDO CONTRERAS RODRIGUEZ, Pago: 1007 (COMP} $0.00 $5,260.00 $588,832.80
C01737 22/09/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 17660 0022345081 GP Directo 1008 EDUARDO RAMIREZ OROZCO, Pago: 1008 (COMPRA DE MATER $0.00 $48,809.99 $540,022.81
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C01738 22/09/2023 SUSANA CHAVEZ GARCI 378A2E 0022345098 GP Directo 1009 SUSANA CHAVEZ GARCIA, Pago: 1009 (COMPRA DE MATERIAL $0.00 $47,830.00 $492,192.81
C01739 22/09/2023 SUSANA CHAVEZ GARCI 645DBF 0022345107 GP Directo 1010 SUSANA CHAVEZ GARCIA, Pago: 1010 (COMPRA DE MATERIAL $0.00 $12,170.00 $480,022.81
C01740 22/09/2023 CONSTRUCTORA Y MAT B809 0022345115 GP Directo 1011 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV, Pago: 1011 $0.00 $21,175.75 $458,847.06
C01741 22/09/2023 CONSTRUCTORAY MAT VARIAS 0022345123 GP Directo 1012 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV, Pago: 1012 $0.00 $9,128.18 $449,718.88
C01742 22/09/2023 FRANCISCO GARCIA LOI 0005205 FRANCISCO GARCIA LOPEZ (NOMINA DE MEJORA DE VIVIENDA DIGNA PARA / $0.00 $13,000.00 $436,718.88
C01771 22/09/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 002234589 EDUARDO RAMIREZ OROZCO (COMPRA DE HERRAMIENTAS PARA PARQUES Y $0.00 $21,190.25 $415,528.63
100598 25/09/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11382 AL 11386 (RECAUDACION D $7,134.00 $0.00 $422,662.63
100611 25/09/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24276 Y 24277 (RECAUDACIOM $3,281.48 $0.00 $425,944.11
100625 25/09/2023 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION (FONDO DE FISCALIZACION Y RE $9,102.71 $0.00 $435,046.82
100626 25/09/2023 FONDO DE FISCALIZACION AL 40 Y 60% (FONDO DE FISCALIZACION AL 40 Y 60 $5,405.07 $0.00 $440,451.89
100627 25/09/2023 FONDO DE COMPENSACION DE I.S.A.N. (FONDO DE COMPENSACION DE |.S.A.l $6,559.62 $0.00 $447,011.51
C01744 25/09/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005206 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE AGUINALDO DE EMPLEADOS EVENTUAL $0.00 $72,144.00 $374,867.51
D00041 25/09/2023 GASTO CORRIENTE (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE AGUINALDO A GASTO ( $72,000.00 $0.00 $446,867.51
100599 26/09/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11387 AL 11388 (RECAUDACION D $1,620.00 $0.00 $448,487.51
100612 26/09/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24279 (RECAUDACION DE CATASTF $400.00 $0.00 $448,887.51
100612 26/09/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24279 (RECAUDACION DE CATASTF $803.90 $0.00 $449,691.41
100623 26/09/2023 INCENTIVOS EN LA RECAUDACION DEL ART.126 I.S.R DE CONTRIBUYENTES Pt $8,398.48 $0.00 $458,089.89
C01745 26/09/2023 CONSTRUCTORAY MAT 0087573009 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE MATERIAL DE $0.00 $7,450.07 $450,639.82
C01746 26/09/2023 CONSTRUCTORAY MAT 0087573021 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE BLOCK PARA $0.00 $4,547.20 $446,092.62
C01747 26/09/2023 CONSTRUCTORAY MAT 0087573029 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE MATERIAL DE $0.00 $7,503.81 $438,588.81
C01748 26/09/2023 MARISOL GONZALEZ GA 7BB37 0031201009 GP Directo 1013 MARISOL GONZALEZ GALVAN, Pago: 1013 (COMPRA DE HERAN $0.00 $8,982.49 $429,606.32
C01749 26/09/2023 MARISOL GONZALEZ GA B2FCA2 0031201016 GP Directo 1014 MARISOL GONZALEZ GALVAN, Pago: 1014 (COMPRA DE MALLA $0.00 $4,094.00 $425,512.32
C01750 26/09/2023 MARISOL GONZALEZ GA 0031201023 MARISOL GONZALEZ GALVAN (COMPRA DE LAMINAS PARA APOYO A PERSON $0.00 $28,000.00 $397,512.32
C01751 26/09/2023 SELENE RODRIGUEZ SA 891764 0031201036 GP Directo 1015 SELENE RODRIGUEZ SANCHEZ, Pago: 1015 (COMPRA DE PAPE $0.00 $3,693.00 $393,819.32
C01752 26/09/2023 MARIA CONTRERAS ACE 37 0031201045 GP Directo 1016 MARIA CONTRERAS ACEVEDO, Pago: 1016 (COMPRA DE REFA( $0.00 $38,555.00 $355,264.32
C01753 26/09/2023 LUIS FERNANDO CONTR 0031201066 0031201066 GP Directo 1017 LUIS FERNANDO CONTRERAS RODRIGUEZ, Pago: 1017 (COMP} $0.00 $24,369.88 $330,894.44
C01754 26/09/2023 CARMELA GUIZAR SANC CD22F48 0031201079 GP Directo 1018 CARMELA GUIZAR SANCHEZ, Pago: 1018 (PAGO DE CONSUMO $0.00 $4,475.25 $326,419.19
100600 27/09/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11389 AL 11393 (RECAUDACION D $2,752.00 $0.00 $329,171.19
100613 27/09/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24280 (RECAUDACION DE CATASTF $2,778.38 $0.00 $331,949.57
100613 27/09/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24280 (RECAUDACION DE CATASTF $5,999.26 $0.00 $337,948.83
100619 27/09/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11649 (RECAUDACION DE AGU, $2,668.80 $0.00 $340,617.63
C01755 27/09/2023 JOSE FERNANDO MARTI 0005210 JOSE FERNANDO MARTINEZ GARCIA (PAGO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFI $0.00 $7,500.00 $333,117.63
C01756 27/09/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 005209 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE BECAS BISMESTRALES A ESTUDIANTES $0.00 $83,700.00 $249,417.63
C01757 27/09/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005208 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (COMPRA DE TRIPIE PARA LEVANTAMIENTOS TOP! $0.00 $6,174.33 $243,243.30
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01758 27/09/2023 MARISOL GONZALEZ GA D47C9 0059521010 GP Directo 1019 MARISOL GONZALEZ GALVAN, Pago: 1019 (COMPRA DE MALLA $0.00 $2,047.01 $241,196.29
C01759 27/09/2023 GABRIEL GALINDO TORF 6505952118 6505952118 GP Directo 1020 GABRIEL GALINDO TORRES, Pago: 1020 (COMPRA DE LUMINAF $0.00 $22,244.16 $218,952.13
C01760 27/09/2023 THALIA CHAVEZ GODOY 419 0059521032 GP Directo 1021 THALIA CHAVEZ GODOQY, Pago: 1021 (COMPRA DE LLANTAS PA $0.00 $7,000.00 $211,952.13
100601 28/09/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11394 AL 11397 (RECAUDACION D $2,011.00 $0.00 $213,963.13
100620 28/09/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11650 (RECAUDACION DE AGU, $3,122.32 $0.00 $217,085.45
C01761 28/09/2023 RODOLFO OROZCO SAN 4827761223 RODOLFO OROZCO SANCHEZ (COMPRA DE RADIADOR DE PARQUE VEHICULA $0.00 $1,886.54 $215,198.91
C01762 28/09/2023 ESTACION DE SERVICIO varias 0077612035 GP Directo 1022 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 1! $0.00 $8,081.21 $207,117.70
C01763 28/09/2023 ALFREDO SANCHEZ CO!l 735144 0077612042 GP Directo 1023 ALFREDO SANCHEZ CONTRERAS, Pago: 1023 (COMPRA DE ME $0.00 $3,664.95 $203,452.75
C01764 28/09/2023 MARCO ANTONIO MORE 0086973012 0086973012 GP Directo 1024 MARCO ANTONIO MORENO MUNGUIA, Pago: 1024 (PAGO DE E¢ $0.00 $3,800.00 $199,652.75
C01765 28/09/2023 IMELDA MARTINEZ GOM 0005207 IMELDA MARTINEZ GOMEZ (PAGO DE SERVICIO FUNERARIO PARA PERSONAS $0.00 $9,180.00 $190,472.75
100602 29/09/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11399 AL 11402 (RECAUDACION D $237,935.72 $0.00 $428,408.47
100615 29/09/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24282 (RECAUDACION DE CATASTR $3,063.76 $0.00 $431,472.23
100621 29/09/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11653 (RECAUDACION DE AGU, $1,971.00 $0.00 $433,443.23
100621 29/09/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11653 (RECAUDACION DE AGU. $2,008.72 $0.00 $435,451.95
100621 29/09/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11653 (RECAUDACION DE AGU, $24.00 $0.00 $435,475.95
C01766 29/09/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005211 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA SEMANAL DEL 23 AL 29 DE SEPTIEMBRE | $0.00 $214,664.00 $220,811.95
C01767 29/09/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0005212 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE NOMINA SEMANAL DE OBRAS PUBLICAS $0.00 $37,346.00 $183,465.95
C01768 29/09/2023 FRANCISCO GARCIA LOI 0005216 FRANCISCO GARCIA LOPEZ (NOMINA DE MEJORA DE VIVIENDA DIGNA PARA $0.00 $13,000.00 $170,465.95
C01769 29/09/2023 QUINCENA 18 PERSONA 529410 LEYAUT BBVA QUINCENA 18 PERSONAL PERMANENTE (QUINCENA 18 PERSOM $0.00 $260,123.00 -$89,657.05
C01769 29/09/2023 QUINCENA 18 PERSONA 529410 CH-0005217 AHTZIRI RODRIGUEZ LOPEZ (QUINCENA 18 PERSONAL PERMANE! $0.00 $5,000.00 -$94,657.05
C01769 29/09/2023 QUINCENA 18 PERSONA 529410 CH-0005215 PORFIRIO GRIMALDO (QUINCENA 18 PERSONAL PERMANENTE) $0.00 $4,894.00 -$99,551.05
C01769 29/09/2023 QUINCENA 18 PERSONA 529410 CH-0005214 ROMAN TORRES CHAVEZ (QUINCENA 18 PERSONAL PERMANENTI $0.00 $5,000.00 -$104,551.05
100614 02/10/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24281 (RECAUDACION DE CATASTR $350.00 $0.00 -$104,201.05
100632 02/10/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11403 AL 11408 (RECAUDACION D $5,065.72 $0.00 -$99,135.33
100653 02/10/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24315 (RECAUDACION DE CATASTR $6,227.18 $0.00 -$92,908.15
100669 02/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11654 (RECAUDACION DE AGU. $3,857.16 $0.00 -$89,050.99
100686 02/10/2023 I.S.R. SEGUN ARTICULO 3°B DE LA LEY DE COORDINACION FISCAL (I.S.R. SEG! $208,600.00 $0.00 $119,549.01
100633 03/10/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11409 (RECAUDACION DE TESOREI $1,155.00 $0.00 $120,704.01
100798 03/10/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24388 (RECAUDACION DE CATASTR $959.18 $0.00 $121,663.19
100634 04/10/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11410 AL 11411 (RECAUDACION L $2,610.00 $0.00 $124,273.19
100635 05/10/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11413 AL 11415 (RECAUDACION L $1,297.00 $0.00 $125,570.19
100654 05/10/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24285,24286,24288 Y 24295 (RECAL $6,213.64 $0.00 $131,783.83
100654 05/10/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24285,24286,24288 Y 24295 (RECAL $15,000.00 $0.00 $146,783.83
100654 05/10/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24285,24286,24288 Y 24295 (RECAL $10,000.00 $0.00 $156,783.83
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100654 05/10/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24285,24286,24288 Y 24295 (RECAL $15,429.60 $0.00 $172,213.43
100654 05/10/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24285,24286,24288 Y 24295 (RECAL $20,000.00 $0.00 $192,213.43
100670 05/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11655 (RECAUDACION DE AGU, $34.56 $0.00 $192,247.99
100670 05/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11655 (RECAUDACION DE AGU, $2,814.06 $0.00 $195,062.05
100636 06/10/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11416 Y 11418 (RECAUDACION D $4,416.00 $0.00 $199,478.05
100655 06/10/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24289 (RECAUDACION DE CATASTR $12,027.06 $0.00 $211,505.11
100671 06/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11656 (RECAUDACION DE AGU, $1,208.55 $0.00 $212,713.66
100637 09/10/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11417,11419,11428 AL 11430 (REC. $3,430.00 $0.00 $216,143.66
100656 09/10/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24290 (RECAUDACION DE CATASTR $57,623.00 $0.00 $273,766.66
100672 09/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11657 (RECAUDACION DE AGU, $1,212.55 $0.00 $274,979.21
100638 10/10/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11431 AL 11432 (RECAUDACION D $2,211.00 $0.00 $277,190.21
100657 10/10/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24291 (RECAUDACION DE CATASTR $2,566.38 $0.00 $279,756.59
100673 10/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11658 (RECAUDACION DE AGU, $5,000.00 $0.00 $284,756.59
100639 11/10/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11433 AL 11434 (RECAUDACION D $1,045.00 $0.00 $285,801.59
100689 11/10/2023 IEPS GASOLINAS Y DIESEL DE SEPTIEMBRE DE 2023 (IEPS GASOLINAS Y DIES $83,285.60 $0.00 $369,087.19
100690 11/10/2023 IEPS GASOLINAS Y DIESEL HASTA 2013 Y ACTOS DE FISCALIZACION DE SEPTI $501.45 $0.00 $369,588.64
100640 12/10/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11435 AL 11437 (RECAUDACION D $4,154.00 $0.00 $373,742.64
100641 13/10/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11438 (RECAUDACION DE TESORE $1,970.00 $0.00 $375,712.64
100658 13/10/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24296 (RECAUDACION DE CATASTR $1,105.00 $0.00 $376,817.64
100674 13/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11659 (RECAUDACION DE AGU, $3,168.80 $0.00 $379,986.44
100685 13/10/2023 PORMENORES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2023 DEPOSITADOS EN OCTUBRE D  $2,581,752.19 $0.00 $2,961,738.63
100642 16/10/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11439 AL 11440 (RECAUDACION D $2,095.00 $0.00 $2,963,833.63
100659 16/10/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24297 (RECAUDACION DE CATASTR $1,697.40 $0.00 $2,965,531.03
100643 17/10/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11441 AL 11443 (RECAUDACION D $3,771.00 $0.00 $2,969,302.03
100660 17/10/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24293,24294 Y 24298 (RECAUDACI( $8,422.18 $0.00 $2,977,724.21
100660 17/10/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24293,24294 Y 24298 (RECAUDACI( $22,730.39 $0.00 $3,000,454.60
100675 17/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11660 (RECAUDACION DE AGU, $2,258.88 $0.00 $3,002,713.48
100687 17/10/2023 FONDO DE COMPENSACION (FEIEF 2023) (FONDO DE COMPENSACION (FEIEF $420,873.82 $0.00 $3,423,587.30
100644 18/10/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11444 AL 11445Y 11450 (RECAULC $2,800.00 $0.00 $3,426,387.30
100644 18/10/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11444 AL 11445Y 11450 (RECAULC $60.00 $0.00 $3,426,447.30
100661 18/10/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24299 (RECAUDACION DE CATASTR $7,619.72 $0.00 $3,434,067.02
100676 18/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11661 (RECAUDACION DE AGU, $3,985.64 $0.00 $3,438,052.66
100645 19/10/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11451 (RECAUDACION DE TESORE! $1,995.00 $0.00 $3,440,047.66
100677 19/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11662 (RECAUDACION DE AGU, $711.60 $0.00 $3,440,759.26
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100646 23/10/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11452 Y 11454 (RECAUDACION DE $465.00 $0.00 $3,441,224.26
100662 23/10/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24300 (RECAUDACION DE CATASTR $34,549.42 $0.00 $3,475,773.68
100662 23/10/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24300 (RECAUDACION DE CATASTR $40,000.00 $0.00 $3,515,773.68
100678 23/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11663 (RECAUDACION DE AGU. $7,668.80 $0.00 $3,523,442.48
100647 24/10/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11448 Y 11455 (RECAUDACION DE $505.00 $0.00 $3,523,947.48
100647 24/10/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11448 Y 11455 (RECAUDACION DE $109,438.00 $0.00 $3,633,385.48
100663 24/10/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24301 Y 24302 (RECAUDACION DE $1,672.64 $0.00 $3,635,058.12
100663 24/10/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24301 Y 24302 (RECAUDACION DE $5,603.48 $0.00 $3,640,661.60
100679 24/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11664 (RECAUDACION DE AGU, $3,502.80 $0.00 $3,644,164.40
100648 25/10/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11456 AL 11457 (RECAUDACION D $1,020.00 $0.00 $3,645,184.40
100664 25/10/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24303 (RECAUDACION DE CATASTR $18,520.73 $0.00 $3,663,705.13
100680 25/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11665 (RECAUDACION DE AGU. $20.00 $0.00 $3,663,725.13
100680 25/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11665 (RECAUDACION DE AGU, $1,155.96 $0.00 $3,664,881.09
100693 25/10/2023 FONDO DE COMPENSACION DE |.S.A.N. (FONDO DE COMPENSACION DE I.S.A.l $6,559.62 $0.00 $3,671,440.71
100649 26/10/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11458 AL 11459 (RECAUDACION D $735.00 $0.00 $3,672,175.71
100665 26/10/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24304 (RECAUDACION DE CATASTR $1,782.44 $0.00 $3,673,958.15
100681 26/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11666 (RECAUDACION DE AGU, $5,018.30 $0.00  $3,678,976.45
100691 26/10/2023 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION (FONDO DE FISCALIZACION Y RE $8,924.45 $0.00 $3,687,900.90
100692 26/10/2023 FONDO DE FISCALIZACION AL 40 Y 60% (FONDO DE FISCALIZACION AL 40 Y 60 $43,513.02 $0.00 $3,731,413.92
100650 27/10/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11460 AL 114614143- (RECAUDACI $730.00 $0.00 $3,732,143.92
100682 27/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11667 (RECAUDACION DE AGU, $10,500.00 $0.00 $3,742,643.92
100688 27/10/2023 INCENTIVOS EN LA RECAUDACION DEL ART.126 |.S.R DE CONTRIBUYENTES Pt $5,787.86 $0.00 $3,748,431.78
100666 29/10/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24305 (RECAUDACION DE CATASTR $4,833.37 $0.00 $3,753,265.15
100651 30/10/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11462 AL 11464 (RECAUDACION D $2,967.00 $0.00 $3,756,232.15
100667 30/10/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24306 (RECAUDACION DE CATASTR $1,280.91 $0.00 $3,757,513.06
100683 30/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11668 (RECAUDACION DE AGU. $1,740.40 $0.00 $3,759,253.46
100652 31/10/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11465 (RECAUDACION DE TESORE! $1,365.00 $0.00 $3,760,618.46
100668 31/10/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24307 (RECAUDACION DE CATASTR $450.00 $0.00 $3,761,068.46
100684 31/10/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11669 (RECAUDACION DE AGU, $1,201.34 $0.00 $3,762,269.80
100696 01/11/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11466 AL 11468 (RECAUDACION D $700.00 $0.00 $3,762,969.80
100716 01/11/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24308 Y 24311 (RECAUDACION DE $22,919.85 $0.00 $3,785,889.65
100716 01/11/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24308 Y 24311 (RECAUDACION DE $6,836.54 $0.00 $3,792,726.19
100733 01/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11670 (RECAUDACION DE AGU $3,156.80 $0.00 $3,795,882.99
100733 01/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11670 (RECAUDACION DE AGU $12.00 $0.00 $3,795,894.99
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100697 03/11/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11469 AL 11474 (RECAUDACION D $4,340.00 $0.00 $3,800,234.99
100717 03/11/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24312 (RECAUDACION DE CATASTR $5,612.22 $0.00 $3,805,847.21
100734 03/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11671 (RECAUDACION DE AGU, $5,946.58 $0.00 $3,811,793.79
100744 03/11/2023 1.S.R. SEGUN ARTICULO 3°B DE LA LEY DE COORDINACION FISCAL (I.S.R. SEG! $36,740.00 $0.00 $3,848,533.79
100698 06/11/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11475 AL 11478 (RECAUDACION D $4,008.00 $0.00 $3,852,541.79
100718 06/11/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24313 (RECAUDACION DE CATASTR $2,607.65 $0.00 $3,855,149.44
100735 06/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11674 (RECAUDACION DE AGU, $1,885.12 $0.00 $3,857,034.56
100699 07/11/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11479 AL 11480 (RECAUDACION D $945.00 $0.00 $3,857,979.56
100719 07/11/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24316 AL 24317 (RECAUDACION DE $13,652.20 $0.00 $3,871,631.76
100719 07/11/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24316 AL 24317 (RECAUDACION DE $93,441.49 $0.00 $3,965,073.25
100736 07/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11675 (RECAUDACION DE AGU, $1,175.98 $0.00 $3,966,249.23
100700 08/11/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11481 AL 11486 (RECAUDACION D $1,655.00 $0.00 $3,967,904.23
100720 08/11/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24318 (RECAUDACION DE CATASTR $3,354.86 $0.00 $3,971,259.09
100737 08/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11676 (RECAUDACION DE AGU. $618.56 $0.00 $3,971,877.65
100701 09/11/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11487 AL 11489 (RECAUDACION D $2,960.00 $0.00 $3,974,837.65
100721 09/11/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24319 (RECAUDACION DE CATASTR $960.00 $0.00 $3,975,797.65
100738 09/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11677 (RECAUDACION DE AGU, $8,441.44 $0.00 $3,984,239.09
100702 10/11/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11490 AL 11491 (RECAUDACION D $620.00 $0.00 $3,984,859.09
100722 10/11/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24320 AL 24321 (RECAUDACION Dt $8,205.60 $0.00 $3,993,064.69
100722 10/11/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24320 AL 24321 (RECAUDACION DE $8,997.41 $0.00 $4,002,062.10
100739 10/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11678 (RECAUDACION DE AGU, $3,033.10 $0.00 $4,005,095.20
100703 13/11/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11492 (RECAUDACION DE TESOREI $630.00 $0.00 $4,005,725.20
100747 13/11/2023 IEPS GASOLINAS Y DIESEL DE OCTUBRE DE 2023 (IEPS GASOLINAS Y DIESEL $70,173.78 $0.00 $4,075,898.98
100748 13/11/2023 IEPS GASOLINAS Y DIESEL HASTA 2013 Y ACTOS DE FISCALIZACION DE OCTU $1,062.86 $0.00 $4,076,961.84
100704 14/11/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11496,11502 Y 11506 (RECAUDACI $3,895.00 $0.00 $4,080,856.84
100723 14/11/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24322 (RECAUDACION DE CATASTR $2,964.05 $0.00 $4,083,820.89
100705 15/11/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11507 AL 11509 (RECAUDACION D $3,170.00 $0.00 $4,086,990.89
100725 15/11/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24323 (RECAUDACION DE CATASTR $22,358.40 $0.00 $4,109,349.29
100740 15/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11679 (RECAUDACION DE AGU, $9,164.80 $0.00 $4,118,514.09
100743 15/11/2023 PORMENORES DEL MES DE OCTUBRE 2023 DEPOSITADOS EN NOVIEMBRE DI  $1,687,543.43 $0.00 $5,806,057.52
100745 15/11/2023 FONDO DE COMPENSACION (FEIEF 2023) (FONDO DE COMPENSACION (FEIEF $287,509.33 $0.00 $6,093,566.85
100753 15/11/2023 COMPENSACION POR RETRASO (COMPENSACION POR RETRASO) $0.03 $0.00 $6,093,566.88
100706 16/11/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11510 AL 11511 Y 11529 (RECAUD. $1,565.00 $0.00 $6,095,131.88
100706 16/11/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11510 AL 11511'Y 11529 (RECAUD. $1,700.00 $0.00 $6,096,831.88
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100724 16/11/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24324 (RECAUDACION DE CATASTR $3,745.04 $0.00 $6,100,576.92
100741 16/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11681 (RECAUDACION DE AGU. $1,073.32 $0.00 $6,101,650.24
100741 16/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11681 (RECAUDACION DE AGU, $100.00 $0.00 $6,101,750.24
100707 17/11/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11512 Y 11514 (RECAUDACION DE $2,835.00 $0.00 $6,104,585.24
100708 21/11/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11515 Y 11449 (RECAUDACION DE * $420.00 $0.00 $6,105,005.24
100708 21/11/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11515 Y 11449 (RECAUDACION DE *  $2,000,000.00 $0.00 $8,105,005.24
100709 22/11/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11516 AL 11518 (RECAUDACION D $2,115.00 $0.00 $8,107,120.24
100726 22/11/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24328 (RECAUDACION DE CATASTR $4,861.50 $0.00 $8,111,981.74
100742 22/11/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11682 (RECAUDACION DE AGU, $1,202.12 $0.00 $8,113,183.86
100710 23/11/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11519 AL 11520 (RECAUDACION D $5,085.00 $0.00 $8,118,268.86
100727 23/11/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24330 (RECAUDACION DE CATASTR $24,186.09 $0.00 $8,142,454.95
100711 24/11/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11521 (RECAUDACION DE TESOREI $1,260.00 $0.00 $8,143,714.95
100728 24/11/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24331 (RECAUDACION DE CATASTR $1,956.77 $0.00 $8,145,671.72
100712 27/11/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11522 (RECAUDACION DE TESOREI $1,135.00 $0.00 $8,146,806.72
100729 27/11/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24332 (RECAUDACION DE CATASTR $5,710.98 $0.00 $8,152,517.70
100749 27/11/2023 FONDO DE FISCALIZACION AL 40 Y 60% (FONDO DE FISCALIZACION AL 40 Y 60 $7,663.43 $0.00 $8,160,181.13
100750 27/11/2023 FONDO DE COMPENSACION DE I.S.A.N. (FONDO DE COMPENSACION DE |.S.A.l $6,559.62 $0.00 $8,166,740.75
100751 27/11/2023 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION (FONDO DE FISCALIZACION Y RE $7,526.31 $0.00 $8,174,267.06
100713 28/11/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11523 AL 11525 (RECAUDACION D $1,330.00 $0.00 $8,175,597.06
100730 28/11/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24333 (RECAUDACION DE CATASTR $1,106.00 $0.00 $8,176,703.06
100746 28/11/2023 INCENTIVOS EN LA RECAUDACION DEL ART.126 |.S.R DE CONTRIBUYENTES Pt $8,140.44 $0.00 $8,184,843.50
100714 29/11/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11526 AL 11528 (RECAUDACION D $1,870.00 $0.00 $8,186,713.50
100731 29/11/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24334 (RECAUDACION DE CATASTR $1,895.12 $0.00 $8,188,608.62
100715 30/11/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11530 (RECAUDACION DE TESOREI $735.00 $0.00 $8,189,343.62
100732 30/11/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24335 (RECAUDACION DE CATASTR $1,826.00 $0.00 $8,191,169.62
100732 30/11/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24335 (RECAUDACION DE CATASTR $12,390.35 $0.00 $8,203,559.97
100754 01/12/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11531 AL 11532 (RECAUDACION D $1,880.00 $0.00 $8,205,439.97
100767 01/12/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24337 Y 24338 (RECAUDACION DE $3,128.66 $0.00 $8,208,568.63
100767 01/12/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24337 Y 24338 (RECAUDACION DE $4,041.93 $0.00 $8,212,610.56
100767 01/12/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIOS 24337 Y 24338 (RECAUDACION DE $4,799.68 $0.00 $8,217,410.24
100786 01/12/2023 I.S.R. SEGUN ARTICULO 3°B DE LA LEY DE COORDINACION FISCAL (I.S.R. SEG! $14,844.00 $0.00 $8,232,254.24
100755 04/12/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11533 AL 11536 (RECAUDACION L $3,115.00 $0.00 $8,235,369.24
100769 04/12/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24339 (RECAUDACION DE CATASTR $487.25 $0.00 $8,235,856.49
100756 05/12/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11537 AL 11539 (RECAUDACION D $3,565.00 $0.00 $8,239,421.49

Page 90



Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100768 05/12/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24340 (RECAUDACION DE CATASTR $854.08 $0.00 $8,240,275.57
100780 05/12/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11685 (RECAUDACION DE AGU. $557.39 $0.00 $8,240,832.96
100757 06/12/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11541 AL 11543 (RECAUDACION D $4,004.00 $0.00 $8,244,836.96
100770 06/12/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24341 (RECAUDACION DE CATASTR $1,585.00 $0.00 $8,246,421.96
100781 06/12/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11686 (RECAUDACION DE AGU, $540.34 $0.00 $8,246,962.30
100758 07/12/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11544 AL 11545 (RECAUDACION D $3,685.00 $0.00 $8,250,647.30
100771 08/12/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24342 (RECAUDACION DE CATASTR $2,377.31 $0.00 $8,253,024.61
100772 08/12/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24343 (RECAUDACION DE CATASTR $211,565.86 $0.00 $8,464,590.47
100782 08/12/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11687 (RECAUDACION DE AGU, $2,806.80 $0.00 $8,467,397.27
100795 08/12/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11546 AL 11548 (RECAUDACION D $30,000.00 $0.00 $8,497,397.27
100795 08/12/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11546 AL 11548 (RECAUDACION D $5,750.00 $0.00 $8,503,147.27
100759 11/12/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11549 AL 11550 (RECAUDACION D $2,090.00 $0.00 $8,505,237.27
100773 11/12/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24344 (RECAUDACION DE CATASTR $175,962.55 $0.00 $8,681,199.82
100783 11/12/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11688 (RECAUDACION DE AGU. $85,782.58 $0.00 $8,766,982.40
100760 12/12/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11561 (RECAUDACION DE TESORE! $1,470.00 $0.00 $8,768,452.40
100761 13/12/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11562 AL 11564 (RECAUDACION D $2,220.00 $0.00 $8,770,672.40
100774 13/12/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24347 (RECAUDACION DE CATASTR $60,250.00 $0.00 $8,830,922.40
100785 13/12/2023 PORMENORES DEL MES DE NOVIEMBRE 2023 DEPOSITADOS EN DICIEMBRE [ $3,043,826.08 $0.00 $11,874,748.48
100775 14/12/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24348 (RECAUDACION DE CATASTR $4,296.66 $0.00 $11,879,045.14
100784 14/12/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11689 (RECAUDACION DE AGU. $8,972.40 $0.00 $11,888,017.54
100789 14/12/2023 IEPS GASOLINAS Y DIESEL (IEPS GASOLINAS Y DIESEL) $73,840.10 $0.00 $11,961,857.64
100790 14/12/2023 IEPS GASOLINAS Y DIESEL HASTA 2013 Y ACTOS DE FISCALIZACION (IEPS GA: $33.34 $0.00 $11,961,890.98
100762 15/12/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11565 AL 11566 (RECAUDACION D $1,795.00 $0.00 $11,963,685.98
100776 15/12/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24349 (RECAUDACION DE CATASTR $2,210.00 $0.00 $11,965,895.98
100801 15/12/2023 RECAUDACION DE AGUA POTABLE CON FOLIO 11690 (RECAUDACION DE AGU $2,000.00 $0.00 $11,967,895.98
100763 18/12/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11567 AL 11569 (RECAUDACION D $3,454.00 $0.00 $11,971,349.98
100777 18/12/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24350 (RECAUDACION DE CATASTR $2,910.00 $0.00 $11,974,259.98
100764 19/12/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11570 AL 11571 (RECAUDACION D $2,820.00 $0.00 $11,977,079.98
100778 19/12/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24352 (RECAUDACION DE CATASTR $7,283.30 $0.00 $11,984,363.28
100765 20/12/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIO 11572 (RECAUDACION DE TESOREI $945.00 $0.00 $11,985,308.28
100779 20/12/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24353 (RECAUDACION DE CATASTR $9,476.90 $0.00 $11,994,785.18
100766 21/12/2023 RECAUDACION DE TESORERIA CON FOLIOS 11573 AL 11574 (RECAUDACION D $2,371.00 $0.00 $11,997,156.18
100787 22/12/2023 FONDO DE COMPENSACION (FEIEF 2023) (FONDO DE COMPENSACION (FEIEF $128,245.45 $0.00 $12,125,401.63
100794 22/12/2023 COMPENSACION POR RETRASO (COMPRNSACION POR RETRASO) $0.01 $0.00 $12,125,401.64
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100788 26/12/2023 INCENTIVOS EN LA RECAUDACION DEL ART.126 |.S.R DE CONTRIBUYENTES Pt $8,044.45 $0.00  $12,133,446.09
100791 26/12/2023 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION (FONDO DE FISCALIZACION Y RE $9,045.54 $0.00  $12,142,491.63
100792 26/12/2023 FONDO DE FISCALIZACION AL 40 Y 60% (FONDO DE FISCALIZACION AL 40 Y 60 $5,570.33 $0.00  $12,148,061.96
100793 26/12/2023 FONDO DE COMPENSACION DE I.S.A.N. (FONDO DE COMPENSACION DE I.S.A.| $6,559.62 $0.00  $12,154,621.58
100799 26/12/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24387 (RECAUDACION DE CATASTR $2,297.14 $0.00  $12,156,918.72
100800 27/12/2023 RECAUDACION DE CATASTRO CON FOLIO 24385 (RECAUDACION DE CATASTR $2,592.62 $0.00  $12,159,511.34
1112-01-014 INFRAESTRUCTURA (5107) $8.12 $0.00 $0.00 $8.12
1112-01-015 DESARROLLO REGIONAL CONVENIO C 8501 -$5.44 $5.44 $0.00 $0.00
| D00023 01/04/2023 AJUSTE CUENTA (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL) $5.44 $0.00 $0.00
1112-01-018 PROGRAMA 3X1 PARA MIGRANTES $0.02 $0.00 $0.02 $0.00
| D00008 01/01/2023 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS DE CUENTAS SIN MOVIMI $0.00 $0.02 $0.00
1112-01-019 FOCOCI 2020 (5903) $0.01 $0.00 $0.01 $0.00
| D00008 01/01/2023 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS DE CUENTAS SIN MOVIMI $0.00 $0.01 $0.00
1112-01-020 SADER 2020 (1979) EMPEDRADOS $0.09 $0.00 $0.09 $0.00
| D00008 01/01/2023 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS DE CUENTAS SIN MOVIMI $0.00 $0.09 $0.00
1112-01-024 FORTALECIMIENTO 2022 (9876) $87,659.20 $293.13 $87,952.33 $0.00
C00206 03/01/2023 CECILIA RODRIGUEZ R( 81CCEDB 0016346012 GP Directo 151 CECILIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Pago: 151 (COMPRA DE TOR $0.00 $4,928.00 $82,731.20
€00207 03/01/2023 ESTACION DE SERVICIO VARIAS 0016346020 GP Directo 152 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 15; $0.00 $4,029.99 $78,701.21
€00208 13/01/2023 QUINCENA 1 SEGURIDAI 551400 QUINCENA 1 SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL (QUINCENA 1 PERSO $0.00 $75,235.65 $3,465.56
C00208 13/01/2023 QUINCENA 1 SEGURIDAI 551400 QUINCENA 1 IGNACIO OLIVO (QUINCENA 1 PERSONAL PERMANENTE SEGURIL $0.00 $3,758.69 -$293.13
D00003 16/01/2023 FORTALECIMIENTO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO CORRIENTE A F $293.13 $0.00 $0.00
1112-01-025 INFRAESTRUCTURA 2022 (9582) $22.72 $0.00 $22.72 $0.00
D00023 01/04/2023 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL) $0.00 $22.72 $0.00
1112-01-026 FOCOCI (2022) 6535 $682,115.89 $31.86 $682,147.75 $0.00
D00007 01/01/2023 INTERESES GANADOS FIESTAS DE MAYO (INTERESES GANADOS) $25.24 $0.00 $682,141.13
D00011 01/02/2023 INTERESES GANADOS FOCOCI (INTERESES GANADOS FEBRERO) $5.87 $0.00 $682,147.00
C00397 03/02/2023 RUBEN GUTIERREZ CAS 0058536085 RUBEN GUTIERREZ CASTANEDA (ESTIMACION 3 Y FINIQUITO DE LOS TRABAJ( $0.00 $630,587.71 $51,559.29
D00016 01/03/2023 FOCOCI (COMISIONES Y INTERESES BANCARIAS DEL MES DE MARZO) $0.75 $0.00 $51,560.04
C00667 02/03/2023 RUBEN GUTIERREZ CAS 0064831086 RUBEN GUTIERREZ CASTANEDA (PLACA INFORMATIVA DE OBRA FOCOCI NUE $0.00 $1,295.52 $50,264.52
C00668 02/03/2023 ENGUER CONSTRUCCIC 4296483109 ENGUER CONSTRUCCION Y SUPERVISION (PLACA INFORMATIVA DE OBRA FO $0.00 $1,000.11 $49,264.41
C00669 20/03/2023 SECRETARIA DE HACIEMN 7165731521 SECRETARIA DE HACIENDA PUBLICA (PAGO 21442112113235 SIOP FOCOCI MP $0.00 $731.37 $48,533.04
C00670 20/03/2023 SECRETARIA DE HACIEN 2785731539 SECRETARIA DE HACIENDA PUBLICA (21442112113235 SIOP FOCOCI MPIO VAL $0.00 $0.02 $48,533.02
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
| C00671 20/03/2023 SECRETARIA DE HACIEM 0465731558 SECRETARIA DE HACIENDA PUBLICA (5 AL MILLAR DE OBRAS FOCOCI 2022) $0.00 $48,533.02 $0.00
1112-01-028 VIVERO MUNICIPAL (3559) $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00
| €00209 05/01/2023 LEVENTO SA DE CV 5032878022 LEVENTO SA DE CV (COMPRA DE MATERIALES VARIOS PARA CONSTRUCCION $0.00 $200,000.00 $0.00
1112-01-029 FORTALECIMIENTO 2023 (8121) $0.00 $5,487,362.88 $3,834,359.20 $1,653,003.68
100086 31/01/2023 FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FONDO DE FORTALECIMIENTO MU $457,280.24 $0.00 $457,280.24
C00215 01/02/2023 QUINCENA 2 PERSONAL 676480 DISPERSION DE NO MINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL (QUINCE $0.00 $77,118.61 $380,161.63
C00373 01/02/2023 MARLENE DIAZ BARRAG 8DEEAFB 0004872012 GP Directo 259 MARLENE DIAZ BARRAGAN, Pago: 259 (COMPRA DE PINTURA P/ $0.00 $19,518.00 $360,643.63
€00374 01/02/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 8C26AB2 8940487721 GP Directo 260 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 260 (PAGO DE SERVICIO I $0.00 $4,176.00 $356,467.63
€00375 02/02/2023 MIGUEL ANGEL MACIAS 5275 2 GP Directo 261 MIGUEL ANGEL MACIAS PEREIDA, Pago: 261 (COMPRA DE MEDI! $0.00 $9,582.60 $346,885.03
€00376 07/02/2023 ABARROTES Y LACTEOS 14629 0026072066 GP Directo 262 ABARROTES Y LACTEOS ROMA SA DE CV , Pago: 262 (COMPRA $0.00 $13,102.83 $333,782.20
€00377 07/02/2023 ABARROTES Y LACTEOS 14630 0026007207! GP Directo 263 ABARROTES Y LACTEOS ROMA SA DE CV , Pago: 263 (COMPRA $0.00 $24,119.52 $309,662.68
C00378 07/02/2023 CELENE RUBY RODRIGL 16A04729C 0026072092 GP Directo 264 CELENE RUBY RODRIGUEZ CONTRERAS, Pago: 264 (COMPRA D $0.00 $4,865.01 $304,797.67
€00379 07/02/2023 THALIA CHAVEZ GODOY 8325 0006275105! GP Directo 265 THALIA CHAVEZ GODOY, Pago: 265 (COMPRA DELLANTAS PARA $0.00 $7,999.99 $296,797.68
C00380 07/02/2023 AUTO SERVICIO SAN CR 0039832009 0003983200 GP Directo 266 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 266 (COMBUS $0.00 $45,640.00 $251,157.68
C00400 07/02/2023 ABARROTES Y LACTEOS A14631 0026072084 GP Directo 273 ABARROTES Y LACTEOS ROMA SA DE CV , Pago: 273 (COMPRA $0.00 $22,141.00 $229,016.68
€00381 08/02/2023 TELEFONOS DE MEXICC 80176 1795662 GP Directo 267 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 267 (SERVICIO TELEF( $0.00 $3,185.00 $225,831.68
C00382 08/02/2023 CECILIA RODRIGUEZ R( D46A3B3 0052589044 GP Directo 268 CECILIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Pago: 268 (COMPRA DE TOR $0.00 $4,004.00 $221,827.68
C00383 08/02/2023 JOSE ANGEL AMEZOLA | 0052589055 0052589055 GP Directo 269 JOSE ANGEL AMEZOLA HERNANDEZ, Pago: 269 (COMPRA DE TC $0.00 $4,550.00 $217,277.68
C00384 09/02/2023 MKT ESTRATEGIA COME 4868623638 4868623638 GP Directo 270 MKT ESTRATEGIA COMERCIAL S DE RL DE CV, Pago: 270 (COMP $0.00 $44,486.00 $172,791.68
€00385 15/02/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 49CE7A0 3955417145 GP Directo 271 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 271 (SERVICIO MECANICO $0.00 $1,624.00 $171,167.68
C00386 16/02/2023 PERSONAL DE SEGURIC 565860 GP Directo 8 PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL, Pago: i $0.00 $73,600.00 $97,567.68
C00386 16/02/2023 PERSONAL DE SEGURIC 565860 CH-0051 NORMA ADRIANAA (QUINCENA 3 SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCIO $0.00 $4,500.00 $93,067.68
C00387 20/02/2023 LUIS FERNANDO MARTIM 4666703109 466703109 GP Directo 272 LUIS FERNANDO MARTINEZ SIERRA, Pago: 272 (COMPRA DE VIN $0.00 $382.80 $92,684.88
100158 28/02/2023 FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FONDO DE FORTALECIMIENTO MU $457,280.24 $0.00 $549,965.12
C00388 28/02/2023 QUINCENA 4 PERSONAL 537970 LEYAUT BBVA (QUINCENA 4 PERSONAL PERMANENTE SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $78,100.00 $471,865.12
C00634 01/03/2023 AUTO SERVICIO SAN CR 92140340  0021777800¢ GP Directo 404 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 404 (COMBUS $0.00 $30,500.00 $441,365.12
D00016 01/03/2023 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO (COMISIONES Y INTERESES B/ $0.00 $5.00 $441,360.12
D00016 01/03/2023 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO (COMISIONES Y INTERESES B/ $0.00 $0.80 $441,359.32
C00635 03/03/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA 141912 0090556009 GP Directo 405 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 405 (COMBUSTIBLE $0.00 $46,913.40 $394,445.92
C00636 06/03/2023 ABARROTES Y LACTEOS A14901 0020274009 GP Directo 406 ABARROTES Y LACTEOS ROMA SA DE CV , Pago: 406 (COMPRA $0.00 $10,619.27 $383,826.65
C00637 06/03/2023 ABARROTES Y LACTEOS 0020274017 0020274017 GP Directo 407 ABARROTES Y LACTEOS ROMA SA DE CV , Pago: 407 (COMPRA $0.00 $18,589.08 $365,237.57
C00638 06/03/2023 JOSE ANGEL AMEZOLA | 70B3F0 0020274028 GP Directo 408 JOSE ANGEL AMEZOLA HERNANDEZ, Pago: 408 (COMPRA DE TC $0.00 $4,725.00 $360,512.57
C00639 07/03/2023 GABRIEL GALINDO TORF 4871091009 4871091009 GP Directo 409 GABRIEL GALINDO TORRES, Pago: 409 (COMPRA DE LUMINARIA $0.00 $32,480.00 $328,032.57
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MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ
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Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00640 09/03/2023 FLOR JUDITH OCHOA AY 0605CA5 537971 GP Directo 410 FLOR JUDITH OCHOA AYALA, Pago: 410 (COMPRA DE LLANTAS F $0.00 $19,000.00 $309,032.57
C00641 09/03/2023 FLOR JUDITH OCHOA AY 7EE26DE 0063747069 GP Directo 411 FLOR JUDITH OCHOA AYALA, Pago: 411 (PAGO DE SERVICIO ME $0.00 $4,440.00 $304,592.57
C00642 09/03/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA 14952 0058271016 GP Directo 412 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 412 (COMPRA DE Ci $0.00 $41,581.38 $263,011.19
C00643 10/03/2023 TELEFONOS DE MEXICC 20080281 4483127 GP Directo 413 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 413 (PAGO DE SERVIC $0.00 $3,185.00 $259,826.19
C00644 10/03/2023 JOSE LUIS RODRIGUEZ | 757255 0054860012 GP Directo 414 JOSE LUIS RODRIGUEZ BARRAGAN , Pago: 414 (COMPRA DE ME $0.00 $4,131.00 $255,695.19
C00645 10/03/2023 CECILIA RODRIGUEZ RC 26565D 0054860023 GP Directo 415 CECILIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Pago: 415 (COMPRA DE TOR $0.00 $6,006.00 $249,689.19
C00646 14/03/2023 SILVIA SANCHEZ CONTR 297466 0034912039 GP Directo 416 SILVIA SANCHEZ CONTRERAS, Pago: 416 (COMPRA DE MATERIA $0.00 $14,843.00 $234,846.19
C00647 15/03/2023 JOSE MANUEL VALLEJO 297955 4478760615 GP Directo 417 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 417 (PGO DE ANTICIPO PA $0.00 $20,000.00 $214,846.19
C00648 15/03/2023 VICTOR MANUEL VILLAS 93fc59 5798760635 GP Directo 418 VICTOR MANUEL VILLASENOR GALVEZ, Pago: 418 (PAGO DE SE| $0.00 $5,900.00 $208,946.19
C00649 15/03/2023 QUINCENA 5 PERSONAL 498350 QUINCENA 5 BBVA (QUINCENA 5 PERSONAL PERMANENTE SEGURIDAD PUBLI $0.00 $87,600.00 $121,346.19
C00650 17/03/2023 AUTO SERVICIO SAN CR E52BBDF 0077889037 GP Directo 419 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 419 (COMBUS $0.00 $33,350.00 $87,996.19
C00656 21/03/2023 EDUARDO CHAVEZ GON 0062952060 EDUARDO CHAVEZ GONZALEZ (SERVICIO MECANICO PARA PARQUE VEHICUL $0.00 $3,789.00 $84,207.19
C00657 21/03/2023 QUALITAS COMPANIA Dt 0062952082 QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SA DE CV (PAGO DE SEGURO PARA PATR $0.00 $18,383.56 $65,823.63
C00658 21/03/2023 QUALITAS COMPANIA Dt 0062952093 QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SA DE CV (PAGO DE SEGURO PARA PATR $0.00 $21,449.40 $44,374.23
C00651 28/03/2023 GABRIEL GALINDO TORF 385 5768637113 GP Directo 420 GABRIEL GALINDO TORRES, Pago: 420 (COMPRA DE LLANTAS P $0.00 $15,000.01 $29,374.22
C00652 30/03/2023 RAFAEL MENDOZA MAR 023049B 537971 GP Directo 421 RAFAEL MENDOZA MARTINEZ, Pago: 421 (RECARGA DE EXTINT( $0.00 $1,473.20 $27,901.02
100250 31/03/2023 FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FONDO DE FORTALECIMIENTO MU $457,280.24 $0.00 $485,181.26
C00653 31/03/2023 QUINCENA 6 PERSONAL 493690 QUINCENA 6 PERSONAL PERMANENTE SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECION ClI $0.00 $92,345.00 $392,836.26
C00654 31/03/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA 15136 0049780219 GP Directo 422 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 422 (COMPRA DE Ci $0.00 $50,049.05 $342,787.21
C00655 31/03/2023 QUALITAS COMPANIA Dt 0017409018 QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SA DE CV (PAGO DE SEGURO PARA PATR $0.00 $7,055.79 $335,731.42
C00803 04/04/2023 HDI SEGUROS SA DE CVv 0036430013 HDI SEGUROS SA DE CV (PAGO DE SEGURO DE PARQUE VEHICULAR DE SEG!I $0.00 $24,499.99 $311,231.43
C00804 05/04/2023 TELEFONOS DE MEXICC 80299 0020872006 GP Directo 498 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 498 (PAGO DE SERVIC $0.00 $3,184.00 $308,047.43
C00805 05/04/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA 15187 62952083 GP Directo 499 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 499 (COMPRA DE Ci $0.00 $35,536.94 $272,510.49
C00806 11/04/2023 CECILIA RODRIGUEZ R( 29245AC4 0095221021 GP Directo 500 CECILIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Pago: 500 (COMPRA DE TOR $0.00 $6,006.00 $266,504.49
C00823 11/04/2023 AUTO SERVICIO SAN CR 0095221009 0095221009 GP Directo 514 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 514 (COMBUS $0.00 $45,300.00 $221,204.49
C00807 12/04/2023 ABARROTES Y LACTEOS A15245 0045572009 GP Directo 501 ABARROTES Y LACTEOS ROMA SA DE CV , Pago: 501 (COMPRA $0.00 $21,133.69 $200,070.80
C00808 12/04/2023 ABARROTES Y LACTEOS A15246 0045572017 GP Directo 502 ABARROTES Y LACTEOS ROMA SA DE CV, Pago: 502 (COMPRA $0.00 $14,535.31 $185,535.49
C00809 12/04/2023 JOSE LUIS RODRIGUEZ | 0053091021 0053091021 GP Directo 503 JOSE LUIS RODRIGUEZ BARRAGAN , Pago: 503 (COMPRA DE ME $0.00 $15,335.00 $170,200.49
C00810 13/04/2023 JOSE MANUEL VALLEJO FEEB249 1868184520 GP Directo 504 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 504 (PAGO DE SERVICIO M $0.00 $1,264.40 $168,936.09
C00811 14/04/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA 15241 0094083034 GP Directo 505 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 505 (COMPRA DE Ct $0.00 $52,151.37 $116,784.72
C00812 15/04/2023 QUINCENA 7 PERSONAL 451610 BBVA LEYAUT (QUINCENA 7 PERSONAL PERMANENTE SEGURIDAD PUBLICA'Y $0.00 $112,510.00 $4,274.72
C00813 18/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0000052 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE HORAS EXTRAS A PERSONAL DE SEGUI $0.00 $4,200.00 $74.72
100310 28/04/2023 FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FONDO DE FORTALECIMIENTO MU $457,280.24 $0.00 $457,354.96
C00814 28/04/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA 15361 0060693011 GP Directo 506 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 506 (COMPRA DE Ct $0.00 $52,129.02 $405,225.94
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C00815 28/04/2023 COMISION FEDERAL DE VARIAS 3515805 GP Directo 507 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 507 (ENERGIA EL $0.00 $17,482.00 $387,743.94
C00816 28/04/2023 JORGE LUIS RODRIGUE: 0060693025 0060693025 GP Directo 508 JORGE LUIS RODRIGUEZ CONTRERAS, Pago: 508 (COMPRA DE | $0.00 $26,000.01 $361,743.93
C00817 28/04/2023 JOSE MANUEL VALLEJO EF6098 0060693047 GP Directo 509 JOSE MANUEL VALLEJO SILVA, Pago: 509 (PAGO DE SERVICIO M $0.00 $2,204.00 $359,539.93
C00818 28/04/2023 JETSAN OROZCO JIMEN EEDD54 0060693047 GP Directo 510 JETSAN OROZCO JIMENEZ, Pago: 510 (COMPRA DE IMPRESORA $0.00 $7,700.00 $351,839.93
C00819 28/04/2023 TECNOLOGIA ENERGIA® FECBFCC 3486069355 GP Directo 511 TECNOLOGIA ENERGIA'Y LUMINARIA VITASOL SA DE CV, Pago: ! $0.00 $55,610.40 $296,229.53
C00820 28/04/2023 AUTO SERVICIO SAN CR DD3C26E 0060693067 GP Directo 512 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 512 (PAGO DE $0.00 $21,400.00 $274,829.53
C00821 28/04/2023 MARTIN MAGANA JACOE CEABSA9 2966069383 GP Directo 513 MARTIN MAGANA JACOBO, Pago: 513 (PAGO DE SERVICIO DE S( $0.00 $2,320.00 $272,509.53
C00822 28/04/2023 QUINCENA 8 PERSONAL 504840 LEYAUT BBVA (QUINCENA 8 PERSONAL PERMANENTE SEGURIDAD PUBLICA Y $0.00 $111,424.00 $161,085.53
D00031 01/05/2023 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS E INTERESE GANADOS DI $0.00 $5.00 $161,080.53
D00031 01/05/2023 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS E INTERESE GANADOS DI $0.00 $0.80 $161,079.73
C01032 02/05/2023 GABRIEL VILLA MARTINE 0000053 GABRIEL VILLA MARTINEZ (PAGO DE NOMINA A POLICIA EN LINEA DE SEGURII $0.00 $3,623.00 $157,456.73
C01033 05/05/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA 15445 0072200012 GP Directo 635 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 635 (COMPRA DE Ct $0.00 $40,000.00 $117,456.73
C01034 15/05/2023 QUINCENA 9 PERSONAL 5054440 LEYAUT BBVA (QUINCENA 9 PERSONAL PERMANENTE SEGURIDAD PUBLICA'Y $0.00 $113,461.00 $3,995.73
C01035 16/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0000055 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE HORAS EXTRAS A PERSONAL DE SEGUI $0.00 $2,800.00 $1,195.73
100375 31/05/2023 FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FONDO DE FORTALECIMIENTO MU $457,280.24 $0.00 $458,475.97
C01036 31/05/2023 EDUARDO CHAVEZ GON 7754 0019800065 GP Directo 636 EDUARDO CHAVEZ GONZALEZ, Pago: 636 (PAGO DE SERVICIO $0.00 $2,655.00 $455,820.97
C01037 31/05/2023 EDUARDO CHAVEZ GON 7742 0019800080 GP Directo 637 EDUARDO CHAVEZ GONZALEZ, Pago: 637 (PAGO DE SERVICIO N $0.00 $5,615.00 $450,205.97
C01038 31/05/2023 AUTO SERVICIO SAN CR 33362 0019800088 GP Directo 638 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 638 (COMPRA $0.00 $42,115.71 $408,090.26
C01039 31/05/2023 TECNOLOGIA ENERGIA" 1568 2481980099 GP Directo 639 TECNOLOGIA ENERGIA Y LUMINARIA VITASOL SA DE CV, Pago: | $0.00 $55,610.40 $352,479.86
C01040 31/05/2023 QUINCENA 10 PERSONA 509720 LEYAUT BBVA QUINCENA 10 PERSONAL PERMANENTE SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $119,084.00 $233,395.86
C01185 01/06/2023 LUIS CHAVEZ MARTINEZ 846 509721 GP Directo 725 LUIS CHAVEZ MARTINEZ, Pago: 725 (COMPRA DE LLANTAS PAR/ $0.00 $20,200.00 $213,195.86
D00033 01/06/2023 BBVA BAMCOMER (COMISIONES BANCARIAS E INTERESE GANADOS DEL MES $0.00 $10.00 $213,185.86
D00033 01/06/2023 BBVA BAMCOMER (COMISIONES BANCARIAS E INTERESE GANADOS DEL MES $0.00 $1.60 $213,184.26
C01186 02/06/2023 SECRETARIA DE LA HAC 020623 1994964234 GP Directo 726 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA, Pago: 726 (APORTACIC $0.00 $6.12 $213,178.14
C01187 02/06/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA 15711 0005874009 GP Directo 727 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 727 (COMBUSTIBLE $0.00 $64,659.52 $148,518.62
C01188 05/06/2023 CARMELA GUIZAR SANC BCC2A19 28145012 GP Directo 728 CARMELA GUIZAR SANCHEZ, Pago: 728 (PAGO DE CONSUMO Dt $0.00 $5,675.00 $142,843.62
C01189 07/06/2023 EDUARDO CHAVEZ GON 7981 0071316012 GP Directo 729 EDUARDO CHAVEZ GONZALEZ, Pago: 729 (PAGO DE SERVICIO N $0.00 $6,510.00 $136,333.62
C01190 08/06/2023 ESTACION DE SERVICIO VARIAS 0069555038 GP Directo 730 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 73! $0.00 $8,214.63 $128,118.99
C01191 09/06/2023 TELEFONOS DE MEXICC 80862 509721 GP Directo 731 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 731 (PAGO DE SERVIC $0.00 $3,185.00 $124,933.99
C01192 15/06/2023 ESTACION DE SERVICIO 3191 0068462031 GP Directo 732 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV, Pago: 73. $0.00 $3,928.03 $121,005.96
C01193 15/06/2023 QUINCENA 11 PERSONA 523970 LEYAUT BBVA (QUINCENA 11 PERSONAL PERMANENTE SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $116,217.00 $4,788.96
100443 30/06/2023 FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FONDO DE FORTALECIMIENTO MU $457,280.24 $0.00 $462,069.20
C01194 30/06/2023 QUINCENA 12 PERSONA 535110 LEYAUT BBVA (QUINCENA 12 PERSONAL PERMANENTE SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $113,350.00 $348,719.20
C01195 30/06/2023 COMISION FEDERAL DE VARIOS 1344410 GP Directo 733 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 733 (ENERGIA EL $0.00 $10,531.00 $338,188.20
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C01196 30/06/2023 EDUARDO CHAVEZ GON 8052 0067056071 GP Directo 734 EDUARDO CHAVEZ GONZALEZ, Pago: 734 (SERVICIO MECANICC $0.00 $5,685.00 $332,503.20
C01197 30/06/2023 ALFREDO SANCHEZ CO! B3D3D 0067056079 GP Directo 735 ALFREDO SANCHEZ CONTRERAS, Pago: 735 (COMPRA DE ELEC $0.00 $14,812.00 $317,691.20
C01198 30/06/2023 LUIS CHAVEZ MARTINEZ 865 0067056087 GP Directo 736 LUIS CHAVEZ MARTINEZ, Pago: 736 (COMPRA DE LLANTAS PAR/ $0.00 $6,500.00 $311,191.20
C01199 30/06/2023 FLOR JUDITH OCHOA AY 41 67056098 GP Directo 737 FLOR JUDITH OCHOA AYALA, Pago: 737 (COMPRA DE LLANTAS F $0.00 $5,950.00 $305,241.20
C01200 30/06/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA 16001 0067056130 GP Directo 738 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 738 (COMBUSTIBLE $0.00 $55,998.57 $249,242.63
C01392 03/07/2023 MARIA CONCEPCION SA 2001 0024459012 GP Directo 860 MARIA CONCEPCION SANTANA COVARRUBIAS, Pago: 860 (PAGC $0.00 $6,380.00 $242,862.63
C01393 03/07/2023 DISTRIBUIDORA DE CON 2001 8848875642 GP Directo 861 DISTRIBUIDORA DE COMBUSTIBLES MAZATL SA, Pago: 861 (CON $0.00 $3,153.10 $239,709.53
C01394 03/07/2023 CECILIA RODRIGUEZ RC B17029 0010607012 GP Directo 862 CECILIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Pago: 862 (COMPRA DE TOR $0.00 $5,720.00 $233,989.53
C01395 04/07/2023 MARIA CONCEPCION SA 0027911023 535111 GP Directo 863 MARIA CONCEPCION SANTANA COVARRUBIAS, Pago: 863 (PAGC $0.00 $1,276.00 $232,713.53
C01396 04/07/2023 ABARROTES Y LACTEOS A16223 0027911037 GP Directo 864 ABARROTES Y LACTEOS ROMA SA DE CV , Pago: 864 (COMPRA $0.00 $24,649.87 $208,063.66
C01397 04/07/2023 ABARROTES Y LACTEOS A16217 0089169009 GP Directo 865 ABARROTES Y LACTEOS ROMA SA DE CV, Pago: 865 (COMPRA $0.00 $24,359.44 $183,704.22
C01398 04/07/2023 ABARROTES Y LACTEOS A16218 0089169017 GP Directo 866 ABARROTES Y LACTEOS ROMA SA DE CV , Pago: 866 (COMPRA $0.00 $15,990.63 $167,713.59
C01399 04/07/2023 TELEFONOS DE MEXICC 80940 2171290 GP Directo 867 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 867 (PAGO DE SEVICI( $0.00 $3,185.00 $164,528.59
C01400 05/07/2023 JOSE LUIS RODRIGUEZ | 1EB959 0036825012 GP Directo 868 JOSE LUIS RODRIGUEZ BARRAGAN , Pago: 868 (COMPRA DE ME $0.00 $15,085.00 $149,443.59
C01402 14/07/2023 AUTO SERVICIO SAN CR 5454A 0093729016 GP Directo 869 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 869 (COMPRA $0.00 $30,000.00 $119,443.59
C01401 15/07/2023 QUINCENA 13 PERSONA 446900 LEYAUT BBVA QUINCENA 13 PERSONAL PERMANENTE SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $113,350.00 $6,093.59
C01403 17/07/2023 EDUARDO CHAVEZ GON 8216 0015645012 GP Directo 870 EDUARDO CHAVEZ GONZALEZ, Pago: 870 (PAGO DE SERVICIO N $0.00 $4,060.00 $2,033.59
100508 31/07/2023 FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FONDO DE FORTALECIMIENTO MU $457,280.24 $0.00 $459,313.83
C01404 31/07/2023 QUINCENA 14 PERSONA 523680 LEYAUT BBVA QUINCENA 14 PERSONAL PERMANENTE SEGURIDAD PUBLICA\ $0.00 $102,750.00 $356,563.83
C01591 01/08/2023 TANIA GUADALUPE COR 0000056 TANIA GUADALUPE CORONA VELASCO (FINIQUITO POR TERMINO DE RELACIC $0.00 $11,600.00 $344,963.83
C01592 01/08/2023 TELEFONOS DE MEXICC 81111 6084564 GP Directo 944 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV, Pago: 944 (PAGO DE SERVIC $0.00 $3,185.00 $341,778.83
C01593 01/08/2023 AUTO SERVICIO SAN CR A35780 523681 GP Directo 945 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 945 (PAGO DE $0.00 $38,280.00 $303,498.83
C01594 01/08/2023 TECNOLOGIA ENERGIA" 1601 6423444129 GP Directo 946 TECNOLOGIA ENERGIA Y LUMINARIA VITASOL SA DE CV, Pago: ! $0.00 $18,536.80 $284,962.03
C01595 04/08/2023 GABRIEL GALINDO TORF 588 3057448023 GP Directo 947 GABRIEL GALINDO TORRES, Pago: 947 (COMPRA DE LLANTAS P $0.00 $4,466.00 $280,496.03
C01596 04/08/2023 RAUL ROMERO VERA 0074480042 RAUL ROMERO VERA (COMPRA DE CAMARA DE VIGILANCIA PARA COMANDAN $0.00 $21,193.21 $259,302.82
C01597 04/08/2023 ABARROTES Y LACTEOS A16605 74480043 GP Directo 948 ABARROTES Y LACTEOS ROMA SA DE CV , Pago: 948 (COMPRA $0.00 $17,539.16 $241,763.66
C01598 04/08/2023 ABARROTES Y LACTEOS A16604 74480043 GP Directo 949 ABARROTES Y LACTEOS ROMA SA DE CV, Pago: 949 (PRODUCT $0.00 $28,187.84 $213,575.82
C01599 04/08/2023 AUTO SERVICIO SAN CR 601 74480043 GP Directo 950 AUTO SERVICIO SAN CRISTOBAL SA DE CV, Pago: 950 (COMPRA $0.00 $58,000.00 $155,575.82
C01600 11/08/2023 JOSE LUIS RODRIGUEZ | A44EE4 0089609015 GP Directo 951 JOSE LUIS RODRIGUEZ BARRAGAN , Pago: 951 (COMPRA DE ME $0.00 $17,890.00 $137,685.82
C01601 15/08/2023 QUALITAS COMPANIA Dt 0056647023 QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SA DE CV (PAGO DE SEGURO DE PARQUE $0.00 $17,608.90 $120,076.92
C01602 15/08/2023 QUINCENA 15 PERSONA 528930 LEYAUT BBVA (QUINCENA 15 PERSONAL PERMANENTE SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $99,750.00 $20,326.92
C01545 22/08/2023 CECILIA RODRIGUEZ RC C30A6F 0091430012 GP Directo 921 CECILIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Pago: 921 (COMPRA DE TOR $0.00 $6,446.00 $13,880.92
C01603 23/08/2023 EDUARDO CHAVEZ GON 0029333013 EDUARDO CHAVEZ GONZALEZ (PAGO DE SERVICIO MECANICO A PARQUE VEI $0.00 $1,187.00 $12,693.92
100578 31/08/2023 FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FONDO DE FORTALECIMIENTO MU $457,280.24 $0.00 $469,974.16
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01604 31/08/2023 MELANY JANETH GUILLE 0000057 MELANY JANETH GUILLEN ALVAREZ (PAGO DE QUINCENA DE TRABAJO A AUX $0.00 $4,500.00 $465,474.16
C01605 31/08/2023 QUINCENA 16 PERSONA 533240 LEYAUT BBVA (QUINCENA 16 PERSONAL PERMANENTE SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $102,750.00 $362,724.16
C01606 31/08/2023 COMISION FEDERAL DE 7790986 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (ENERGIA ELECTRICA DE ALUMBRADC $0.00 $18,715.00 $344,009.16
C01772 01/09/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA VARIASQ 0040710010 GP Directo 1025 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION, Pago: 1025 (COMPRA DE $0.00 $58,099.00 $285,910.16
C01773 01/09/2023 MKT ESTRATEGIA COME AAGD6E 66 GP Directo 1026 MKT ESTRATEGIA COMERCIAL S DE RL DE CV, Pago: 1026 (CO! $0.00 $53,754.40 $232,155.76
C01774 01/09/2023 TECNOLOGIA ENERGIA" 1618 7478615121 GP Directo 1027 TECNOLOGIA ENERGIA Y LUMINARIA VITASOL SA DE CV, Pago: $0.00 $16,400.00 $215,755.76
C01775 04/09/2023 ABARROTES Y LACTEOS A17004 0015066010 GP Directo 1028 ABARROTES Y LACTEOS ROMA SA DE CV , Pago: 1028 (COMPR $0.00 $19,543.97 $196,211.79
C01776 04/09/2023 ABARROTES Y LACTEOS A17005 66 GP Directo 1029 ABARROTES Y LACTEOS ROMA SA DE CV , Pago: 1029 (COMPR $0.00 $7,850.03 $188,361.76
C01777 06/09/2023 QUALITAS COMPANIA Dt 0049963016 QUALITAS COMPANIA DE SEGUROS SA DE CV (PAGO DE SEGURO DE PARQUE $0.00 $1,587.16 $186,774.60
C01778 07/09/2023 LUIS CHAVEZ MARTINEZ 0065315014 LUIS CHAVEZ MARTINEZ (COMPRA DE LLANTAS DE PARQUE VEHICULAAR DE $0.00 $3,680.00 $183,094.60
C01779 07/09/2023 LUIS CHAVEZ MARTINEZ 0065345021 LUIS CHAVEZ MARTINEZ (COMPRA DE LLANTAS DE PARQUE VEHICULAR DE S $0.00 $7,500.00 $175,594.60
C01780 08/09/2023 ESTACION DE SERVICIO 0008458010 ESTACION DE SERVICIO SIERRA DEL TIGRE SA DE CV (COMPRA DE COMBUST $0.00 $7,198.04 $168,396.56
C01781 08/09/2023 MARTIN MAGDALENO HE 0000058 MARTIN MAGDALENO HERNANDEZ (PAGO DE SERVICIO MECANICO A PARQUI $0.00 $1,508.00 $166,888.56
C01782 08/09/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA 0082411701( LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION (COMPRA DE COMBUSTIBLES PARA PAR $0.00 $45,000.00 $121,888.56
C01783 15/09/2023 MELANY JANETH GUILLE 0000059 MELANY JANETH GUILLEN ALVAREZ (PAGO DE QUINCENA DE TRABAJO A AUX $0.00 $4,500.00 $117,388.56
C01784 15/09/2023 QUINCENA 17 PERSONA 503080 LEYAUT BBVA QUINCENA 17 PERSONAL PERMANENTE SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $97,090.00 $20,298.56
C01677 16/09/2023 PAGO DE AGUINALDO D 534390 CH-060 ALEJANDRA GUIZAR CEJA (PAGO DE AGUINALDO DE EMPLEADOS PEF $0.00 $2,550.00 $17,748.56
C01785 18/09/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0000061 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (PAGO DE HORAS EXTRAS A PERSONAL DE SEGUI $0.00 $4,200.00 $13,548.56
C01786 22/09/2023 MARYCRUZ ACEVEDO C 0023921040 MARYCRUZ ACEVEDO CONTRERAS (COMPRA DE ALIMENTOS PARA PERSONA $0.00 $3,259.99 $10,288.57
C01787 22/09/2023 CECILIA RODRIGUEZ RC 0023921050 CECILIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ (COMPRA DE TORTILLAS PARA APOYO DE C $0.00 $8,008.00 $2,280.57
100628 29/09/2023 FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FONDO DE FORTALECIMIENTO MU $457,280.24 $0.00 $459,560.81
C01788 29/09/2023 HECTOR MANUEL ARRE 0023899023 HECTOR MANUEL ARRENDONDO HERIDA (PAGO DE REPARACION DE AMBULA $0.00 $2,958.00 $456,602.81
C01789 29/09/2023 LUIS CHAVEZ MARTINEZ 0023899031 LUIS CHAVEZ MARTINEZ (COMPRA DE LLANTAS PARA PARQUE VEHICULAR DE $0.00 $12,220.00 $444,382.81
C01790 29/09/2023 LUIS BAUTISTA ZEPEDA 0023899039 LUIS BAUTISTA ZEPEDA Y SUSECION (COMPRA DE COMBUSTIBLES PARA PAR $0.00 $61,621.85 $382,760.96
C01791 29/09/2023 QUINCENA 18 PERSONA 474700 LEYAUT BBVA QUINCENA 18 PERSONAL PERMANENTE SEGURIDAD PUBLICA\ $0.00 $97,098.00 $285,662.96
C01792 29/09/2023 MELANY JANETH GUILLE 0000062 MELANY JANETH GUILLEN ALVAREZ (PAGO DE QUINCENA DE TRABAJO A AUX $0.00 $4,500.00 $281,162.96
100694 31/10/2023 FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FONDO DE FORTALECIMIENTO MU $457,280.24 $0.00 $738,443.20
100752 30/11/2023 FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL (FONDO DE FORTALECIMIENTO MU $457,280.24 $0.00 $1,195,723.44
100796 15/12/2023 FONDO DE FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL (FONDO DE FORTALECIMIE $457,280.24 $0.00 $1,653,003.68
1112-01-030 INFRAESTRUCTURA 2023 (9638156) $0.00 $5,656,053.00 $3,574,604.69 $2,081,448.31
100087 31/01/2023 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FONDO DE INFRAESTRU( $565,605.30 $0.00 $565,605.30
C00389 02/02/2023 DISTRIBUCION AZUL TAF 5006666218 DISTRIBUCION AZUL TAPATIO (COMPRA DE CEMENTO PARA PAVIMENTACION $0.00 $63,720.25 $501,885.05
C00390 02/02/2023 DISTRIBUCION AZUL TAF 3076666236 DISTRIBUCION AZUL TAPATIO (COMPRA DE CEMENTO PARA PAVIMENTACION $0.00 $63,720.25 $438,164.80
C00391 03/02/2023 JUAN ARTURO LOPEZ ClI 3495853613 JUAN ARTURO LOPEZ CHAVEZ (COMPRA DE BALASTRE PARA PAMIVENTACIOI $0.00 $15,304.00 $422,860.80
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00392 17/02/2023 CONSTRUCTORAY MAT 0014202023 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE TUBERIA PAR $0.00 $118,552.00 $304,308.80
C00393 17/02/2023 GGG PROYECTOS DE Ot 0061176012 GGG PROYECTOS DE OCCIDENTE S DE RL DE CV (CEMENTO GRIS PARA PAVI $0.00 $170,520.00 $133,788.80
C00394 20/02/2023 SUSANA CHAVEZ GARCI 0022808009 SUSANA CHAVEZ GARCIA (COMPRA DE TUBERIA PARA PAVIMETACION DE CAI $0.00 $33,782.68 $100,006.12
C00395 20/02/2023 EDUARDO RAMIREZ OR( 0061775083 EDUARDO RAMIREZ OROZCO (COMPRA DE CEMENTO PARA PAVIMENTACION $0.00 $56,840.00 $43,166.12
100159 28/02/2023 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FONDO DE INFRAESTRUC $565,605.30 $0.00 $608,771.42
C00659 02/03/2023 GABRIEL GALINDO TORF 7286483168 GABRIEL GALINDO TORRES (COMPRA DE TUBERIA PARA RED DE AGUA POTAI $0.00 $18,163.28 $590,608.14
C00660 02/03/2023 GGG PROYECTOS DE Ot 0064831045 GGG PROYECTOS DE OCCIDENTE S DE RL DE CV (COMPRA DE GRAVA PARA | $0.00 $48,024.00 $542,584.14
C00661 02/03/2023 GGG PROYECTOS DE Ot 0064831034 GGG PROYECTOS DE OCCIDENTE S DE RL DE CV (COMPRA DE ARENA PARA | $0.00 $32,340.80 $510,243.34
C00662 02/03/2023 VANGO PROYECTOS ES 3426483109 VANGO PROYECTOS ESTRUCTURALES S DE RL DE CV (COMPRA DE BALASTR $0.00 $50,668.80 $459,574.54
C00663 03/03/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 00000051 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA PARA PAMIVENTACION DE CALLE MANUE $0.00 $70,000.00 $389,574.54
C00664 14/03/2023 VITASOL SA DE CV 4155542709 VITASOL SA DE CV (COMPRA DE CALENTADOR SOLAR PARA APOYO A PERSO $0.00 $39,680.00 $349,894.54
C00665 14/03/2023 VITASOL SA DE CV 2725542719 VITASOL SA DE CV (COMPRA DE CALENTADOR SOLAR PARA APOYO A PERSO $0.00 $23,650.00 $326,244.54
C00666 24/03/2023 GRUPO IDCEN SA DE C\ 0030933013 GRUPO IDCEN SA DE CV (ANTICIPO DE RETIRO DE CABLEADO PARA MEJORAI $0.00 $100,000.00 $226,244 .54
100251 31/03/2023 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FONDO DE INFRAESTRUC $565,605.30 $0.00 $791,849.84
D00023 01/04/2023 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL) $0.00 $5.00 $791,844.84
D00023 01/04/2023 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL) $0.00 $0.80 $791,844.04
C00826 19/04/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0000052 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE MEJORA DE VIVIENDA DIGNA PARA A $0.00 $126,952.00 $664,892.04
C00824 20/04/2023 GABRIEL GALINDO TORF 2250093543 GABRIEL GALINDO TORRES (COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCCION PAR;/ $0.00 $273,876.00 $391,016.04
C00825 20/04/2023 VANGO PROYECTOS ES 2460093555 VANGO PROYECTOS ESTRUCTURALES S DE RL DE CV (COMPRA DE BALASTR $0.00 $16,240.00 $374,776.04
100311 28/04/2023 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FONDO DE INFRAESTRUC $565,605.30 $0.00 $940,381.34
D00031 01/05/2023 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS E INTERESE GANADOS DI $0.00 $5.00 $940,376.34
D00031 01/05/2023 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS E INTERESE GANADOS DI $0.00 $0.80 $940,375.54
C01041 04/05/2023 JUAN ARTURO LOPEZ CI 2481054227 JUAN ARTURO LOPEZ CHAVEZ (COMPRA DE BALASTRE PARA CALLE EN PROC $0.00 $25,984.00 $914,391.54
C01042 04/05/2023 VANGO PROYECTOS ES 8142392716 VANGO PROYECTOS ESTRUCTURALES S DE RL DE CV (COMPRA DE CONCRE" $0.00 $202,997.77 $711,393.77
C01043 04/05/2023 GGG PROYECTOS DE Ot 8062392736 GGG PROYECTOS DE OCCIDENTE S DE RL DE CV (COMPRA DE MATERIALES [ $0.00 $38,917.17 $672,476.60
C01044 04/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0000053 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (MANO DE OBRA DE CALLE EN PROCCESO GRANC $0.00 $91,400.00 $581,076.60
C01045 12/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0000054 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE MEJORA DE VIVIENDA DIGNA PARA A $0.00 $140,000.00 $441,076.60
C01046 12/05/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0000055 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE MEJORA DE VIVIENDA DIGNA PARA A $0.00 $90,877.00 $350,199.60
C01047 16/05/2023 GRUPO IDCEN SA DE C\ 0067485131 GRUPO IDCEN SA DE CV (RETIRO DE CABLEADO PARA MEJORAMIENTO DE PL $0.00 $60,000.00 $290,199.60
100376 31/05/2023 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FONDO DE INFRAESTRUC $565,605.30 $0.00 $855,804.90
D00033 01/06/2023 BBVA BAMCOMER (COMISIONES BANCARIAS E INTERESE GANADOS DEL MES $0.00 $15.00 $855,789.90
D00033 01/06/2023 BBVA BAMCOMER (COMISIONES BANCARIAS E INTERESE GANADOS DEL MES $0.00 $2.40 $855,787.50
C01201 02/06/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0000056 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE CALLE EN PROYECTO DURAZNITO EN $0.00 $10,000.00 $845,787.50
C01202 06/06/2023 DISTRIBUCION AZUL TAF 0011227012 DISTRIBUCION AZUL TAPATIO SA DE CV (COMPRA DE CEMENTO PARA CALLE $0.00 $143,815.40 $701,972.10
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01203 06/06/2023 DISTRIBUCION AZUL TAF 0011227023 DISTRIBUCION AZUL TAPATIO SA DE CV (COMPRA DE CEMENTO PARA CALLE $0.00 $143,815.40 $558,156.70
C01204 09/06/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0000057 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE CALLE EN PROYECTO DURAZNITO EN $0.00 $201,097.00 $357,059.70
C01205 16/06/2023 TPP DE GUADALAJARA ¢ 0007384014 TPP DE GUADALAJARA SA DE CV (TUBERIA DE CALLE EN PROYECTO DURAZN $0.00 $119,885.65 $237,174.05
C01206 16/06/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0000058 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE MEJORA DE VIVIENDA DIGNA PARA A $0.00 $18,025.00 $219,149.05
C01207 19/06/2023 JUAN ARTURO LOPEZ Cl 4042000309 JUAN ARTURO LOPEZ CHAVEZ (BALASTRE PARA CALLE EN PROYECTO DURA $0.00 $60,668.00 $158,481.05
C01208 22/06/2023 CONCRETOS LIGEROS F 7875786427 CONCRETOS LIGEROS PUMICE, S.A. DE C.V. (COMPRA DE PRODUCTOS PARA $0.00 $8,706.00 $149,775.05
C01209 23/06/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0000059 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE MEJORA DE VIVIENDA DIGNA PARA A $0.00 $10,000.00 $139,775.05
100444 30/06/2023 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FONDO DE INFRAESTRUC $565,605.30 $0.00 $705,380.35
D00037 03/07/2023 COMISIONES BANCARIAS INFRAESTRUCTURA (COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $20.00 $705,360.35
D00037 03/07/2023 COMISIONES BANCARIAS INFRAESTRUCTURA (COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $3.20 $705,357.15
C01405 06/07/2023 CONSTRUCTORA Y MAT 0077202022 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE CEMENTO PA $0.00 $6,375.07 $698,982.08
C01406 06/07/2023 CONSTRUCTORAY MAT 0077202031 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE PEGA PISO P. $0.00 $2,650.00 $696,332.08
C01407 06/07/2023 CONSTRUCTORA Y MAT 0077202039 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE LADRILLOS Y $0.00 $7,299.65 $689,032.43
C01408 06/07/2023 CONSTRUCTORAY MAT 0077202047 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE CEMENTO Y ( $0.00 $3,699.92 $685,332.51
C01409 06/07/2023 CONSTRUCTORA Y MAT 0077202055 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE MATERIAL DE $0.00 $1,999.96 $683,332.55
C01410 06/07/2023 CONSTRUCTORA'Y MAT 0077202073 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE CEMENTO PA $0.00 $1,750.02 $681,582.53
C01411 06/07/2023 CONSTRUCTORA Y MAT 0077202081 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE MATERIAL DE $0.00 $2,300.04 $679,282.49
C01412 06/07/2023 CONSTRUCTORAY MAT 0077202089 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE CEMENTO PA $0.00 $5,099.36 $674,183.13
C01413 06/07/2023 CONSTRUCTORA Y MAT 0077202097 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE CEMENTO PA $0.00 $2,549.91 $671,633.22
C01414 06/07/2023 CONSTRUCTORA'Y MAT 0077202105 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE MATERIAL DE $0.00 $19,220.02 $652,413.20
C01422 06/07/2023 CONSTRUCTORA Y MAT 0077202063 CONSTRUCTORA Y MATERIALES CHICO SA DE CV (COMPRA DE CEMENTO Y $0.00 $3,978.30 $648,434.90
C01415 14/07/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0000060 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE CALLE EN PROYECTO DURAZNITO EN $0.00 $30,000.00 $618,434.90
C01416 21/07/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 00000061 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE CALLE EN PROYECTO DURAZNITO EN $0.00 $41,325.00 $577,109.90
C01417 21/07/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0000062 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE MEJORA DE VIVIENDA DIGNA PARA A $0.00 $30,000.00 $547,109.90
C01418 25/07/2023 SUSANA CHAVEZ GARCI 0014399135 SUSANA CHAVEZ GARCIA (COMPRA DE TUBERIA DE CALLE EN PROYECTO DL $0.00 $31,721.05 $515,388.85
C01419 27/07/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0000063 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE CALLE EN PROYECTO DURAZNITO EN $0.00 $46,000.00 $469,388.85
C01420 28/07/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0000064 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE CALLE EN PROYECTO DURAZNITO EN $0.00 $30,506.00 $438,882.85
100509 31/07/2023 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FONDO DE INFRAESTRUC $565,605.30 $0.00 $1,004,488.15
C01421 31/07/2023 ARMANDO NUNEZ OROZ 4168675609 ARMANDO NUNEZ OROZCO (COMPRA DE TAPAS DE TUBERIA DE CALLE EN PF $0.00 $17,000.03 $987,488.12
D00038 01/08/2023 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES E INTERESE GANADOS) $0.00 $25.00 $987,463.12
D00038 01/08/2023 COMISIONES BANCARIAS. (COMISIONES E INTERESE GANADOS) $0.00 $4.00 $987,459.12
C01607 04/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 0000065 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE CALLE EN PROYECTO DURAZNITO EN $0.00 $31,996.50 $955,462.62
C01608 04/08/2023 BEATRIZ GONZALEZ NIE 00000066 BEATRIZ GONZALEZ NIETO (NOMINA DE CALLE EN PROYECTO LEONA VICARIC $0.00 $13,650.00 $941,812.62
C01609 04/08/2023 JUAN ARTURO LOPEZ ClI 0334580509 JUAN ARTURO LOPEZ CHAVEZ (COMPRA DE BALASTRE PARA CALLE EN PROY $0.00 $59,392.00 $882,420.62
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054)

Fecha y | 06/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01610 07/08/2023 VANGO PROYECTOS ES 9369834431 VANGO PROYECTOS ESTRUCTURALES S DE RL DE CV (COMPRA DE TUBERIA $0.00 $59,642.80 $822,777.82
C01611 10/08/2023 SECRETARIA DE LA HAC 3140901610 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA (PAGO DEL 5 AL MILLAR DE FAISM 20: $0.00 $3,153.23 $819,624.59
C01612 14/08/2023 GABRIEL GALINDO TORF 2669973974 GABRIEL GALINDO TORRES (COMPRA DE MALLA ELECTROSOLDADA PARA CA $0.00 $62,612.16 $757,012.43
C01613 14/08/2023 VANGO PROYECTOS ES 1929973963 VANGO PROYECTOS ESTRUCTURALES S DE RL DE CV (COMPRA DE CONCRE" $0.00 $354,380.00 $402,632.43
100579 31/08/2023 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FONDO DE INFRAESTRUC  $565,605.30 $0.00 $968,237.73
C01793 27/09/2023 MARIA SILVA SERRATOS 0032613012 MARIA SILVA SERRATOS VALADEZ (COMPRA DE TUBERIA PARA POZO DE AGL $0.00 $18,000.02 $950,237.71
100629 29/09/2023 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FONDO DE INFRAESTRUC  $565,605.30 $0.00 $1.515.,843.01
100695 31/10/2023 FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL (FONDO DE INFRAESTRUC  $565,605.30 $0.00 $2,081,448.31
1112-01-032 FIESTAS MAYO 2018 $91.41 $0.00 $0.00 $91.41
1112-01-034 PROGRAMAS SEDESOL -$1.07 $1.07 $0.00 $0.00
D00023 01/04/2023 AJUSTE CUENTA (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL) $1.07 $0.00 $0.00
1112-01-035 FIESTAS MAYO 2022 (1495) $0.00 $2,300,059.14 $2,000,544.19 $299,514.95
D00007 01/01/2023 INTERESES GANADOS FIESTAS D EMAYO (INTERESES GANADOS) $0.25 $0.00 $0.25
D00005 27/01/2023 CUENTA FIESTAS DE MAYO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO CORRIE  $500,000.00 $0.00 $500,000.25
D00011 01/02/2023 INTERESES GANADOS FIESTAS DE MAYO (INTERESES GANADOS FEBRERO) $0.69 $0.00 $500,000.94
D00010 20/02/2023 FIESTAS DE MAYO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO CORRIENTE AFI  $500,000.00 $0.00 $1,000,000.94
D00016 01/03/2023 FIESTA MAYO INTERESE GANADOS (COMISIONES Y INTERESES BANCARIAS [ $5.14 $0.00 $1,000,006.08
D00014 15/03/2023 TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO CORRIENTE A FIESTAS DE MAYO (TF $500,000.00 $0.00 $1,500,006.08
D00015 28/03/2023 CUENTA FIESTAS DE MAYO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO CORRIE  $500,000.00 $0.00 $2,000,006.08
D00017 31/03/2023 FIESTAS DE MAYO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A GA $0.00 $200,000.00 $1,800,006.08
D00017 31/03/2023 FIESTAS DE MAYO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A GA $0.00 $110,000.00 $1,690,006.08
D00023 01/04/2023 INTERESES GANADOS (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL) $22.88 $0.00 $1,690,028.96
D00018 05/04/2023 FIESTAS DE MAYO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A GA $0.00 $63,500.00 $1,626,528.96
D00019 12/04/2023 FIESTAS DE MAYO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A GA $0.00 $75,400.00 $1,551,128.96
D00020 18/04/2023 FIESTAS DE MAYO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A GA $0.00 $114,260.00 $1,436,868.96
D00021 25/04/2023 FIESTAS DE MAYO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A G# $0.00 $29,000.00 $1,407,868.96
D00022 25/04/2023 FOCOCI (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FOCOCI A GASTO CORRIENTE) $0.00 $336,400.00 $1.071,468.96
D00031 01/05/2023 INTERESE GANADOS (COMISIONES BANCARIAS E INTERESE GANADOS DEL M $24.41 $0.00 $1,071,493.37
D00024 05/05/2023 FIESTAS DE MAYO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A GA $0.00 $17,632.00 $1,053,861.37
D00025 08/05/2023 FIESTAS MAYO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A GASTC $0.00 $166,460.00 $887,401.37
D00026 10/05/2023 FIESTAS DE MAYO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A GA $0.00 $8,120.00 $879,281.37
D00027 11/05/2023 FIESTAS DE MAYO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A GA $0.00 $129,920.00 $749,361.37
D00028 12/05/2023 FIESTAS DE MAYO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A G£ $0.00 $20,879.98 $728,481.39
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MUNICIPIO DE VALLE DE JUAREZ

JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/dic./2023
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-054) Fechay| 06/feb./2024
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:09 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00028 12/05/2023 FIESTAS DE MAYO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A GA $0.00 $53,450.00 $675,031.39
D00028 12/05/2023 FIESTAS DE MAYO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A GA $0.00 $84,405.00 $590,626.39
D00029 15/05/2023 FIESTAS DE MAYO+ (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A G, $0.00 $54,200.00 $536,426.39
D00029 15/05/2023 FIESTAS DE MAYO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A GA $0.00 $336,168.00 $200,258.39
D00030 17/05/2023 FIESTAS DE MAYO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A GA $0.00 $128,840.00 $71,418.39
D00033 01/06/2023 BBVA (COMISIONES BANCARIAS E INTERESE GANADOS DEL MES DE JUNIO) $3.92 $0.00 $71,422.31
D00032 02/06/2023 FIESTAS DE MAYO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE FIESTAS DE MAYO A GA $0.00 $71,422.00 $0.31
D00037 03/07/2023 4 JUL COMISIONES CUENTA FIESTAS DE MAYO (COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $0.28 $0.03
D00037 03/07/2023 4 JUL COMISIONES CUENTA FIESTAS DE MAYO (COMISIONES BANCARIAS DEL $0.00 $0.05 -$0.02
D00037 03/07/2023 11 JUL COMISIONES CUENTA FIESTAS DE MAYO (COMISIONES BANCARIAS Di $0.00 $419.72 -$419.74
D00037 03/07/2023 11 JUL COMISIONES CUENTA FIESTAS DE MAYO (COMISIONES BANCARIAS DE $0.00 $67.16 -$486.90
D00037 03/07/2023 INTERESES GANADOS (COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO) $0.02 $0.00 -$486.88
D00034 10/07/2023 FIESTAS DE MAYO (TRASPASOS ENTRE CUENTAS DE GASTO CORRIENTEAF  $300,000.00 $0.00 $299,513.12
D00038 01/08/2023 INTERESES GANADOS (COMISIONES E INTERESE GANADOS) $1.83 $0.00 $299.514.95
1112-01-036 INMUJERES 2022(7685) $0.30 $0.00 $0.30 $0.00
| D00008 01/01/2023 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS DE CUENTAS SIN MOVIMI $0.00 $0.30 $0.00
1112-01-037 FOFOCI 2023 (479632) $0.00 $0.00 $2,052,882.00 -$2,052,882.00
C01794 19/09/2023 GRUPO URBANIZADOR | 0093765023 GRUPO URBANIZADOR INMOBILIARIO CAPCOM (PAGO DE ESTIMACION 1 DE L. $0.00 $1,205,153.16  -$1,205,153.16
C01795 19/09/2023 MAGNO OBRAS ALLEND 0005824018 MAGNO OBRAS ALLENDIS (PAGO DE LA 1 ESTIMACION DE LA OBRA: PAVIMEN $0.00 $847,728.84  -$2,052,882.00
1112-01-045 ANIMACION CULTURAL $1.73 $0.00 $1.73 $0.00
| D00008 01/01/2023 COMISIONES BANCARIAS (COMISIONES BANCARIAS DE CUENTAS SIN MOVIMI $0.00 $1.73 $0.00

Total : 1,118,899.77 78,622,957.64 64,949,662.50 14,792,194.91
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